
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.2 DIPUTACIONS PROVINCIALS 
 
ANEXO 15.2 DIPUTACIONES PROVINCIALES 
 
ANNEX 15.2.1 Informació detallada a escala provincial. 
 
ANEXO 15.2.1 Información detallada a nivel provincial. 

 



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL POBLACIÓ (01-11-01) : 1.461.925 
NOM:   ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 1.286.000 0 0 1.286.000 1.830.760 7 142 1.365.128 75 0 465.632 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 301.137 0 0 301.137 339.296 1 113 310.280 91 0 29.016 
4 Transferències corrents 18.124.027 383.688 2 18.507.715 19.010.869 72 103 18.813.728 99 0 197.141 
5 Ingressos patrimonials 120.794 0 0 120.794 390.697 1 323 338.538 87 0 52.159 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 30.672 0 0 842 3 0 29.830 
7 Transferències capital 2.139.170 2.187.925 102 4.327.095 2.008.620 8 46 1.008.855 50 0 999.765 
8 Variació actius financers 5.639 7.668.157 ####### 7.673.796 5.639 0 100 2.786 49 0 2.853 
9 Variació passius financers 3.000.000 3.408.225 114 6.408.225 2.652.862 10 41 2.652.862 100 0 0 

TOTAL INGRESSOS 24.976.767 13.647.995 55 38.624.762 26.269.415 100 68 24.493.019 93 0 1.776.396 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 6.064.882 508.773 8 6.573.655 6.222.879 24 95 6.061.264 97 161.615 
2 Compra béns i serveis 3.735.440 830.464 22 4.565.904 4.065.132 16 89 2.988.065 74 1.077.067 
3 Interessos 889.916 -103.000 -12 786.916 677.695 3 86 629.236 93 48.459 
4 Transferències corrents 3.198.528 428.164 13 3.626.692 3.383.800 13 93 3.111.377 92 272.423 
6 Inversions reals 6.692.018 8.904.504 133 15.596.522 6.908.695 26 44 4.881.401 71 2.027.294 
7 Transferències capital 2.253.910 3.083.090 137 5.337.000 2.873.761 11 54 2.211.033 77 662.728 
8 Variació actius financers 10.000 -4.000 -40 6.000 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 2.132.073 0 0 2.132.073 1.958.341 8 92 1.892.231 97 66.110 

TOTAL DESPESES 24.976.767 13.647.995 55 38.624.762 26.090.303 100 68 21.774.607 83 4.315.696 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 179.112 2.718.412 -2.539.300 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT1.771.841 -13.216 -1 1.758.625 1.604.187 91 0 154.438 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT3.878.983 0 0 3.878.983 3.837.911 99 0 41.072 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 26.269.415   1. Deutors pendents de cobrament 1.899.729 
2 Obligacions reconegudes netes 26.090.303    - del pressupost corrent 1.776.396 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 179.112    - de pressuposts tancats 154.438 
4 Desviacions positives de finançament 1.079.063    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 1.152.949    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 3.197.027    - d'operacions no pressupostàries 92.621 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 101.778 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 21.948 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.450.025   2. Creditors pendents de pagament 4.752.286 

   - del pressupost corrent 4.315.696 
   - de pressuposts tancats 41.072 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 395.518 

1 Existències inicials 10.580.320    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 50.879.313   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 10.698.046 
3 Pagaments 50.761.587   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 1.653.443 
4 Existències finals 10.698.046   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 6.192.046 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.845.489 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 17.969 ptes. 11. Tresoreria 28% > 5 %
  2. Despeses per habitant 17.847 ptes. 12. Finançament despeses corrents 77% < 80 %
  3. Càrrega financera global 12% 13. Personal 17% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 1.803 ptes. 14. Inversions 54%  >20 %
  5. Estalvi net 24% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 8% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 1% < 20 %
  7. Pressió fiscal 1.484 ptes. 17. Situació econòmica 18% > 2 %
  8. Inversió per habitant 6.691 ptes. 18. Transferències 255% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 26.420 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 4% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc -319% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL POBLACIÓ (01-11-01) : 1.461.925 
NOM:   ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 21.744.058 56 Patrimoni i reserves 11.136.373 29 
Immobitlizat immaterial 809.675 2 Subvencions de capital 3.871.030 10 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 3.531.550 9 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 15.912.404 41 
Despeses per cancel.lar 51.325 0 Deutes a curt termini 5.040.277 13 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 119.957 0 
Deutors 1.921.677 5 Ajusts per periodificació 14.606 0 
Comptes financers 10.714.867 28 Resultats 2.678.505 7 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 38.773.152 100 TOTAL PASSIU 38.773.152 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 246.979 1 
61 Despeses de personal 6.399.990 31 71 Renda de la propietat i de l'empresa 389.358 2 
62 Despeses financeres 671.398 3 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 1.830.760 8 
63 Tributs 30.232 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 3.888.097 19 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 19.010.869 82 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 3.384.819 17 78 D'altres ingressos 1.527.348 7 
68 Transferències de capital 4.934.465 24 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 87.089 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 1.082.756 5 

SUMA DEL DEURE 20.391.757 100 SUMA DE L'HAVER 23.092.403 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.700.646 

82 Resultats extraordinaris 8.925 40 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 13.216 60 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 22.141 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -22.141 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.678.505 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 15.912.404 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 15.912.404 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 10.885 ptes. 8 Fermesa 137% < 100 %
2 Liquiditat 248% > 100 % 9 Endeutament general 54% < 70 %
3 Termini de cobrament 29 dies 10 Autofinançament 10% >  0 %
4 Termini de pagament 90 dies 11 Estabilitat 84% < 100 %
5 Disponibilitat 213% > 70 % 12 Acumulació 24% >  0 %
6 Immobilització 174% > 100% 13 Cobertura corrent 113% > 100 %
7 Garantia 181% > 150 % 14 Cobertura total 113% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL POBLACIÓ (01-11-01) : 484.566
NOM :  CASTELLÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 810.000 0 0 810.000 887.403 5 110 877.006 99 0 10.397
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 408.750 9.396 2 418.146 452.541 3 108 427.556 94 0 24.985
4. Transferències corrents 12.320.879 224.655 2 12.545.534 12.503.480 70 100 10.789.880 86 0 1.713.600
5. Ingressos patrimonials 101.200 14.570 14 115.770 226.733 1 196 225.531 99 0 1.202
6. Alienació inversions reals 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0 0
7. Transferències capital 3.083.720 3.482.300 113 6.566.020 2.746.597 15 42 1.065.857 39 0 1.680.740
8. Variació actius financers 70.000 5.149.807 7.357 5.219.807 46.112 0 66 46.112 100 0 0
9. Variació passius financers 1.531.482 591.391 39 2.122.873 1.023.631 6 48 781.855 76 0 241.776

TOTAL INGRESSOS 18.326.032 9.472.119 52 27.798.151 17.886.497 100 64 14.213.797 79 0 3.672.700

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 2.695.321 69.095 3 2.764.416 2.755.457 14 100 2.688.127 98 67.330
2. Compra béns i serveis 1.305.436 270.367 21 1.575.803 1.395.790 7 89 1.179.510 85 216.280
3. Interessos 927.895 (129.935) (14) 797.960 768.665 4 96 738.032 96 30.633
4. Transferències corrents 6.029.486 671.532 11 6.701.018 6.135.911 32 92 5.457.975 89 677.936
6. Inversions reals 2.617.733 2.801.569 107 5.419.302 3.011.670 16 56 2.237.999 74 773.671
7. Transferències capital 3.131.405 5.640.654 180 8.772.059 3.343.009 17 38 2.906.658 87 436.351
8. Variació actius financers 70.000 16.250 23 86.250 38.646 0 45 37.215 96 1.431
9. Variació passius financers 1.548.756 132.587 9 1.681.343 1.678.399 9 100 1.572.651 94 105.748

TOTAL DESPESES 18.326.032 9.472.119 52 27.798.151 19.127.547 100 69 16.818.167 88 2.309.380

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (1.241.050) (2.604.370) 1.363.320

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT3.693.962 (53.975) (1) 3.639.987 3.296.504 91 0 343.483

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT3.069.966 (2.584) (0) 3.067.382 3.005.813 98 61.569

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 17.886.497   1. Deutors pendents de cobrament 3.741.695
2. Obligacions reconegudes netes 19.127.547    - del pressupost corrent 3.672.700
3. Resultat pressupostari  (1-2) (1.241.050)    - de pressuposts tancats 343.483
4. Desviacions positives de finançament 554.003    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 45.710    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 2.587.644    - d'operacions no pressupostàries 9.762
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 275.000

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 9.250
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 838.301   2. Creditors pendents de pagament 2.644.372

   - del pressupost corrent 2.309.380
   - de pressuposts tancats 61.569

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 214
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 273.209

1. Existències inicials 2.638.597    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 8.613   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.646.877
3. Pagaments 333   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 2.784.855
4. Existències finals 2.646.877   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 959.345

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 3.744.200

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 36.912 ptes. 11. Tresoreria 10% > 5 %
  2. Despeses per habitant 39.474 ptes. 12. Finançament despeses corrents 85% < 80 %
  3. Càrrega financera global 17% 13. Personal 10% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 5.050 ptes. 14. Inversions 51%  >20 %
  5. Estalvi net 9% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 9% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 3% < 20 %
  7. Pressió fiscal 2.765 ptes. 17. Situació econòmica 12% > 2 %
  8. Inversió per habitant 13.114 ptes. 18. Transferències 124% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 57.367 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 12% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 17% < 25 % 20. De risc -137% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL POBLACIÓ (01-11-01) : 484.566
NOM :  CASTELLÓ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 11.106.018 44 Patrimoni i reserves 647.967 3
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 5.967.943 24
Inversions infraestructura i béns per a ús general 7.130.448 28 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 22.022 0 Deutes a llarg termini 15.169.132 61
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.644.371 11
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 9.250 0
Deutors 4.025.945 16 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.735.786 11 Resultats 581.556 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 25.020.219 100 TOTAL PASSIU 25.020.219 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 432.200 3
61. Despeses de personal 2.819.093 20 71. Renda de la propietat i de l'empresa 226.692 2
62. Despeses financeres 768.666 5 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 887.403 6
63. Tributs 21.383 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 1.310.519 9 75. Subvencions d'explotació 1.118 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 13.450.633 90
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 6.116.727 42 78. D'altres ingressos 22.696 0
68. Transferències de capital 3.364.153 23 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 14.400.541 100 SUMA DE L'HAVER 15.020.742 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 620.201

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 51.390 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 51.390 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (51.390)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 568.811

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 15.169.132

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 15.169.132

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant 31.305 ptes.   8. Fermesa 73% < 100 %
2. Liquiditat 255% > 100 %   9. Endeutament general 71% < 70 %
3. Termini de cobrament 91 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 67 dies 11. Estabilitat 84% < 100 %
5. Disponibilitat 103% > 70 % 12. Acumulació 88% >  0 %
6. Immobilització 276% > 100% 13. Cobertura corrent 104% > 100 %
7. Garantia 140% > 150 % 14. Cobertura total 104% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL POBLACIÓ (01-11-01): 2.216.285
NOM :  VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 2.890.000 0 0 2.890.000 2.654.377 4 92 1.249.788 47 0 1.404.589
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 11.253.982 57.561 1 11.311.543 10.719.222 17 95 4.750.205 44 0 5.969.017
4. Transferències corrents 40.151.575 290.004 1 40.441.579 39.879.128 62 99 37.558.825 94 0 2.320.303
5. Ingressos patrimonials 537.100 0 0 537.100 499.990 1 93 427.649 86 0 72.341
6. Alienació inversions reals 95.000 0 0 95.000 85.767 0 90 85.767 100 0 0
7. Transferències capital 7.888.453 5.864.478 74 13.752.931 3.783.962 6 28 2.437.274 64 0 1.346.688
8. Variació actius financers 197.400 3.250.353 1.647 3.447.753 132.000 0 67 130.426 99 0 1.574
9. Variació passius financers 5.000.000 7.619.230 152 12.619.230 6.191.485 10 49 5.378.988 87 0 812.497

TOTAL INGRESSOS 68.013.510 17.081.626 25 85.095.136 63.945.931 100 75 52.018.922 81 0 11.927.009

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 21.528.265 (316.300) (1) 21.211.965 20.605.875 33 97 20.597.853 100 8.022
2. Compra béns i serveis 9.630.390 429.250 4 10.059.640 8.788.717 14 87 4.750.783 54 4.037.934
3. Interessos 3.749.261 (739.198) (20) 3.010.063 2.746.486 4 91 2.743.766 100 2.720
4. Transferències corrents 6.032.654 592.412 10 6.625.066 6.425.428 10 97 3.280.076 51 3.145.352
6. Inversions reals 17.671.863 15.064.655 85 32.736.518 13.608.625 22 42 7.554.955 56 6.053.670
7. Transferències capital 1.716.000 1.927.121 112 3.643.121 2.062.131 3 57 960.254 47 1.101.877
8. Variació actius financers 197.000 0 0 197.000 137.925 0 70 137.925 100 0
9. Variació passius financers 7.488.077 123.686 2 7.611.763 7.502.658 12 99 7.500.071 100 2.587

TOTAL DESPESES 68.013.510 17.081.626 25 85.095.136 61.877.845 100 73 47.525.683 77 14.352.162

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 2.068.086 4.493.239 (2.425.153)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT16.378.587 (665.740) (4) 15.712.847 8.277.298 53 601.005 6.834.544

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT17.210.339 (134) (0) 17.210.205 15.525.334 90 1.684.871

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 63.945.931   1. Deutors pendents de cobrament 16.917.182
2. Obligacions reconegudes netes 61.877.845    - del pressupost corrent 11.927.009
3. Resultat pressupostari  (1-2) 2.068.086    - de pressuposts tancats 6.834.544
4. Desviacions positives de finançament 2.651.911    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 3.049.520    - de recursos d'altres ens públics 4.669
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 201.667    - d'operacions no pressupostàries 3.006.023
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 4.855.063
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 2.667.362   2. Creditors pendents de pagament 17.676.182

   - del pressupost corrent 14.352.162
   - de pressuposts tancats 1.684.871

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 7.620
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 925.690
   - d'operacions no pressupostàries 1.499.926

1. Existències inicials 5.676.929    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 794.087
2. Cobraments 141.080.711   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.806.632
3. Pagaments 141.951.008   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 3.189.150
4. Existències finals 4.806.632   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 858.482

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.047.632

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 28.853 ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant 27.920 ptes. 12. Finançament despeses corrents 74% < 80 %
  3. Càrrega financera global 19% 13. Personal 25% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 4.624 ptes. 14. Inversions 43%  >20 %
  5. Estalvi net 14% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 36% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 11% < 20 %
  7. Pressió fiscal 6.034 ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant 7.071 ptes. 18. Transferències 528% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 38.395 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 16% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 19% < 25 % 20. De risc -178% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL POBLACIÓ (01-11-01): 2.216.285
NOM :  VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 32.675.188 23 Patrimoni i reserves 31.231.876 22
Immobitlizat immaterial 290.855 0 Subvencions de capital 31.045.346 22
Inversions infraestructura i béns per a ús general 75.524.892 54 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 849.675 1 Deutes a llarg termini 48.249.377 34
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 21.742.259 16
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 4.970.783 4
Deutors 25.059.802 18 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 5.716.834 4 Resultats 2.877.605 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 140.117.246 100 TOTAL PASSIU 140.117.246 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 9.988.042 19
61. Despeses de personal 20.602.739 41 71. Renda de la propietat i de l'empresa 517.556 1
62. Despeses financeres 2.746.487 5 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 2.648.693 5
63. Tributs 65.182 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 8.664.975 17 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 61.202 0 76. Transferències corrents 39.879.128 74
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 6.425.428 13 78. D'altres ingressos 711.804 1
68. Transferències de capital 11.523.528 23 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 50.089.541 100 SUMA DE L'HAVER 53.745.223 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.655.682

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 488.535 100
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 1.266.612 100 tancats (saldo creditor) 0 0

SUMA DEL DEURE 1.266.612 100 SUMA DE L'HAVER 488.535 100

D'altres resultats de l'exercici (2) (778.077)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.877.605

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 48.190.214

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 48.190.214

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant 21.744 ptes.   8. Fermesa 68% < 100 %
2. Liquiditat 96% > 100 %   9. Endeutament general 50% < 70 %
3. Termini de cobrament 170 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 158 dies 11. Estabilitat 99% < 100 %
5. Disponibilitat 26% > 70 % 12. Acumulació 9% >  0 %
6. Immobilització 176% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 200% > 150 % 14. Cobertura total 106% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.3 MANCOMUNITATS 
 
ANEXO 15.3 MANCOMUNIDADES 
 
ANNEX 15.3.1 Informació detallada per mancomunitat. 
 
ANEXO 15.3.1 Información detallada por mancomunidad. 
 



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   AIGÜES POTABLES DE CÀRCER I ALTRES PROVÌNCIA : VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 15.800 0 0 15.800 14.914 63 94 14.521 97 0 393 
4 Transferències corrents 301 3.260 1.083 3.561 3.579 15 101 1.192 33 0 2.387 
5 Ingressos patrimonials 15 0 0 15 24 0 160 24 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 666 4.975 747 5.641 5.223 22 93 0 0 0 5.223 
8 Variació actius financers 0 6.739 0 6.739 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 16.783 14.974 89 31.757 23.740 100 75 15.737 66 0 8.003 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 5.790 0 0 5.790 5.700 22 98 5.700 100 0 
2 Compra béns i serveis 8.410 3.260 39 11.670 9.649 37 83 8.381 87 1.268 
3 Interessos 165 0 0 165 123 0 75 123 100 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 1.918 9.214 480 11.132 10.500 40 94 7.149 68 3.351 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 500 2.500 500 3.000 42 0 1 42 100 0 

TOTAL DESPESES 16.783 14.974 89 31.757 26.014 100 82 21.395 82 4.619 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -2.274 -5.658 3.384 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.084 0 0 3.084 2.049 66 0 1.035 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 334 0 0 334 334 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 23.740   1. Deutors pendents de cobrament 9.433 
2 Obligacions reconegudes netes 26.014    - del pressupost corrent 8.003 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -2.274    - de pressuposts tancats 1.035 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 6.259    - d'operacions no pressupostàries 395 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.985   2. Creditors pendents de pagament 5.278 

   - del pressupost corrent 4.619 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 659 

1 Existències inicials 4.986    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 30.500   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.045 
3 Pagaments 34.441   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 1.045   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 5.200 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 5.200 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 91% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 18% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 35%  >20 %
  5. Estalvi net 16% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 11% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 13% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 16% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 9% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 1% < 25 % 20. De risc -324% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   AIGÜES POTABLES DE CÀRCER I ALTRES PROVÌNCIA : VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 68.548 58 Patrimoni i reserves 68.275 58 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 42.148 36 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 20.778 18 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 2.958 3 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.279 4 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 9.433 8 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 1.561 1 Resultats -1.197 -1 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 17.143 15 

TOTAL ACTIU 117.463 100 TOTAL PASSIU 117.463 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 14.102 76 
61 Despeses de personal 5.700 29 71 Renda de la propietat i de l'empresa 23 0 
62 Despeses financeres 123 1 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 29 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 13.861 70 75 Subvencions d'explotació 3.579 19 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 0 0 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 812 4 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 19.713 100 SUMA DE L'HAVER 18.516 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -1.197 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -1.197 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 2.958 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 2.958 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 2317% < 100 %
2 Liquiditat 208% > 100 % 9 Endeutament general 7% < 70 %
3 Termini de cobrament 186 dies 10 Autofinançament -1% >  0 %
4 Termini de pagament 98 dies 11 Estabilitat 79% < 100 %
5 Disponibilitat 30% > 70 % 12 Acumulació -2% >  0 %
6 Immobilització 81% > 100% 13 Cobertura corrent 94% > 100 %
7 Garantia 1218% > 150 % 14 Cobertura total 94% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  ALBALAT DE LA RIBERA - POLINYÀ DE XÚQUER

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 43.950 1.830 4 45.780 46.915 100 102 31.662 67 0 15.253
5. Ingressos patrimonials 50 0 0 50 0 0 0 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 44.000 1.830 4 45.830 46.915 100 102 31.662 67 0 15.253

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 14.850 0 0 14.850 14.223 31 96 13.208 93 1.015
2. Compra béns i serveis 29.150 1.830 6 30.980 30.975 69 100 12.568 41 18.407
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 44.000 1.830 4 45.830 45.198 100 99 25.776 57 19.422

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.717 5.886 (4.169)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 6.154 0 0 6.154 2.675 43 0 3.479

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 15.054 0 0 15.054 161 1 14.893

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 46.915   1. Deutors pendents de cobrament 23.856
2. Obligacions reconegudes netes 45.198    - del pressupost corrent 15.253
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.717    - de pressuposts tancats 3.479
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 5.124
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.717   2. Creditors pendents de pagament 34.357

   - del pressupost corrent 19.422
   - de pressuposts tancats 14.893

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 42

1. Existències inicials 4.118    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 35.787   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 12.372
3. Pagaments 27.533   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 12.372   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.871

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.871

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 27% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 32% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 4% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 19% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 43% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 12% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  ALBALAT DE LA RIBERA - POLINYÀ DE XÚQUER

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 2.083 5 Patrimoni i reserves 3.828 9
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 947 2
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 34.357 84
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 23.856 58 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 12.372 30 Resultats 1.717 4
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 2.538 6

TOTAL ACTIU 40.849 100 TOTAL PASSIU 40.849 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 14.223 31 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 30.975 69 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 46.915 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 45.198 100 SUMA DE L'HAVER 46.915 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.717

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.717

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 105% > 100 %   9. Endeutament general 84% < 70 %
3. Termini de cobrament 186 dies 10. Autofinançament 4% >  0 %
4. Termini de pagament 277 dies 11. Estabilitat 44% < 100 %
5. Disponibilitat 36% > 70 % 12. Acumulació 45% >  0 %
6. Immobilització 44% > 100% 13. Cobertura corrent 104% > 100 %
7. Garantia 112% > 150 % 14. Cobertura total 104% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  ALTO PALANCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 51.908 4.723 9 56.631 57.708 35 102 55.521 96 0 2.187
4. Transferències corrents 89.555 12.316 14 101.871 94.090 57 92 46.033 49 0 48.057
5. Ingressos patrimonials 302 603 200 905 2.037 1 225 2.037 100 0 0
6. Alienació inversions reals 3.900 0 0 3.900 3.707 2 95 3.707 100 0 0
7. Transferències capital 5.101 6.829 134 11.930 8.779 5 74 8.381 95 0 398
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 150.766 24.471 16 175.237 166.321 100 95 115.679 70 0 50.642

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 43.706 574 1 44.280 42.942 28 97 42.298 99 644
2. Compra béns i serveis 82.333 13.510 16 95.843 85.029 55 89 63.622 75 21.407
3. Interessos 1.800 1.500 83 3.300 2.831 2 86 2.831 100 0
4. Transferències corrents 11.680 1.129 10 12.809 12.635 8 99 7.285 58 5.350
6. Inversions reals 1.550 7.758 501 9.308 8.851 6 95 8.734 99 117
7. Transferències capital 2.079 0 0 2.079 1.500 1 72 1.500 100 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 917 0 0 917 917 1 100 917 100 0

TOTAL DESPESES 144.065 24.471 17 168.536 154.705 100 92 127.187 82 27.518

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 6.701 0 6.701 11.616 (11.508) 23.124

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT139.630 0 0 139.630 82.805 59 0 56.825

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 54.995 (1.101) (2) 53.894 47.708 89 6.186

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 166.321   1. Deutors pendents de cobrament 48.537
2. Obligacions reconegudes netes 154.705    - del pressupost corrent 50.642
3. Resultat pressupostari  (1-2) 11.616    - de pressuposts tancats 56.825
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 1.722
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 60.652

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 11.616   2. Creditors pendents de pagament 77.935

   - del pressupost corrent 27.518
   - de pressuposts tancats 6.186

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 383
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 43.848

1. Existències inicials 17.981    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 301.689   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 25.196
3. Pagaments 294.474   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 25.196   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (4.202)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (4.202)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 15% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 26% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 7%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 53% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 18% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 764% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 44% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 9% < 25 % 20. De risc -1896% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  ALTO PALANCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 131.821 50 Patrimoni i reserves 78.872 30
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 72.811 27
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 20.721 8
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 77.936 29
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 109.189 41 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 25.196 9 Resultats 15.866 6
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 266.206 100 TOTAL PASSIU 266.206 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 48.227 31
61. Despeses de personal 43.288 30 71. Renda de la propietat i de l'empresa 857 1
62. Despeses financeres 2.831 2 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 83.791 58 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 94.090 61
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 12.635 9 78. D'altres ingressos 10.661 7
68. Transferències de capital 1.500 1 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 144.045 100 SUMA DE L'HAVER 153.835 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 9.790

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 1.101 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 1.101 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 1.101

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 10.891

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 20.721

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 20.721

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 636% < 100 %
2. Liquiditat 172% > 100 %   9. Endeutament general 37% < 70 %
3. Termini de cobrament 115 dies 10. Autofinançament 4% >  0 %
4. Termini de pagament 197 dies 11. Estabilitat 76% < 100 %
5. Disponibilitat 32% > 70 % 12. Acumulació 14% >  0 %
6. Immobilització 87% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 270% > 150 % 14. Cobertura total 108% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  BAIX MAESTRAT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 21.600 2.000 9 23.600 29.839 65 126 16.221 54 0 13.618
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 28.359 0 0 28.359 16.235 35 57 2.714 17 0 13.521
8. Variació actius financers 0 6.598           -- 6.598 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 49.959 8.598 17 58.557 46.074 100 79 18.935 41 0 27.139

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 12.892 1.600 12 14.492 14.234 30 98 14.135 99 99
2. Compra béns i serveis 1.832 0 0 1.832 1.586 3 87 1.586 100 0
3. Interessos 400 0 0 400 62 0 16 62 100 0
4. Transferències corrents 6.475 6.998 108 13.473 13.293 28 99 11.065 83 2.228
6. Inversions reals 28.360 0 0 28.360 18.455 39 65 0 0 18.455
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 49.959 8.598 17 58.557 47.630 100 81 26.848 56 20.782

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (1.556) (7.913) 6.357

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 14.047 (24) (0) 14.023 14.023 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.819 (243) (2) 10.576 10.542 100 34

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 13.091   1. Deutors pendents de cobrament 13.569
2. Obligacions reconegudes netes 12.585    - del pressupost corrent 13.569
3. Resultat pressupostari  (1-2) 506    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 627    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.133   2. Creditors pendents de pagament 15.233

   - del pressupost corrent 10.391
   - de pressuposts tancats 34

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 4.808

1. Existències inicials 538    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 28.705   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.404
3. Pagaments 24.839   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 4.404   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.740

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.740

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 8% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 128% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 25% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 48%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 386% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 19% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  BAIX MAESTRAT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 16.601 44 Patrimoni i reserves 7.795 21
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 9.399 25
Inversions infraestructura i béns per a ús general 3.084 8 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 15.233 40
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 13.569 36 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 4.404 12 Resultats 5.231 14
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 37.658 100 TOTAL PASSIU 37.658 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 791 4
61. Despeses de personal 7.361 50 71. Renda de la propietat i de l'empresa 130 1
62. Despeses financeres 31 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 549 4 75. Subvencions d'explotació 1 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 18.678 95
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 6.647 46 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 14.588 100 SUMA DE L'HAVER 19.600 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.012

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 219 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 219 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 219

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.231

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 118% > 100 %   9. Endeutament general 40% < 70 %
3. Termini de cobrament 253 dies 10. Autofinançament 14% >  0 %
4. Termini de pagament 381 dies 11. Estabilitat 114% < 100 %
5. Disponibilitat 29% > 70 % 12. Acumulació 67% >  0 %
6. Immobilització 114% > 100% 13. Cobertura corrent 134% > 100 %
7. Garantia 247% > 150 % 14. Cobertura total 136% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   BARRIO DEL CRISTO ALDAIA-QUART PROVÌNCIA : VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 6.851 465 7 7.316 9.031 1 123 8.935 99 0 96 
4 Transferències corrents 404.567 3.564 1 408.131 401.356 53 98 331.497 83 0 69.859 
5 Ingressos patrimonials 2.516 0 0 2.516 2.489 0 99 2.437 98 0 52 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 346.755 0 0 346.755 345.319 46 100 103.432 30 0 241.887 
8 Variació actius financers 0 42.121 0 42.121 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 760.689 46.150 6 806.839 758.195 100 94 446.301 59 0 311.894 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 147.102 3.468 2 150.570 146.278 19 97 145.835 100 443 
2 Compra béns i serveis 108.272 18.713 17 126.985 112.923 15 89 108.316 96 4.607 
3 Interessos 1.760 -150 -9 1.610 1.212 0 75 1.212 100 0 
4 Transferències corrents 124.115 5.890 5 130.005 104.064 14 80 101.183 97 2.881 
6 Inversions reals 368.490 20.979 6 389.469 386.301 51 99 104.029 27 282.272 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 10.950 -2.750 -25 8.200 7.596 1 93 7.596 100 0 

TOTAL DESPESES 760.689 46.150 6 806.839 758.374 100 94 468.171 62 290.203 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -179 -21.870 21.691 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 215.907 -193 -0 215.714 17.181 8 0 198.533 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 253.055 0 0 253.055 93.602 37 0 159.453 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 758.195   1. Deutors pendents de cobrament 510.254 
2 Obligacions reconegudes netes 758.374    - del pressupost corrent 311.894 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -179    - de pressuposts tancats 198.533 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 18.689    - d'operacions no pressupostàries -173 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 18.510   2. Creditors pendents de pagament 471.569 

   - del pressupost corrent 290.203 
   - de pressuposts tancats 159.453 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 21.913 

1 Existències inicials 85.007    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 606.941   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 11.646 
3 Pagaments 680.302   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 11.646   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 50.331 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 50.331 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 19% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 48%  >20 %
  5. Estalvi net 10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 39% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 35% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 5% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 581% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 21% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 2% < 25 % 20. De risc -2826% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   BARRIO DEL CRISTO ALDAIA-QUART PROVÌNCIA : VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 426.323 30 Patrimoni i reserves 50.400 3 
Immobitlizat immaterial 495.864 34 Subvencions de capital 345.319 24 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 471.569 33 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 510.254 35 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 11.646 1 Resultats 576.799 40 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 1.444.087 100 TOTAL PASSIU 1.444.087 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 6.201 2 
61 Despeses de personal 146.522 40 71 Renda de la propietat i de l'empresa 2.489 1 
62 Despeses financeres 1.212 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 112.679 31 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 401.355 97 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 104.064 29 78 D'altres ingressos 2.830 1 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 364.477 100 SUMA DE L'HAVER 412.875 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 48.398 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 192 100 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 192 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -192 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 48.206 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 111% > 100 % 9 Endeutament general 33% < 70 %
3 Termini de cobrament 451 dies 10 Autofinançament 3% >  0 %
4 Termini de pagament 472 dies 11 Estabilitat 233% < 100 %
5 Disponibilitat 2% > 70 % 12 Acumulació 96% >  0 %
6 Immobilització 233% > 100% 13 Cobertura corrent 113% > 100 %
7 Garantia 201% > 150 % 14 Cobertura total 113% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   BENEIXAMA, CAMP DE MIRRA Y CAÑADA PROVÌNCIA : ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 6.849 0 0 6.849 3.848 37 56 3.848 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 15 0 0 15 2 0 13 2 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 2 6.636 ####### 6.638 6.638 63 100 4.257 64 0 2.381 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 6.866 6.636 97 13.502 10.488 100 78 8.107 77 0 2.381 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 5.441 6.256 115 11.697 5.564 77 48 5.426 98 138 
2 Compra béns i serveis 325 265 82 590 489 7 83 320 65 169 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 1.100 50 5 1.150 1.150 16 100 850 74 300 
6 Inversions reals 0 65 0 65 61 1 94 23 38 38 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 6.866 6.636 97 13.502 7.264 100 54 6.619 91 645 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.224 1.488 1.736 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 10.488   1. Deutors pendents de cobrament 2.381 
2 Obligacions reconegudes netes 7.264    - del pressupost corrent 2.381 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 3.224    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.224   2. Creditors pendents de pagament 840 

   - del pressupost corrent 645 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 195 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 8.703   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.683 
3 Pagaments 7.020   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 1.683   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 3.224 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 3.224 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 12% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 196% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 87% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -87% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 24% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 24% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 1173% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   BENEIXAMA, CAMP DE MIRRA Y CAÑADA PROVÌNCIA : ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 61 1 Patrimoni i reserves 0 0 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 840 20 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 2.381 58 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 1.683 41 Resultats 3.285 80 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 4.125 100 TOTAL PASSIU 4.125 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 5.564 77 71 Renda de la propietat i de l'empresa 2 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 489 7 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 10.486 100 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 1.150 16 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 7.203 100 SUMA DE L'HAVER 10.488 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.285 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.285 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 484% > 100 % 9 Endeutament general 20% < 70 %
3 Termini de cobrament 83 dies 10 Autofinançament 80% >  0 %
4 Termini de pagament 43 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 200% > 70 % 12 Acumulació 0% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 146% > 100 %
7 Garantia 491% > 150 % 14 Cobertura total 146% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  DEL CARRAIXET

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 20.038 0 0 20.038 22.012 95 110 20.228 92 0 1.784
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 2.463 0 0 2.463 1.140 5 46 0 0 0 1.140
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 22.501 0 0 22.501 23.152 100 103 20.228 87 0 2.924

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 8.590 0 0 8.590 8.102 37 94 8.102 100 0
2. Compra béns i serveis 7.899 0 0 7.899 8.074 37 102 8.074 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 3.649 0 0 3.649 2.333 11 64 2.333 100 0
6. Inversions reals 2.363 0 0 2.363 3.117 14 132 3.117 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 22.501 0 0 22.501 21.626 100 96 21.626 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.526 (1.398) 2.924

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.230 0 0 3.230 1.845 57 0 1.385

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 23.152   1. Deutors pendents de cobrament 4.273
2. Obligacions reconegudes netes 21.626    - del pressupost corrent 2.924
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.526    - de pressuposts tancats 1.385
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 36
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.526   2. Creditors pendents de pagament 318

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 318

1. Existències inicials 425    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 26.729   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 636
3. Pagaments 26.518   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 636   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.591

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.591

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 38% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 11%  >20 %
  5. Estalvi net 16% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 32% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats        -- < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 20% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 617% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 13% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  DEL CARRAIXET

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 1.140 86
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini (260) (20)
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 56 4
Deutors 1.079 82 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 243 18 Resultats 386 29
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.322 100 TOTAL PASSIU 1.322 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 8.102 37 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 11.191 52 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 22.012 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 2.333 11 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 21.626 100 SUMA DE L'HAVER 22.012 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 386

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 386

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat -473% > 100 %   9. Endeutament general -20% < 70 %
3. Termini de cobrament 18 dies 10. Autofinançament 29% >  0 %
4. Termini de pagament (4) dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat -93% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia -508% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   CASTELLÓ NORD PROVÌNCIA : CASTELLÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 118 1 0 118 100 0 0 
4 Transferències corrents 8.490 10.307 121 18.797 13.414 78 71 13.414 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 15.300 900 6 16.200 3.568 21 22 3.568 100 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 23.790 11.207 47 34.997 17.100 100 49 17.100 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 8.026 0 0 8.026 7.943 43 99 7.943 100 0 
2 Compra béns i serveis 464 3.888 838 4.352 1.443 8 33 1.443 100 0 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 6.560 0 6.560 3.507 19 53 3.507 100 0 
6 Inversions reals 15.300 759 5 16.059 5.569 30 35 5.569 100 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 23.790 11.207 47 34.997 18.462 100 53 18.462 100 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -1.362 -1.362 0 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 24.698 0 0 24.698 7.515 30 0 17.183 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 7.445 4.890 66 12.335 8.102 66 0 4.233 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 17.100   1. Deutors pendents de cobrament 17.833 
2 Obligacions reconegudes netes 18.462    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -1.362    - de pressuposts tancats 17.833 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -1.362   2. Creditors pendents de pagament 6.621 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 4.233 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 2.388 

1 Existències inicials 2.521    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 30.868   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici -123 
3 Pagaments 33.512   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals -123   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 11.089 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 11.089 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant #¡REF! ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant #¡REF! ptes. 12. Finançament despeses corrents 101% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 23% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant #¡REF! ptes. 14. Inversions 46%  >20 %
  5. Estalvi net 5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 100% < 20 %
  7. Pressió fiscal #¡REF! ptes. 17. Situació econòmica 23% > 2 %
  8. Inversió per habitant #¡REF! ptes. 18. Transferències 533% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant #¡REF! ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 41% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÌNCIA : CASTELLÓ
NOM:   CASTELLÓ NORD

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 80.401 80 Patrimoni i reserves 95.905 95 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 3.568 4 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 2.672 3 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 6.620 7 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 17.833 18 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers -123 -0 Resultats -5.310 -5 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 100.783 100 TOTAL PASSIU 100.783 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 1.060 8 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 7.943 57 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 1.443 10 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 13.414 99 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 3.507 25 78 D'altres ingressos 18 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 101 1 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 13.953 100 SUMA DE L'HAVER 13.533 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -420 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 4.890 100 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 4.890 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -4.890 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -5.310 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 268% > 100 % 9 Endeutament general 7% < 70 %
3 Termini de cobrament 481 dies 10 Autofinançament -5% >  0 %
4 Termini de pagament 173 dies 11 Estabilitat 84% < 100 %
5 Disponibilitat -2% > 70 % 12 Acumulació -6% >  0 %
6 Immobilització 84% > 100% 13 Cobertura corrent 97% > 100 %
7 Garantia 1522% > 150 % 14 Cobertura total 72% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  CIRCUIT CULTURAL DE LA MARINA ALTA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 3.160 967 31 4.127 4.382 20 106 3.952 90 0 430
4. Transferències corrents 14.595 1.814 12 16.409 16.839 76 103 10.115 60 0 6.724
5. Ingressos patrimonials 75 0 0 75 200 1 267 200 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 20 771 3.855 791 771 3 97 0 0 0 771
8. Variació actius financers 0 1.452           -- 1.452 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 17.850 5.004 28 22.854 22.192 100 97 14.267 64 0 7.925

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 9.350 1.813 19 11.163 10.636 55 95 10.411 98 225
2. Compra béns i serveis 7.725 700 9 8.425 6.799 35 81 6.500 96 299
3. Interessos 25 0 0 25 8 0 32 8 100 0
4. Transferències corrents 150 768 512 918 817 4 89 232 28 585
6. Inversions reals 600 1.723 287 2.323 1.138 6 49 1.138 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 17.850 5.004 28 22.854 19.398 100 85 18.289 94 1.109

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 2.794 (4.022) 6.816

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 5.520 (60) (1) 5.460 914 17 0 4.546

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 456 0 0 456 456 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 22.192   1. Deutors pendents de cobrament 12.471
2. Obligacions reconegudes netes 19.398    - del pressupost corrent 7.925
3. Resultat pressupostari  (1-2) 2.794    - de pressuposts tancats 4.546
4. Desviacions positives de finançament 425    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 952    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 448    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.769   2. Creditors pendents de pagament 1.521

   - del pressupost corrent 1.109
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 412

1. Existències inicials 7.781    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 49.039   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.192
3. Pagaments 52.628   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 425
4. Existències finals 4.192   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 14.717

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 15.142

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 18% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 49% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 10%  >20 %
  5. Estalvi net 15% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 36% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 16% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 65% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1874% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 19% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  CIRCUIT CULTURAL DE LA MARINA ALTA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 4.572 22 Patrimoni i reserves 9.838 46
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 6.774 32
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.522 7
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 12.471 59 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 4.192 20 Resultats 3.101 15
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 21.235 100 TOTAL PASSIU 21.235 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 4.382 20
61. Despeses de personal 11.070 61 71. Renda de la propietat i de l'empresa 200 1
62. Despeses financeres 8 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 6.364 35 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 16.839 79
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 818 4 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 18.260 100 SUMA DE L'HAVER 21.421 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.161

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 60 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 60 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (60)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.101

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 1095% > 100 %   9. Endeutament general 7% < 70 %
3. Termini de cobrament 212 dies 10. Autofinançament 15% >  0 %
4. Termini de pagament 30 dies 11. Estabilitat 28% < 100 %
5. Disponibilitat 275% > 70 % 12. Acumulació 32% >  0 %
6. Immobilització 28% > 100% 13. Cobertura corrent 117% > 100 %
7. Garantia 1395% > 150 % 14. Cobertura total 117% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  COSTERA DE RANES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 6.650 0 0 6.650 5.260 46 79 3.424 65 0 1.836
4. Transferències corrents 2.401 0 0 2.401 2.732 24 114 112 4 0 2.620
5. Ingressos patrimonials 8 0 0 8 2 0 25 2 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 4.505 1.056 23 5.561 3.320 29 60 2.177 66 0 1.143
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 13.564 1.056 8 14.620 11.314 100 77 5.715 51 0 5.599

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 2.300 1.056 46 3.356 3.146 27 94 3.146 100 0
2. Compra béns i serveis 7.160 0 0 7.160 5.807 50 81 4.040 70 1.767
3. Interessos 20 0 0 20 9 0 45 9 100 0
4. Transferències corrents 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0
6. Inversions reals 4.083 0 0 4.083 2.586 22 63 2.213 86 373
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 13.564 1.056 8 14.620 11.548 100 79 9.408 81 2.140

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (234) (3.693) 3.459

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 7.976 0 0 7.976 7.007 88 0 969

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 4.107 (101) (2) 4.006 3.092 77 914

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 11.314   1. Deutors pendents de cobrament 5.956
2. Obligacions reconegudes netes 11.548    - del pressupost corrent 5.599
3. Resultat pressupostari  (1-2) (234)    - de pressuposts tancats 969
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 129
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 741
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (234)   2. Creditors pendents de pagament 3.195

   - del pressupost corrent 2.140
   - de pressuposts tancats 914

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 141

1. Existències inicials 1.347    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 12.257   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.564
3. Pagaments 12.040   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.564   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.325

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.325

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 11% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 116% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 23% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 28%  >20 %
  5. Estalvi net -12% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 15% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 30% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 23% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 35% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  COSTERA DE RANES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 6.556 23 Patrimoni i reserves 9.906 34
Immobitlizat immaterial 125 0 Subvencions de capital 16.060 55
Inversions infraestructura i béns per a ús general 14.092 49 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.195 11
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 740 3
Deutors 6.697 23 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.564 5 Resultats (867) (3)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 29.034 100 TOTAL PASSIU 29.034 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 5.260 66
61. Despeses de personal 3.146 35 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2 0
62. Despeses financeres 8 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 5.807 65 75. Subvencions d'explotació 1.112 14
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 1.620 20
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 8.961 100 SUMA DE L'HAVER 7.994 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (967)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 100 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 100 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 100

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (867)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 212% > 100 %   9. Endeutament general 11% < 70 %
3. Termini de cobrament 306 dies 10. Autofinançament -3% >  0 %
4. Termini de pagament 130 dies 11. Estabilitat 80% < 100 %
5. Disponibilitat 49% > 70 % 12. Acumulació -9% >  0 %
6. Immobilització 80% > 100% 13. Cobertura corrent 89% > 100 %
7. Garantia 905% > 150 % 14. Cobertura total 90% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM :  ESTACIÓN DEPURADORA MARGEN DERECHA RÍO SEGURA PROVÍNCIA: ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 10 0 0 10 2.711 10 27.110 2.711 100 0 0
4. Transferències corrents 21.655 0 0 21.655 18.724 67 86 11.516 62 0 7.208
5. Ingressos patrimonials 2.000 0 0 2.000 654 2 33 654 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 6.444 0 0 6.444 5.868 21 91 3.122 53 0 2.746
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 30.109 0 0 30.109 27.957 100 93 18.003 64 0 9.954

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 1.900 0 0 1.900 1.810 7 95 1.810 100 0
2. Compra béns i serveis 21.271 0 0 21.271 17.473 68 82 8.362 48 9.111
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 6.938 0 0 6.938 6.583 25 95 6.583 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 30.109 0 0 30.109 25.866 100 86 16.755 65 9.111

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 2.091 1.248 843

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 11.465 (1.222) (11) 10.243 7.331 72 0 2.912

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 9.234 0 0 9.234 6.306 68 2.928

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 27.957   1. Deutors pendents de cobrament 12.866
2. Obligacions reconegudes netes 25.866    - del pressupost corrent 9.954
3. Resultat pressupostari  (1-2) 2.091    - de pressuposts tancats 2.912
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 2.091   2. Creditors pendents de pagament 12.105

   - del pressupost corrent 9.111
   - de pressuposts tancats 2.928

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 66

1. Existències inicials 3.294    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 27.311   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.567
3. Pagaments 25.038   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 5.567   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 6.328

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 6.328

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 18% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 6% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 23%  >20 %
  5. Estalvi net 13% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 23% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 24% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 16% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 25% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA: ALACANT
NOM :  ESTACIÓN DEPURADORA MARGEN DERECHA RÍO SEGURA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.710 4 Patrimoni i reserves 12.364 31
Immobitlizat immaterial 7.535 19 Subvencions de capital 14.167 35
Inversions infraestructura i béns per a ús general 9.438 23 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 12.105 30
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 12.866 32 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 5.567 14 Resultats 1.886 5
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 3.406 8
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 40.522 100 TOTAL PASSIU 40.522 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 1.904 9 71. Renda de la propietat i de l'empresa 654 3
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 18.766 91 75. Subvencions d'explotació 4.399 19
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 18.724 79
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 20.670 100 SUMA DE L'HAVER 23.777 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.107

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 1.221 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 1.221 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (1.221)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.886

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 180% > 100 %   9. Endeutament general 30% < 70 %
3. Termini de cobrament 198 dies 10. Autofinançament 5% >  0 %
4. Termini de pagament 214 dies 11. Estabilitat 70% < 100 %
5. Disponibilitat 46% > 70 % 12. Acumulació 15% >  0 %
6. Immobilització 70% > 100% 13. Cobertura corrent 115% > 100 %
7. Garantia 273% > 150 % 14. Cobertura total 109% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  ELS PORTS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 140 0           -- 140 100 0 0
4. Transferències corrents 34.530 0 0 34.530 34.508 78 100 14.607 42 0 19.901
5. Ingressos patrimonials 2.502 0 0 2.502 2.171 5 87 1.481 68 0 690
6. Alienació inversions reals 1.625 0 0 1.625 1.550 3 95 1.550 100 0 0
7. Transferències capital 16.556 0 0 16.556 6.090 14 37 6.090 100 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 55.213 0 0 55.213 44.459 100 81 23.868 54 0 20.591

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 16.791 0 0 16.791 16.791 42 100 15.645 93 1.146
2. Compra béns i serveis 8.963 0 0 8.963 5.438 14 61 3.101 57 2.337
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 12.902 0 0 12.902 12.048 30 93 544 5 11.504
6. Inversions reals 16.557 0 0 16.557 5.936 15 36 5.936 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 55.213 0 0 55.213 40.213 100 73 25.226 63 14.987

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.246 (1.358) 5.604

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 11.799 0 0 11.799 5.836 49 0 5.963

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 36.111 0 0 36.111 24.498 68 11.613

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 44.459   1. Deutors pendents de cobrament 26.526
2. Obligacions reconegudes netes 40.213    - del pressupost corrent 20.591
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.246    - de pressuposts tancats 5.963
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 331
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 359
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.246   2. Creditors pendents de pagament 27.293

   - del pressupost corrent 14.987
   - de pressuposts tancats 11.613

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 693

1. Existències inicials 20.381    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 30.372   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 416
3. Pagaments 50.337   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 416   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (351)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (351)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 104% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 30% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 30%  >20 %
  5. Estalvi net 7% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 22% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 8% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 44% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 396% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 18% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  ELS PORTS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 36.805 9 Patrimoni i reserves (32.616) (8)
Immobitlizat immaterial 29 0 Subvencions de capital 394.980 101
Inversions infraestructura i béns per a ús general 98.969 25 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 186 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 27.294 7
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 359 0
Deutors 26.885 7 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 417 0 Resultats 2.542 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 229.268 58

TOTAL ACTIU 392.559 100 TOTAL PASSIU 392.559 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.171 6
61. Despeses de personal 17.529 51 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.700 14 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 34.508 94
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 12.048 35 78. D'altres ingressos 140 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 34.277 100 SUMA DE L'HAVER 36.819 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.542

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.542

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 97% > 100 %   9. Endeutament general 7% < 70 %
3. Termini de cobrament 267 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 291 dies 11. Estabilitat 38% < 100 %
5. Disponibilitat 2% > 70 % 12. Acumulació -8% >  0 %
6. Immobilització 38% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 598% > 150 % 14. Cobertura total 107% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  CASTELLÓ
NOM :  ESPADÁN MIJARES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 500 504 101 1.004 1.171 2 117 1.017 87 0 154
4. Transferències corrents 45.105 18.935 42 64.040 63.263 82 99 49.533 78 74 13.656
5. Ingressos patrimonials 200 0 0 200 325 0 163 325 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 638 10.725 1.681 11.363 11.229 15 99 0 0 0 11.229
8. Variació actius financers 0 14.924           -- 14.924 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 201 1.020 507 1.221 1.346 2 110 1.267 94 0 79

TOTAL INGRESSOS 46.644 46.108 99 92.752 77.334 100 83 52.142 67 74 25.118

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 15.462 10.583 68 26.045 24.509 27 94 17.446 71 7.063
2. Compra béns i serveis 27.102 13.066 48 40.168 40.001 44 100 38.228 96 1.773
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 3.878 447 12 4.325 4.166 5 96 4.061 97 105
6. Inversions reals 1 20.707 ###### 20.708 20.701 23 100 901 4 19.800
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 201 1.305 649 1.506 1.482 2 98 1.394 94 88

TOTAL DESPESES 46.644 46.108 99 92.752 90.859 100 98 62.030 68 28.829

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (13.525) (9.888) (3.711)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 15.363 (175) (1) 15.188 11.406 75 482 3.300

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 4.785 (196) (4) 4.589 4.501 98 88

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 77.260   1. Deutors pendents de cobrament 28.418
2. Obligacions reconegudes netes 90.859    - del pressupost corrent 25.118
3. Resultat pressupostari  (1-2) (13.599)    - de pressuposts tancats 3.300
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (13.599)   2. Creditors pendents de pagament 29.760

   - del pressupost corrent 28.829
   - de pressuposts tancats 88

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 843

1. Existències inicials 5.445    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 65.589   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.688
3. Pagaments 68.346   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.688   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.346

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.346

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 108% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 28% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 22%  >20 %
  5. Estalvi net -8% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 12% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -15% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1743% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 14% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 2% < 25 % 20. De risc -4252% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  CASTELLÓ
NOM :  ESPADÁN MIJARES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 44.069 35 Patrimoni i reserves 2.219 2
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 96.757 76
Inversions infraestructura i béns per a ús general 39.109 31 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 2.724 2
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 30.308 24
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 28.418 22 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.688 2 Resultats (4.452) (3)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 13.272 10

TOTAL ACTIU 127.556 100 TOTAL PASSIU 127.556 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 692 1
61. Despeses de personal 26.470 39 71. Renda de la propietat i de l'empresa 325 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 38.039 55 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 63.188 98
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 4.166 6 78. D'altres ingressos 479 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 68.675 100 SUMA DE L'HAVER 64.684 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (3.991)

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 461 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 461 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (461)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (4.452)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 1618% < 100 %
2. Liquiditat 103% > 100 %   9. Endeutament general 26% < 70 %
3. Termini de cobrament 160 dies 10. Autofinançament -3% >  0 %
4. Termini de pagament 161 dies 11. Estabilitat 82% < 100 %
5. Disponibilitat 9% > 70 % 12. Acumulació -201% >  0 %
6. Immobilització 84% > 100% 13. Cobertura corrent 94% > 100 %
7. Garantia 346% > 150 % 14. Cobertura total 94% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  FOIA DE CASTALLA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 14.450 0 0 14.450 10.181 92 70 1.710 17 0 8.471
5. Ingressos patrimonials 50 0 0 50 207 2 414 207 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 856           -- 856 729 7 85 0 0 0 729
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 14.500 856 6 15.356 11.117 100 72 1.917 17 0 9.200

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 13.615 0 0 13.615 10.108 91 74 9.953 98 155
2. Compra béns i serveis 885 0 0 885 280 3 32 269 96 11
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 856           -- 856 729 7 85 0 0 729
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 14.500 856 6 15.356 11.117 100 72 10.222 92 895

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 0 (8.305) 8.305

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 5.395 0 0 5.395 5.395 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 168 0 0 168 168 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 11.117   1. Deutors pendents de cobrament (6.441)
2. Obligacions reconegudes netes 11.117    - del pressupost corrent 9.200
3. Resultat pressupostari  (1-2) 0    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 15.641
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 0   2. Creditors pendents de pagament 1.527

   - del pressupost corrent 895
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 632

1. Existències inicials 6.665    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 23.019   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 7.983
3. Pagaments 21.701   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 7.983   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 15

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 15

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 52% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 89% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 6%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 26% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  FOIA DE CASTALLA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.804 10 Patrimoni i reserves 70 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 1.749 9
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.527 8
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 15.641 82
Deutors 9.200 48 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 7.983 42 Resultats 0 0
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 18.987 100 TOTAL PASSIU 18.987 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 10.177 98 71. Renda de la propietat i de l'empresa 207 2
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 211 2 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 10.181 98
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 10.388 100 SUMA DE L'HAVER 10.388 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 0

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 0

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat -923% > 100 %   9. Endeutament general 8% < 70 %
3. Termini de cobrament 323 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 54 dies 11. Estabilitat 99% < 100 %
5. Disponibilitat 523% > 70 % 12. Acumulació 0% >  0 %
6. Immobilització 99% > 100% 13. Cobertura corrent 100% > 100 %
7. Garantia 1243% > 150 % 14. Cobertura total 100% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM :  L´HORTA NORD PROVÍNCIA: VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 3.200 459 14 3.659 1.498 0 41 1.426 95 0 72
4. Transferències corrents 404.320 5.505 1 409.825 421.496 98 103 277.768 66 0 143.728
5. Ingressos patrimonials 80 0 0 80 275 0 344 275 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 5.000 15.032 301 20.032 6.968 2 35 1.095 16 0 5.873
8. Variació actius financers 0 14.650           -- 14.650 100 0           -- 86 86 0 14
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 412.600 35.646 9 448.246 430.337 100 96 280.650 65 0 149.687

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 153.200 7.743 5 160.943 158.879 36 99 158.879 100 0
2. Compra béns i serveis 106.650 13.707 13 120.357 118.124 27 98 71.393 60 46.731
3. Interessos 500 0 0 500 207 0 41 207 100 0
4. Transferències corrents 147.250 7.524 5 154.774 154.770 35 100 22.620 15 132.150
6. Inversions reals 5.000 6.572 131 11.572 6.765 2 58 754 11 6.011
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 100           -- 100 100 0 100 100 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 412.600 35.646 9 448.246 438.845 100 98 253.953 58 184.892

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (8.508) 26.697 (35.205)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT158.363 0 0 158.363 125.412 79 0 32.951

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 183.559 0 0 183.559 172.817 94 10.742

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 430.337   1. Deutors pendents de cobrament 182.709
2. Obligacions reconegudes netes 438.845    - del pressupost corrent 149.687
3. Resultat pressupostari  (1-2) (8.508)    - de pressuposts tancats 32.951
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 14.550    - d'operacions no pressupostàries 429
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 357

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 1
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 6.042   2. Creditors pendents de pagament 217.085

   - del pressupost corrent 184.892
   - de pressuposts tancats 10.742

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 21.451

1. Existències inicials 61.741    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 613.673   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 41.414
3. Pagaments 634.000   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 41.414   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 7.038

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.038

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 9% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 106% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 36% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 3%  >20 %
  5. Estalvi net -2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 18% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 5% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 278% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 26% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA: VALÈNCIA
NOM :  L´HORTA NORD

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 188.539 44 Patrimoni i reserves 79.190 19
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 138.281 32
Inversions infraestructura i béns per a ús general 12.706 3 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 120 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 217.085 51
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 1 0
Deutors 183.067 43 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 41.414 10 Resultats (8.711) (2)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 425.846 100 TOTAL PASSIU 425.846 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 1.109 0
61. Despeses de personal 161.358 37 71. Renda de la propietat i de l'empresa 429 0
62. Despeses financeres 208 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 51 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 115.593 27 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 421.496 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 154.770 36 78. D'altres ingressos 235 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 431.980 100 SUMA DE L'HAVER 423.269 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (8.711)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (8.711)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 103% > 100 %   9. Endeutament general 51% < 70 %
3. Termini de cobrament 158 dies 10. Autofinançament -2% >  0 %
4. Termini de pagament 183 dies 11. Estabilitat 93% < 100 %
5. Disponibilitat 19% > 70 % 12. Acumulació -11% >  0 %
6. Immobilització 93% > 100% 13. Cobertura corrent 98% > 100 %
7. Garantia 196% > 150 % 14. Cobertura total 98% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  DEL INTERIOR  TIERRA DEL VINO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 100 0 0 100 36 0 36 36 100 0 0
4. Transferències corrents 153.430 12.057 8 165.487 131.648 87 80 59.103 45 0 72.545
5. Ingressos patrimonials 100 0 0 100 189 0 189 189 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 12.500 0 0 12.500 9.499 6 76 390 4 0 9.109
8. Variació actius financers 0 11.235           -- 11.235 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 10.000 0 0 10.000 10.000 7 100 10.000 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 176.130 23.292 13 199.422 151.372 100 76 69.718 46 0 81.654

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 48.123 14.964 31 63.087 42.016 28 67 40.737 97 1.279
2. Compra béns i serveis 74.746 7.213 10 81.959 62.346 42 76 27.259 44 35.087
3. Interessos 800 0 0 800 145 0 18 145 100 0
4. Transferències corrents 30.086 (436) (1) 29.650 22.084 15 74 2.432 11 19.652
6. Inversions reals 22.375 1.551 7 23.926 21.050 14 88 0 0 21.050
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 176.130 23.292 13 199.422 147.641 100 74 70.573 48 77.068

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.731 (855) 4.586

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 90.621 0 0 90.621 47.444 52 0 43.177

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 77.906 0 0 77.906 39.878 51 38.028

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 151.372   1. Deutors pendents de cobrament 124.831
2. Obligacions reconegudes netes 147.641    - del pressupost corrent 81.654
3. Resultat pressupostari  (1-2) 3.731    - de pressuposts tancats 43.177
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 11.235    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 14.966   2. Creditors pendents de pagament 116.986

   - del pressupost corrent 77.068
   - de pressuposts tancats 38.028

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.890

1. Existències inicials 14.560    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 122.805   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 19.770
3. Pagaments 117.595   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 10.250
4. Existències finals 19.770   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 17.365

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 27.615

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 10% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 106% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 32% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 12%  >20 %
  5. Estalvi net 4% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 35% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 8% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 33% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 10% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 600% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 31% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  DEL INTERIOR  TIERRA DEL VINO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 165.208 53 Patrimoni i reserves 38.555 12
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 133.246 43
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 126.986 41
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 124.831 40 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 19.770 6 Resultats 11.022 4
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 309.809 100 TOTAL PASSIU 309.809 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 43.541 34 71. Renda de la propietat i de l'empresa 189 0
62. Despeses financeres 145 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 56.096 44 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 137.388 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 26.809 21 78. D'altres ingressos 36 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 126.591 100 SUMA DE L'HAVER 137.613 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 11.022

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 11.022

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 114% > 100 %   9. Endeutament general 41% < 70 %
3. Termini de cobrament 331 dies 10. Autofinançament 4% >  0 %
4. Termini de pagament 366 dies 11. Estabilitat 96% < 100 %
5. Disponibilitat 16% > 70 % 12. Acumulació 29% >  0 %
6. Immobilització 96% > 100% 13. Cobertura corrent 109% > 100 %
7. Garantia 244% > 150 % 14. Cobertura total 109% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   LA COSTERA - CANAL PROVÌNCIA : VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 1.500 0 0 1.500 757 0 50 757 100 0 0 
4 Transferències corrents 50.918 141.078 277 191.996 184.865 95 96 171.640 93 0 13.225 
5 Ingressos patrimonials 350 0 0 350 152 0 43 152 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 7.547 1.175 16 8.722 8.837 5 101 4.877 55 0 3.960 
8 Variació actius financers 0 442 0 442 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 70.315 142.695 203 213.010 194.611 100 91 177.426 91 0 17.185 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 30.187 122.578 406 152.765 152.525 76 100 62.835 41 89.690 
2 Compra béns i serveis 10.228 17.000 166 27.228 27.227 14 100 20.012 74 7.215 
3 Interessos 250 0 0 250 243 0 97 243 100 0 
4 Transferències corrents 10.173 0 0 10.173 9.022 5 89 9.022 100 0 
6 Inversions reals 7.502 767 10 8.269 6.703 3 81 6.703 100 0 
7 Transferències capital 1.975 2.350 119 4.325 4.229 2 98 4.229 100 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 70.315 142.695 203 213.010 199.949 100 94 103.044 52 96.905 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -5.338 74.382 -79.720 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 29.812 1.712 6 31.524 16.740 53 0 14.784 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 27.009 139 1 27.148 12.558 46 0 14.590 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 194.611   1. Deutors pendents de cobrament 31.869 
2 Obligacions reconegudes netes 199.949    - del pressupost corrent 17.185 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -5.338    - de pressuposts tancats 14.784 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 100 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -5.338   2. Creditors pendents de pagament 124.095 

   - del pressupost corrent 96.905 
   - de pressuposts tancats 14.590 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 12.600 

1 Existències inicials 13.513    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 201.391   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 93.985 
3 Pagaments 120.919   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 93.985   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.759 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.759 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 44% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 72% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 6%  >20 %
  5. Estalvi net -2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 46% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 13% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 1384% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 13% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc ####### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   LA COSTERA - CANAL PROVÌNCIA : VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 326.368 63 Patrimoni i reserves 369.913 71 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 3.110 1 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 25.507 5 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 28.014 5 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 124.095 24 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 100 0 
Deutors 31.969 6 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 93.985 18 Resultats -5.899 -1 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 41.504 8 

TOTAL ACTIU 519.333 100 TOTAL PASSIU 519.333 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 600 0 70 Vendes 757 0 
61 Despeses de personal 152.525 79 71 Renda de la propietat i de l'empresa 152 0 
62 Despeses financeres 243 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 26.627 14 75 Subvencions d'explotació 7.800 4 
65 Prestacions socials 600 0 76 Transferències corrents 177.065 95 
66 Subvencions d'explotació 7.750 4 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 672 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 4.229 2 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 193.246 100 SUMA DE L'HAVER 185.774 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -7.472 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 1.573 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 1.573 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 1.573 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -5.899 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 28.014 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 28.014 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 1165% < 100 %
2 Liquiditat 101% > 100 % 9 Endeutament general 29% < 70 %
3 Termini de cobrament 63 dies 10 Autofinançament -1% >  0 %
4 Termini de pagament 234 dies 11 Estabilitat 88% < 100 %
5 Disponibilitat 76% > 70 % 12 Acumulació -2% >  0 %
6 Immobilització 94% > 100% 13 Cobertura corrent 96% > 100 %
7 Garantia 314% > 150 % 14 Cobertura total 97% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   L´ALACANTÍ PROVÌNCIA : ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 2 0 0 2 3.474 1 ###### 3.474 100 0 0 
4 Transferències corrents 102.753 1.502 1 104.255 140.905 39 135 140.905 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 1.200 0 0 1.200 8.535 2 711 8.535 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 209.064 433 0 209.497 205.346 57 98 205.346 100 0 0 
8 Variació actius financers 600 176.794 29.466 177.394 167 0 28 167 100 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 313.619 178.729 57 492.348 358.427 100 73 358.427 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 27.552 1.502 5 29.054 26.029 15 90 25.960 100 69 
2 Compra béns i serveis 72.185 0 0 72.185 62.926 36 87 57.118 91 5.808 
3 Interessos 3.218 0 0 3.218 2.877 2 89 2.877 100 0 
4 Transferències corrents 1.000 54.379 5.438 55.379 55.378 31 100 55.378 100 0 
6 Inversions reals 182.782 122.848 67 305.630 2.761 2 1 2.761 100 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 600 0 0 600 500 0 83 500 100 0 
9 Variació passius financers 26.282 0 0 26.282 26.282 15 100 26.282 100 0 

TOTAL DESPESES 313.619 178.729 57 492.348 176.753 100 36 170.876 97 5.877 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 181.674 187.551 -5.877 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 116.904 0 116.904 82.333 70 0 34.571 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 42.409 0 42.409 5.922 14 0 36.487 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 358.427   1. Deutors pendents de cobrament 0 
2 Obligacions reconegudes netes 176.753    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 181.674    - de pressuposts tancats 34.571 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 54.378    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 34.571 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 236.052   2. Creditors pendents de pagament 45.955 

   - del pressupost corrent 5.877 
   - de pressuposts tancats 36.487 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 3 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 3.588 

1 Existències inicials 204.041    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 588.934   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 463.433 
3 Pagaments 329.542   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 463.433   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 417.478 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 417.478 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 94% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 152% < 80 %
  3. Càrrega financera global 19% 13. Personal 6% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 62%  >20 %
  5. Estalvi net -13% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 48% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 86% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 78% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 567% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 19% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -274% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   L´ALACANTÍ PROVÌNCIA : ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 48.342 3 Patrimoni i reserves 542.539 34 
Immobitlizat immaterial 12.076 1 Subvencions de capital 961.964 61 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 1.025.058 65 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 27.752 2 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 45.955 3 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 34.571 2 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 463.867 29 Resultats 5.704 0 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 1.583.914 100 TOTAL PASSIU 1.583.914 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 29.474 20 71 Renda de la propietat i de l'empresa 8.535 6 
62 Despeses financeres 2.877 2 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 12 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 59.470 40 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 140.905 92 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 55.377 38 78 D'altres ingressos 3.474 2 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 147.210 100 SUMA DE L'HAVER 152.914 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.704 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.704 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 27.752 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 27.752 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 174% < 100 %
2 Liquiditat 1085% > 100 % 9 Endeutament general 5% < 70 %
3 Termini de cobrament 0 dies 10 Autofinançament 0% >  0 %
4 Termini de pagament 114 dies 11 Estabilitat 71% < 100 %
5 Disponibilitat 1009% > 70 % 12 Acumulació 1% >  0 %
6 Immobilització 72% > 100% 13 Cobertura corrent 104% > 100 %
7 Garantia 2133% > 150 % 14 Cobertura total 104% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   LES VALLS PROVÌNCIA : VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 32.107 0 0 32.107 22.940 53 71 340 1 0 22.600 
4 Transferències corrents 5.396 4.040 75 9.436 14.382 33 152 9.133 64 0 5.249 
5 Ingressos patrimonials 32 0 0 32 604 1 1.888 604 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 4.911 5.840 119 10.751 5.303 12 49 979 18 0 4.324 
8 Variació actius financers 0 3.272 0 3.272 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 42.446 13.152 31 55.598 43.229 100 78 11.056 26 0 32.173 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 4.936 1.699 34 6.635 5.551 12 84 5.481 99 70 
2 Compra béns i serveis 35.520 3.072 9 38.592 36.518 76 95 23.345 64 13.173 
3 Interessos 5 0 0 5 3 0 60 3 100 0 
4 Transferències corrents 525 265 50 790 717 1 91 717 100 0 
6 Inversions reals 0 8.116 0 8.116 5.207 11 64 5.207 100 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 1.460 0 0 1.460 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 42.446 13.152 31 55.598 47.996 100 86 34.753 72 13.243 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -4.767 -23.697 18.930 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 31.136 43 0 31.179 26.175 84 0 5.004 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 26.968 -91 -0 26.877 19.819 74 0 7.058 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 43.229   1. Deutors pendents de cobrament 37.172 
2 Obligacions reconegudes netes 47.996    - del pressupost corrent 32.173 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -4.767    - de pressuposts tancats 5.004 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 5 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -4.767   2. Creditors pendents de pagament 42.214 

   - del pressupost corrent 13.243 
   - de pressuposts tancats 7.058 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 21.913 

1 Existències inicials 36.842    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 60.480   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 15.853 
3 Pagaments 81.469   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 15.853   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 10.811 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 10.811 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 29% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 111% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 12% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 15%  >20 %
  5. Estalvi net -13% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 13% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 35% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 2555% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 36% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ####### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   LES VALLS PROVÌNCIA : VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 160.547 50 Patrimoni i reserves 154.929 49 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 126.666 40 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 19.394 6 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 2.667 1 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 39.358 12 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 5 0 
Deutors 37.177 12 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 16.044 5 Resultats -4.728 -1 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 85.735 27 

TOTAL ACTIU 318.897 100 TOTAL PASSIU 318.897 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 22.606 60 
61 Despeses de personal 5.622 13 71 Renda de la propietat i de l'empresa 938 2 
62 Despeses financeres 3 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 36.447 85 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 14.382 38 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 717 2 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 42.789 100 SUMA DE L'HAVER 37.926 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -4.863 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 135 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 135 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 135 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -4.728 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 2.667 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 2.667 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 6020% < 100 %
2 Liquiditat 135% > 100 % 9 Endeutament general 13% < 70 %
3 Termini de cobrament 358 dies 10 Autofinançament -1% >  0 %
4 Termini de pagament 336 dies 11 Estabilitat 63% < 100 %
5 Disponibilitat 41% > 70 % 12 Acumulació -3% >  0 %
6 Immobilització 64% > 100% 13 Cobertura corrent 89% > 100 %
7 Garantia 555% > 150 % 14 Cobertura total 89% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA    
NOM :  EL MARQUESAT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 630 0 0 630 630 2 100 630 100 0 0
4. Transferències corrents 3.991 0 0 3.991 3.186 10 80 0 0 0 3.186
5. Ingressos patrimonials 11.726 0 0 11.726 8.489 26 72 8.489 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 42.217 0 0 42.217 20.559 63 49 8.731 42 0 11.828
8. Variació actius financers 1 13.838 ###### 13.839 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 58.565 13.838 24 72.403 32.864 100 45 17.850 54 0 15.014

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 15.155 3.000 20 18.155 14.658 41 81 14.449 99 209
2. Compra béns i serveis 6.604 7.950 120 14.554 8.006 22 55 7.983 100 23
3. Interessos 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 301 100 33 401 0 0 0 0           -- 0
6. Inversions reals 33.164 2.788 8 35.952 9.628 27 27 6.222 65 3.406
7. Transferències capital 3.340 0 0 3.340 3.339 9 100 3.339 100 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 58.565 13.838 24 72.403 35.631 100 49 31.993 90 3.638

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (2.767) (14.143) 11.376

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 22.585 0 0 22.585 17.022 75 0 5.563

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.643 0 0 10.643 6.527 61 4.116

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 32.864   1. Deutors pendents de cobrament 20.577
2. Obligacions reconegudes netes 35.631    - del pressupost corrent 15.014
3. Resultat pressupostari  (1-2) (2.767)    - de pressuposts tancats 5.563
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 13.838    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 11.071   2. Creditors pendents de pagament 65.822

   - del pressupost corrent 3.638
   - de pressuposts tancats 4.116

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 58.068

1. Existències inicials 36.484    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 68.881   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 56.316
3. Pagaments 49.049   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 56.316   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 11.071

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 11.071

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 78% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 203% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 25% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 54%  >20 %
  5. Estalvi net -84% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 27% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 15% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 53% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1235% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 24% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA    
NOM :  EL MARQUESAT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 7.598 4 Patrimoni i reserves 17.951 9
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 125.052 64
Inversions infraestructura i béns per a ús general 69.248 35 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 65.822 34
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 20.578 11 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 56.316 29 Resultats (13.698) (7)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 41.387 21

TOTAL ACTIU 195.127 100 TOTAL PASSIU 195.127 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 15.797 61 71. Renda de la propietat i de l'empresa 8.489 69
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 6.867 26 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 3.186 26
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 630 5
68. Transferències de capital 3.339 13 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 26.003 100 SUMA DE L'HAVER 12.305 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (13.698)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (13.698)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 117% > 100 %   9. Endeutament general 34% < 70 %
3. Termini de cobrament 610 dies 10. Autofinançament -7% >  0 %
4. Termini de pagament 924 dies 11. Estabilitat 54% < 100 %
5. Disponibilitat 86% > 70 % 12. Acumulació -76% >  0 %
6. Immobilització 54% > 100% 13. Cobertura corrent 47% > 100 %
7. Garantia 234% > 150 % 14. Cobertura total 47% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  RIBERA ALTA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 19.572 0 0 19.572 27.832 24 142 17.647 63 0 10.185
4. Transferències corrents 134.544 7.577 6 142.121 79.951 70 56 46.506 58 0 33.445
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 8.298 0 0 8.298 6.970 6 84 0 0 0 6.970
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 162.414 7.577 5 169.991 114.753 100 68 64.153 56 0 50.600

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 68.892 7.577 11 76.469 68.785 58 90 61.593 90 7.192
2. Compra béns i serveis 37.663 4.014 11 41.677 34.500 29 83 19.989 58 14.511
3. Interessos 0 493           -- 493 345 0 70 345 100 0
4. Transferències corrents 45.161 (4.807) (11) 40.354 5.966 5 15 2.800 47 3.166
6. Inversions reals 10.698 300 3 10.998 9.447 8 86 749 8 8.698
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 162.414 7.577 5 169.991 119.043 100 70 85.476 72 33.567

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (4.290) (21.323) 17.033

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 63.282 (29.590) (47) 33.692 26.216 78 0 7.476

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 74.971 (34.899) (47) 40.072 18.639 47 21.433

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 114.753   1. Deutors pendents de cobrament 43.981
2. Obligacions reconegudes netes 119.043    - del pressupost corrent 50.600
3. Resultat pressupostari  (1-2) (4.290)    - de pressuposts tancats 7.476
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 333
5. Desviacions negatives de finançament 5.000    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 7.000

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 7.428
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 710   2. Creditors pendents de pagament 56.152

   - del pressupost corrent 33.567
   - de pressuposts tancats 21.433

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.152

1. Existències inicials 21.588    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 226.373   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.267
3. Pagaments 242.694   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 5.267   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (6.904)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (6.904)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 45% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 6%  >20 %
  5. Estalvi net -2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 13% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 39% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 373% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 17% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  RIBERA ALTA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 9.447 (43) Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 6.970 (32)
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini (23.602) 108
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació (8.689) 40
Deutors (4.950) 23 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers (26.321) 121 Resultats 3.497 (16)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU (21.824) 100 TOTAL PASSIU (21.824) 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 6.491 6
61. Despeses de personal 69.268 63 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 345 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 2.489 2 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 31.528 29 75. Subvencions d'explotació 72.067 67
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 5.115 5
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 5.965 5 78. D'altres ingressos 24.110 22
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 109.595 100 SUMA DE L'HAVER 107.783 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (1.812)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 5.309 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 5.309 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 5.309

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.497

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 127% > 100 %   9. Endeutament general 108% < 70 %
3. Termini de cobrament (40) dies 10. Autofinançament -16% >  0 %
4. Termini de pagament (79) dies 11. Estabilitat 136% < 100 %
5. Disponibilitat 112% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització 136% > 100% 13. Cobertura corrent 98% > 100 %
7. Garantia 92% > 150 % 14. Cobertura total 103% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM :  MUNICIPIOS DEL RINCÓN DE ADEMUZ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 6.670 0 0 6.670 1.676 8 25 1.676 100 0 0
4. Transferències corrents 12.718 0 0 12.718 10.525 49 83 9.119 87 0 1.406
5. Ingressos patrimonials 1 0 0 1 1 0 100 1 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 8.825 0 0 8.825 9.108 43 103 5.130 56 0 3.978
8. Variació actius financers 0 5.082           -- 5.082 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 28.214 5.082 18 33.296 21.310 100 64 15.926 75 0 5.384

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 8.836 0 0 8.836 6.871 27 78 6.792 99 79
2. Compra béns i serveis 14.900 1.448 10 16.348 10.594 42 65 9.997 94 597
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 800 0 0 800 510 2 64 210 41 300
6. Inversions reals 3.678 270 7 3.948 3.948 16 100 448 11 3.500
7. Transferències capital 0 3.364           -- 3.364 3.364 13 100 0 0 3.364
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 28.214 5.082 18 33.296 25.287 100 76 17.447 69 7.840

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (3.977) (1.521) (2.456)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 14.098 0 0 14.098 3.079 22 0 11.019

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 17.582 0 0 17.582 5.686 32 11.896

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 21.310   1. Deutors pendents de cobrament 16.403
2. Obligacions reconegudes netes 25.287    - del pressupost corrent 5.384
3. Resultat pressupostari  (1-2) (3.977)    - de pressuposts tancats 11.019
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 5.058    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.081   2. Creditors pendents de pagament 20.756

   - del pressupost corrent 7.840
   - de pressuposts tancats 11.896

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.020

1. Existències inicials 10.301    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 19.798   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.635
3. Pagaments 24.464   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 5.635   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.282

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.282

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 17% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 134% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 27% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 22%  >20 %
  5. Estalvi net -47% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 67% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 60% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 517% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 30% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM :  MUNICIPIOS DEL RINCÓN DE ADEMUZ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 28.762 53 Patrimoni i reserves 4.375 8
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 35.119 64
Inversions infraestructura i béns per a ús general 3.678 7 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 20.756 38
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 16.403 30 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 5.634 10 Resultats (5.773) (11)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 54.477 100 TOTAL PASSIU 54.477 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 7.272 40 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 10.194 57 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 10.525 86
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 510 3 78. D'altres ingressos 1.677 14
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 17.976 100 SUMA DE L'HAVER 12.203 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (5.773)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (5.773)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 106% > 100 %   9. Endeutament general 38% < 70 %
3. Termini de cobrament 491 dies 10. Autofinançament -11% >  0 %
4. Termini de pagament 421 dies 11. Estabilitat 82% < 100 %
5. Disponibilitat 27% > 70 % 12. Acumulació -132% >  0 %
6. Immobilització 82% > 100% 13. Cobertura corrent 68% > 100 %
7. Garantia 262% > 150 % 14. Cobertura total 68% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM :  MUNICIPIS DE LA SAFOR PROVÍNCIA: VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1.304 0 0 1.304 1.314 0 101 1.135 86 0 179
4. Transferències corrents 297.875 27.934 9 325.809 283.088 96 87 239.470 85 0 43.618
5. Ingressos patrimonials 2.277 0 0 2.277 2.141 1 94 1.786 83 0 355
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 6.817 2.294 34 9.111 9.109 3 100 794 9 0 8.315
8. Variació actius financers 0 22.202           -- 22.202 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 308.273 52.430 17 360.703 295.652 100 82 243.185 82 0 52.467

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 153.419 21.572 14 174.991 167.622 56 96 163.643 98 3.979
2. Compra béns i serveis 103.289 15.325 15 118.614 86.585 29 73 70.219 81 16.366
3. Interessos 840 0 0 840 478 0 57 478 100 0
4. Transferències corrents 40.282 4.017 10 44.299 33.170 11 75 31.130 94 2.040
6. Inversions reals 10.443 11.516 110 21.959 12.565 4 57 10.753 86 1.812
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 308.273 52.430 17 360.703 300.420 100 83 276.223 92 24.197

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (4.768) (33.038) 28.270

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 58.131 (838) (1) 57.293 50.675 88 0 6.618

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 37.621 (924) (2) 36.697 34.986 95 1.711

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 295.652   1. Deutors pendents de cobrament 53.980
2. Obligacions reconegudes netes 300.420    - del pressupost corrent 52.467
3. Resultat pressupostari  (1-2) (4.768)    - de pressuposts tancats 6.618
4. Desviacions positives de finançament 9.581    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 22.202    - d'operacions no pressupostàries 13
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 5.118

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 7.853   2. Creditors pendents de pagament 57.450

   - del pressupost corrent 24.197
   - de pressuposts tancats 1.711

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 31.892

1. Existències inicials 38.756    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 350
2. Cobraments 473.367   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 22.635
3. Pagaments 489.488   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 9.582
4. Existències finals 22.635   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 9.583

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 19.165

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 103% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 49% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 6%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 11% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 7% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 5% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 756% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 14% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA: VALÈNCIA
NOM :  MUNICIPIS DE LA SAFOR

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 384.362 82 Patrimoni i reserves 360.735 77
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 47.981 10
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 57.800 12
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 59.098 13 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 22.985 5 Resultats (71) (0)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 466.445 100 TOTAL PASSIU 466.445 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.859 1
61. Despeses de personal 168.149 58 71. Renda de la propietat i de l'empresa 73 0
62. Despeses financeres 478 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 1.795 1 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 84.263 29 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 283.088 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 33.170 12 78. D'altres ingressos 523 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 287.855 100 SUMA DE L'HAVER 286.543 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (1.312)

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 1.155 56
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 837 100 tancats (saldo creditor) 923 44

SUMA DEL DEURE 837 100 SUMA DE L'HAVER 2.078 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 1.241

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (71)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 142% > 100 %   9. Endeutament general 12% < 70 %
3. Termini de cobrament 69 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 73 dies 11. Estabilitat 94% < 100 %
5. Disponibilitat 40% > 70 % 12. Acumulació 0% >  0 %
6. Immobilització 94% > 100% 13. Cobertura corrent 100% > 100 %
7. Garantia 807% > 150 % 14. Cobertura total 100% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM :  LA SERRANÍA PROVÍNCIA: VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 21.279 0 0 21.279 21.743 39 102 12.355 57 0 9.388
5. Ingressos patrimonials 20 0 0 20 4 0 20 4 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 20.250 4.880 24 25.130 27.638 49 110 0 0 0 27.638
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 6.612 0 0 6.612 6.612 12 100 0 0 0 6.612

TOTAL INGRESSOS 48.161 4.880 10 53.041 55.997 100 106 12.359 22 0 43.638

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 17.806 0 0 17.806 17.549 34 99 15.270 87 2.279
2. Compra béns i serveis 3.705 (6) (0) 3.699 3.496 7 95 2.738 78 758
3. Interessos 0 6           -- 6 6 0 100 6 100 0
4. Transferències corrents 750 0 0 750 113 0 15 113 100 0
6. Inversions reals 25.900 4.880 19 30.780 30.780 59 100 4.733 15 26.047
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 48.161 4.880 10 53.041 51.944 100 98 22.860 44 29.084

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.053 (10.501) 14.554

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 47.122 0 0 47.122 43.522 92 0 3.600

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 45.776 0 0 45.776 34.987 76 10.789

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 55.997   1. Deutors pendents de cobrament 47.238
2. Obligacions reconegudes netes 51.944    - del pressupost corrent 43.638
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.053    - de pressuposts tancats 3.600
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.053   2. Creditors pendents de pagament 44.072

   - del pressupost corrent 29.084
   - de pressuposts tancats 10.789

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 4.199

1. Existències inicials 3.206    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 67.676   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.271
3. Pagaments 66.611   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 4.271   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 7.437

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.437

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 8% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 105% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 34% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 58%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 8% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 8% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 27% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 8% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 6188% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 47% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA: VALÈNCIA
NOM :  LA SERRANÍA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 87.600 63 Patrimoni i reserves 60.822 44
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 50.734 36
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 47.239 34 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 4.938 4 Resultats 28.221 20
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 139.777 100 TOTAL PASSIU 139.777 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 18.238 86 71. Renda de la propietat i de l'empresa 4 0
62. Despeses financeres 6 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 2.807 13 75. Subvencions d'explotació 23.388 47
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 25.993 53
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 113 1 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 21.164 100 SUMA DE L'HAVER 49.385 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 28.221

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 28.221

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 103% > 100 %   9. Endeutament general 36% < 70 %
3. Termini de cobrament 349 dies 10. Autofinançament 20% >  0 %
4. Termini de pagament 875 dies 11. Estabilitat 144% < 100 %
5. Disponibilitat 10% > 70 % 12. Acumulació 46% >  0 %
6. Immobilització 144% > 100% 13. Cobertura corrent 233% > 100 %
7. Garantia 276% > 150 % 14. Cobertura total 233% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  SERVEIS DE BENESTAR SOCIAL DE L´ENOVA, MANUEL, RAFEGUARAF, SAN JUAN DE ENOVA, SENYERA Y VILLANUEVA DE CASTELLÓN

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 750 0 0 750 1.601 7 213 1.597 100 0 4
4. Transferències corrents 18.432 0 0 18.432 19.266 89 105 11.405 59 0 7.861
5. Ingressos patrimonials 62 0 0 62 22 0 35 22 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 1.000 0 0 1.000 879 4 88 0 0 0 879
8. Variació actius financers 0 4.082           -- 4.082 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 20.244 4.082 20 24.326 21.768 100 89 13.024 60 0 8.744

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 11.574 1.619 14 13.193 12.026 57 91 11.543 96 483
2. Compra béns i serveis 6.186 2.463 40 8.649 6.433 30 74 5.116 80 1.317
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 2.480 0 0 2.480 2.471 12 100 1.521 62 950
6. Inversions reals 4 0 0 4 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 189           -- 189 189 1 100 189 100 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 20.244 4.271 21 24.515 21.119 100 86 18.369 87 2.750

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 (189) (189) 649 (5.345) 5.994

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 12.464 0 0 12.464 10.225 82 0 2.239

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 5.266 (538) (10) 4.728 4.728 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 21.768   1. Deutors pendents de cobrament 6.021
2. Obligacions reconegudes netes 21.119    - del pressupost corrent 8.744
3. Resultat pressupostari  (1-2) 649    - de pressuposts tancats 2.239
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 4.082    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 4.962

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.731   2. Creditors pendents de pagament 3.236

   - del pressupost corrent 2.750
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 486

1. Existències inicials 5.010    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 27.288   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.976
3. Pagaments 28.322   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 1.267
4. Existències finals 3.976   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 5.494

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 6.761

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 16% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 126% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 54% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 20% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 19% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 23% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 728% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 34% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  SERVEIS DE BENESTAR SOCIAL DE L´ENOVA, MANUEL, RAFEGUARAF, SAN JUAN DE ENOVA, SENYERA Y VILLANUEVA DE CASTELLÓN

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 4.550 21 Patrimoni i reserves 2.335 11
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 15.791 73
Inversions infraestructura i béns per a ús general 2.162 10 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.235 15
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 10.982 51 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.976 18 Resultats 309 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 21.670 100 TOTAL PASSIU 21.670 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 12.277 63 71. Renda de la propietat i de l'empresa 22 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 898 5 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 17.576 92
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 6.064 31 78. D'altres ingressos 1.601 8
68. Transferències de capital 189 1 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 19.428 100 SUMA DE L'HAVER 19.199 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (229)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 538 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 538 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 538

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 309

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 462% > 100 %   9. Endeutament general 15% < 70 %
3. Termini de cobrament 114 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 61 dies 11. Estabilitat 37% < 100 %
5. Disponibilitat 123% > 70 % 12. Acumulació 13% >  0 %
6. Immobilització 37% > 100% 13. Cobertura corrent 99% > 100 %
7. Garantia 670% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM: SERVEIS SOCIALS MARINA BAIXA PROVÌNCIA : ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 6.000 0 0 6.000 120 0 2 120 100 0 0 
4 Transferències corrents 55.750 10.427 19 66.177 65.544 100 99 40.524 62 0 25.020 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 61.750 10.427 17 72.177 65.664 100 91 40.644 62 0 25.020 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 40.250 0 0 40.250 35.432 54 88 32.206 91 3.226 
2 Compra béns i serveis 15.520 8.372 54 23.892 21.927 34 92 4.493 20 17.434 
3 Interessos 830 0 0 830 830 1 100 830 100 0 
4 Transferències corrents 4.200 2.055 49 6.255 6.249 10 100 6.249 100 0 
6 Inversions reals 450 0 0 450 450 1 100 288 64 162 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 500 0 0 500 436 1 87 436 100 0 

TOTAL DESPESES 61.750 10.427 17 72.177 65.324 100 91 44.502 68 20.822 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 340 -3.858 4.198 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 22.571 0 0 22.571 13.274 59 0 9.297 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 18.429 0 0 18.429 13.846 75 0 4.583 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 65.664   1. Deutors pendents de cobrament 34.357 
2 Obligacions reconegudes netes 65.324    - del pressupost corrent 25.020 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 340    - de pressuposts tancats 9.297 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 40 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 340   2. Creditors pendents de pagament 33.549 

   - del pressupost corrent 20.822 
   - de pressuposts tancats 4.583 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 8.144 

1 Existències inicials 7.197    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 73.700   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 9 
3 Pagaments 80.888   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 9   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 817 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 817 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 56% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 27% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 18% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 1058% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 24% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 2% < 25 % 20. De risc -4587% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM: SERVEIS SOCIALS MARINA BAIXA PROVÌNCIA : ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 5.225 9 Patrimoni i reserves 11.429 19 
Immobitlizat immaterial 19.519 33 Subvencions de capital 11.517 19 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 1.294 2 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 33.549 57 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 3 0 
Deutors 34.358 58 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 9 0 Resultats 1.319 2 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 59.111 100 TOTAL PASSIU 59.111 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 0 0 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 0 0 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 0 0 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

Resultats corrents de l'exercici (1) 0 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 93 100 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 93 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 93 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 93 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 1.294 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 1.294 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 404% < 100 %
2 Liquiditat 102% > 100 % 9 Endeutament general 59% < 70 %
3 Termini de cobrament 0 dies 10 Autofinançament 0% >  0 %
4 Termini de pagament 0 dies 11 Estabilitat 102% < 100 %
5 Disponibilitat 0% > 70 % 12 Acumulació 1% >  0 %
6 Immobilització 108% > 100% 13 Cobertura corrent 0% > 100 %
7 Garantia 114% > 150 % 14 Cobertura total 0% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  SERVICIOS SOCIALES DE LA MARINA ALTA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 263 26.300 264 264 0 100 264 100 0 0
4. Transferències corrents 66.441 13.587 20 80.028 79.645 100 100 68.729 86 0 10.916
5. Ingressos patrimonials 50 0 0 50 55 0 110 55 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 66.492 13.850 21 80.342 79.964 100 100 69.048 86 0 10.916

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 24.406 0 0 24.406 23.743 30 97 22.296 94 1.447
2. Compra béns i serveis 3.585 0 0 3.585 3.271 4 91 2.011 61 1.260
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 38.501 13.850 36 52.351 52.350 66 100 50.428 96 1.922
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 66.492 13.850 21 80.342 79.364 100 99 74.735 94 4.629

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 600 (5.687) 6.287

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 29.737 98 0 29.835 28.581 96 0 1.254

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 4.690 0 0 4.690 3.680 78 1.010

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 79.964   1. Deutors pendents de cobrament 12.170
2. Obligacions reconegudes netes 79.364    - del pressupost corrent 10.916
3. Resultat pressupostari  (1-2) 600    - de pressuposts tancats 1.254
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 600   2. Creditors pendents de pagament 13.836

   - del pressupost corrent 4.629
   - de pressuposts tancats 1.010

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 8.197

1. Existències inicials 8.387    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 137.368   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 33.911
3. Pagaments 111.844   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 33.911   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 32.245

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 32.245

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 42% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 30% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 10% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 18% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 38% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 153% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 27% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  SERVICIOS SOCIALES DE LA MARINA ALTA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.650 1 Patrimoni i reserves (60.462) (50)
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 166.438 138
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 13.835 11
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 12.170 10 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 33.911 28 Resultats 697 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 61.940 51
Resultats pendents d'aplicació 10.837 9

TOTAL ACTIU 120.508 100 TOTAL PASSIU 120.508 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 25.437 32 71. Renda de la propietat i de l'empresa 54 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 1.577 2 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 79.645 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 52.350 66 78. D'altres ingressos 264 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 79.364 100 SUMA DE L'HAVER 79.963 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 599

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 98 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 98 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 98

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 697

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 781% > 100 %   9. Endeutament general 11% < 70 %
3. Termini de cobrament 56 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 64 dies 11. Estabilitat 2% < 100 %
5. Disponibilitat 245% > 70 % 12. Acumulació -1% >  0 %
6. Immobilització 2% > 100% 13. Cobertura corrent 101% > 100 %
7. Garantia 793% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   SERVEIS SOCIALS DE MARIOLA PROVÌNCIA : ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 500 0 0 500 300 1 60 0 0 0 300 
4 Transferències corrents 49.828 0 0 49.828 40.984 99 82 26.769 65 0 14.215 
5 Ingressos patrimonials 115 0 0 115 61 0 53 61 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 50.443 0 0 50.443 41.345 100 82 26.830 65 0 14.515 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 31.210 0 0 31.210 25.473 62 82 24.651 97 822 
2 Compra béns i serveis 1.050 0 0 1.050 656 2 62 400 61 256 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 18.183 0 0 18.183 15.216 37 84 14.459 95 757 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 50.443 0 0 50.443 41.345 100 82 39.510 96 1.835 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 0 -12.680 12.680 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 13.704 0 0 13.704 13.588 99 0 116 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.717 0 0 1.717 1.647 96 0 70 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 41.345   1. Deutors pendents de cobrament 14.736 
2 Obligacions reconegudes netes 41.345    - del pressupost corrent 14.515 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 0    - de pressuposts tancats 116 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 105 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 0   2. Creditors pendents de pagament 8.435 

   - del pressupost corrent 1.835 
   - de pressuposts tancats 70 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 982 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 5.548 

1 Existències inicials 4.294    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 53.576   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.360 
3 Pagaments 51.510   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 6.360   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 12.661 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 12.661 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 13% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 62% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 1% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 4% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 24% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 274% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 21% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM:   SERVEIS SOCIALS DE MARIOLA PROVÌNCIA : ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 13.826 61 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 8.436 37 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 14.736 65 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 6.360 28 Resultats 328 1 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 1.494 7 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 22.590 100 TOTAL PASSIU 22.590 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 25.473 62 71 Renda de la propietat i de l'empresa 61 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 656 2 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 40.984 99 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 15.216 37 78 D'altres ingressos 300 1 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 41.345 100 SUMA DE L'HAVER 41.345 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 0 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 328 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 328 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 328 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 328 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 268% > 100 % 9 Endeutament general 37% < 70 %
3 Termini de cobrament 130 dies 10 Autofinançament 1% >  0 %
4 Termini de pagament 74 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 75% > 70 % 12 Acumulació 2% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 100% > 100 %
7 Garantia 268% > 150 % 14 Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  AJUNTAMENT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  SERVEIS SOCIALS DE PEGO, L´ATZUVIA I LES VALLS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 500 0 0 500 1.167 2 233 1.061 91 0 106
4. Transferències corrents 39.062 17.020 44 56.082 52.872 97 94 20.000 38 0 32.872
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 1 0           -- 1 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 271           -- 271 271 0 100 0 0 0 271
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 39.562 17.291 44 56.853 54.311 100 96 21.062 39 0 33.249

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 29.553 9.271 31 38.824 34.871 72 90 34.248 98 623
2. Compra béns i serveis 2.380 941 40 3.321 2.391 5 72 1.463 61 928
3. Interessos 205 85 41 290 272 1 94 271 100 1
4. Transferències corrents 7.219 6.673 92 13.892 10.661 22 77 8.474 79 2.187
6. Inversions reals 205 321 157 526 510 1 97 452 89 58
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 39.562 17.291 44 56.853 48.705 100 86 44.908 92 3.797

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 5.606 (23.846) 29.452

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 18.104 (47) (0) 18.057 11.474 64 0 6.583

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 11.746 0 0 11.746 6.881 59 4.865

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 54.311   1. Deutors pendents de cobrament 40.310
2. Obligacions reconegudes netes 48.705    - del pressupost corrent 33.249
3. Resultat pressupostari  (1-2) 5.606    - de pressuposts tancats 6.583
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 478
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 5.606   2. Creditors pendents de pagament 28.975

   - del pressupost corrent 3.797
   - de pressuposts tancats 4.865

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 20.410

1. Existències inicials 4.282    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 97
2. Cobraments 92.734   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 193
3. Pagaments 96.823   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 193   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 11.528

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 11.528

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 68% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 11% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 17% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 56% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 17% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 406% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 24% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  AJUNTAMENT PROVINCIA:  ALACANT
NOM :  SERVEIS SOCIALS DE PEGO, L´ATZUVIA I LES VALLS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 4.278 10 Patrimoni i reserves 6.767 15
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 3.277 7
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 29.101 65
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 40.310 90 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 290 1 Resultats 5.790 13
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 57 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 44.935 100 TOTAL PASSIU 44.935 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 854 2
61. Despeses de personal 35.013 74 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1 0
62. Despeses financeres 273 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 21 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 2.235 5 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 51.872 98
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 9.661 20 78. D'altres ingressos 313 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 47.203 100 SUMA DE L'HAVER 53.040 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.837

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 47 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 47 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (47)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.790

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 140% > 100 %   9. Endeutament general 65% < 70 %
3. Termini de cobrament 277 dies 10. Autofinançament 13% >  0 %
4. Termini de pagament 225 dies 11. Estabilitat 43% < 100 %
5. Disponibilitat 1% > 70 % 12. Acumulació 86% >  0 %
6. Immobilització 43% > 100% 13. Cobertura corrent 112% > 100 %
7. Garantia 154% > 150 % 14. Cobertura total 112% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  CASTELLÓ
NOM :   TURÍSTICA DEL MAESTRAZGO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 150 0 0 150 32 0 21 32 100 0 0
4. Transferències corrents 38.356 0 0 38.356 33.266 96 87 9.476 28 0 23.790
5. Ingressos patrimonials 200 0 0 200 1.322 4 661 1.322 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 38.706 0 0 38.706 34.620 100 89 10.830 31 0 23.790

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 10.200 0 0 10.200 8.977 26 88 8.977 100 0
2. Compra béns i serveis 27.506 0 0 27.506 24.509 71 89 24.509 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 1.000 0 0 1.000 1.000 3 100 0 0 1.000
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 38.706 0 0 38.706 34.486 100 89 33.486 97 1.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 134 (22.656) 22.790

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 61.120 (371) (1) 60.749 27.817 46 0 32.932

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 34.620   1. Deutors pendents de cobrament 56.722
2. Obligacions reconegudes netes 34.486    - del pressupost corrent 23.790
3. Resultat pressupostari  (1-2) 134    - de pressuposts tancats 32.932
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 134   2. Creditors pendents de pagament 1.951

   - del pressupost corrent 1.000
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 951

1. Existències inicials 45.075    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 51.136   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 50.987
3. Pagaments 45.224   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 50.987   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 105.758

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 105.758

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 132% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 26% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 58% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 273% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 3836% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 61% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:  CASTELLÓ
NOM :   TURÍSTICA DEL MAESTRAZGO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 67.960 62
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 38.275 35
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.951 2
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 56.721 52 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 50.987 46 Resultats 1.866 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 2.344 2

TOTAL ACTIU 110.052 100 TOTAL PASSIU 110.052 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 9.287 27 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 1 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 24.199 70 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 33.266 96
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 1.000 3 78. D'altres ingressos 1.354 4
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 34.487 100 SUMA DE L'HAVER 34.620 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 133

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 371 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 371 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (371)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (238)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 5521% > 100 %   9. Endeutament general 2% < 70 %
3. Termini de cobrament 598 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 21 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat 2613% > 70 % 12. Acumulació 0% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 100% > 100 %
7. Garantia 5521% > 150 % 14. Cobertura total 99% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT
NOM :  VALL DELS ALCALANS PROVÍNCIA: VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 50 0 0 50 60 0 120 60 100 0 0
4. Transferències corrents 105.832 0 0 105.832 107.712 98 102 74.723 69 0 32.989
5. Ingressos patrimonials 100 0 0 100 280 0 280 280 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 1.429 1           -- 0 0 0 1.429
7. Transferències capital 1.300 0 0 1.300 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 107.282 0 0 107.282 109.481 100 102 75.063 69 0 34.418

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 21.982 0 0 21.982 19.693 19 90 18.891 96 802
2. Compra béns i serveis 68.750 0 0 68.750 67.395 65 98 23.440 35 43.955
3. Interessos 250 0 0 250 160 0 64 80 50 80
4. Transferències corrents 6.900 0 0 6.900 6.513 6 94 6.187 95 326
6. Inversions reals 5.400 0 0 5.400 5.311 5 98 3.600 68 1.711
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 4.000 0 0 4.000 4.000 4 100 2.000 50 2.000

TOTAL DESPESES 107.282 0 0 107.282 103.072 100 96 54.198 53 48.874

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 6.409 20.865 (14.456)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 17.776 0 0 17.776 8.043 45 0 9.733

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 37.749 0 0 37.749 29.736 79 8.013

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 109.481   1. Deutors pendents de cobrament 44.044
2. Obligacions reconegudes netes 103.072    - del pressupost corrent 34.418
3. Resultat pressupostari  (1-2) 6.409    - de pressuposts tancats 9.733
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 510
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 617
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 6.409   2. Creditors pendents de pagament 59.450

   - del pressupost corrent 48.874
   - de pressuposts tancats 8.013

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.921

1. Existències inicials 24.829    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 358
2. Cobraments 105.537   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 25.350
3. Pagaments 105.016   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 25.350   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 9.944

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 9.944

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 24% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 92% < 80 %
  3. Càrrega financera global 4% 13. Personal 20% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 5%  >20 %
  5. Estalvi net 10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 22% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 14% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 7% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1553% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 14% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 4% < 25 % 20. De risc -2089% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVÍNCIA: VALÈNCIA
NOM :  VALL DELS ALCALANS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 104.905 58 Patrimoni i reserves 64.110 35
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 49.100 27
Inversions infraestructura i béns per a ús general 6.510 4 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 59.808 33
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 617 0
Deutors 44.662 25 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 25.707 14 Resultats 8.149 4
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 181.784 100 TOTAL PASSIU 181.784 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 60 0
61. Despeses de personal 20.136 21 71. Renda de la propietat i de l'empresa 280 0
62. Despeses financeres 160 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 66.951 71 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 101.577 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 6.513 7 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 93.760 100 SUMA DE L'HAVER 101.917 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 8.157

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 8.157

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 116% > 100 %   9. Endeutament general 33% < 70 %
3. Termini de cobrament 160 dies 10. Autofinançament 4% >  0 %
4. Termini de pagament 233 dies 11. Estabilitat 98% < 100 %
5. Disponibilitat 43% > 70 % 12. Acumulació 13% >  0 %
6. Immobilització 98% > 100% 13. Cobertura corrent 109% > 100 %
7. Garantia 304% > 150 % 14. Cobertura total 109% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:   ALACANT
NOM :  EL XARPOLAR

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 0 0 1 14 0 1.400 14 100 0 0
4. Transferències corrents 55.683 3.219 6 58.902 45.640 99 77 30.308 66 0 15.332
5. Ingressos patrimonials 2 0 0 2 9 0 450 9 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 281           -- 281 281 1 100 0 0 0 281
8. Variació actius financers 100 4.537 4.537 4.637 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 55.786 8.037 14 63.823 45.944 100 72 30.331 66 0 15.613

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 3.020 (35) (1) 2.985 1.820 4 61 1.790 98 30
2. Compra béns i serveis 52.316 7.729 15 60.045 47.746 96 80 28.610 60 19.136
3. Interessos 100 27 27 127 28 0 22 28 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 250 316 126 566 364 1 64 364 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 100 0 0 100 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 55.786 8.037 14 63.823 49.958 100 78 30.792 62 19.166

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (4.014) (461) (3.553)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 9.510 (88) (1) 9.422 9.008 96 0 414

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 12.213 0 0 12.213 12.213 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 45.944   1. Deutors pendents de cobrament 16.027
2. Obligacions reconegudes netes 49.958    - del pressupost corrent 15.613
3. Resultat pressupostari  (1-2) (4.014)    - de pressuposts tancats 414
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 537    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (3.477)   2. Creditors pendents de pagament 19.352

   - del pressupost corrent 19.166
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 186

1. Existències inicials 11.865    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 61.305   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 8.408
3. Pagaments 64.762   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 4.538
4. Existències finals 8.408   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 545

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 5.083

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 13% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 107% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 5% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net -9% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 3% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -5% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 7% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 13% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  MANCOMUNITAT PROVINCIA:   ALACANT
NOM :  EL XARPOLAR

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 13.497 30 Patrimoni i reserves 8.273 18
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 21.066 47
Inversions infraestructura i béns per a ús general 6.833 15 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 19.351 43
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 57 0
Deutors 16.027 36 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 8.408 19 Resultats (3.982) (9)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 44.765 100 TOTAL PASSIU 44.765 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 2.247 5 71. Renda de la propietat i de l'empresa 22 0
62. Despeses financeres 28 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 47.319 95 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 45.680 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 1 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 49.594 100 SUMA DE L'HAVER 45.703 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (3.891)

82. Resultats extraordinaris 36 40 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 55 60 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 91 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (91)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (3.982)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 126% > 100 %   9. Endeutament general 43% < 70 %
3. Termini de cobrament 128 dies 10. Autofinançament -9% >  0 %
4. Termini de pagament 142 dies 11. Estabilitat 69% < 100 %
5. Disponibilitat 43% > 70 % 12. Acumulació -48% >  0 %
6. Immobilització 69% > 100% 13. Cobertura corrent 92% > 100 %
7. Garantia 231% > 150 % 14. Cobertura total 92% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.4 ÀREA METROPOLITANA 
 
ANEXO 15.4 ÁREA METROPOLITANA 
 
ANNEX 15.4.1 Informació detallada. 
 
ANEXO 15.4.1 Información detallada. 
 



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ÀREA METROPOLITANA
NOM:    COMISSIÓ MIXTA PARITÀRIA DE L´ÀREA METROPOLITANA DE L´HORTA DE VALÈNCIA PROVÌNCIA : VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 205.692 0 0 205.692 38.050 1 18 3.953 10 0 34.097 
4 Transferències corrents 2.615.518 0 0 2.615.518 2.270.846 87 87 888.597 39 0 1.382.249 
5 Ingressos patrimonials 57.000 0 0 57.000 1.515 0 3 1.515 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 123.340 0 123.340 4.649 0 4 -3.484 -75 0 8.133 
8 Variació actius financers 0 394.093 0 394.093 1.910 0 0 1.044 55 0 866 
9 Variació passius financers 0 300.000 0 300.000 300.000 11 100 300.000 100 0 0 

TOTAL INGRESSOS 2.878.210 817.433 28 3.695.643 2.616.970 100 71 1.191.625 46 0 1.425.345 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 352.814 0 0 352.814 306.186 10 87 306.136 100 50 
2 Compra béns i serveis 1.015.581 0 0 1.015.581 841.825 28 83 35.653 4 806.172 
3 Interessos 53.514 0 0 53.514 33.516 1 63 33.516 100 0 
4 Transferències corrents 1.278.104 99.322 8 1.377.426 1.294.809 44 94 834.806 64 460.003 
6 Inversions reals 99.445 416.201 419 515.646 101.215 3 20 0 0 101.215 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 1.910 0 1.910 1.910 0 100 1.910 100 0 
9 Variació passius financers 78.752 300.000 381 378.752 378.752 13 100 378.752 100 0 

TOTAL DESPESES 2.878.210 817.433 28 3.695.643 2.958.213 100 80 1.590.773 54 1.367.440 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -341.243 -399.148 57.905 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT3.298.273 -5.136 -0 3.293.137 2.137.766 65 0 1.155.371 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT3.123.519 -6.796 -0 3.116.723 1.911.166 61 0 1.205.557 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 2.616.970   1. Deutors pendents de cobrament 2.474.677 
2 Obligacions reconegudes netes 2.958.213    - del pressupost corrent 1.425.345 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -341.243    - de pressuposts tancats 1.155.371 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 134.393    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 99.322    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 58.891 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 47.148 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -107.528   2. Creditors pendents de pagament 2.680.518 

   - del pressupost corrent 1.367.440 
   - de pressuposts tancats 1.205.557 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 107.521 

1 Existències inicials 589.480    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 5.285.293   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 403.491 
3 Pagaments 5.471.282   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 403.491   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 197.650 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 197.650 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 11% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 97% < 80 %
  3. Càrrega financera global 18% 13. Personal 10% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 14%  >20 %
  5. Estalvi net -24% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 45% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 47% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 199% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 47% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 4% < 25 % 20. De risc -277% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ÀREA METROPOLITANA
NOM:    COMISSIÓ MIXTA PARITÀRIA DE L´ÀREA METROPOLITANA DE L´HORTA DE VALÈNCIA PROVÌNCIA : VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 14.457.231 53 Patrimoni i reserves 24.178.329 89 
Immobitlizat immaterial 23.564 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 9.418.424 35 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 294.250 1 Deutes a llarg termini 271.681 1 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.680.518 10 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 47.148 0 
Deutors 2.580.716 9 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 403.491 1 Resultats 0 0 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 27.177.676 100 TOTAL PASSIU 27.177.676 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 307.149 12 71 Renda de la propietat i de l'empresa 3.259 0 
62 Despeses financeres 33.517 1 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 1.516 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 840.862 34 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 2.270.846 98 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 1.294.809 52 78 D'altres ingressos 34.791 2 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 2.476.337 100 SUMA DE L'HAVER 2.310.412 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -165.925 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 1.660 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 1.660 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 1.660 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -164.265 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 271.681 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 271.681 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 5321% < 100 %
2 Liquiditat 110% > 100 % 9 Endeutament general 11% < 70 %
3 Termini de cobrament 398 dies 10 Autofinançament -1% >  0 %
4 Termini de pagament 395 dies 11 Estabilitat 99% < 100 %
5 Disponibilitat 15% > 70 % 12 Acumulació -1% >  0 %
6 Immobilització 100% > 100% 13 Cobertura corrent 93% > 100 %
7 Garantia 920% > 150 % 14 Cobertura total 93% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.5 ENTITATS LOCALS MENORS 
 
ANEXO 15.5 ENTIDADES LOCALES MENORES 
 
ANNEX 15.5.1 Informació detallada a escala local. 
 
ANEXO 15.5.1 Información detallada a nivel local. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE LA POBLA DE BENIFASSÀ
NOM :  BALLESTAR PROVÍNCIA:  CASTELLÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 436 0 0 436 479 4 110 402 84 0 77
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 795 0 0 795 1.171 9 147 1.120 96 0 51
4. Transferències corrents 392 0 0 392 1.259 10 321 1.022 81 0 237
5. Ingressos patrimonials 20 0 0 20 124 1 620 124 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 4.200 6.346 151 10.546 10.058 77 95 4.752 47 0 5.306
8. Variació actius financers 0 627           -- 627 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 5.843 6.973 119 12.816 13.091 100 102 7.420 57 0 5.671

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 200 0 0 200 89 1 45 39 44 50
2. Compra béns i serveis 1.237 0 0 1.237 1.212 10 98 789 65 423
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 5 627 12.540 632 627 5 99 627 100 0
6. Inversions reals 4.401 6.346 144 10.747 10.657 85 99 4.620 43 6.037
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 5.843 6.973 119 12.816 12.585 100 98 6.075 48 6.510

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 506 1.345 (839)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 4.878 0 0 4.878 558 11 276 4.044

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 6.805 (66) (1) 6.739 1.246 18 5.493

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 13.091   1. Deutors pendents de cobrament 9.769
2. Obligacions reconegudes netes 12.585    - del pressupost corrent 5.671
3. Resultat pressupostari  (1-2) 506    - de pressuposts tancats 4.044
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 627    - d'operacions no pressupostàries 54
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.133   2. Creditors pendents de pagament 12.366

   - del pressupost corrent 6.510
   - de pressuposts tancats 5.493

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 363

1. Existències inicials 4.086    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 8.579   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.330
3. Pagaments 8.335   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 4.330   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.733

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.733

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 34% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 126% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 2% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 84%  >20 %
  5. Estalvi net 36% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 42% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 46% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 9% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1731% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 28% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE LA POBLA DE BENIFASSÀ
NOM :  BALLESTAR PROVÍNCIA:  CASTELLÓ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 66.456 76 Patrimoni i reserves (919) (1)
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 74.830 86
Inversions infraestructura i béns per a ús general 6.912 8 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 12.366 14
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 9.769 11 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 4.330 5 Resultats 1.190 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 87.467 100 TOTAL PASSIU 87.467 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 1.431 47
61. Despeses de personal 104 5 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 259 9
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 84 3
64. Treballs, subministraments i serveis externs 1.197 62 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 627 33 78. D'altres ingressos 1.259 42
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 1.928 100 SUMA DE L'HAVER 3.033 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.105

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 85 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 85 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 85

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.190

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 114% > 100 %   9. Endeutament general 14% < 70 %
3. Termini de cobrament 1.176 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 2.341 dies 11. Estabilitat 99% < 100 %
5. Disponibilitat 35% > 70 % 12. Acumulació -129% >  0 %
6. Immobilització 99% > 100% 13. Cobertura corrent 157% > 100 %
7. Garantia 707% > 150 % 14. Cobertura total 162% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SUECA

NOM:   EL MARENY PROVÍNCIA:  VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 1 0 0 1 100 0 0 
4 Transferències corrents 8.500 0 0 8.500 7.763 85 91 7.500 97 0 263 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 7.000 0 0 7.000 1.394 15 20 1.394 100 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 15.500 0 0 15.500 9.158 100 59 8.895 97 0 263 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 4.950 0 0 4.950 3.913 65 79 3.913 100 0 
2 Compra béns i serveis 3.550 0 0 3.550 749 12 21 729 97 20 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 7.000 0 0 7.000 1.394 23 20 1.394 100 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 15.500 0 0 15.500 6.056 100 39 6.036 100 20 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.102 2.859 243 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 9.158   1. Deutors pendents de cobrament 263 
2 Obligacions reconegudes netes 6.056    - del pressupost corrent 263 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 3.102    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.102   2. Creditors pendents de pagament 190 

   - del pressupost corrent 20 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 170 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 10.304   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.029 
3 Pagaments 7.275   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 3.029   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 3.102 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 3.102 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 20% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 32% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 45%  >20 %
  5. Estalvi net 40% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 20% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 20% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SUECA
NOM:   EL MARENY PROVÍNCIA:  VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.394 30 Patrimoni i reserves 0 0 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 1.394 30 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 190 4 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 263 6 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 3.029 65 Resultats 3.102 66 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 4.686 100 TOTAL PASSIU 4.686 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 4.061 87 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 601 13 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 7.763 100 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 1 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 4.662 100 SUMA DE L'HAVER 7.764 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.102 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.102 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 1733% > 100 % 9 Endeutament general 4% < 70 %
3 Termini de cobrament 12 dies 10 Autofinançament 66% >  0 %
4 Termini de pagament 15 dies 11 Estabilitat 100% < 100 %
5 Disponibilitat 1594% > 70 % 12 Acumulació 0% >  0 %
6 Immobilització 100% > 100% 13 Cobertura corrent 167% > 100 %
7 Garantia 2466% > 150 % 14 Cobertura total 167% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SUECA
NOM:  EL PERELLÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 14.000 0 0 14.000 9.474 98 68 6.000 63 0 3.474 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 10.000 0 0 10.000 168 2 2 0 0 0 168 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 24.000 0 0 24.000 9.642 100 40 6.000 62 0 3.642 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 5.880 0 0 5.880 84 13 1 0 0 84 
2 Compra béns i serveis 8.120 0 0 8.120 371 59 5 0 0 371 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 10.000 0 0 10.000 169 27 2 0 0 169 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 24.000 0 0 24.000 624 100 3 0 0 624 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 9.018 6.000 3.018 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 9.642   1. Deutors pendents de cobrament 3.642 
2 Obligacions reconegudes netes 624    - del pressupost corrent 3.642 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 9.018    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 9.018   2. Creditors pendents de pagament 626 

   - del pressupost corrent 624 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 2 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 6.003   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.003 
3 Pagaments 0   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 6.003   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 9.019 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 9.019 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 25% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 25% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 42%  >20 %
  5. Estalvi net 95% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 38% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 38% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SUECA
NOM:  EL PERELLÓ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 168 2 Patrimoni i reserves 169 2 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 626 6 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 3.642 37 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 6.003 61 Resultats 9.018 92 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 9.813 100 TOTAL PASSIU 9.813 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 151 33 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 304 67 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 9.473 100 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 455 100 SUMA DE L'HAVER 9.473 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 9.018 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 9.018 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 1541% > 100 % 9 Endeutament general 6% < 70 %
3 Termini de cobrament 140 dies 10 Autofinançament 92% >  0 %
4 Termini de pagament 502 dies 11 Estabilitat 99% < 100 %
5 Disponibilitat 959% > 70 % 12 Acumulació 5336% >  0 %
6 Immobilització 99% > 100% 13 Cobertura corrent 2082% > 100 %
7 Garantia 1568% > 150 % 14 Cobertura total 2082% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE DÉNIA
NOM :  JESÚS POBRE PROVÍNCIA:  ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 1.213 7           -- 1.213 100 0 0
4. Transferències corrents 12.000 0 0 12.000 12.200 74 102 7.922 65 0 4.278
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 130 1           -- 130 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 3.000 0 0 3.000 3.000 18 100 2.565 86 0 435
8. Variació actius financers 0 547           -- 547 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 15.000 547 4 15.547 16.543 100 106 11.830 72 0 4.713

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 8.420 (420) (5) 8.000 7.168 62 90 6.130 86 1.038
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 3.580 420 12 4.000 3.786 33 95 3.486 92 300
6. Inversions reals 3.000 547 18 3.547 654 6 18 547 84 107
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 15.000 547 4 15.547 11.608 100 75 10.163 88 1.445

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.935 1.667 3.268

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 75 0 0 75 75 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.364 0 0 1.364 1.364 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 16.543   1. Deutors pendents de cobrament 5.102
2. Obligacions reconegudes netes 11.608    - del pressupost corrent 4.713
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.935    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 547    - d'operacions no pressupostàries 389
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 5.482   2. Creditors pendents de pagament 1.884

   - del pressupost corrent 1.445
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 439

1. Existències inicials 8.248    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 27.121   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 8.580
3. Pagaments 26.789   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 8.580   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 11.798

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 11.798

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 55% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 23%  >20 %
  5. Estalvi net 19% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 35% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 70% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 375% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE DÉNIA
NOM :  JESÚS POBRE PROVÍNCIA:  ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 703 5 Patrimoni i reserves 1.461 10
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 8.450 59
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.885 13
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 5.102 35 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 8.580 60 Resultats 2.589 18
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 14.385 100 TOTAL PASSIU 14.385 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 666 6 71. Renda de la propietat i de l'empresa 130 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 6.502 59 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 12.200 90
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 3.786 35 78. D'altres ingressos 1.213 9
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 10.954 100 SUMA DE L'HAVER 13.543 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.589

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.589

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 726% > 100 %   9. Endeutament general 13% < 70 %
3. Termini de cobrament 138 dies 10. Autofinançament 18% >  0 %
4. Termini de pagament 63 dies 11. Estabilitat 7% < 100 %
5. Disponibilitat 455% > 70 % 12. Acumulació 177% >  0 %
6. Immobilització 7% > 100% 13. Cobertura corrent 124% > 100 %
7. Garantia 763% > 150 % 14. Cobertura total 124% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE DENIA
NOM :  LA XARA PROVÍNCIA:  ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 518 0 0 518 654 1 126 654 100 0 0
4. Transferències corrents 26.427 0 0 26.427 32.016 61 121 21.821 68 0 10.195
5. Ingressos patrimonials 1 0 0 1 247 0 24.700 247 100 0 0
6. Alienació inversions reals 2 0 0 2 0 0 0 0           -- 0 0
7. Transferències capital 18.177 0 0 18.177 19.317 37 106 12.302 64 0 7.015
8. Variació actius financers 0 21.700           -- 21.700 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 45.125 21.700 48 66.825 52.234 100 78 35.024 67 0 17.210

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 19.751 0 0 19.751 16.059 53 81 15.985 100 74
2. Compra béns i serveis 5.223 9.200 176 14.423 10.616 35 74 9.223 87 1.393
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 225 3.300 1.467 3.525 2.991 10 85 2.991 100 0
6. Inversions reals 18.176 9.200 51 27.376 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 1.750 0 0 1.750 710 2 41 0 0 710
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 45.125 21.700 48 66.825 30.376 100 45 28.199 93 2.177

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 21.858 6.825 15.033

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.315 0 0 3.315 2.862 86 0 453

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 375 0 0 375 375 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 52.234   1. Deutors pendents de cobrament 17.813
2. Obligacions reconegudes netes 30.376    - del pressupost corrent 17.210
3. Resultat pressupostari  (1-2) 21.858    - de pressuposts tancats 453
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 7.633    - d'operacions no pressupostàries 150
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 29.491   2. Creditors pendents de pagament 3.285

   - del pressupost corrent 2.177
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.108

1. Existències inicials 30.138    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 81.220   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 40.072
3. Pagaments 71.286   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 40.072   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 54.600

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 54.600

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 60% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 140% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 30% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 44%  >20 %
  5. Estalvi net 10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 3% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 44% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 81% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 846% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 5% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE DENIA
NOM :  LA XARA PROVÍNCIA:  ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 15.510 16 Patrimoni i reserves 15.596 16
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 78.559 79
Inversions infraestructura i béns per a ús general 26.585 27 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.285 3
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 17.814 18 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 40.072 40 Resultats 2.541 3
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 99.981 100 TOTAL PASSIU 99.981 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 20 0
61. Despeses de personal 17.224 57 71. Renda de la propietat i de l'empresa 756 2
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 55 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 9.396 31 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 32.016 97
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 2.991 10 78. D'altres ingressos 125 0
68. Transferències de capital 710 2 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 30.376 100 SUMA DE L'HAVER 32.917 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.541

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.541

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 1762% > 100 %   9. Endeutament general 3% < 70 %
3. Termini de cobrament 198 dies 10. Autofinançament 3% >  0 %
4. Termini de pagament 39 dies 11. Estabilitat 45% < 100 %
5. Disponibilitat 1220% > 70 % 12. Acumulació 16% >  0 %
6. Immobilització 45% > 100% 13. Cobertura corrent 108% > 100 %
7. Garantia 3044% > 150 % 14. Cobertura total 108% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE DÉNIA
NOM:   LA LLOSA DE CAMACHO PROVÍNCIA: ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 1.000 0 0 1.000 1.646 12 165 397 24 0 1.249 
4 Transferències corrents 7.580 0 0 7.580 9.198 67 121 9.198 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 2 0 0 2 4 0 200 4 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 2.850 0 0 2.850 2.850 21 100 0 0 0 2.850 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 11.432 0 0 11.432 13.698 100 120 9.599 70 0 4.099 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 3.658 0 0 3.658 2.737 26 75 2.737 100 0 
2 Compra béns i serveis 4.471 0 0 4.471 4.467 43 100 4.467 100 0 
3 Interessos 1 0 0 1 1 0 100 1 100 0 
4 Transferències corrents 58 0 0 58 57 1 98 57 100 0 
6 Inversions reals 2.994 0 0 2.994 2.973 28 99 1.101 37 1.872 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 250 0 0 250 250 2 100 250 100 0 

TOTAL DESPESES 11.432 0 0 11.432 10.485 100 92 8.613 82 1.872 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.213 986 2.227 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 4.139 0 0 4.139 3.043 74 0 1.096 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 173 2.252 1.302 2.425 2.363 97 0 62 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 13.698   1. Deutors pendents de cobrament 5.195 
2 Obligacions reconegudes netes 10.485    - del pressupost corrent 4.099 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 3.213    - de pressuposts tancats 1.096 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.213   2. Creditors pendents de pagament 1.975 

   - del pressupost corrent 1.872 
   - de pressuposts tancats 62 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 41 

1 Existències inicials 2.334    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 14.744   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.003 
3 Pagaments 13.075   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 4.003   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 7.223 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.223 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 35% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 95% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 32% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 26%  >20 %
  5. Estalvi net 31% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 21% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 28% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 3% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 52% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 17983% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 27% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 2% < 25 % 20. De risc -2213% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ENTITAT LOCAL MENOR ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE DÉNIA
NOM:   LA LLOSA DE CAMACHO PROVÍNCIA: ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 3.631 18 Patrimoni i reserves 6.103 29 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 7.006 34 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 7.864 38 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 2.000 10 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.975 10 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 5.195 25 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 4.003 19 Resultats 3.609 17 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 20.693 100 TOTAL PASSIU 20.693 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 1.646 15 
61 Despeses de personal 3.036 42 71 Renda de la propietat i de l'empresa 4 0 
62 Despeses financeres 1 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 4.168 57 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 9.198 85 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 57 1 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 7.262 100 SUMA DE L'HAVER 10.848 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.586 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 23 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 23 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 23 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.609 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 2.000 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 2.000 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 182% < 100 %
2 Liquiditat 466% > 100 % 9 Endeutament general 19% < 70 %
3 Termini de cobrament 175 dies 10 Autofinançament 17% >  0 %
4 Termini de pagament 99 dies 11 Estabilitat 76% < 100 %
5 Disponibilitat 203% > 70 % 12 Acumulació 59% >  0 %
6 Immobilització 88% > 100% 13 Cobertura corrent 149% > 100 %
7 Garantia 521% > 150 % 14 Cobertura total 150% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.6 CONSORCIS 
 
ANEXO 15.6 CONSORCIOS 
 
ANNEX 15.6.1 Informació detallada per consorcis. 
 
ANEXO 15.6.1 Información detallada por consorcios. 
 



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM : ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO DE AGUAS A LOS MUNICIPIOS DE LA MARINA ALTA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
5. Ingressos patrimonials 23.000 0 0 23.000 24.168 100 105 24.168 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 20.000           -- 20.000 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 495.000           -- 495.000 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 23.000 515.000 2.239 538.000 24.168 100 4 24.168 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 9.678 0 0 9.678 8.321 100 86 8.321 100 0
2. Compra béns i serveis 13.322 0 0 13.322 0 0 0 0           -- 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 515.000           -- 515.000 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 23.000 515.000 2.239 538.000 8.321 100 2 8.321 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 15.847 15.847 0

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 270 0 0 270 0 0 0 270

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 30 0 0 30 0 0 30

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 24.168   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 8.321    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 15.847    - de pressuposts tancats 270
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 270

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 15.847   2. Creditors pendents de pagament 321

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 30

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 291

1. Existències inicials 587.419    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 7.056.386   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 603.208
3. Pagaments 7.040.597   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 495.000
4. Existències finals 603.208   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 107.887

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 602.887

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 112% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 2% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 96%  >20 %
  5. Estalvi net 66% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 100% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 112% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM : ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO DE AGUAS A LOS MUNICIPIOS DE LA MARINA ALTA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 6.527 1 Patrimoni i reserves 98.832 16
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 495.000 81
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 321 0
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 5 0
Deutors 270 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 603.208 99 Resultats 15.847 3
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 610.005 100 TOTAL PASSIU 610.005 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 8.321 100 71. Renda de la propietat i de l'empresa 24.168 100
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 0 0 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 8.321 100 SUMA DE L'HAVER 24.168 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 15.847

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 15.847

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 187998% > 100 %   9. Endeutament general 0% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 3% >  0 %
4. Termini de pagament 14 dies 11. Estabilitat 1% < 100 %
5. Disponibilitat 187915% > 70 % 12. Acumulació 16% >  0 %
6. Immobilització 1% > 100% 13. Cobertura corrent 290% > 100 %
7. Garantia 190033% > 150 % 14. Cobertura total 290% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÌNCIA:  ALACANT
NOM :  ABASTECIMIENTO DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE LA MARINA BAJA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 23 0           -- 23 100 0 0
4. Transferències corrents 1.600.034 0 0 1.600.034 1.336.614 99 84 640.955 48 0 695.659
5. Ingressos patrimonials 5.000 0 0 5.000 9.780 1 196 9.780 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 9.127           -- 9.127 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 25 258.303 ###### 258.328 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 1.605.059 267.430 17 1.872.489 1.346.417 100 72 650.758 48 0 695.659

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 128.028 0 0 128.028 86.047 6 67 85.173 99 874
2. Compra béns i serveis 1.101.921 140.989 13 1.242.910 1.015.548 75 82 612.566 60 402.982
3. Interessos 4.800 0 0 4.800 4.534 0 94 3.741 83 793
4. Transferències corrents 52.977 42.000 79 94.977 84.202 6 89 79.202 94 5.000
6. Inversions reals 269.820 84.441 31 354.261 117.579 9 33 107.786 92 9.793
7. Transferències capital 5.000 0 0 5.000 0 0 0 0           -- 0
8. Variació actius financers 25 0 0 25 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 42.488 0 0 42.488 42.488 3 100 31.866 75 10.622

TOTAL DESPESES 1.605.059 267.430 17 1.872.489 1.350.398 100 72 920.334 68 430.064

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (3.981) (269.576) 265.595

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT1.335.415 (49.889) (4) 1.285.526 762.456 59 0 523.070

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 687.803 0 0 687.803 414.607 60 273.196

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 1.346.417   1. Deutors pendents de cobrament 863.783
2. Obligacions reconegudes netes 1.350.398    - del pressupost corrent 695.659
3. Resultat pressupostari  (1-2) (3.981)    - de pressuposts tancats 523.070
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 227.095    - d'operacions no pressupostàries 70
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 355.016

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 223.114   2. Creditors pendents de pagament 714.009

   - del pressupost corrent 430.064
   - de pressuposts tancats 273.196

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 10.749

1. Existències inicials 131.214    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 1.410.265   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 210.420
3. Pagaments 1.331.059   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 210.420   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 360.194

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 360.194

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 11% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 92% < 80 %
  3. Càrrega financera global 3% 13. Personal 7% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 19%  >20 %
  5. Estalvi net 8% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 43% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 12% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 39% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 14% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1610% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 41% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 4% < 25 % 20. De risc -2332% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÌNCIA:  ALACANT
NOM :  ABASTECIMIENTO DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE LA MARINA BAJA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.108.566 51 Patrimoni i reserves 872.465 40
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 514.870 24
Inversions infraestructura i béns per a ús general 4.416 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 53.110 2
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 714.009 33
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 863.783 39 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 210.420 10 Resultats 32.731 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 2.187.185 100 TOTAL PASSIU 2.187.185 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 87.419 6 71. Renda de la propietat i de l'empresa 9.780 1
62. Despeses financeres 4.534 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 202 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 1.013.973 66 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 1.336.614 82
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 84.202 5 78. D'altres ingressos 23 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 281.550 17
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 355.016 23

SUMA DEL DEURE 1.545.346 100 SUMA DE L'HAVER 1.627.967 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 82.621

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 49.890 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 49.890 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (49.890)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 32.731

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 53.110

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 53.110

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 2087% < 100 %
2. Liquiditat 150% > 100 %   9. Endeutament general 35% < 70 %
3. Termini de cobrament 114 dies 10. Autofinançament 18% >  0 %
4. Termini de pagament 169 dies 11. Estabilitat 77% < 100 %
5. Disponibilitat 29% > 70 % 12. Acumulació 4% >  0 %
6. Immobilització 80% > 100% 13. Cobertura corrent 105% > 100 %
7. Garantia 285% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:   DE AGUAS TEULADA BENITACHELL PROVÌNCIA : ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 20.000 0 0 20.000 27.200 70 136 27.200 100 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 Ingressos patrimonials 400 0 0 400 1.475 4 369 1.475 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 8.000 0 0 8.000 10.000 26 125 10.000 100 0 0 
8 Variació actius financers 0 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 28.400 3.000 11 31.400 38.675 100 123 38.675 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 8.805 0 0 8.805 5.856 48 67 5.856 100 0 
2 Compra béns i serveis 11.222 0 0 11.222 1.098 9 10 1.098 100 0 
3 Interessos 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 8.358 0 0 8.358 2.651 22 32 2.651 100 0 
7 Transferències capital 0 3.000 0 3.000 2.722 22 91 2.722 100 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 28.400 3.000 11 31.400 12.327 100 39 12.327 100 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 26.348 26.348 0 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 16.384 -12.004 -73 4.380 4.380 100 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 44 0 0 44 44 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 38.675   1. Deutors pendents de cobrament 0 
2 Obligacions reconegudes netes 12.327    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 26.348    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 26.348   2. Creditors pendents de pagament 1.362 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 1.362 

1 Existències inicials 40.186    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 49.142   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 71.181 
3 Pagaments 18.147   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 71.181   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 69.819 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 69.819 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 227% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 28% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 36%  >20 %
  5. Estalvi net 76% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 84% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 222% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 267% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 12% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:   DE AGUAS TEULADA BENITACHELL PROVÌNCIA : ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 327 0 Patrimoni i reserves 64.537 78 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 10.000 12 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 11.387 14 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.363 2 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 71.181 86 Resultats 6.995 8 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 82.895 100 TOTAL PASSIU 82.895 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 27.200 95 
61 Despeses de personal 5.885 61 71 Renda de la propietat i de l'empresa 1.475 5 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 1.068 11 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 0 0 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 2.723 28 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 9.676 100 SUMA DE L'HAVER 28.675 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 18.999 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 12.004 100 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 12.004 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -12.004 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 6.995 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 5222% > 100 % 9 Endeutament general 2% < 70 %
3 Termini de cobrament 0 dies 10 Autofinançament 8% >  0 %
4 Termini de pagament 51 dies 11 Estabilitat 16% < 100 %
5 Disponibilitat 5222% > 70 % 12 Acumulació 11% >  0 %
6 Immobilització 16% > 100% 13 Cobertura corrent 296% > 100 %
7 Garantia 6082% > 150 % 14 Cobertura total 132% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM:  FORMACIÓN PERSONAS ADULTAS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 5.500 0 0 5.500 4.853 100 88 2.903 60 0 1.950 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 499 0 499 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 5.500 499 9 5.999 4.853 100 81 2.903 60 0 1.950 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 5.500 499 9 5.999 5.951 100 99 5.951 100 0 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 5.500 499 9 5.999 5.951 100 99 5.951 100 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -1.098 -3.048 1.950 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.200 0 0 3.200 3.200 100 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 529 0 0 529 529 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 4.853   1. Deutors pendents de cobrament 1.950 
2 Obligacions reconegudes netes 5.951    - del pressupost corrent 1.950 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -1.098    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -1.098   2. Creditors pendents de pagament 191 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 191 

1 Existències inicials 1.017    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 6.293   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 830 
3 Pagaments 6.480   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 830   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.589 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.589 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 14% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 109% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -23% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -18% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 40% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 35% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM:  FORMACIÓN PERSONAS ADULTAS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 3.688 133 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 191 7 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 1.950 70 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 830 30 Resultats -1.099 -40 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 2.780 100 TOTAL PASSIU 2.780 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 685 12 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 5.266 88 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 4.852 100 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 5.951 100 SUMA DE L'HAVER 4.852 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -1.099 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -1.099 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 1455% > 100 % 9 Endeutament general 7% < 70 %
3 Termini de cobrament 147 dies 10 Autofinançament -40% >  0 %
4 Termini de pagament 12 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 435% > 70 % 12 Acumulació -30% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 82% > 100 %
7 Garantia 1455% > 150 % 14 Cobertura total 82% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:   GESTIÓN DEL CENTRO DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES ARTESANALES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA PROVÌNCIA : VALÈNCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 0 0 0 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 0   1. Deutors pendents de cobrament 0 
2 Obligacions reconegudes netes 0    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 0    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 0   2. Creditors pendents de pagament 0 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 0 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 0   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 0 
3 Pagaments 0   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 0   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 0 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 0% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:   GESTIÓN DEL CENTRO DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES ARTESANALES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA PROVÌNCIA : VALÈNCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 25.374 56 Patrimoni i reserves 3.220 7 
Immobitlizat immaterial 6.382 14 Subvencions de capital 29.219 64 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 10.973 24 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 981 2 
Deutors 13.427 30 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 0 0 Resultats 974 2 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 184 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 45.367 100 TOTAL PASSIU 45.367 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 23.577 30 71 Renda de la propietat i de l'empresa 456 1 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 43.514 56 75 Subvencions d'explotació 65.000 99 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 0 0 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 452 1 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 10.330 13 

SUMA DEL DEURE 77.421 100 SUMA DE L'HAVER 65.908 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -11.513 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 12.487 100 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 12.487 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 12.487 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 974 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 115% > 100 % 9 Endeutament general 24% < 70 %
3 Termini de cobrament 74 dies 10 Autofinançament 25% >  0 %
4 Termini de pagament 52 dies 11 Estabilitat 98% < 100 %
5 Disponibilitat 0% > 70 % 12 Acumulació 30% >  0 %
6 Immobilització 98% > 100% 13 Cobertura corrent 85% > 100 %
7 Garantia 355% > 150 % 14 Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  ALACANT
NOM :  PROVINCIAL PARA EL SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE ALICANTE

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 285.101 0 0 285.101 293.560 9 103 253.794 86 0 39.766
4. Transferències corrents 2.631.338 467.880 18 3.099.218 3.098.372 90 100 2.671.358 86 0 427.014
5. Ingressos patrimonials 5.000 0 0 5.000 34.915 1 698 34.915 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 16 0 0 16 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 33.250 571.832 1.720 605.082 15.972 0 48 15.968 100 0 4
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 2.954.705 1.039.712 35 3.994.417 3.442.819 100 86 2.976.035 86 0 466.784

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 2.477.007 499.299 20 2.976.306 2.668.488 85 90 2.664.209 100 4.279
2. Compra béns i serveis 185.185 53.077 29 238.262 191.491 6 80 173.533 91 17.958
3. Interessos 5.114 (1.500) (29) 3.614 404 0 11 404 100 0
4. Transferències corrents 623 92.401 14.832 93.024 92.401 3 99 92.401 100 0
6. Inversions reals 253.526 396.435 156 649.961 156.959 5 24 151.435 96 5.524
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 33.250 0 0 33.250 14.723 0 44 14.473 98 250
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 2.954.705 1.039.712 35 3.994.417 3.124.466 100 78 3.096.455 99 28.011

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 318.353 (120.420) 438.773

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT837.879 (16.359) (2) 821.520 510.536 62 0 310.984

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.943 0 0 10.943 10.943 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 3.442.819   1. Deutors pendents de cobrament 567.539
2. Obligacions reconegudes netes 3.124.466    - del pressupost corrent 466.784
3. Resultat pressupostari  (1-2) 318.353    - de pressuposts tancats 310.984
4. Desviacions positives de finançament 245.000    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 156.959    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 175.397    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 206.741

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 3.488
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 405.709   2. Creditors pendents de pagament 200.735

   - del pressupost corrent 28.011
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 172.724

1. Existències inicials 465.603    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 11.350.574   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 860.008
3. Pagaments 10.956.169   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 493.002
4. Existències finals 860.008   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 733.810

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.226.812

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 22% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 75% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 16%  >20 %
  5. Estalvi net 14% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 40% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 31% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 3332% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 17% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  ALACANT
NOM :  PROVINCIAL PARA EL SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE ALICANTE

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 2.749.336 63 Patrimoni i reserves 3.552.973 81
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 177.688 4
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 200.735 5
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 3.488 0
Deutors 777.769 18 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 865.485 20 Resultats 457.706 10
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 4.392.590 100 TOTAL PASSIU 4.392.590 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 44.363 1
61. Despeses de personal 2.676.076 91 71. Renda de la propietat i de l'empresa 34.916 1
62. Despeses financeres 404 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 6.993 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 176.910 6 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 3.098.372 90
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 245.000 7
67. Transferències corrents 92.401 3 78. D'altres ingressos 4.197 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 2.952.784 100 SUMA DE L'HAVER 3.426.848 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 474.064

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 16.358 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 16.358 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (16.358)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 457.706

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 815% > 100 %   9. Endeutament general 5% < 70 %
3. Termini de cobrament 61 dies 10. Autofinançament 10% >  0 %
4. Termini de pagament 25 dies 11. Estabilitat 74% < 100 %
5. Disponibilitat 431% > 70 % 12. Acumulació 13% >  0 %
6. Immobilització 74% > 100% 13. Cobertura corrent 116% > 100 %
7. Garantia 2188% > 150 % 14. Cobertura total 115% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:  PROVINCIAL DE BOMBEROS DE CASTELLÓN PROVÌNCIA : CASTELLÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 1.819 0 0 1.819 13.540 1 744 13.540 100 0 0 
4 Transferències corrents 1.149.829 0 0 1.149.829 1.149.829 91 100 941.606 82 0 208.223 
5 Ingressos patrimonials 500 0 0 500 2.277 0 455 2.277 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 126.500 0 0 126.500 87.608 7 69 85.640 98 0 1.968 
8 Variació actius financers 8.000 165.823 2.073 173.823 7.770 1 97 7.770 100 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 1.286.648 165.823 13 1.452.471 1.261.024 100 87 1.050.833 83 0 210.191 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 901.179 50.047 6 951.226 868.155 71 91 853.790 98 14.365 
2 Compra béns i serveis 250.000 48.812 20 298.812 293.423 24 98 247.122 84 46.301 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 969 221 23 1.190 1.188 0 100 521 44 667 
6 Inversions reals 126.500 66.743 53 193.243 53.631 4 28 46.352 86 7.279 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 8.000 0 0 8.000 7.850 1 98 7.850 100 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 1.286.648 165.823 13 1.452.471 1.224.247 100 84 1.155.635 94 68.612 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 36.777 -104.802 141.579 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 180.390 0 0 180.390 129.811 72 0 50.579 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 102.907 -2.967 -3 99.940 99.940 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 1.260.653   1. Deutors pendents de cobrament 176.200 
2 Obligacions reconegudes netes 1.224.247    - del pressupost corrent 210.191 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 36.406    - de pressuposts tancats 106.634 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 68.830    - d'operacions no pressupostàries 750 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 141.375 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 105.236   2. Creditors pendents de pagament 109.848 

   - del pressupost corrent 68.612 
   - de pressuposts tancats 3.165 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 141 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 37.930 

1 Existències inicials 134.365    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 2.363.544   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 67.749 
3 Pagaments 2.430.160   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 67.749   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 134.101 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 134.101 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 5% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 109% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 65% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 13%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 19% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 9% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències ####### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 11% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:  PROVINCIAL DE BOMBEROS DE CASTELLÓN PROVÌNCIA : CASTELLÓ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 278.323 41 Patrimoni i reserves 497.344 74 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 59.808 9 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 109.848 16 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 317.575 47 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 76.947 11 Resultats 5.845 1 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 672.845 100 TOTAL PASSIU 672.845 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 11.122 1 
61 Despeses de personal 884.433 76 71 Renda de la propietat i de l'empresa 2.277 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 277.145 24 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 1.149.829 99 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 1.189 0 78 D'altres ingressos 2.418 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 1.162.767 100 SUMA DE L'HAVER 1.165.646 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.879 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 2.966 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 2.966 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 2.966 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.845 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 359% > 100 % 9 Endeutament general 16% < 70 %
3 Termini de cobrament 55 dies 10 Autofinançament 1% >  0 %
4 Termini de pagament 34 dies 11 Estabilitat 50% < 100 %
5 Disponibilitat 70% > 70 % 12 Acumulació 1% >  0 %
6 Immobilització 50% > 100% 13 Cobertura corrent 100% > 100 %
7 Garantia 613% > 150 % 14 Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :   SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y DE SALVAMENTO DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 121.850 0 0 121.850 148.626 3 122 68.748 46 0 79.878
4. Transferències corrents 3.691.825 363.319 10 4.055.144 4.050.440 92 100 3.685.738 91 0 364.702
5. Ingressos patrimonials 100 0 0 100 308 0 308 308 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 220.000 0 0 220.000 201.199 5 91 0 0 0 201.199
8. Variació actius financers 1.000 15.688 1.569 16.688 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 4.034.775 379.007 9 4.413.782 4.400.573 100 100 3.754.794 85 0 645.779

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 3.337.691 363.319 11 3.701.010 3.659.399 85 99 3.619.004 99 40.395
2. Compra béns i serveis 384.309 12.688 3 396.997 340.354 8 86 276.662 81 63.692
3. Interessos 42.550 0 0 42.550 42.187 1 99 38.725 92 3.462
4. Transferències corrents 2.900 3.000 103 5.900 4.489 0 76 1.885 42 2.604
6. Inversions reals 235.000 0 0 235.000 212.675 5 91 10.264 5 202.411
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 31.325 0 0 31.325 31.323 1 100 31.323 100 0

TOTAL DESPESES 4.034.775 379.007 9 4.413.782 4.290.427 100 97 3.977.863 93 312.564

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 110.146 (223.069) 333.215

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT2.817.488 (3.026) (0) 2.814.462 360.930 13 0 2.453.532

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 139.981 (1.557) (1) 138.424 130.540 94 7.884

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 4.400.573   1. Deutors pendents de cobrament 2.841.086
2. Obligacions reconegudes netes 4.290.427    - del pressupost corrent 645.779
3. Resultat pressupostari  (1-2) 110.146    - de pressuposts tancats 2.453.532
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 14.738    - d'operacions no pressupostàries 17.028
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 261.561

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 13.692
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 124.884   2. Creditors pendents de pagament 2.442.019

   - del pressupost corrent 312.564
   - de pressuposts tancats 7.884

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.123.046

1. Existències inicials 262.567    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 1.475
2. Cobraments 10.040.802   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 344.584
3. Pagaments 9.958.785   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 6.347
4. Existències finals 344.584   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 737.304

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 743.651

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 8% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 84% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 5%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 79% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 2% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 16% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 39% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 2% < 25 % 20. De risc -5296% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :   SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y DE SALVAMENTO DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.207.226 26 Patrimoni i reserves 1.724.168 37
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 201.199 4
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 203.601 4
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.443.494 52
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 13.693 0
Deutors 3.116.340 67 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 346.481 7 Resultats 83.892 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 4.670.047 100 TOTAL PASSIU 4.670.047 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 142.666 3
61. Despeses de personal 3.696.600 90 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2.597 0
62. Despeses financeres 42.186 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 22 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 303.131 7 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 4.050.440 96
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 4.489 0 78. D'altres ingressos 3.670 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 63.816 2

SUMA DEL DEURE 4.110.244 100 SUMA DE L'HAVER 4.199.373 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 89.129

82. Resultats extraordinaris 3.767 72 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 1.470 28 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 5.237 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (5.237)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 83.892

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 203.601

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 203.601

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 593% < 100 %
2. Liquiditat 141% > 100 %   9. Endeutament general 57% < 70 %
3. Termini de cobrament 248 dies 10. Autofinançament 3% >  0 %
4. Termini de pagament 217 dies 11. Estabilitat 57% < 100 %
5. Disponibilitat 14% > 70 % 12. Acumulació 5% >  0 %
6. Immobilització 63% > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia 176% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:     PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE LA VEGA BAJA PROVÌNCIA : ALACANT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 0 0 0 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 0   1. Deutors pendents de cobrament 0 
2 Obligacions reconegudes netes 0    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 0    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 0   2. Creditors pendents de pagament 0 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 0 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 0   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 0 
3 Pagaments 0   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 0   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 0 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 0% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI
NOM:     PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE LA VEGA BAJA PROVÌNCIA : ALACANT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 12.108 7 Patrimoni i reserves 92.109 52 
Immobitlizat immaterial 1.267 1 Subvencions de capital 49.340 28 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 29.508 17 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 92.822 52 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 72.158 40 Resultats 7.398 4 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 178.355 100 TOTAL PASSIU 178.355 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 82.954 69 71 Renda de la propietat i de l'empresa 3.265 3 
62 Despeses financeres 136 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 24 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 33.627 28 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 124.399 97 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 3.525 3 

SUMA DEL DEURE 120.266 100 SUMA DE L'HAVER 127.664 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 7.398 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 7.398 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 559% > 100 % 9 Endeutament general 17% < 70 %
3 Termini de cobrament 265 dies 10 Autofinançament 6% >  0 %
4 Termini de pagament 90 dies 11 Estabilitat 9% < 100 %
5 Disponibilitat 245% > 70 % 12 Acumulació 8% >  0 %
6 Immobilització 9% > 100% 13 Cobertura corrent 106% > 100 %
7 Garantia 600% > 150 % 14 Cobertura total 106% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÌNCIA: VALÈNCIA
NOM :  PER A LA RECUPERACIÓ ECONÒMICA I DE L´ACTIVITAT DE LA MARINA ALTA            (CREAMA)

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 157 0           -- 157 100 0 0
4. Transferències corrents 121.745 79.068 65 200.813 153.338 100 76 85.911 56 0 67.427
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 140 0           -- 140 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 5.989           -- 5.989 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 121.745 85.057 70 206.802 153.635 100 74 86.208 56 0 67.427

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 95.566 61.736 65 157.302 111.075 75 71 108.195 97 2.880
2. Compra béns i serveis 20.193 20.704 103 40.897 30.312 21 74 22.650 75 7.662
3. Interessos 2.400 0 0 2.400 1.997 1 83 1.997 100 0
4. Transferències corrents 0 2.658           -- 2.658 2.058 1 77 719 35 1.339
6. Inversions reals 3.586 (41) (1) 3.545 2.272 2 64 1.823 80 449
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 121.745 85.057 70 206.802 147.714 100 71 135.384 92 12.330

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 5.921 (49.176) 55.097

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 85.904 (507) (1) 85.397 68.582 80 0 16.815

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 41.716 (834) (2) 40.882 36.229 89 4.653

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 153.635   1. Deutors pendents de cobrament 85.338
2. Obligacions reconegudes netes 147.714    - del pressupost corrent 67.427
3. Resultat pressupostari  (1-2) 5.921    - de pressuposts tancats 16.815
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 5.989    - d'operacions no pressupostàries 157
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. (939)
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 11.910   2. Creditors pendents de pagament 73.034

   - del pressupost corrent 12.330
   - de pressuposts tancats 4.653

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 1.169
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 54.882

1. Existències inicials 19.553    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 337.712   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.928
3. Pagaments 351.337   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 31
4. Existències finals 5.928   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 18.201

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 18.232

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 101% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 76% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 20% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 27% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 7% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 7555% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 29% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -7165% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÌNCIA: VALÈNCIA
NOM :  PER A LA RECUPERACIÓ ECONÒMICA I DE L´ACTIVITAT DE LA MARINA ALTA            (CREAMA)

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 17.322 16 Patrimoni i reserves 65.971 61
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 73.035 67
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 84.399 78 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 6.867 6 Resultats (30.418) (28)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 108.588 100 TOTAL PASSIU 108.588 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 114.605 78 71. Renda de la propietat i de l'empresa 140 0
62. Despeses financeres 1.997 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 146 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 26.686 18 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 153.338 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 2.058 1 78. D'altres ingressos 157 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 1.765 1

SUMA DEL DEURE 147.257 100 SUMA DE L'HAVER 153.635 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 6.378

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 327 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 327 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 327

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 6.705

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 126% > 100 %   9. Endeutament general 67% < 70 %
3. Termini de cobrament 201 dies 10. Autofinançament 8% >  0 %
4. Termini de pagament 181 dies 11. Estabilitat 26% < 100 %
5. Disponibilitat 9% > 70 % 12. Acumulació 10% >  0 %
6. Immobilització 26% > 100% 13. Cobertura corrent 104% > 100 %
7. Garantia 149% > 150 % 14. Cobertura total 105% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  ALACANT
NOM :   ISLA DEL INTERIOR

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 7.447 3.704 50 11.151 10.850 100 97 8.035 74 0 2.815
5. Ingressos patrimonials 10 0 0 10 11 0 110 11 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 7.458 3.704 50 11.162 10.861 100 97 8.046 74 0 2.815

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 1.832 2.924 160 4.756 2.776 33 58 2.665 96 111
2. Compra béns i serveis 4.626 930 20 5.556 4.880 58 88 3.231 66 1.649
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 1.000 (150) (15) 850 770 9 91 400 52 370
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 7.458 3.704 50 11.162 8.426 100 75 6.296 75 2.130

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 2.435 1.750 685

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 10.861   1. Deutors pendents de cobrament 2.815
2. Obligacions reconegudes netes 8.426    - del pressupost corrent 2.815
3. Resultat pressupostari  (1-2) 2.435    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 1.662    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 773   2. Creditors pendents de pagament 2.175

   - del pressupost corrent 2.130
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 45

1. Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 12.017   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.796
3. Pagaments 10.221   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 1.662
4. Existències finals 1.796   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 774

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.436

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 16% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 92% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 43% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 8%  >20 %
  5. Estalvi net 30% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 22% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  ALACANT
NOM :   ISLA DEL INTERIOR

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 770 14 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.176 40
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 2.815 52 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.796 33 Resultats 3.205 60
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 5.381 100 TOTAL PASSIU 5.381 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 2.825 37 71. Renda de la propietat i de l'empresa 11 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.831 63 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 10.850 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 7.656 100 SUMA DE L'HAVER 10.861 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.205

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.205

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 212% > 100 %   9. Endeutament general 40% < 70 %
3. Termini de cobrament 95 dies 10. Autofinançament 60% >  0 %
4. Termini de pagament 104 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 83% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 142% > 100 %
7. Garantia 247% > 150 % 14. Cobertura total 142% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  MATADERO COMARCAL DE LA ZONA NORTE

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 7.657 0 0 7.657 3.985 87 52 0 0 0 3.985
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 596 13           -- 596 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 8.657 0 0 8.657 4.581 100 53 596 13 0 3.985

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 500 0 0 500 0 0 0 0           -- 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 7.157 0 0 7.157 3.985 100 56 0 0 3.985
6. Inversions reals 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 8.657 0 0 8.657 3.985 100 46 0 0 3.985

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 596 596 0

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 90.774 0 0 90.774 13.634 15 0 77.140

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 99.885 0 0 99.885 23.302 23 76.583

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 4.581   1. Deutors pendents de cobrament 81.125
2. Obligacions reconegudes netes 3.985    - del pressupost corrent 3.985
3. Resultat pressupostari  (1-2) 596    - de pressuposts tancats 77.140
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 596   2. Creditors pendents de pagament 98.167

   - del pressupost corrent 3.985
   - de pressuposts tancats 76.583

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 17.599

1. Existències inicials 23.468    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 18.528   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 18.694
3. Pagaments 23.302   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 18.694   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.652

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.652

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 216% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 12%  >20 %
  5. Estalvi net 13% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 95% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 95% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 121% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 91% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM :  MATADERO COMARCAL DE LA ZONA NORTE

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 170.031 63 Patrimoni i reserves 171.087 63
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 98.167 36
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 81.125 30 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 18.694 7 Resultats 596 0
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 269.850 100 TOTAL PASSIU 269.850 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 596 13
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 0 0 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 3.985 87
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 3.985 100 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 3.985 100 SUMA DE L'HAVER 4.581 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 596

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 596

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 102% > 100 %   9. Endeutament general 36% < 70 %
3. Termini de cobrament 6.464 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 8.991 dies 11. Estabilitat 99% < 100 %
5. Disponibilitat 19% > 70 % 12. Acumulació 0% >  0 %
6. Immobilització 99% > 100% 13. Cobertura corrent 115% > 100 %
7. Garantia 275% > 150 % 14. Cobertura total 115% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM : MATADERO COMARCAL DE LA PLANA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 7.156 0 0 7.156 3.985 21 56 0 0 0 3.985
5. Ingressos patrimonials 15.226 0 0 15.226 15.372 79 101 11.597 75 0 3.775
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 22.382 0 0 22.382 19.357 100 86 11.597 60 0 7.760

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 13.797 0 0 13.797 9.677 85 70 9.484 98 193
2. Compra béns i serveis 6.500 0 0 6.500 1.709 15 26 1.454 85 255
3. Interessos 150 0 0 150 4 0 3 4 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 1.935 0 0 1.935 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 22.382 0 0 22.382 11.390 100 51 10.942 96 448

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 7.967 655 7.312

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT103.682 0 0 103.682 77.538 75 0 26.144

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 103.635 0 0 103.635 103.061 99 574

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 19.357   1. Deutors pendents de cobrament 7.938
2. Obligacions reconegudes netes 11.390    - del pressupost corrent 7.760
3. Resultat pressupostari  (1-2) 7.967    - de pressuposts tancats 26.144
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 2.112
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 28.078

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 7.967   2. Creditors pendents de pagament 1.390

   - del pressupost corrent 448
   - de pressuposts tancats 574

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 368

1. Existències inicials 39.715    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 90.634   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 14.867
3. Pagaments 115.482   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 14.867   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 21.415

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 21.415

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 66% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 91% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 62% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 41% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 77% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 36% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 56% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 17% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 82% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  CASTELLÓ
NOM : MATADERO COMARCAL DE LA PLANA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 993.931 95 Patrimoni i reserves 1.035.457 99
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.390 0
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 36.016 3 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 14.868 1 Resultats 7.968 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.044.815 100 TOTAL PASSIU 1.044.815 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 10.616 93 71. Renda de la propietat i de l'empresa 15.372 79
62. Despeses financeres 4 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 769 7 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 3.985 21
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 11.389 100 SUMA DE L'HAVER 19.357 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 7.968

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 7.968

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 3661% > 100 %   9. Endeutament general 0% < 70 %
3. Termini de cobrament 150 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 45 dies 11. Estabilitat 96% < 100 %
5. Disponibilitat 1070% > 70 % 12. Acumulació 1% >  0 %
6. Immobilització 96% > 100% 13. Cobertura corrent 170% > 100 %
7. Garantia 75167% > 150 % 14. Cobertura total 170% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM:   MUSEUS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 6.500 7.060 109 13.560 15.834 1 117 13.175 83 0 2.659 
4 Transferències corrents 1.071.250 60.000 6 1.131.250 1.131.250 98 100 1.081.250 96 0 50.000 
5 Ingressos patrimonials 1.200 2.409 201 3.609 3.609 0 100 3.609 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 1.078.950 69.469 6 1.148.419 1.150.693 100 100 1.098.034 95 0 52.659 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 82.115 -50.181 -61 31.934 31.934 3 100 31.934 100 0 
2 Compra béns i serveis 994.335 120.512 12 1.114.847 1.108.957 97 99 1.050.477 95 58.480 
3 Interessos 200 150 75 350 306 0 87 306 100 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 2.300 -1.012 -44 1.288 1.288 0 100 1.288 100 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 1.078.950 69.469 6 1.148.419 1.142.485 100 99 1.084.005 95 58.480 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 8.208 14.029 -5.821 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 135.000 428 0 135.428 128.428 95 0 7.000 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 137.805 1.915 1 139.720 139.720 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 1.150.693   1. Deutors pendents de cobrament 60.019 
2 Obligacions reconegudes netes 1.142.485    - del pressupost corrent 52.659 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 8.208    - de pressuposts tancats 7.000 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 111 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. -249 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 8.208   2. Creditors pendents de pagament 1.084.253 

   - del pressupost corrent 58.480 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 1.025.773 

1 Existències inicials 24.612    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 1.277.314   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 16.722 
3 Pagaments 1.285.204   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 16.722   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) -1.007.512 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) -1.007.512 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 3% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 12% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica -78% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 11% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc ####### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM:   MUSEUS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 15.677 17 Patrimoni i reserves -708.404 -751 
Immobitlizat immaterial 1.856 2 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.084.252 1.150 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 59.770 63 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 16.971 18 Resultats -281.574 -299 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 94.274 100 TOTAL PASSIU 94.274 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 45.459 2 71 Renda de la propietat i de l'empresa 3.609 0 
62 Despeses financeres 306 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 22 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 2.118.768 98 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 1.131.250 98 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 15.834 1 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 2.164.555 100 SUMA DE L'HAVER 1.150.693 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -1.013.862 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 732.288 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 732.288 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 732.288 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -281.574 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 7% > 100 % 9 Endeutament general 0% < 70 %
3 Termini de cobrament 19 dies 10 Autofinançament -299% >  0 %
4 Termini de pagament 183 dies 11 Estabilitat -2% < 100 %
5 Disponibilitat 2% > 70 % 12 Acumulació 40% >  0 %
6 Immobilització -2% > 100% 13 Cobertura corrent 53% > 100 %
7 Garantia 9% > 150 % 14 Cobertura total 87% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM :  PALACIO DE CONGRESOS DE VALENCIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 283.601 0 0 283.601 283.601 85 100 283.601 100 0 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
5. Ingressos patrimonials 41.986 9.450 23 51.436 51.444 15 100 45.631 89 0 5.813
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 1.502           -- 1.502 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 325.587 10.952 3 336.539 335.045 100 100 329.232 98 0 5.813

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 95.065 (3.750) (4) 91.315 91.103 27 100 89.315 98 1.788
2. Compra béns i serveis 199.322 7.319 4 206.641 205.147 61 99 155.224 76 49.923
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 31.200 7.383 24 38.583 39.159 12 101 27.811 71 11.348
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 325.587 10.952 3 336.539 335.409 100 100 272.350 81 63.059

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (364) 56.882 (57.246)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 38.677 0 0 38.677 38.677 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 95.201 0 0 95.201 95.201 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 335.045   1. Deutors pendents de cobrament 8.070
2. Obligacions reconegudes netes 335.409    - del pressupost corrent 5.813
3. Resultat pressupostari  (1-2) (364)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 1.502    - d'operacions no pressupostàries 2.257
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.138   2. Creditors pendents de pagament 81.357

   - del pressupost corrent 63.059
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 18.298

1. Existències inicials 71.294    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 461.035   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 74.425
3. Pagaments 457.904   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 74.425   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.138

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.138

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 22% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 89% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 27% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 11%  >20 %
  5. Estalvi net 12% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 10% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÍNCIA:  VALÈNCIA
NOM :  PALACIO DE CONGRESOS DE VALENCIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 124.624 57 Patrimoni i reserves 114.718 53
Immobitlizat immaterial 6.064 3 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 81.357 37
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 7.725 4 Ajusts per periodificació 5.876 3
Comptes financers 74.770 34 Resultats 15.832 7
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 4.600 2
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 217.783 100 TOTAL PASSIU 217.783 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 283.600 85
61. Despeses de personal 92.041 29 71. Renda de la propietat i de l'empresa 51.103 15
62. Despeses financeres 93 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 1.016 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 203.672 64 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 21.981 7

SUMA DEL DEURE 318.803 100 SUMA DE L'HAVER 334.703 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 15.900

82. Resultats extraordinaris 68 100 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 68 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (68)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 15.832

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 100% > 100 %   9. Endeutament general 37% < 70 %
3. Termini de cobrament 8 dies 10. Autofinançament 17% >  0 %
4. Termini de pagament 93 dies 11. Estabilitat 114% < 100 %
5. Disponibilitat 92% > 70 % 12. Acumulació 14% >  0 %
6. Immobilització 114% > 100% 13. Cobertura corrent 105% > 100 %
7. Garantia 243% > 150 % 14. Cobertura total 105% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÌNCIA: ALACANT
NOM :  PARA LA GESTIÓN DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DEL BAIX VINALOPÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 86.137 101.126 117 187.263 86.137 6 46 86.137 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 9.879 1           -- 9.879 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 667.106 31.491 5 698.597 698.597 46 100 698.597 100 0 0
8. Variació actius financers 0 46.583           -- 46.583 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 628.373           -- 628.373 733.820 48 117 733.820 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 753.243 807.573 107 1.560.816 1.528.433 100 98 1.528.433 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 1.863 0 0 1.863 1.072 0 58 687 64 385
2. Compra béns i serveis 34.274 129.961 379 164.235 30.354 3 18 28.028 92 2.326
3. Interessos 50.000 (29.256) (59) 20.744 90 0 0 90 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 178.005 674.956 379 852.961 725.957 61 85 710.637 98 15.320
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 421           -- 421 421 0 100 421 100 0
9. Variació passius financers 489.101 31.491 6 520.592 439.244 37 84 439.244 100 0

TOTAL DESPESES 753.243 807.573 107 1.560.816 1.197.138 100 77 1.179.107 98 18.031

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 331.295 349.326 (18.031)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT496.674 0 0 496.674 496.674 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 798.275 0 0 798.275 798.275 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 1.528.433   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 1.197.138    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 331.295    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 515.824    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 248.536    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 64.007   2. Creditors pendents de pagament 18.088

   - del pressupost corrent 18.031
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 57

1. Existències inicials 275.805    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 4.121.420   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 323.575
3. Pagaments 4.073.650   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 170.533
4. Existències finals 323.575   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 134.954

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 305.487

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 21% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 458% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 55%  >20 %
  5. Estalvi net -390% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 24% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -5% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVÌNCIA: ALACANT
NOM :  PARA LA GESTIÓN DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DEL BAIX VINALOPÓ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 2.417.003 88 Patrimoni i reserves 114.404 4
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 2.249.431 82
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 421 0 Deutes a llarg termini 294.576 11
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 18.088 1
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 323.575 12 Resultats 64.500 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 2.740.999 100 TOTAL PASSIU 2.740.999 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 1.072 3 71. Renda de la propietat i de l'empresa 9.879 10
62. Despeses financeres 90 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 30.354 96 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 86.137 90
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 31.516 100 SUMA DE L'HAVER 96.016 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 64.500

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 64.500

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 294.576

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 294.576

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 821% < 100 %
2. Liquiditat 1789% > 100 %   9. Endeutament general 11% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 2% ~  0 %
4. Termini de pagament 209 dies 11. Estabilitat 91% < 100 %
5. Disponibilitat 1789% > 70 % 12. Acumulació 56% ~  0 %
6. Immobilització 102% > 100% 13. Cobertura corrent 305% > 100 %
7. Garantia 877% > 150 % 14. Cobertura total 305% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  COMARCAL DE SERVICIOS SOCIALES DE L´HORTA NORD

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1.000 0 0 1.000 797 1 80 797 100 0 0
4. Transferències corrents 79.072 0 0 79.072 78.880 97 100 77.783 99 0 1.097
5. Ingressos patrimonials 1.150 0 0 1.150 1.275 2 111 954 75 0 321
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 81.222 0 0 81.222 80.952 100 100 79.534 98 0 1.418

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 63.979 0 0 63.979 63.936 79 100 63.936 100 0
2. Compra béns i serveis 13.839 0 0 13.839 13.504 17 98 12.767 95 737
3. Interessos 1.500 0 0 1.500 1.431 2 95 1.431 100 0
4. Transferències corrents 1.150 0 0 1.150 1.138 1 99 1.138 100 0
6. Inversions reals 4 0 0 4 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 750 0 0 750 674 1 90 674 100 0

TOTAL DESPESES 81.222 0 0 81.222 80.683 100 99 79.946 99 737

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 269 (412) 681

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.670 (98) (6) 1.572 1.572 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 162 (17) (10) 145 145 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 80.952   1. Deutors pendents de cobrament 1.462
2. Obligacions reconegudes netes 80.683    - del pressupost corrent 1.418
3. Resultat pressupostari  (1-2) 269    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 51
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 7
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 269   2. Creditors pendents de pagament 18.760

   - del pressupost corrent 737
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 18.023

1. Existències inicials 16.088    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 196.522   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 17.608
3. Pagaments 195.002   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 17.608   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 310

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 310

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 22% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 3% 13. Personal 79% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 6876% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 2% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 3% < 25 % 20. De risc -3648% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  CONSORCI PROVINCIA:  VALÈNCIA
NOM :  COMARCAL DE SERVICIOS SOCIALES DE L´HORTA NORD

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 5.246 16 Patrimoni i reserves 5.749 18
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 6.451 20
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 18.760 59
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 7 0
Deutors 1.469 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 17.608 55 Resultats 861 3
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 7.505 24

TOTAL ACTIU 31.828 100 TOTAL PASSIU 31.828 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 86 0 70. Vendes 1.275 2
61. Despeses de personal 65.258 82 71. Renda de la propietat i de l'empresa 797 1
62. Despeses financeres 1.431 2 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 15 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 12.081 15 75. Subvencions d'explotació 78.880 97
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 1.138 1 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 80.009 100 SUMA DE L'HAVER 80.952 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 943

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 82 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 82 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (82)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 861

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 6.451

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 6.451

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 81% < 100 %
2. Liquiditat 102% > 100 %   9. Endeutament general 79% < 70 %
3. Termini de cobrament 7 dies 10. Autofinançament 3% >  0 %
4. Termini de pagament 86 dies 11. Estabilitat 43% < 100 %
5. Disponibilitat 94% > 70 % 12. Acumulació 15% >  0 %
6. Immobilització 91% > 100% 13. Cobertura corrent 101% > 100 %
7. Garantia 96% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.7 ORGANISMES AUTÒNOMS 
 
ANEXO 15.7 ORGANISMOS AUTÓNOMOS 
 
ANNEX 15.7.1 Informació detallada per organismes. 
 
ANEXO 15.7.1 Información detallada por organismos. 
 



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´AIELO DE MALFERIT
NOM :    ESCOLA MUNICIPAL DE MÚSICA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 4.616 0 0 4.616 4.467 92 97 4.467 100 0 0
4. Transferències corrents 400 0 0 400 400 8 100 400 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 5.016 0 0 5.016 4.867 100 97 4.867 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 5.016 0 0 5.016 4.957 100 99 4.957 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 5.016 0 0 5.016 4.957 100 99 4.957 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (90) (90) 0

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 150 0 0 150 0 0 0 150

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 4.867   1. Deutors pendents de cobrament 150
2. Obligacions reconegudes netes 4.957    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) (90)    - de pressuposts tancats 150
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (90)   2. Creditors pendents de pagament 0

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 1.292    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 5.764   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.202
3. Pagaments 5.854   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.202   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.352

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.352

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 24% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats        -- < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 27% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 3% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´AIELO DE MALFERIT
NOM :    ESCOLA MUNICIPAL DE MÚSICA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 607 31 Patrimoni i reserves 2.049 105
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 0 0
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 150 8 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.202 61 Resultats (90) (5)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.959 100 TOTAL PASSIU 1.959 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 4.467 92
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.957 100 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 400 8
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 4.957 100 SUMA DE L'HAVER 4.867 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (90)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (90)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat           -- > 100 %   9. Endeutament general 0% < 70 %
3. Termini de cobrament 11 dies 10. Autofinançament -5% >  0 %
4. Termini de pagament 0 dies 11. Estabilitat 30% < 100 %
5. Disponibilitat           -- > 70 % 12. Acumulació -4% >  0 %
6. Immobilització 30% > 100% 13. Cobertura corrent 98% > 100 %
7. Garantia           -- > 150 % 14. Cobertura total 98% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :   PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 0 0 1 3.062 1 ###### 3.062 100 0 0
4. Transferències corrents 477.746 10.200 2 487.946 487.750 81 100 487.750 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 400 0 0 400 2.626 0 657 2.626 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 126.057 0 0 126.057 106.057 18 84 106.057 100 0 0
8. Variació actius financers 600 0 0 600 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 604.804 10.200 2 615.004 599.495 100 97 599.495 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 22.100 (3.751) (17) 18.349 3.853 1 21 3.573 93 280
2. Compra béns i serveis 241.351 8.991 4 250.342 249.556 46 100 236.444 95 13.112
3. Interessos 201 0 0 201 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 214.495 3.800 2 218.295 217.416 40 100 217.416 100 0
6. Inversions reals 75.056 0 0 75.056 15.260 3 20 13.510 89 1.750
7. Transferències capital 51.001 1.160 2 52.161 52.160 10 100 52.160 100 0
8. Variació actius financers 600 0 0 600 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 604.804 10.200 2 615.004 538.245 100 88 523.103 97 15.142

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 61.250 76.392 (15.142)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 599.495   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 538.245    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 61.250    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 38.637    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 22.613   2. Creditors pendents de pagament 16.672

   - del pressupost corrent 15.142
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.530

1. Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 605.237   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 77.922
3. Pagaments 527.315   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 38.637
4. Existències finals 77.922   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 22.613

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 61.250

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 13% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 3% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 21%  >20 %
  5. Estalvi net 5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 10% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 227% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :   PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 14.064 15 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 106.057 114
Inversions infraestructura i béns per a ús general 1.196 1 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 16.672 18
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 77.922 84 Resultats (29.547) (32)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 93.182 100 TOTAL PASSIU 93.182 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 7.576 1 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2.626 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 245.833 47 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 487.750 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 217.416 42 78. D'altres ingressos 3.062 1
68. Transferències de capital 52.160 10 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 522.985 100 SUMA DE L'HAVER 493.438 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (29.547)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (29.547)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 467% > 100 %   9. Endeutament general 18% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament -32% >  0 %
4. Termini de pagament 12 dies 11. Estabilitat 14% < 100 %
5. Disponibilitat 467% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització 14% > 100% 13. Cobertura corrent 94% > 100 %
7. Garantia 559% > 150 % 14. Cobertura total 94% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 84.905 0 0 84.905 87.523 8 103 74.677 85 0 12.846
4. Transferències corrents 537.605 25.000 5 562.605 560.184 48 100 558.684 100 0 1.500
5. Ingressos patrimonials 1.561 0 0 1.561 6.930 1 444 6.253 90 0 677
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 271.500 230.115 85 501.615 501.615 43 100 275.500 55 0 226.115
8. Variació actius financers 10.000 141.973 1.420 151.973 6.488 1 65 988 15 0 5.500
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 905.571 397.088 44 1.302.659 1.162.740 100 89 916.102 79 0 246.638

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 242.449 0 0 242.449 209.729 28 87 206.508 98 3.221
2. Compra béns i serveis 245.002 17.086 7 262.088 254.746 35 97 247.003 97 7.743
3. Interessos 50 0 0 50 29 0 58 29 100 0
4. Transferències corrents 136.570 47.500 35 184.070 151.432 21 82 149.702 99 1.730
6. Inversions reals 271.500 332.502 122 604.002 115.636 16 19 113.655 98 1.981
7. Transferències capital 10.000 0 0 10.000 6.487 1 65 6.487 100 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 905.571 397.088 44 1.302.659 738.059 100 57 723.384 98 14.675

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 424.681 192.718 231.963

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 87.587 (33) (0) 87.554 70.770 81 0 16.784

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 45.391 (1.334) (3) 44.057 34.737 79 9.320

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 1.161.998   1. Deutors pendents de cobrament 253.097
2. Obligacions reconegudes netes 738.059    - del pressupost corrent 246.638
3. Resultat pressupostari  (1-2) 423.939    - de pressuposts tancats 16.784
4. Desviacions positives de finançament 480.784    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 94.804    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 46.510    - d'operacions no pressupostàries 10.118
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 20.443

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 84.469   2. Creditors pendents de pagament 51.899

   - del pressupost corrent 14.675
   - de pressuposts tancats 9.320

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 27.904

1. Existències inicials 116.216    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 1.127.838   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 357.678
3. Pagaments 886.376   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 488.366
4. Existències finals 357.678   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 70.510

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 558.876

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 27% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 106% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 19% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 47%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 6% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 39% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 41% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 548% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 6% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 556.316 42 Patrimoni i reserves 170.309 13
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 1.032.370 79
Inversions infraestructura i béns per a ús general 125.299 10 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 51.899 4
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 273.540 21 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 357.678 27 Resultats 58.255 4
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.312.833 100 TOTAL PASSIU 1.312.833 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 27.349 2 70. Vendes 163.945 13
61. Despeses de personal 452.452 38 71. Renda de la propietat i de l'empresa 11.181 1
62. Despeses financeres 79 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 448.180 38 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 1.074.231 86
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 263.663 22 78. D'altres ingressos 1.676 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 1.191.723 100 SUMA DE L'HAVER 1.251.033 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 59.310

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 59.310

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 1216% > 100 %   9. Endeutament general 4% < 70 %
3. Termini de cobrament 74 dies 10. Autofinançament 5% >  0 %
4. Termini de pagament 16 dies 11. Estabilitat 57% < 100 %
5. Disponibilitat 689% > 70 % 12. Acumulació 35% >  0 %
6. Immobilització 57% > 100% 13. Cobertura corrent 105% > 100 %
7. Garantia 2530% > 150 % 14. Cobertura total 105% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 0 0 1 2.634 1 ###### 2.634 100 0 0
4. Transferències corrents 314.424 95.609 30 410.033 198.459 94 48 198.459 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 2.909 1           -- 2.909 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 7.000 0 0 7.000 7.000 3 100 7.000 100 0 0
8. Variació actius financers 600 0 0 600 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 322.025 95.609 30 417.634 211.002 100 51 211.002 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 155.775 73.537 47 229.312 35.376 30 15 30.136 85 5.240
2. Compra béns i serveis 61.300 15.277 25 76.577 37.265 32 49 28.675 77 8.590
3. Interessos 250 0 0 250 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 87.000 6.795 8 93.795 43.814 37 47 38.306 87 5.508
6. Inversions reals 7.000 0 0 7.000 1.173 1 17 1.173 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 10.700 0 0 10.700 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 322.025 95.609 30 417.634 117.628 100 28 98.290 84 19.338

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 93.374 112.712 (19.338)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 211.002   1. Deutors pendents de cobrament 1.000
2. Obligacions reconegudes netes 117.628    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 93.374    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 5.827    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 16.867    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 1.000
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 104.414   2. Creditors pendents de pagament 21.096

   - del pressupost corrent 19.338
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.758

1. Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 214.143   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 113.470
3. Pagaments 100.673   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 5.827
4. Existències finals 113.470   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 87.547

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 93.374

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 27% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 55% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 43% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 25% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 22% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 445% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.173 1 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 7.000 6
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 21.096 18
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 1.000 1 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 113.470 98 Resultats 87.547 76
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 115.643 100 TOTAL PASSIU 115.643 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.630 1
61. Despeses de personal 37.808 32 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2.909 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 34.833 30 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 198.459 97
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 43.814 38 78. D'altres ingressos 4 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 116.455 100 SUMA DE L'HAVER 204.002 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 87.547

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 87.547

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 543% > 100 %   9. Endeutament general 18% < 70 %
3. Termini de cobrament 2 dies 10. Autofinançament 76% >  0 %
4. Termini de pagament 66 dies 11. Estabilitat 17% < 100 %
5. Disponibilitat 538% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització 17% > 100% 13. Cobertura corrent 175% > 100 %
7. Garantia 548% > 150 % 14. Cobertura total 175% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 32.047 0 0 32.047 29.318 12 91 25.733 88 0 3.585
4. Transferències corrents 204.983 0 0 204.983 209.650 86 102 188.283 90 0 21.367
5. Ingressos patrimonials 1.300 0 0 1.300 2.184 1 168 2.184 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 3.000 403 13 3.403 1.530 1 51 400 26 0 1.130
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 241.330 403 0 241.733 242.682 100 100 216.600 89 0 26.082

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 178.997 400 0 179.397 177.584 81 99 177.584 100 0
2. Compra béns i serveis 52.083 (67) (0) 52.016 33.977 16 65 31.795 94 2.182
3. Interessos 100 0 0 100 99 0 99 99 100 0
4. Transferències corrents 2.000 0 0 2.000 1.896 1 95 1.659 88 237
6. Inversions reals 5.150 70 1 5.220 4.105 2 79 4.035 98 70
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 3.000 0 0 3.000 1.530 1 51 1.530 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 241.330 403 0 241.733 219.191 100 91 216.702 99 2.489

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 23.491 (102) 23.593

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 55.591 (61) (0) 55.530 16.932 30 0 38.598

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 34.928 0 0 34.928 1.861 5 33.067

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 242.682   1. Deutors pendents de cobrament 27.628
2. Obligacions reconegudes netes 219.191    - del pressupost corrent 26.082
3. Resultat pressupostari  (1-2) 23.491    - de pressuposts tancats 38.598
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 403    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 31.268

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 5.784
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 23.894   2. Creditors pendents de pagament 45.722

   - del pressupost corrent 2.489
   - de pressuposts tancats 33.067

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 10.166

1. Existències inicials 50.712    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 232.067   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 66.636
3. Pagaments 216.143   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 66.636   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 48.542

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 48.542

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 28% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 74% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 11% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 60% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 93% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 18% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 19% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 17.307 12 Patrimoni i reserves 69.583 47
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 45.722 31
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 5.784 4
Deutors 64.680 44 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 66.636 45 Resultats 27.534 19
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 148.623 100 TOTAL PASSIU 148.623 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 29.318 12
61. Despeses de personal 177.792 83 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2.183 1
62. Despeses financeres 99 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 33.769 16 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 209.650 87
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 1.896 1 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 213.556 100 SUMA DE L'HAVER 241.151 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 27.595

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 61 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 61 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (61)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 27.534

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 262% > 100 %   9. Endeutament general 31% < 70 %
3. Termini de cobrament 51 dies 10. Autofinançament 19% >  0 %
4. Termini de pagament 78 dies 11. Estabilitat 25% < 100 %
5. Disponibilitat 146% > 70 % 12. Acumulació 40% >  0 %
6. Immobilització 25% > 100% 13. Cobertura corrent 113% > 100 %
7. Garantia 325% > 150 % 14. Cobertura total 113% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 0 0 1 25 0 2.500 25 100 0 0
4. Transferències corrents 240.402 0 0 240.402 240.396 94 100 240.396 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 200 0 0 200 1.645 1 823 1.645 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 13.000 0 0 13.000 13.000 5 100 13.000 100 0 0
8. Variació actius financers 1.500 30.386 2.026 31.886 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 255.103 30.386 12 285.489 255.066 100 89 255.066 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 48.603 700 1 49.303 37.894 15 77 37.023 98 871
2. Compra béns i serveis 174.300 22.425 13 196.725 179.519 73 91 157.214 88 22.305
3. Interessos 200 0 0 200 20 0 10 20 100 0
4. Transferències corrents 17.500 1.400 8 18.900 16.924 7 90 13.304 79 3.620
6. Inversions reals 13.000 5.861 45 18.861 10.405 4 55 3.331 32 7.074
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 1.500 0 0 1.500 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 255.103 30.386 12 285.489 244.762 100 86 210.892 86 33.870

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 10.304 44.174 (33.870)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 551 0 0 551 551 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 6.613 0 0 6.613 6.613 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 255.066   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 244.762    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 10.304    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 8.456    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 4.623    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 25.525    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 31.996   2. Creditors pendents de pagament 35.269

   - del pressupost corrent 33.870
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.399

1. Existències inicials 37.562    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 263.466   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 75.959
3. Pagaments 225.069   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 8.457
4. Existències finals 75.959   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 32.233

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 40.690

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 27% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 110% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 17% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 7%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 11% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 14% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1341% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 19.043 20 Patrimoni i reserves 25.524 27
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 26.500 28
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 35.269 37
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 75.959 80 Resultats 7.709 8
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 95.002 100 TOTAL PASSIU 95.002 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 45.757 20 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1.645 1
62. Despeses financeres 20 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 171.656 73 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 240.396 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 16.924 7 78. D'altres ingressos 25 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 234.357 100 SUMA DE L'HAVER 242.066 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 7.709

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 7.709

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 215% > 100 %   9. Endeutament general 37% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 8% >  0 %
4. Termini de pagament 55 dies 11. Estabilitat 37% < 100 %
5. Disponibilitat 215% > 70 % 12. Acumulació 30% >  0 %
6. Immobilització 37% > 100% 13. Cobertura corrent 103% > 100 %
7. Garantia 269% > 150 % 14. Cobertura total 103% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 14.927 0 0 14.927 17.066 2 114 16.877 99 0 189
4. Transferències corrents 167.977 0 0 167.977 162.050 15 96 132.099 82 0 29.951
5. Ingressos patrimonials 147.200 0 0 147.200 151.137 14 103 147.701 98 0 3.436
6. Alienació inversions reals 958 0 0 958 958 0 100 958 100 0 0
7. Transferències capital 318.061 503.023 158 821.084 644.020 58 78 599.229 93 0 44.791
8. Variació actius financers 1.250 242.226 19.378 243.476 300 0 24 125 42 0 175
9. Variació passius financers 292.373 375.282 128 667.655 139.511 13 21 139.511 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 942.746 1.120.531 119 2.063.277 1.115.042 100 54 1.036.500 93 0 78.542

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 98.804 0 0 98.804 95.500 11 97 93.885 98 1.615
2. Compra béns i serveis 82.989 7.836 9 90.825 77.652 9 85 76.664 99 988
3. Interessos 74.167 0 0 74.167 62.655 7 84 45.140 72 17.515
4. Transferències corrents 30.815 0 0 30.815 20.908 2 68 20.908 100 0
6. Inversions reals 533.120 906.586 170 1.439.706 453.006 53 31 453.006 100 0
7. Transferències capital 77.314 95.308 123 172.622 67.101 8 39 66.775 100 326
8. Variació actius financers 1.250 0 0 1.250 300 0 24 300 100 0
9. Variació passius financers 44.287 110.801 250 155.088 72.037 8 46 50.029 69 22.008

TOTAL DESPESES 942.746 1.120.531 119 2.063.277 849.159 100 41 806.707 95 42.452

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 265.883 229.793 36.090

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT298.333 0 0 298.333 297.304 100 0 1.029

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 115.274 0 0 115.274 70.708 61 44.566

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 1.115.042   1. Deutors pendents de cobrament 79.316
2. Obligacions reconegudes netes 849.159    - del pressupost corrent 78.542
3. Resultat pressupostari  (1-2) 265.883    - de pressuposts tancats 1.029
4. Desviacions positives de finançament 363.883    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 151.584    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 625
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 880

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 53.584   2. Creditors pendents de pagament 96.030

   - del pressupost corrent 42.452
   - de pressuposts tancats 44.566

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 9.012

1. Existències inicials 80.447    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 2.366.777   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 536.326
3. Pagaments 1.910.898   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 536.326   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 519.612

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 519.612

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 26% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 89% < 80 %
  3. Càrrega financera global 41% 13. Personal 5% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 78%  >20 %
  5. Estalvi net 0% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 1% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 51% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 24% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 486% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 13% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -50% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALACANT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 3.883.236 61 Patrimoni i reserves 1.377.572 22
Immobitlizat immaterial 14.733 0 Subvencions de capital 3.269.222 52
Inversions infraestructura i béns per a ús general 1.382.336 22 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 1.585.401 25
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 96.031 2
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 80.196 1 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 536.326 8 Resultats 6.436 0
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 437.835 7

TOTAL ACTIU 6.334.662 100 TOTAL PASSIU 6.334.662 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 141.063 43
61. Despeses de personal 100.837 31 71. Renda de la propietat i de l'empresa 10.074 3
62. Despeses financeres 62.655 19 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 8.500 3 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 63.816 20 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 162.050 49
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 20.908 6 78. D'altres ingressos 17.066 5
68. Transferències de capital 67.101 21 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 323.817 100 SUMA DE L'HAVER 330.253 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 6.436

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 6.436

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 1.585.401

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 1.585.401

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 245% < 100 %
2. Liquiditat 642% > 100 %   9. Endeutament general 27% < 70 %
3. Termini de cobrament 88 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 108 dies 11. Estabilitat 85% < 100 %
5. Disponibilitat 558% > 70 % 12. Acumulació 0% >  0 %
6. Immobilització 114% > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia 350% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALCOI
NOM :  CENTRO DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 39.478 0 0 39.478 37.643 53 95 36.480 97 0 1.163
4. Transferències corrents 32.000 0 0 32.000 30.581 43 96 28.434 93 0 2.147
5. Ingressos patrimonials 2.598 0 0 2.598 2.571 4 99 2.527 98 0 44
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 3.039           -- 3.039 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 74.076 3.039 4 77.115 70.795 100 92 67.441 95 0 3.354

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 17.875 0 0 17.875 17.171 23 96 17.171 100 0
2. Compra béns i serveis 56.201 2.300 4 58.501 56.963 76 97 50.065 88 6.898
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 739           -- 739 739 1 100 739 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 74.076 3.039 4 77.115 74.873 100 97 67.975 91 6.898

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (4.078) (534) (3.544)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 5.609 0 0 5.609 4.155 74 0 1.454

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 6.737 0 0 6.737 5.130 76 1.607

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 70.795   1. Deutors pendents de cobrament 5.106
2. Obligacions reconegudes netes 74.873    - del pressupost corrent 3.354
3. Resultat pressupostari  (1-2) (4.078)    - de pressuposts tancats 1.454
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 3.039    - d'operacions no pressupostàries 298
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (1.039)   2. Creditors pendents de pagament 10.019

   - del pressupost corrent 6.898
   - de pressuposts tancats 1.607

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.514

1. Existències inicials 8.504    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 106.702   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 7.034
3. Pagaments 108.172   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 7.034   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.121

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.121

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 9% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 103% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 23% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net -5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 30% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 19% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 7% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALCOI
NOM :  CENTRO DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 2.892 19 Patrimoni i reserves 8.352 56
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 10.018 67
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 5.105 34 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 7.034 47 Resultats (3.339) (22)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 15.031 100 TOTAL PASSIU 15.031 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.558 4
61. Despeses de personal 17.267 23 71. Renda de la propietat i de l'empresa 33.011 47
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 54 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 56.813 77 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 30.581 43
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 4.645 7
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 74.134 100 SUMA DE L'HAVER 70.795 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (3.339)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (3.339)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 121% > 100 %   9. Endeutament general 67% < 70 %
3. Termini de cobrament 26 dies 10. Autofinançament -22% >  0 %
4. Termini de pagament 49 dies 11. Estabilitat 35% < 100 %
5. Disponibilitat 70% > 70 % 12. Acumulació -40% >  0 %
6. Immobilització 35% > 100% 13. Cobertura corrent 95% > 100 %
7. Garantia 150% > 150 % 14. Cobertura total 95% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALCOI
NOM :  ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 38.051 0 0 38.051 40.165 27 106 39.818 99 0 347
4. Transferències corrents 133.332 0 0 133.332 108.468 73 81 84.910 78 0 23.558
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 750 1.894 253 2.644 169 0 23 169 100 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 172.133 1.894 1 174.027 148.802 100 86 124.897 84 0 23.905

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 140.102 4.229 3 144.331 143.496 86 99 143.496 100 0
2. Compra béns i serveis 23.651 0 0 23.651 19.434 12 82 17.436 90 1.998
3. Interessos 30 0 0 30 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 7.600 (2.335) (31) 5.265 4.841 3 92 4.841 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 750 0 0 750 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 172.133 1.894 1 174.027 167.771 100 96 165.773 99 1.998

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (18.969) (40.876) 21.907

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 41.645 0 0 41.645 41.418 99 157 70

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.388 0 0 2.388 2.388 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 148.802   1. Deutors pendents de cobrament 23.975
2. Obligacions reconegudes netes 167.771    - del pressupost corrent 23.905
3. Resultat pressupostari  (1-2) (18.969)    - de pressuposts tancats 70
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 1.894    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (17.075)   2. Creditors pendents de pagament 8.446

   - del pressupost corrent 1.998
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 6.448

1. Existències inicials 5.459    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 166.315   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 4.325
3. Pagaments 167.449   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 4.325   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 19.854

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 19.854

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 2% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 83% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 3%  >20 %
  5. Estalvi net -10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 11% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 19% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ALCOI
NOM :  ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 29.501 51 Patrimoni i reserves 49.796 86
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 14.000 24
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 8.446 15
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 23.976 41 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 4.311 7 Resultats (14.454) (25)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 57.788 100 TOTAL PASSIU 57.788 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 40.094 27
61. Despeses de personal 143.908 88 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 19.022 12 75. Subvencions d'explotació 62.117 42
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 46.351 31
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 71 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 162.930 100 SUMA DE L'HAVER 148.633 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (14.297)

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 157 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 157 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (157)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (14.454)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 335% > 100 %   9. Endeutament general 15% < 70 %
3. Termini de cobrament 59 dies 10. Autofinançament -25% >  0 %
4. Termini de pagament 19 dies 11. Estabilitat 46% < 100 %
5. Disponibilitat 51% > 70 % 12. Acumulació -29% >  0 %
6. Immobilització 46% > 100% 13. Cobertura corrent 91% > 100 %
7. Garantia 684% > 150 % 14. Cobertura total 91% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT D´ALMORADÍ
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 4.100 0 0 4.100 1.919 4 47 1.919 100 0 0 
4 Transferències corrents 44.890 0 0 44.890 40.955 96 91 38.305 94 0 2.650 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 48.990 0 0 48.990 42.874 100 88 40.224 94 0 2.650 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 6.572 0 0 6.572 4.103 10 62 4.103 100 0 
2 Compra béns i serveis 14.002 0 0 14.002 10.725 25 77 3.316 31 7.409 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 25.374 0 0 25.374 25.374 59 100 25.374 100 0 
6 Inversions reals 2.868 0 0 2.868 2.568 6 90 387 15 2.181 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 48.816 0 0 48.816 42.770 100 88 33.180 78 9.590 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 174 0 174 104 7.044 -6.940 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.157 0 0 3.157 2.346 74 0 811 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 9.747 0 0 9.747 7.920 81 0 1.827 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 42.874   1. Deutors pendents de cobrament 3.461 
2 Obligacions reconegudes netes 42.770    - del pressupost corrent 2.650 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 104    - de pressuposts tancats 811 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 104   2. Creditors pendents de pagament 11.447 

   - del pressupost corrent 9.590 
   - de pressuposts tancats 1.827 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 30 

1 Existències inicials 5.359    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 42.639   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.829 
3 Pagaments 41.169   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 6.829   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) -1.157 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) -1.157 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 14% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 94% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 13% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 6%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 23% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 16% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica -2% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 177% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 6% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT D´ALMORADÍ
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 3.698 26 Patrimoni i reserves 216 2 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 11.447 80 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 3.462 24 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 6.829 48 Resultats 2.672 19 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 346 2 

TOTAL ACTIU 14.335 100 TOTAL PASSIU 14.335 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 1.919 4 
61 Despeses de personal 4.103 10 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 10.725 27 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 40.955 96 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 25.374 63 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 40.202 100 SUMA DE L'HAVER 42.874 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.672 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.672 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 90% > 100 % 9 Endeutament general 80% < 70 %
3 Termini de cobrament 29 dies 10 Autofinançament 19% >  0 %
4 Termini de pagament 104 dies 11 Estabilitat 1712% < 100 %
5 Disponibilitat 60% > 70 % 12 Acumulació 1237% >  0 %
6 Immobilització 1712% > 100% 13 Cobertura corrent 107% > 100 %
7 Garantia 122% > 150 % 14 Cobertura total 107% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE BENAVITES
NOM :  CONSEJO AGRARIO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 4.826 0 0 4.826 4.912 66 102 4.727 96 15 170
4. Transferències corrents 2.297 0 0 2.297 2.270 31 99 1.703 75 0 567
5. Ingressos patrimonials 3.500 0 0 3.500 226 3 6 226 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 10.623 0 0 10.623 7.408 100 70 6.656 90 15 737

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 5.568 (200) (4) 5.368 3.884 44 72 3.884 100 0
2. Compra béns i serveis 4.144 200 5 4.344 4.315 49 99 1.860 43 2.455
3. Interessos 86 0 0 86 86 1 100 86 100 0
4. Transferències corrents 50 0 0 50 50 1 100 50 100 0
6. Inversions reals 35 0 0 35 15 0 43 15 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 740 0 0 740 504 6 68 504 100 0

TOTAL DESPESES 10.623 0 0 10.623 8.854 100 83 6.399 72 2.455

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (1.446) 257 (1.718)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 7.392   1. Deutors pendents de cobrament 737
2. Obligacions reconegudes netes 8.854    - del pressupost corrent 737
3. Resultat pressupostari  (1-2) (1.462)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (1.462)   2. Creditors pendents de pagament 2.667

   - del pressupost corrent 2.455
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 212

1. Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 11.810   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 205
3. Pagaments 11.605   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 205   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (1.725)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (1.725)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 2% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 93% < 80 %
  3. Càrrega financera global 8% 13. Personal 51% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -19% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -14% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -16% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 4594% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 8% < 25 % 20. De risc -533% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE BENAVITES
NOM :  CONSEJO AGRARIO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 777 39 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 15 1 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini (504) (25)
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.667 133
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 737 37 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 469 23 Resultats (165) (8)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.998 100 TOTAL PASSIU 1.998 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 5.122 69
61. Despeses de personal 3.884 51 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 86 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.537 47 75. Subvencions d'explotació 2.270 31
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 50 1 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 7.557 100 SUMA DE L'HAVER 7.392 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (165)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (165)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: (504)

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic (504)

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa -154% < 100 %
2. Liquiditat 45% > 100 %   9. Endeutament general           -- < 70 %
3. Termini de cobrament 36 dies 10. Autofinançament -8% >  0 %
4. Termini de pagament 129 dies 11. Estabilitat -157% < 100 %
5. Disponibilitat 18% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 98% > 100 %
7. Garantia 92% > 150 % 14. Cobertura total 98% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  CENTROS SOCIALES ESPECIALIZADOS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 51.771 0 0 51.771 52.923 58 102 52.923 100 0 0 
4 Transferències corrents 63.619 0 0 63.619 38.215 42 60 38.215 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 180 0 0 180 567 1 315 567 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 26.600 0 0 26.600 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 8.486 0 0 8.486 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 150.656 0 0 150.656 91.705 100 61 91.705 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

0 
1 Remuneracions personal 86.999 0 0 86.999 78.766 78 91 77.354 98 1.412 
2 Compra béns i serveis 24.822 0 0 24.822 19.986 20 81 16.182 81 3.804 
3 Interessos 35 0 0 35 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 38.800 0 0 38.800 2.434 2 6 2.434 100 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 150.656 0 0 150.656 101.186 100 67 95.970 95 5.216 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -9.481 -4.265 -5.216 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.549 0 0 1.549 1.531 99 0 18 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 91.705   1. Deutors pendents de cobrament 859 
2 Obligacions reconegudes netes 101.186    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -9.481    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 2.247    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 865 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 6 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -7.234   2. Creditors pendents de pagament 7.025 

   - del pressupost corrent 5.216 
   - de pressuposts tancats 18 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 1.791 

1 Existències inicials 37.024    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 100.228   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 31.790 
3 Pagaments 105.462   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 31.790   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 25.624 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 25.624 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 21% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 97% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 58% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 26%  >20 %
  5. Estalvi net -8% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -5% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 17% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  CENTROS SOCIALES ESPECIALIZADOS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 129.775 79 Patrimoni i reserves 164.787 100 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 1.255 1 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 7.025 4 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 6 0 
Deutors 865 1 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 32.875 20 Resultats -7.048 -4 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 164.770 100 TOTAL PASSIU 164.770 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 52.797 58 
61 Despeses de personal 78.766 80 71 Renda de la propietat i de l'empresa 567 1 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 19.987 20 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 38.215 42 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 126 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 98.753 100 SUMA DE L'HAVER 91.705 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -7.048 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -7.048 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 480% > 100 % 9 Endeutament general 4% < 70 %
3 Termini de cobrament 3 dies 10 Autofinançament -4% >  0 %
4 Termini de pagament 26 dies 11 Estabilitat 80% < 100 %
5 Disponibilitat 468% > 70 % 12 Acumulació -4% >  0 %
6 Immobilització 80% > 100% 13 Cobertura corrent 93% > 100 %
7 Garantia 2345% > 150 % 14 Cobertura total 93% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 600 0 0 600 601 4 100 601 100 0 0 
4 Transferències corrents 15.340 0 0 15.340 15.490 96 101 11.150 72 0 4.340 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 15.940 0 0 15.940 16.091 100 101 11.751 73 0 4.340 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 11.226 0 0 11.226 9.928 69 88 9.077 91 851 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 4.714 0 0 4.714 4.404 31 93 470 11 3.934 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 15.940 0 0 15.940 14.332 100 90 9.547 67 4.785 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.759 2.204 -445 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 6.651 0 0 6.651 5.800 87 0 851 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 8.422 -235 -3 8.187 6.474 79 0 1.713 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 16.091   1. Deutors pendents de cobrament 4.340 
2 Obligacions reconegudes netes 14.332    - del pressupost corrent 4.340 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 1.759    - de pressuposts tancats 851 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 851 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.759   2. Creditors pendents de pagament 6.498 

   - del pressupost corrent 4.785 
   - de pressuposts tancats 1.713 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 0 

1 Existències inicials 479    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 17.590   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.009 
3 Pagaments 16.060   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 2.009   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) -149 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) -149 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 13% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 11% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 16% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 11% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 26% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica -1% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 325% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 29% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 1.604 16 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 6.497 64 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 5.191 51 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 4.905 49 Resultats 1.995 20 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 10.096 100 TOTAL PASSIU 10.096 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 601 4 
61 Despeses de personal 0 0 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 9.928 69 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 15.490 96 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 4.404 31 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 14.332 100 SUMA DE L'HAVER 16.091 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.759 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 236 100 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 236 100 

D'altres resultats de l'exercici (2) 236 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.995 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 155% > 100 % 9 Endeutament general 64% < 70 %
3 Termini de cobrament 98 dies 10 Autofinançament 20% >  0 %
4 Termini de pagament 165 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 75% > 70 % 12 Acumulació 124% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 112% > 100 %
7 Garantia 155% > 150 % 14 Cobertura total 114% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 5.165 0 0 5.165 4.365 19 85 4.365 100 0 0 
4 Transferències corrents 19.948 0 0 19.948 19.173 81 96 7.525 39 0 11.648 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 36 0 0 36 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 25.113 0 0 25.113 23.574 100 94 11.926 51 0 11.648 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 4.100 0 0 4.100 3.138 13 77 3.138 100 0 
2 Compra béns i serveis 4.862 0 0 4.862 4.378 19 90 3.860 88 518 
3 Interessos 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 16.150 0 0 16.150 15.738 68 97 5.514 35 10.224 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 25.113 0 0 25.113 23.254 100 93 12.512 54 10.742 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 320 -586 906 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 13.353 0 0 13.353 13.353 100 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.946 0 0 10.946 10.160 93 0 786 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 23.574   1. Deutors pendents de cobrament 11.026 
2 Obligacions reconegudes netes 23.254    - del pressupost corrent 11.648 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 320    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 582 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 40 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 320   2. Creditors pendents de pagament 10.854 

   - del pressupost corrent 10.742 
   - de pressuposts tancats 786 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 183 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 27 

1 Existències inicials 570    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 884 
2 Cobraments 25.623   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.684 
3 Pagaments 23.509   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 2.684   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.856 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.856 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 11% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 16% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 7% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 8% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 124% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 35% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 3.393 14 Patrimoni i reserves 12.866 52 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 6.355 25 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 11.739 47 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 40 0 
Deutors 11.648 47 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 3.568 14 Resultats 319 1 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 24.964 100 TOTAL PASSIU 24.964 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 4.297 18 
61 Despeses de personal 3.139 13 71 Renda de la propietat i de l'empresa 36 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 4.379 19 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 19.173 81 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 11.214 48 78 D'altres ingressos 68 0 
68 Transferències de capital 4.523 19 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 23.255 100 SUMA DE L'HAVER 23.574 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 319 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 319 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 129% > 100 % 9 Endeutament general 47% < 70 %
3 Termini de cobrament 171 dies 10 Autofinançament 1% >  0 %
4 Termini de pagament 184 dies 11 Estabilitat 76% < 100 %
5 Disponibilitat 30% > 70 % 12 Acumulació 2% >  0 %
6 Immobilització 76% > 100% 13 Cobertura corrent 101% > 100 %
7 Garantia 213% > 150 % 14 Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  MEDIOS DE COMUNICACIÓN

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 11.137 0 0 11.137 11.137 100 100 11.137 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 1.145 0 1.145 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 11.137 1.145 10 12.282 11.137 100 91 11.137 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 9.101 0 0 9.101 8.824 84 97 8.824 100 0 
2 Compra béns i serveis 2.036 0 0 2.036 617 6 30 484 78 133 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 1.145 0 1.145 1.120 11 98 0 0 1.120 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 11.137 1.145 10 12.282 10.561 100 86 9.308 88 1.253 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 576 1.829 -1.253 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 4.925 0 0 4.925 3.475 71 0 1.450 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 3.301 0 0 3.301 3.301 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 11.137   1. Deutors pendents de cobrament 1.410 
2 Obligacions reconegudes netes 10.561    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 576    - de pressuposts tancats 1.450 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 1.145    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 40 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.721   2. Creditors pendents de pagament 1.452 

   - del pressupost corrent 1.253 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 199 

1 Existències inicials 14    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 15.692   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.011 
3 Pagaments 13.695   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 2.011   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.969 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.969 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 16% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 74% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 15% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 14% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 29% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  MEDIOS DE COMUNICACIÓN

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 9.332 73 Patrimoni i reserves 9.646 75 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.452 11 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 1.450 11 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 2.011 16 Resultats 1.695 13 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 12.793 100 TOTAL PASSIU 12.793 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 8.825 93 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 617 7 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 11.137 100 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 9.442 100 SUMA DE L'HAVER 11.137 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.695 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.695 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 238% > 100 % 9 Endeutament general 11% < 70 %
3 Termini de cobrament 46 dies 10 Autofinançament 13% >  0 %
4 Termini de pagament 56 dies 11 Estabilitat 97% < 100 %
5 Disponibilitat 138% > 70 % 12 Acumulació 18% >  0 %
6 Immobilització 97% > 100% 13 Cobertura corrent 118% > 100 %
7 Garantia 881% > 150 % 14 Cobertura total 118% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  UNIVERSITAT POPULAR

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 1.200 0 0 1.200 1.404 13 117 1.404 100 0 0 
4 Transferències corrents 9.238 0 0 9.238 9.238 87 100 6.400 69 0 2.838 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 2 0 0 2 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 10.438 0 0 10.438 10.644 100 102 7.806 73 0 2.838 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 6.080 0 0 6.080 4.761 68 78 4.761 100 0 
2 Compra béns i serveis 2.347 0 0 2.347 1.685 24 72 1.034 61 651 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 2.011 0 0 2.011 580 8 29 580 100 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 10.438 0 0 10.438 7.026 100 67 6.375 91 651 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.618 1.431 2.187 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.157 0 0 3.157 2.050 65 0 1.107 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 836 0 0 836 567 68 0 269 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 10.644   1. Deutors pendents de cobrament 788 
2 Obligacions reconegudes netes 7.026    - del pressupost corrent 2.838 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 3.618    - de pressuposts tancats 1.107 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 3.157 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.618   2. Creditors pendents de pagament 1.279 

   - del pressupost corrent 651 
   - de pressuposts tancats 269 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 153 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 206 

1 Existències inicials 868    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 10.695   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.869 
3 Pagaments 7.694   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 3.869   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 3.378 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 3.378 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 37% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 58% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 34% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 28% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 35% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 29% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 30% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 459% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 23% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICARLÓ
NOM:  UNIVERSITAT POPULAR

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 913 5 Patrimoni i reserves 7.904 39 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 9.600 48 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.279 6 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 3.944 20 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 4.521 23 Resultats 1.259 6 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 10.664 53 

TOTAL ACTIU 20.042 100 TOTAL PASSIU 20.042 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 4.711 67 71 Renda de la propietat i de l'empresa 1.448 17 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 1.735 25 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 6.837 83 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 580 8 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 7.026 100 SUMA DE L'HAVER 8.285 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.259 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.259 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 662% > 100 % 9 Endeutament general 6% < 70 %
3 Termini de cobrament 35 dies 10 Autofinançament 6% >  0 %
4 Termini de pagament 66 dies 11 Estabilitat 5% < 100 %
5 Disponibilitat 353% > 70 % 12 Acumulació 16% >  0 %
6 Immobilització 5% > 100% 13 Cobertura corrent 118% > 100 %
7 Garantia 733% > 150 % 14 Cobertura total 118% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM
NOM: PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 17.500 -3.630 -21 13.870 13.870 100 100 13.870 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 10 0 0 10 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 4.040 0 4.040 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 17.500 410 2 17.910 13.880 100 77 13.880 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 17.500 410 2 17.910 17.857 100 100 17.857 100 0 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 17.500 410 2 17.910 17.857 100 100 17.857 100 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -3.977 -3.977 0 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 13.880   1. Deutors pendents de cobrament 0 
2 Obligacions reconegudes netes 17.857    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -3.977    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 4.040    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 63   2. Creditors pendents de pagament 0 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 0 

1 Existències inicials 4.179    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 13.880   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 121 
3 Pagaments 17.938   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 121   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 121 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 121 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 129% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -29% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM
NOM: PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 255 62 Patrimoni i reserves 0 0 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 58 14 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 159 38 Resultats 356 86 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 414 100 TOTAL PASSIU 414 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 0 0 71 Renda de la propietat i de l'empresa 10 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 17.857 100 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 13.870 100 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 17.857 100 SUMA DE L'HAVER 13.880 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -3.977 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -3.977 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 274% > 100 % 9 Endeutament general 14% < 70 %
3 Termini de cobrament 0 dies 10 Autofinançament -961% >  0 %
4 Termini de pagament 1 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 274% > 70 % 12 Acumulació 0% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 78% > 100 %
7 Garantia 714% > 150 % 14 Cobertura total 78% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE BENISSA
NOM : DE CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL 

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 41.658 0 0 41.658 63.955 100 154 58.955 92 0 5.000
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 25.785           -- 25.785 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 41.658 25.785 62 67.443 63.955 100 95 58.955 92 0 5.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 34.107 25.785 76 59.892 58.550 94 98 58.396 100 154
2. Compra béns i serveis 7.251 0 0 7.251 3.877 6 53 3.533 91 344
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 300 0 0 300 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 41.658 25.785 62 67.443 62.427 100 93 61.929 99 498

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.528 (2.974) 4.502

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 6.238 0 0 6.238 6.238 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 63.955   1. Deutors pendents de cobrament 5.000
2. Obligacions reconegudes netes 62.427    - del pressupost corrent 5.000
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.528    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.528   2. Creditors pendents de pagament 5.858

   - del pressupost corrent 498
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 5.000
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 360

1. Existències inicials 10.034    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 71.502   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 443
3. Pagaments 81.093   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 443   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (415)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (415)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 161% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 89% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE BENISSA
NOM : DE CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL 

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 4.110 43 Patrimoni i reserves 7.168 75
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.858 61
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 5.000 52 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 443 5 Resultats (3.473) (36)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 9.553 100 TOTAL PASSIU 9.553 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 58.550 94 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.877 6 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 58.954 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 62.427 100 SUMA DE L'HAVER 58.954 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (3.473)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (3.473)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 93% > 100 %   9. Endeutament general 61% < 70 %
3. Termini de cobrament 31 dies 10. Autofinançament -36% >  0 %
4. Termini de pagament 34 dies 11. Estabilitat 57% < 100 %
5. Disponibilitat 8% > 70 % 12. Acumulació -48% >  0 %
6. Immobilització 57% > 100% 13. Cobertura corrent 94% > 100 %
7. Garantia 163% > 150 % 14. Cobertura total 94% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE BENISSA
NOM :  FUNDACIÓN PÚBLICA ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 5.800 0 0 5.800 7.339 23 127 5.766 79 0 1.573
4. Transferències corrents 23.935 0 0 23.935 23.935 77 100 13.935 58 0 10.000
5. Ingressos patrimonials 5 0 0 5 2 0 40 2 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 29.740 0 0 29.740 31.276 100 105 19.703 63 0 11.573

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 27.930 0 0 27.930 24.713 96 88 24.165 98 548
2. Compra béns i serveis 1.110 0 0 1.110 573 2 52 305 53 268
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 700 0 0 700 474 2 68 474 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 29.740 0 0 29.740 25.760 100 87 24.944 97 816

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 5.516 (5.241) 10.757

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.562 0 0 3.562 3.444 97 0 118

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.791 0 0 2.791 2.791 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 31.276   1. Deutors pendents de cobrament 10.176
2. Obligacions reconegudes netes 25.760    - del pressupost corrent 11.573
3. Resultat pressupostari  (1-2) 5.516    - de pressuposts tancats 118
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 1.515
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 5.516   2. Creditors pendents de pagament 1.199

   - del pressupost corrent 816
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 383

1. Existències inicials 3.687    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 30.696   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 861
3. Pagaments 33.522   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 9.838
4. Existències finals 861   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 0

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 9.838

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 94% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 19% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 1% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 19% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 30% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 11% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE BENISSA
NOM :  FUNDACIÓN PÚBLICA ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 9.427 43 Patrimoni i reserves 13.275 60
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.199 5
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 1.516 7
Deutors 11.692 53 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 861 4 Resultats 5.990 27
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 21.980 100 TOTAL PASSIU 21.980 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 7.325 23
61. Despeses de personal 24.926 99 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 360 1 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 23.935 77
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 14 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 25.286 100 SUMA DE L'HAVER 31.276 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.990

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.990

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 794% > 100 %   9. Endeutament general 5% < 70 %
3. Termini de cobrament 136 dies 10. Autofinançament 27% >  0 %
4. Termini de pagament 17 dies 11. Estabilitat 71% < 100 %
5. Disponibilitat 72% > 70 % 12. Acumulació 45% >  0 %
6. Immobilització 71% > 100% 13. Cobertura corrent 124% > 100 %
7. Garantia 1833% > 150 % 14. Cobertura total 124% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE BOCAIRENT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL RESIDENCIA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 26.700 1.016 4 27.716 28.268 64 102 27.716 98 0 552
4. Transferències corrents 12.843 0 0 12.843 10.473 24 82 7.284 70 0 3.189
5. Ingressos patrimonials 135 0 0 135 134 0 99 71 53 0 63
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 5.000           -- 5.000 5.000 11 100 5.000 100 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 39.678 6.016 15 45.694 43.875 100 96 40.071 91 0 3.804

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 25.330 1.016 4 26.346 25.893 58 98 24.488 95 1.405
2. Compra béns i serveis 13.818 0 0 13.818 13.477 30 98 13.440 100 37
3. Interessos 130 0 0 130 112 0 86 112 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 5.000           -- 5.000 5.000 11 100 5.000 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 400 0 0 400 391 1 98 391 100 0

TOTAL DESPESES 39.678 6.016 15 45.694 44.873 100 98 43.431 97 1.442

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (998) (3.360) 2.362

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.754 0 0 2.754 2.222 81 0 532

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 7.840 0 0 7.840 2.834 36 5.006

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 43.875   1. Deutors pendents de cobrament 4.276
2. Obligacions reconegudes netes 44.873    - del pressupost corrent 3.804
3. Resultat pressupostari  (1-2) (998)    - de pressuposts tancats 532
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 21
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 81

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (998)   2. Creditors pendents de pagament 6.719

   - del pressupost corrent 1.442
   - de pressuposts tancats 5.006

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 271

1. Existències inicials 6.420    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 45.436   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.502
3. Pagaments 49.354   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.502   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 59

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 59

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 5% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 58% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 11%  >20 %
  5. Estalvi net -3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 12% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 78% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 6% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 1% < 25 % 20. De risc -2203% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE BOCAIRENT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL RESIDENCIA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 72.829 91 Patrimoni i reserves 42.956 54
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 29.100 36
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 211 0 Deutes a llarg termini 1.730 2
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 6.720 8
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 4.357 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.502 3 Resultats (607) (1)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 79.899 100 TOTAL PASSIU 79.899 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 28.149 72
61. Despeses de personal 26.075 66 71. Renda de la propietat i de l'empresa 71 0
62. Despeses financeres 112 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 13.295 34 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 10.473 27
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 182 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 39.482 100 SUMA DE L'HAVER 38.875 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (607)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (607)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 1.730

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 1.730

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 4210% < 100 %
2. Liquiditat 102% > 100 %   9. Endeutament general 11% < 70 %
3. Termini de cobrament 40 dies 10. Autofinançament -1% >  0 %
4. Termini de pagament 62 dies 11. Estabilitat 99% < 100 %
5. Disponibilitat 37% > 70 % 12. Acumulació -1% >  0 %
6. Immobilització 101% > 100% 13. Cobertura corrent 98% > 100 %
7. Garantia 946% > 150 % 14. Cobertura total 98% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE BURJASSOT
NOM:  INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA Y JUVENTUD

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 61.339 30.711 50 92.050 115.371 35 125 107.602 93 7.769 0 
4 Transferències corrents 227.700 2.738 1 230.438 187.876 57 82 130.382 69 0 57.494 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 28.900 1.750 6 30.650 24.360 7 79 22.611 93 0 1.749 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 1.425 0 0 464 33 0 961 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 317.939 35.199 11 353.138 329.032 100 93 261.059 79 7.769 60.204 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 105.095 4.254 4 109.349 95.160 31 87 94.922 100 238 
2 Compra béns i serveis 173.994 27.195 16 201.189 187.576 62 93 152.042 81 35.534 
3 Interessos 0 500 0 500 220 0 44 220 100 0 
4 Transferències corrents 9.950 0 0 9.950 7.462 2 75 2.373 32 5.089 
6 Inversions reals 28.900 1.750 6 30.650 13.051 4 43 9.879 76 3.172 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 1.500 0 1.500 1.425 0 95 1.425 100 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 317.939 35.199 11 353.138 304.894 100 86 260.861 86 44.033 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 24.138 198 16.171 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 329.032   1. Deutors pendents de cobrament 60.204 
2 Obligacions reconegudes netes 304.894    - del pressupost corrent 60.204 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 24.138    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 13.059    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 11.079   2. Creditors pendents de pagament 46.676 

   - del pressupost corrent 44.033 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 5.343 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 2.700 
2 Cobraments 0   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.841 
3 Pagaments 0   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 13.059 
4 Existències finals 0   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 3.310 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 16.369 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 31% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 4% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 5% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 2624% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc ####### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE BURJASSOT
NOM:  INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA Y JUVENTUD

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 13.051 17 Patrimoni i reserves 0 0 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 1.750 2 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 49.376 63 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 60.204 76 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 5.541 7 Resultats 27.670 35 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 78.796 100 TOTAL PASSIU 78.796 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 102.633 32 
61 Despeses de personal 95.160 33 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 220 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 173.881 60 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 13.694 5 76 Transferències corrents 210.486 66 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 7.463 3 78 D'altres ingressos 4.969 2 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 290.418 100 SUMA DE L'HAVER 318.088 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 27.670 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 27.670 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 133% > 100 % 9 Endeutament general 63% < 70 %
3 Termini de cobrament 69 dies 10 Autofinançament 35% >  0 %
4 Termini de pagament 62 dies 11 Estabilitat 746% < 100 %
5 Disponibilitat 11% > 70 % 12 Acumulació 0% >  0 %
6 Immobilització 746% > 100% 13 Cobertura corrent 110% > 100 %
7 Garantia 160% > 150 % 14 Cobertura total 110% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CALLOSA D´EN SARRIÁ
NOM :  ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 11.355 102 1 11.457 14.589 71 127 14.078 96 0 511
4. Transferències corrents 4.398 0 0 4.398 6.022 29 137 3.000 50 0 3.022
5. Ingressos patrimonials 2 0 0 2 3 0 150 3 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 4.407           -- 4.407 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 15.755 4.509 29 20.264 20.614 100 102 17.081 83 0 3.533

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 12.164 3.461 28 15.625 15.154 78 97 14.852 98 302
2. Compra béns i serveis 3.291 1.023 31 4.314 4.060 21 94 3.451 85 609
3. Interessos 8 25 313 33 20 0 61 20 100 0
4. Transferències corrents 250 0 0 250 249 1 100 249 100 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 15.713 4.509 29 20.222 19.483 100 96 18.572 95 911

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 42 0 42 1.131 (1.491) 2.622

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.584 0 0 3.584 2.940 82 21 623

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 437 0 0 437 437 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 20.614   1. Deutors pendents de cobrament 3.991
2. Obligacions reconegudes netes 19.483    - del pressupost corrent 3.533
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.131    - de pressuposts tancats 623
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 3.932    - d'operacions no pressupostàries 1
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 114

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 52
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 5.063   2. Creditors pendents de pagament 1.261

   - del pressupost corrent 911
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 350

1. Existències inicials 1.468    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 22.822   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.782
3. Pagaments 21.508   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.782   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 5.512

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 5.512

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 14% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 128% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 77% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 15% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 25% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 27% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1759% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 15% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CALLOSA D´EN SARRIÁ
NOM :  ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 2.208 24 Patrimoni i reserves 6.724 74
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.261 14
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 52 1
Deutors 4.157 45 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.782 30 Resultats 1.110 12
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 9.147 100 TOTAL PASSIU 9.147 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 14.586 71
61. Despeses de personal 15.250 78 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2 0
62. Despeses financeres 20 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.964 20 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 6.022 29
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 248 1 78. D'altres ingressos 3 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 19.482 100 SUMA DE L'HAVER 20.613 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.131

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 21 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 21 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (21)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.110

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 542% > 100 %   9. Endeutament general 14% < 70 %
3. Termini de cobrament 72 dies 10. Autofinançament 12% >  0 %
4. Termini de pagament 24 dies 11. Estabilitat 33% < 100 %
5. Disponibilitat 221% > 70 % 12. Acumulació 17% >  0 %
6. Immobilització 33% > 100% 13. Cobertura corrent 106% > 100 %
7. Garantia 725% > 150 % 14. Cobertura total 106% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CALLOSA D´EN SARRIÁ
NOM :  DE CULTURA SALVÀ PÉREZ MIRALLES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 250 0 0 250 0 0 0 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 1.300 0 0 1.300 0 0 0 0           -- 0 0
5. Ingressos patrimonials 350 0 0 350 681 100 195 520 76 0 161
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 1.900 0 0 1.900 681 100 36 520 76 0 161

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 1.634 0 0 1.634 31 100 2 31 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 250 0 0 250 0 0 0 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 1.884 0 0 1.884 31 100 2 31 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 16 0 16 650 489 161

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2 0 0 2 0 0 2

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 681   1. Deutors pendents de cobrament 161
2. Obligacions reconegudes netes 31    - del pressupost corrent 161
3. Resultat pressupostari  (1-2) 650    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 650   2. Creditors pendents de pagament 2

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 2

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 20.299    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 520   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 20.787
3. Pagaments 32   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 20.787   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 20.946

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 20.946

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1103% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 95% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 35% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 100% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1111% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 520% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CALLOSA D´EN SARRIÁ
NOM :  DE CULTURA SALVÀ PÉREZ MIRALLES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 3.530 14 Patrimoni i reserves 23.826 97
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2 0
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 161 1 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 20.787 85 Resultats 650 3
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 24.478 100 TOTAL PASSIU 24.478 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 681 100
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 31 100 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 31 100 SUMA DE L'HAVER 681 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 650

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 650

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 1047400% > 100 %   9. Endeutament general 0% < 70 %
3. Termini de cobrament 86 dies 10. Autofinançament 3% >  0 %
4. Termini de pagament 24 dies 11. Estabilitat 15% < 100 %
5. Disponibilitat 1039350% > 70 % 12. Acumulació 3% >  0 %
6. Immobilització 15% > 100% 13. Cobertura corrent 2197% > 100 %
7. Garantia 1223900% > 150 % 14. Cobertura total 2197% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CARCAIXENT
NOM :  FUNDACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL CONSERVATORIO MAESTRO VERT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 40.270 0 0 40.270 40.026 93 99 40.026 100 0 0
4. Transferències corrents 4.500 0 0 4.500 3.000 7 67 3.000 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 44.770 0 0 44.770 43.026 100 96 43.026 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 25.553 0 0 25.553 24.791 67 97 24.791 100 0
2. Compra béns i serveis 12.100 1.500 12 13.600 10.117 28 74 9.665 96 452
3. Interessos 357 0 0 357 211 1 59 211 100 0
4. Transferències corrents 1.938 (500) (26) 1.438 768 2 53 768 100 0
6. Inversions reals 4.822 (1.000) (21) 3.822 854 2 22 821 96 33
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 44.770 0 0 44.770 36.741 100 82 36.256 99 485

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 6.285 6.770 (485)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 16.301 0 0 16.301 16.301 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 43.026   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 36.741    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 6.285    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 1.744    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 8.029   2. Creditors pendents de pagament 2.444

   - del pressupost corrent 485
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.959

1. Existències inicials 27.781    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 51.293   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 17.427
3. Pagaments 61.647   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 17.427   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 14.983

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 14.983

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 39% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 91% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 57% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 17% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 18% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 25% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 313% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 2326% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CARCAIXENT
NOM :  FUNDACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL CONSERVATORIO MAESTRO VERT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 8.698 50
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.444 14
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 17.427 100 Resultats 6.285 36
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 17.427 100 TOTAL PASSIU 17.427 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 10.117 28 70. Vendes 40.026 93
61. Despeses de personal 24.791 67 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 211 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 0 0 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 3.000 7
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 768 2 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 854 2

SUMA DEL DEURE 36.741 100 SUMA DE L'HAVER 43.026 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 6.285

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 6.285

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 713% > 100 %   9. Endeutament general 14% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 41% >  0 %
4. Termini de pagament 24 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat 713% > 70 % 12. Acumulació 72% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 117% > 100 %
7. Garantia 713% > 150 % 14. Cobertura total 117% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CARLET
NOM :  CONSERVATORIO DE MÚSICA PERFECTO GARCÍA CHORNET

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 37.000 0 0 37.000 34.917 62 94 34.917 100 0 0
4. Transferències corrents 26.400 0 0 26.400 21.836 38 83 8.800 40 0 13.036
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 63.400 0 0 63.400 56.753 100 90 43.717 77 0 13.036

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 56.200 (350) (1) 55.850 54.708 92 98 53.616 98 1.092
2. Compra béns i serveis 5.100 100 2 5.200 3.308 6 64 3.213 97 95
3. Interessos 300 250 83 550 430 1 78 430 100 0
4. Transferències corrents 1.300 0 0 1.300 1.130 2 87 1.130 100 0
6. Inversions reals 500 0 0 500 95 0 19 95 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 63.400 0 0 63.400 59.671 100 94 58.484 98 1.187

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (2.918) (14.767) 11.849

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 10.275 0 0 10.275 10.275 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.321 (1) (0) 1.320 1.320 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 56.753   1. Deutors pendents de cobrament 13.036
2. Obligacions reconegudes netes 59.671    - del pressupost corrent 13.036
3. Resultat pressupostari  (1-2) (2.918)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (2.918)   2. Creditors pendents de pagament 2.920

   - del pressupost corrent 1.187
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.733

1. Existències inicials (1.907)    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 61.838   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici (7.854)
3. Pagaments 67.785   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals (7.854)   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.262

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.262

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria -12% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 88% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net -5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -5% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 2031% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 14% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -5472% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CARLET
NOM :  CONSERVATORIO DE MÚSICA PERFECTO GARCÍA CHORNET

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 5.066 49 Patrimoni i reserves 9.926 97
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.920 28
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 13.036 127 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers (7.854) (77) Resultats (2.598) (25)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 10.248 100 TOTAL PASSIU 10.248 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 34.310 60
61. Despeses de personal 55.508 93 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 430 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 2.507 4 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 21.836 38
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 1.130 2 78. D'altres ingressos 607 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 59.575 100 SUMA DE L'HAVER 56.753 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (2.822)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 223 100
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 1 0

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 224 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 224

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (2.598)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 177% > 100 %   9. Endeutament general 28% < 70 %
3. Termini de cobrament 84 dies 10. Autofinançament -25% >  0 %
4. Termini de pagament 18 dies 11. Estabilitat 51% < 100 %
5. Disponibilitat -269% > 70 % 12. Acumulació -26% >  0 %
6. Immobilització 51% > 100% 13. Cobertura corrent 95% > 100 %
7. Garantia 351% > 150 % 14. Cobertura total 96% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA
NOM :  PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 64.362 0 0 64.362 88.271 15 137 84.972 96 0 3.299
4. Transferències corrents 476.450 0 0 476.450 479.293 84 101 306.116 64 0 173.177
5. Ingressos patrimonials 1.000 0 0 1.000 2.158 0 216 2.158 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 197.898           -- 197.898 1.038 0           -- 1.038 100 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 442 0           -- 442 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 541.812 197.898 37 739.710 571.202 100 77 394.726 69 0 176.476

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 208.043 (3.500) (2) 204.543 193.252 37 94 186.862 97 6.390
2. Compra béns i serveis 220.669 27.933 13 248.602 235.075 45 95 202.917 86 32.158
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 59.000 (1.269) (2) 57.731 49.556 10 86 46.731 94 2.825
6. Inversions reals 53.000 81.134 153 134.134 41.264 8 31 17.377 42 23.887
7. Transferències capital 0 93.000           -- 93.000 0 0 0 0           -- 0
8. Variació actius financers 500 600 120 1.100 931 0 85 931 100 0
9. Variació passius financers 600 0 0 600 160 0 27 160 100 0

TOTAL DESPESES 541.812 197.898 37 739.710 520.238 100 70 454.978 87 65.260

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 50.964 (60.252) 111.216

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT137.055 0 0 137.055 132.213 96 0 4.842

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 21.560 0 0 21.560 21.554 100 6

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 571.202   1. Deutors pendents de cobrament 181.784
2. Obligacions reconegudes netes 520.238    - del pressupost corrent 176.476
3. Resultat pressupostari  (1-2) 50.964    - de pressuposts tancats 4.842
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 492
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 26
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 50.964   2. Creditors pendents de pagament 71.751

   - del pressupost corrent 65.260
   - de pressuposts tancats 6

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 20
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 6.465

1. Existències inicials 90.305    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 609.857   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 141.152
3. Pagaments 559.010   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 141.152   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 251.185

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 251.185

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 19% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 94% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 28% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 31%  >20 %
  5. Estalvi net 16% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 3% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 33% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 316% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 16% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA
NOM :  PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 293.861 48 Patrimoni i reserves 463.395 75
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 3.406 1
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 71.751 12
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 27 0
Deutors 181.810 29 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 141.516 23 Resultats 78.608 13
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 617.187 100 TOTAL PASSIU 617.187 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 81.215 14
61. Despeses de personal 193.728 39 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2.158 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 234.600 48 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 479.293 84
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 49.556 10 78. D'altres ingressos 7.035 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 13.209 3

SUMA DEL DEURE 491.093 100 SUMA DE L'HAVER 569.701 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 78.608

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 78.608

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 8628% < 100 %
2. Liquiditat 451% > 100 %   9. Endeutament general 12% < 70 %
3. Termini de cobrament 116 dies 10. Autofinançament 15% >  0 %
4. Termini de pagament 53 dies 11. Estabilitat 63% < 100 %
5. Disponibilitat 197% > 70 % 12. Acumulació 17% >  0 %
6. Immobilització 63% > 100% 13. Cobertura corrent 116% > 100 %
7. Garantia 821% > 150 % 14. Cobertura total 116% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL JUNTA DE FIESTAS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 2.864 4.156 145 7.020 6.950 3 99 6.950 100 0 0
4. Transferències corrents 217.400 27.297 13 244.697 247.486 97 101 236.486 96 0 11.000
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 25.217           -- 25.217 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 5 0 0 5 0 0 0 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 220.269 56.670 26 276.939 254.436 100 92 243.436 96 0 11.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 8.814 0 0 8.814 5.851 2 66 5.851 100 0
2. Compra béns i serveis 174.325 49.906 29 224.231 224.098 82 100 219.189 98 4.909
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 37.125 6.764 18 43.889 42.157 15 96 40.170 95 1.987
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 5 0 0 5 0 0 0 0           -- 0

TOTAL DESPESES 220.269 56.670 26 276.939 272.106 100 98 265.210 97 6.896

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (17.670) (21.774) 4.104

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 15.012 0 0 15.012 14.460 96 0 552

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 270 0 0 270 270 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 254.436   1. Deutors pendents de cobrament 11.640
2. Obligacions reconegudes netes 272.106    - del pressupost corrent 11.000
3. Resultat pressupostari  (1-2) (17.670)    - de pressuposts tancats 552
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 25.217    - d'operacions no pressupostàries 88
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 7.547   2. Creditors pendents de pagament 7.378

   - del pressupost corrent 6.896
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 489

1. Existències inicials 19.123    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 7
2. Cobraments 267.796   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 11.705
3. Pagaments 275.214   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 11.705   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 15.967

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 15.967

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 4% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 110% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 3% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -7% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 5% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 6% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 558% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 5% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL JUNTA DE FIESTAS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 440 2 Patrimoni i reserves 34.137 143
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 7.385 31
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 11.640 49 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 11.712 49 Resultats (17.730) (75)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 23.792 100 TOTAL PASSIU 23.792 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 26 0
61. Despeses de personal 5.851 2 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 225.481 83 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 247.486 97
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 40.774 15 78. D'altres ingressos 6.924 3
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 60 0

SUMA DEL DEURE 272.166 100 SUMA DE L'HAVER 254.436 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (17.730)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (17.730)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 316% > 100 %   9. Endeutament general 31% < 70 %
3. Termini de cobrament 17 dies 10. Autofinançament -74% >  0 %
4. Termini de pagament 10 dies 11. Estabilitat 1% < 100 %
5. Disponibilitat 159% > 70 % 12. Acumulació -52% >  0 %
6. Immobilització 1% > 100% 13. Cobertura corrent 93% > 100 %
7. Garantia 322% > 150 % 14. Cobertura total 93% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 116.583 13.958 12 130.541 128.958 100 99 128.921 100 0 37
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 3.057           -- 3.057 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 116.583 17.015 15 133.598 128.958 100 97 128.921 100 0 37

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 11.550 (500) (4) 11.050 7.876 7 71 7.876 100 0
2. Compra béns i serveis 104.233 (41.084) (39) 63.149 50.711 44 80 49.622 98 1.089
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 57.800           -- 57.800 57.400 49 99 57.400 100 0
6. Inversions reals 800 799 100 1.599 399 0 25 399 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 116.583 17.015 15 133.598 116.386 100 87 115.297 99 1.089

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 12.572 13.624 (1.052)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 6.000 0 0 6.000 6.000 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 3.428 0 0 3.428 3.428 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 128.958   1. Deutors pendents de cobrament 37
2. Obligacions reconegudes netes 116.386    - del pressupost corrent 37
3. Resultat pressupostari  (1-2) 12.572    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 12.572   2. Creditors pendents de pagament 1.805

   - del pressupost corrent 1.089
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 716

1. Existències inicials 10.117    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 138.443   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 26.673
3. Pagaments 121.887   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 26.673   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 24.905

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 24.905

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 20% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 101% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 8% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 18% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 226% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 4% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.094 4 Patrimoni i reserves 13.160 47
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.805 6
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 37 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 26.673 96 Resultats 12.839 46
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 27.804 100 TOTAL PASSIU 27.804 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 8.610 7 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 49.977 43 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 128.958 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 57.400 49 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 132 0

SUMA DEL DEURE 116.119 100 SUMA DE L'HAVER 128.958 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 12.839

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 12.839

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 1480% > 100 %   9. Endeutament general 6% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 47% >  0 %
4. Termini de pagament 6 dies 11. Estabilitat 8% < 100 %
5. Disponibilitat 1478% > 70 % 12. Acumulació 98% >  0 %
6. Immobilització 8% > 100% 13. Cobertura corrent 111% > 100 %
7. Garantia 1540% > 150 % 14. Cobertura total 111% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE CATARROJA
NOM:  RESIDENCIA DE LA TERCERA EDAD  "FRANCISCO RAMÓN PASTOR Y CONGREGACIÓN M.M. DESAMPARADOS Y SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA"

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 25.685 0 0 25.685 29.978 46 117 28.289 94 0 1.689 
4 Transferències corrents 30.339 650 2 30.989 34.677 54 112 34.677 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 411 0 0 411 90 0 22 90 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 56.435 650 1 57.085 64.745 100 113 63.056 97 0 1.689 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 36.350 -15 -0 36.335 36.215 63 100 35.334 98 881 
2 Compra béns i serveis 19.820 -1.168 -6 18.652 18.306 32 98 9.221 50 9.085 
3 Interessos 265 0 0 265 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 2.518 0 2.518 2.518 4 100 1.550 62 968 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 56.435 1.335 2 57.770 57.039 100 99 46.105 81 10.934 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 -685 -685 7.706 16.951 -9.245 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.325 0 0 1.325 1.325 100 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.458 -1.324 -13 9.134 9.134 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 64.745   1. Deutors pendents de cobrament 15.108 
2 Obligacions reconegudes netes 57.039    - del pressupost corrent 14.128 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 7.706    - de pressuposts tancats 801 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 685    - d'operacions no pressupostàries 179 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 8.391   2. Creditors pendents de pagament 14.207 

   - del pressupost corrent 10.934 
   - de pressuposts tancats 2.564 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 176 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 533 

1 Existències inicials 16.328    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 138.174   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.996 
3 Pagaments 154.502   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 0   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 6.897 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 6.897 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 97% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 63% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 4%  >20 %
  5. Estalvi net 16% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 15% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 10% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 2% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE CATARROJA
NOM:  RESIDENCIA DE LA TERCERA EDAD  "FRANCISCO RAMÓN PASTOR Y CONGREGACIÓN M.M. DESAMPARADOS Y SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA"

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 3.313 14 Patrimoni i reserves 1.055 4 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 623 3 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 14.207 58 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 15.108 62 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 5.996 25 Resultats 8.532 35 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 24.417 100 TOTAL PASSIU 24.417 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 28.203 45 
61 Despeses de personal 36.215 66 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 18.305 34 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 34.677 55 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 172 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 54.520 100 SUMA DE L'HAVER 63.052 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 8.532 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 8.532 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 149% > 100 % 9 Endeutament general 58% < 70 %
3 Termini de cobrament 87 dies 10 Autofinançament 35% >  0 %
4 Termini de pagament 95 dies 11 Estabilitat 197% < 100 %
5 Disponibilitat 42% > 70 % 12 Acumulació 809% >  0 %
6 Immobilització 197% > 100% 13 Cobertura corrent 116% > 100 %
7 Garantia 172% > 150 % 14 Cobertura total 116% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CHELLA
NOM :  CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA MAESTRO PONCE

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 8.100 0 0 8.100 9.193 51 113 9.193 100 0 0
4. Transferències corrents 12.009 0 0 12.009 9.007 49 75 0 0 0 9.007
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 20.109 0 0 20.109 18.200 100 91 9.193 51 0 9.007

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 16.661 0 0 16.661 16.162 86 97 15.706 97 456
2. Compra béns i serveis 3.448 0 0 3.448 2.570 14 75 2.570 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 20.109 0 0 20.109 18.732 100 93 18.276 98 456

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (532) (9.083) 8.551

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.427 0 0 1.427 1.427 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 18.200   1. Deutors pendents de cobrament 9.007
2. Obligacions reconegudes netes 18.732    - del pressupost corrent 9.007
3. Resultat pressupostari  (1-2) (532)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (532)   2. Creditors pendents de pagament 822

   - del pressupost corrent 456
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 366

1. Existències inicials 30    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 27.303   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici (8.279)
3. Pagaments 35.612   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals (8.279)   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (94)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (94)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria -41% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 83% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 7% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE CHELLA
NOM :  CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA MAESTRO PONCE

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 578 67
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 823 95
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 9.007 1.036 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers (8.279) (953) Resultats (532) (61)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 141 16

TOTAL ACTIU 869 100 TOTAL PASSIU 869 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 9.193 51
61. Despeses de personal 16.163 86 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 2.569 14 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 9.007 49
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 18.732 100 SUMA DE L'HAVER 18.200 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (532)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (532)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 88% > 100 %   9. Endeutament general 95% < 70 %
3. Termini de cobrament 181 dies 10. Autofinançament -61% >  0 %
4. Termini de pagament 16 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat -1006% > 70 % 12. Acumulació -92% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 97% > 100 %
7. Garantia 88% > 150 % 14. Cobertura total 97% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM :  CAJA DE CRÉDITO PROVINCIAL PARA LA COOPERACIÓN

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 75 0 0 75 45 0 60 28 62 0 17
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
5. Ingressos patrimonials 55.900 0 0 55.900 65.115 20 116 61.894 95 0 3.221
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 50.000 0 0 50.000 50.000 15 100 50.000 100 0 0
8. Variació actius financers 220.390 712.102 323 932.492 212.227 65 96 210.929 99 0 1.298
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 326.365 712.102 218 1.038.467 327.387 100 32 322.851 99 0 4.536

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 4.200 413 10 4.613 2.530 1 55 2.530 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 322.165 711.689 221 1.033.854 287.812 99 28 287.049 100 763
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 326.365 712.102 218 1.038.467 290.342 100 28 289.579 100 763

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 37.045 33.272 3.773

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 4.917 0 0 4.917 4.917 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 327.387   1. Deutors pendents de cobrament 4.536
2. Obligacions reconegudes netes 290.342    - del pressupost corrent 4.536
3. Resultat pressupostari  (1-2) 37.045    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 137.388    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 174.433   2. Creditors pendents de pagament 3.538

   - del pressupost corrent 763
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.775

1. Existències inicials 711.923    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 32.076.168   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 748.148
3. Pagaments 32.039.943   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 748.148   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 749.146

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 749.146

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 72% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 8% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 96% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 17% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 72% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM :  CAJA DE CRÉDITO PROVINCIAL PARA LA COOPERACIÓN

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 535 0 Patrimoni i reserves 1.377.272 66
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 645.000 31
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 1.335.148 64 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.538 0
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 4.536 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 748.148 36 Resultats 62.557 3
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 2.088.367 100 TOTAL PASSIU 2.088.367 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 2.518 97 71. Renda de la propietat i de l'empresa 65.160 100
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 12 0 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 73 3

SUMA DEL DEURE 2.603 100 SUMA DE L'HAVER 65.160 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 62.557

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 62.557

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 21274% > 100 %   9. Endeutament general 0% < 70 %
3. Termini de cobrament 25 dies 10. Autofinançament 3% >  0 %
4. Termini de pagament 496 dies 11. Estabilitat 66% < 100 %
5. Disponibilitat 21146% > 70 % 12. Acumulació 5% >  0 %
6. Immobilització 66% > 100% 13. Cobertura corrent 2503% > 100 %
7. Garantia 59027% > 150 % 14. Cobertura total 2503% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM : SUMA GESTIÓN TRIBUTARIA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1.967.001 0 0 1.967.001 2.473.604 76 126 2.464.604 100 0 9.000
4. Transferències corrents 196.729 69.261 35 265.990 265.990 8 100 226.711 85 0 39.279
5. Ingressos patrimonials 461.000 0 0 461.000 403.345 12 87 403.345 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 128.371 0 0 128.371 128.371 4 100 128.371 100 0 0
8. Variació actius financers 0 775.852           -- 775.852 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 2.753.101 845.113 31 3.598.214 3.271.310 100 91 3.223.031 99 0 48.279

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 1.468.663 256.262 17 1.724.925 1.608.271 53 93 1.581.276 98 26.995
2. Compra béns i serveis 686.101 375.125 55 1.061.226 845.396 28 80 826.471 98 18.925
3. Interessos 378.421 (15.262) (4) 363.159 249.946 8 69 249.946 100 0
4. Transferències corrents 1.050 0 0 1.050 1.050 0 100 1.050 100 0
6. Inversions reals 75.000 226.488 302 301.488 199.214 7 66 199.214 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 143.866 2.500 2 146.366 145.734 5 100 145.734 100 0

TOTAL DESPESES 2.753.101 845.113 31 3.598.214 3.049.611 100 85 3.003.691 98 45.920

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 221.699 219.340 2.359

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 32.981 0 0 32.981 32.981 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 120.282 (12.015) (10) 108.267 100.302 93 7.965

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 3.271.310   1. Deutors pendents de cobrament 193.213
2. Obligacions reconegudes netes 3.049.611    - del pressupost corrent 48.279
3. Resultat pressupostari  (1-2) 221.699    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 20.267    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 1.867    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 436.878    - d'operacions no pressupostàries 144.934
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 640.177   2. Creditors pendents de pagament 2.055.607

   - del pressupost corrent 45.920
   - de pressuposts tancats 7.965

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.001.722

1. Existències inicials 3.421.713    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 105.698.322   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.239.021
3. Pagaments 105.881.014   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 65.162
4. Existències finals 3.239.021   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.311.465

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.376.627

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 90% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 117% < 80 %
  3. Càrrega financera global 13% 13. Personal 48% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 8%  >20 %
  5. Estalvi net 9% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 18% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 15% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 37% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 6% < 25 % 20. De risc 44% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM : SUMA GESTIÓN TRIBUTARIA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 2.850.907 13 Patrimoni i reserves 2.505.715 11
Immobitlizat immaterial 27.703 0 Subvencions de capital 595.313 3
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 544.177 2
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 18.372.579 82
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 3.707 0
Deutors 16.360.973 73 Ajusts per periodificació 114.799 1
Comptes financers 3.239.021 14 Resultats 342.314 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 22.478.604 100 TOTAL PASSIU 22.478.604 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 1.640.257 56 71. Renda de la propietat i de l'empresa 403.345 13
62. Despeses financeres 249.946 8 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 9.658 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 868.749 29 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 265.990 8
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 1.050 0 78. D'altres ingressos 2.473.604 79
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 177.574 6

SUMA DEL DEURE 2.947.234 100 SUMA DE L'HAVER 3.142.939 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 195.705

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 134.595 92
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 12.014 8

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 146.609 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 146.609

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 342.314

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 544.177

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 544.177

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 524% < 100 %
2. Liquiditat 106% > 100 %   9. Endeutament general 84% < 70 %
3. Termini de cobrament 1.900 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 2.275 dies 11. Estabilitat 79% < 100 %
5. Disponibilitat 18% > 70 % 12. Acumulació 14% >  0 %
6. Immobilització 93% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 118% > 150 % 14. Cobertura total 112% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM:  PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 101 0 0 101 2.195 0 2.173 2.195 100 0 0 
4 Transferències corrents 518.722 150.000 29 668.722 668.722 98 100 668.722 100 0 0 
5 Ingressos patrimonials 3.150 0 0 3.150 4.341 1 138 4.341 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 6.278 0 0 6.278 6.278 1 100 0 0 0 6.278 
8 Variació actius financers 0 60.400 0 60.400 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 528.251 210.400 40 738.651 681.536 100 92 675.258 99 0 6.278 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 93.417 -16.277 -17 77.140 77.140 11 100 75.928 98 1.212 
2 Compra béns i serveis 348.806 214.486 61 563.292 545.844 79 97 486.737 89 59.107 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 76.500 6.206 8 82.706 57.739 8 70 26.796 46 30.943 
6 Inversions reals 6.508 7.005 108 13.513 6.928 1 51 5.134 74 1.794 
7 Transferències capital 3.000 -1.000 -33 2.000 2.000 0 100 500 25 1.500 
8 Variació actius financers 20 -20 -100 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 528.251 210.400 40 738.651 689.651 100 93 595.095 86 94.556 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -8.115 80.163 -88.278 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.701 0 0 2.701 0 0 0 2.701 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 43.087 0 0 43.087 42.972 100 0 115 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 681.536   1. Deutors pendents de cobrament 7.839 
2 Obligacions reconegudes netes 689.651    - del pressupost corrent 6.278 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -8.115    - de pressuposts tancats 2.701 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 49.836    - d'operacions no pressupostàries 2.202 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 2.701 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 641 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 41.721   2. Creditors pendents de pagament 102.096 

   - del pressupost corrent 94.556 
   - de pressuposts tancats 115 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 7.425 

1 Existències inicials 108.191    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 1.477.872   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 146.060 
3 Pagaments 1.440.003   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 146.060   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 51.803 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 51.803 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 20% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 108% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 10% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net -1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 30% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 7% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 797% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM:  PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 82.369 35 Patrimoni i reserves 129.483 55 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 12.819 5 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 102.097 43 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 641 0 
Deutors 8.962 4 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 146.244 62 Resultats -7.465 -3 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 237.575 100 TOTAL PASSIU 237.575 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 81.770 12 71 Renda de la propietat i de l'empresa 4.341 1 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 541.214 79 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 668.722 99 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 57.739 8 78 D'altres ingressos 2.195 0 
68 Transferències de capital 2.000 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 682.723 100 SUMA DE L'HAVER 675.258 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -7.465 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -7.465 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 151% > 100 % 9 Endeutament general 43% < 70 %
3 Termini de cobrament 3 dies 10 Autofinançament -3% >  0 %
4 Termini de pagament 55 dies 11 Estabilitat 58% < 100 %
5 Disponibilitat 143% > 70 % 12 Acumulació -6% >  0 %
6 Immobilització 58% > 100% 13 Cobertura corrent 99% > 100 %
7 Garantia 233% > 150 % 14 Cobertura total 99% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM :  INSTITUTO DE CULTURA  JUAN GIL ALBERT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 3.700 20.047 542 23.747 26.450 13 111 24.704 93 0 1.746
4. Transferències corrents 165.000 0 0 165.000 166.831 85 101 165.014 99 0 1.817
5. Ingressos patrimonials 2.000 0 0 2.000 3.408 2 170 3.362 99 0 46
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 62.298           -- 62.298 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 170.700 82.345 48 253.045 196.689 100 78 193.080 98 0 3.609

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 40.393 2.025 5 42.418 32.885 17 78 32.041 97 844
2. Compra béns i serveis 103.357 62.995 61 166.352 139.415 72 84 104.076 75 35.339
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 25.350 16.625 66 41.975 18.938 10 45 14.725 78 4.213
6. Inversions reals 1.600 700 44 2.300 1.933 1 84 1.933 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 170.700 82.345 48 253.045 193.171 100 76 152.775 79 40.396

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.518 40.305 (36.787)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.199 (7) (0) 2.192 356 16 0 1.836

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 35.466 0 0 35.466 35.466 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 196.689   1. Deutors pendents de cobrament 12.352
2. Obligacions reconegudes netes 193.171    - del pressupost corrent 3.609
3. Resultat pressupostari  (1-2) 3.518    - de pressuposts tancats 1.836
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 35.449    - d'operacions no pressupostàries 9.450
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 719

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 1.824
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 38.967   2. Creditors pendents de pagament 51.093

   - del pressupost corrent 40.396
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 10.697

1. Existències inicials 99.922    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 179.431   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 104.553
3. Pagaments 174.800   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 104.553   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 65.812

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 65.812

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 41% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 131% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 17% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 34% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 15% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 23% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 393% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT
NOM :  INSTITUTO DE CULTURA  JUAN GIL ALBERT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 30.788 18 Patrimoni i reserves 117.293 67
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 51.093 29
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 1.824 1
Deutors 14.176 8 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 104.553 60 Resultats 5.446 3
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 26.139 15

TOTAL ACTIU 175.656 100 TOTAL PASSIU 175.656 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 25.582 13
61. Despeses de personal 63.042 33 71. Renda de la propietat i de l'empresa 3.408 2
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 109.258 57 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 166.831 85
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 18.938 10 78. D'altres ingressos 868 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 721 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 719 0

SUMA DEL DEURE 191.957 100 SUMA DE L'HAVER 197.410 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.453

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 7 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 7 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (7)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.446

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 225% > 100 %   9. Endeutament general 29% < 70 %
3. Termini de cobrament 25 dies 10. Autofinançament 4% >  0 %
4. Termini de pagament 97 dies 11. Estabilitat 26% < 100 %
5. Disponibilitat 205% > 70 % 12. Acumulació 5% >  0 %
6. Immobilització 26% > 100% 13. Cobertura corrent 103% > 100 %
7. Garantia 293% > 150 % 14. Cobertura total 103% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :   ESCUELA TAURINA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 23.000 17.945 78 40.945 44.127 68 108 28.893 65 0 15.234
4. Transferències corrents 18.368 2.332 13 20.700 20.901 32 101 20.901 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 41.368 20.277 49 61.645 65.028 100 105 49.794 77 0 15.234

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 6.239 102 2 6.341 6.300 10 99 6.208 99 92
2. Compra béns i serveis 35.129 9.230 26 44.359 44.171 72 100 41.244 93 2.927
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 10.945           -- 10.945 10.945 18 100 0 0 10.945
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 41.368 20.277 49 61.645 61.416 100 100 47.452 77 13.964

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.612 2.342 1.270

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.160 0 0 2.160 2.160 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 65.028   1. Deutors pendents de cobrament 19.742
2. Obligacions reconegudes netes 61.416    - del pressupost corrent 15.234
3. Resultat pressupostari  (1-2) 3.612    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 5.200
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 692

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.612   2. Creditors pendents de pagament 20.240

   - del pressupost corrent 13.964
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 6.276

1. Existències inicials 786    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 77.965   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.557
3. Pagaments 75.194   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 3.557   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 3.059

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 3.059

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 10% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 5% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 189% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :   ESCUELA TAURINA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 1.671 7
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 20.240 84
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 20.434 85 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.557 15 Resultats 2.080 9
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 23.991 100 TOTAL PASSIU 23.991 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 31.741 49
61. Despeses de personal 6.299 10 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 44.171 72 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 20.901 32
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 10.945 18 78. D'altres ingressos 12.386 19
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 61.415 100 SUMA DE L'HAVER 65.028 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.613

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.613

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 119% > 100 %   9. Endeutament general 84% < 70 %
3. Termini de cobrament 111 dies 10. Autofinançament 15% >  0 %
4. Termini de pagament 120 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat 18% > 70 % 12. Acumulació 216% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 106% > 100 %
7. Garantia 119% > 150 % 14. Cobertura total 106% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :  INSTITUTO DE PROMOCIÓN CERÁMICA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1.733 0 0 1.733 2.299 3 133 2.246 98 0 53
4. Transferències corrents 55.973 8.000 14 63.973 67.963 78 106 63.963 94 0 4.000
5. Ingressos patrimonials 50 0 0 50 2.788 3 5.576 2.788 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 13.691 0 0 13.691 13.691 16 100 13.691 100 0 0
8. Variació actius financers 1.959 77.099 3.936 79.058 467 1 24 467 100 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 73.406 85.099 116 158.505 87.208 100 55 83.155 95 0 4.053

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 34.148 3.950 12 38.098 21.988 22 58 21.631 98 357
2. Compra béns i serveis 23.298 38.209 164 61.507 38.337 38 62 34.031 89 4.306
3. Interessos 100 0 0 100 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 210 6.500 3.095 6.710 6.339 6 94 4.839 76 1.500
6. Inversions reals 13.691 22.300 163 35.991 18.958 19 53 17.984 95 974
7. Transferències capital 0 14.140           -- 14.140 14.140 14 100 14.140 100 0
8. Variació actius financers 1.959 0 0 1.959 580 1 30 580 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 73.406 85.099 116 158.505 100.342 100 63 93.205 93 7.137

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (13.134) (10.050) (3.084)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 25.000 0 0 25.000 25.000 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 15.192 0 0 15.192 15.192 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 87.208   1. Deutors pendents de cobrament 7.243
2. Obligacions reconegudes netes 100.342    - del pressupost corrent 4.053
3. Resultat pressupostari  (1-2) (13.134)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 38.301    - d'operacions no pressupostàries 3.190
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 25.167   2. Creditors pendents de pagament 9.764

   - del pressupost corrent 7.137
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.627

1. Existències inicials 58.603    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 52.458   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 66.486
3. Pagaments 44.575   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 66.486   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 63.965

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 63.965

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 42% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 162% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 24% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 32%  >20 %
  5. Estalvi net 9% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 16% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 37% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 372% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 14% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :  INSTITUTO DE PROMOCIÓN CERÁMICA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 60.255 45 Patrimoni i reserves 129.327 96
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 9.765 7
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 7.244 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 67.448 50 Resultats (4.145) (3)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 134.947 100 TOTAL PASSIU 134.947 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 22.847 28 71. Renda de la propietat i de l'empresa 4.634 6
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 37.479 46 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 67.963 93
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 6.339 8 78. D'altres ingressos 454 1
68. Transferències de capital 14.140 17 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 80.805 100 SUMA DE L'HAVER 73.051 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (7.754)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (7.754)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 765% > 100 %   9. Endeutament general 7% < 70 %
3. Termini de cobrament 36 dies 10. Autofinançament -6% >  0 %
4. Termini de pagament 44 dies 11. Estabilitat 47% < 100 %
5. Disponibilitat 691% > 70 % 12. Acumulació -6% >  0 %
6. Immobilització 47% > 100% 13. Cobertura corrent 90% > 100 %
7. Garantia 1382% > 150 % 14. Cobertura total 90% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :  HOSPITAL PROVINCIAL DE CASTELLÓN

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 120.500 0 0 120.500 103.632 3 86 74.759 72 0 28.873
4. Transferències corrents 3.300.000 144.242 4 3.444.242 3.448.640 96 100 3.228.640 94 0 220.000
5. Ingressos patrimonials 9.900 0 0 9.900 10.132 0 102 9.267 91 0 865
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 20.000 76.730 384 96.730 29.832 1 149 29.832 100 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 3.450.400 220.972 6 3.671.372 3.592.236 100 98 3.342.498 93 0 249.738

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 2.430.800 21.331 1 2.452.131 2.446.791 69 100 2.401.245 98 45.546
2. Compra béns i serveis 934.400 40.455 4 974.855 947.922 27 97 566.644 60 381.278
3. Interessos 1.000 0 0 1.000 997 0 100 907 91 90
4. Transferències corrents 14.300 4.033 28 18.333 17.947 1 98 17.042 95 905
6. Inversions reals 49.900 139.213 279 189.113 84.532 2 45 59.135 70 25.397
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 20.000 15.940 80 35.940 35.935 1 100 35.935 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 3.450.400 220.972 6 3.671.372 3.534.124 100 96 3.080.908 87 453.216

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 58.112 261.590 (203.478)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT1.049.372 (27) (0) 1.049.345 732.992 70 0 316.353

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 898.110 0 0 898.110 897.868 100 242

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 3.592.236   1. Deutors pendents de cobrament 566.245
2. Obligacions reconegudes netes 3.534.124    - del pressupost corrent 249.738
3. Resultat pressupostari  (1-2) 58.112    - de pressuposts tancats 316.353
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 72.084    - d'operacions no pressupostàries 154
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 130.196   2. Creditors pendents de pagament 557.608

   - del pressupost corrent 453.216
   - de pressuposts tancats 242

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 104.150

1. Existències inicials 39.839    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 4.363.368   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 156.771
3. Pagaments 4.246.436   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 156.771   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 165.408

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 165.408

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 4% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 96% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 67% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 5%  >20 %
  5. Estalvi net 4% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 56% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 22% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :  HOSPITAL PROVINCIAL DE CASTELLÓN

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 402.154 35 Patrimoni i reserves 504.969 44
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 557.608 48
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 566.246 49 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 184.088 16 Resultats 89.911 8
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.152.488 100 TOTAL PASSIU 1.152.488 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 2.449.937 72 71. Renda de la propietat i de l'empresa 104.744 3
62. Despeses financeres 997 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 8.310 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 944.775 28 75. Subvencions d'explotació 4.397 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 3.444.242 97
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 17.947 1 78. D'altres ingressos 710 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 3.413.656 100 SUMA DE L'HAVER 3.562.403 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 148.747

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 27 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 27 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (27)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 148.720

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 135% > 100 %   9. Endeutament general 48% < 70 %
3. Termini de cobrament 58 dies 10. Autofinançament 13% >  0 %
4. Termini de pagament 60 dies 11. Estabilitat 80% < 100 %
5. Disponibilitat 33% > 70 % 12. Acumulació 29% >  0 %
6. Immobilització 80% > 100% 13. Cobertura corrent 104% > 100 %
7. Garantia 207% > 150 % 14. Cobertura total 104% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :  PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO COSTA DEL AZAHAR

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 232.100 22.000 9 254.100 255.497 98 101 254.801 100 0 696
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 4.284 2           -- 4.284 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 4.000 0 0 4.000 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 71.078           -- 71.078 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 236.100 93.078 39 329.178 259.781 100 79 259.085 100 0 696

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 43.000 0 0 43.000 36.749 14 85 36.058 98 691
2. Compra béns i serveis 120.100 49.078 41 169.178 133.389 51 79 125.694 94 7.695
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 69.000 17.000 25 86.000 85.564 33 99 83.164 97 2.400
6. Inversions reals 4.000 27.000 675 31.000 3.480 1 11 3.480 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 236.100 93.078 39 329.178 259.182 100 79 248.396 96 10.786

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 599 10.689 (10.090)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.153 (250) (22) 903 0 0 0 903

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 34.908 0 0 34.908 33.081 95 1.827

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 259.781   1. Deutors pendents de cobrament 3.810
2. Obligacions reconegudes netes 259.182    - del pressupost corrent 696
3. Resultat pressupostari  (1-2) 599    - de pressuposts tancats 903
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 11.423    - d'operacions no pressupostàries 3.114
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 903

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 12.022   2. Creditors pendents de pagament 18.290

   - del pressupost corrent 10.786
   - de pressuposts tancats 1.827

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 5.677

1. Existències inicials 106.238    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 512.959   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 85.754
3. Pagaments 533.443   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 85.754   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 71.274

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 71.274

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 26% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 117% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 13% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 56% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 14% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 20% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 300% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ
NOM :  PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO COSTA DEL AZAHAR

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 8.281 8 Patrimoni i reserves 102.577 103
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 500 1 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 18.290 18
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 4.713 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 85.754 86 Resultats (21.619) (22)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 99.248 100 TOTAL PASSIU 99.248 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 36.749 14 71. Renda de la propietat i de l'empresa 4.284 2
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 133.389 52 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 255.497 98
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 85.564 33 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 255.702 100 SUMA DE L'HAVER 259.781 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 4.079

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 250 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 250 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (250)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.829

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 495% > 100 %   9. Endeutament general 18% < 70 %
3. Termini de cobrament 5 dies 10. Autofinançament 4% >  0 %
4. Termini de pagament 26 dies 11. Estabilitat 9% < 100 %
5. Disponibilitat 469% > 70 % 12. Acumulació 4% >  0 %
6. Immobilització 9% > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia 543% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUE DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ELDA
NOM :  INSTITUTO DE DESARROLLO DE ELDA Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 314           -- 314 364 0 116 364 100 0 0
4. Transferències corrents 35.015 153.583 439 188.598 184.154 94 98 174.223 95 0 9.931
5. Ingressos patrimonials 200 0 0 200 1.483 1 742 1.483 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 2.605 0 0 2.605 2.077 1 80 2.077 100 0 0
8. Variació actius financers 150 200 133 350 100 0 67 100 100 0 0
9. Variació passius financers 1.000 6.000 600 7.000 7.000 4 100 7.000 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 38.970 160.097 411 199.067 195.178 100 98 185.247 95 0 9.931

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 23.363 128.018 548 151.381 126.846 80 84 125.084 99 1.762
2. Compra béns i serveis 10.602 19.645 185 30.247 18.520 12 61 17.393 94 1.127
3. Interessos 550 0 0 550 3 0 1 3 100 0
4. Transferències corrents 700 5.920 846 6.620 5.009 3 76 5.002 100 7
6. Inversions reals 2.605 314 12 2.919 2.076 1 71 2.076 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 150 200 133 350 100 0 29 100 100 0
9. Variació passius financers 1.000 6.000 600 7.000 7.000 4 100 7.000 100 0

TOTAL DESPESES 38.970 160.097 411 199.067 159.554 100 80 156.658 98 2.896

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 35.624 28.589 7.035

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.212 0 0 2.212 2.212 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 9.486 (108) (1) 9.378 9.378 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 195.178   1. Deutors pendents de cobrament 9.948
2. Obligacions reconegudes netes 159.554    - del pressupost corrent 9.931
3. Resultat pressupostari  (1-2) 35.624    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 17
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 35.624   2. Creditors pendents de pagament 8.244

   - del pressupost corrent 2.896
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 2.640
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.708

1. Existències inicials 10.605    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 792.755   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 28.982
3. Pagaments 774.378   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 28.982   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 30.686

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 30.686

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 15% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 4% 13. Personal 76% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 15% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 18% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 15% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 2888% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -2049% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUE DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ELDA
NOM :  INSTITUTO DE DESARROLLO DE ELDA Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 12.972 24 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 12.284 23
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 8.244 15
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 9.949 19 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 28.982 54 Resultats 33.091 62
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 1.716 3

TOTAL ACTIU 53.619 100 TOTAL PASSIU 53.619 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 127.305 85 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1.483 1
62. Despeses financeres 3 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 16 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 18.044 12 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 181.514 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 5.009 3 78. D'altres ingressos 364 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 150.377 100 SUMA DE L'HAVER 183.361 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 32.984

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 107 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 107 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 107

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 33.091

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 472% > 100 %   9. Endeutament general 15% < 70 %
3. Termini de cobrament 20 dies 10. Autofinançament 62% >  0 %
4. Termini de pagament 20 dies 11. Estabilitat 106% < 100 %
5. Disponibilitat 352% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització 106% > 100% 13. Cobertura corrent 122% > 100 %
7. Garantia 630% > 150 % 14. Cobertura total 122% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ELDA
NOM :  ESCUELA UNIVERSITARIA DE RELACIONES LABORALES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 15.000 0 0 15.000 11.656 15 78 11.656 100 0 0
4. Transferències corrents 36.073 0 0 36.073 29.980 38 83 28.700 96 0 1.280
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 52 0           -- 52 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 2.620 0 0 2.620 920 1 35 0 0 0 920
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 43.000 0 0 43.000 35.500 45 83 35.500 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 96.693 0 0 96.693 78.108 100 81 75.908 97 0 2.200

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 40.276 0 0 40.276 34.052 44 85 33.420 98 632
2. Compra béns i serveis 7.897 0 0 7.897 5.643 7 71 5.549 98 94
3. Interessos 25 0 0 25 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 2.875 0 0 2.875 1.951 2 68 1.367 70 584
6. Inversions reals 2.620 0 0 2.620 920 1 35 800 87 120
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 43.000 0 0 43.000 35.500 45 83 35.500 100 0

TOTAL DESPESES 96.693 0 0 96.693 78.066 100 81 76.636 98 1.430

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 42 (728) 770

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.324 0 0 1.324 1.324 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.767 0 0 1.767 1.135 64 632

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 78.108   1. Deutors pendents de cobrament 2.203
2. Obligacions reconegudes netes 78.066    - del pressupost corrent 2.200
3. Resultat pressupostari  (1-2) 42    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 3
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 42   2. Creditors pendents de pagament 2.965

   - del pressupost corrent 1.430
   - de pressuposts tancats 632

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 903

1. Existències inicials 1.330    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 49.399   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 829
3. Pagaments 49.900   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 829   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 67

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 67

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 85% 13. Personal 42% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 3%  >20 %
  5. Estalvi net -85% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 31% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1346% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -79% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ELDA
NOM :  ESCUELA UNIVERSITARIA DE RELACIONES LABORALES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 12.030 73 Patrimoni i reserves 5.913 36
Immobitlizat immaterial 1.421 9 Subvencions de capital 7.563 46
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.965 18
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 2.203 13 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 829 5 Resultats 42 0
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 16.483 100 TOTAL PASSIU 16.483 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 35.169 84 71. Renda de la propietat i de l'empresa 52 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.526 11 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 29.980 72
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 1.951 5 78. D'altres ingressos 11.656 28
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 41.646 100 SUMA DE L'HAVER 41.688 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 42

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 42

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 102% > 100 %   9. Endeutament general 18% < 70 %
3. Termini de cobrament 19 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 26 dies 11. Estabilitat 100% < 100 %
5. Disponibilitat 28% > 70 % 12. Acumulació 1% >  0 %
6. Immobilització 100% > 100% 13. Cobertura corrent 100% > 100 %
7. Garantia 508% > 150 % 14. Cobertura total 100% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ELDA
NOM :  INSTITUTO MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 3.800 186 5 3.986 3.743 1 94 3.169 85 0 574
4. Transferències corrents 274.097 2.769 1 276.866 276.866 79 100 249.997 90 0 26.869
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 227 0           -- 227 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 2.000 1.264 63 3.264 400 0 20 300 75 0 100
9. Variació passius financers 1.000 69.500 6.950 70.500 70.500 20 100 70.500 100 0 0

TOTAL INGRESSOS 280.897 73.719 26 354.616 351.736 100 99 324.193 92 0 27.543

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 186.113 (7.189) (4) 178.924 178.781 51 100 174.287 97 4.494
2. Compra béns i serveis 40.422 2.160 5 42.582 41.881 12 98 31.912 76 9.969
3. Interessos 384 (7) (2) 377 368 0 98 368 100 0
4. Transferències corrents 50.300 7.799 16 58.099 58.082 16 100 50.985 88 7.097
6. Inversions reals 0 1.450           -- 1.450 1.441 0 99 482 33 959
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 2.000 0 0 2.000 400 0 20 400 100 0
9. Variació passius financers 1.678 69.506 4.142 71.184 71.184 20 100 70.184 99 1.000

TOTAL DESPESES 280.897 73.719 26 354.616 352.137 100 99 328.618 93 23.519

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (401) (4.425) 4.024

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 32.242 0 0 32.242 31.509 98 0 733

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 26.164 (82) (0) 26.082 26.082 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 351.736   1. Deutors pendents de cobrament 28.604
2. Obligacions reconegudes netes 352.137    - del pressupost corrent 27.543
3. Resultat pressupostari  (1-2) (401)    - de pressuposts tancats 733
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 1.264    - d'operacions no pressupostàries 328
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 863   2. Creditors pendents de pagament 30.950

   - del pressupost corrent 23.519
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 7.431

1. Existències inicials 2.015    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 392.384   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.290
3. Pagaments 391.109   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 3.290   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 944

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 944

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 25% 13. Personal 50% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -25% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 3% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 477% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 8% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -303% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ELDA
NOM :  INSTITUTO MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 58.375 65 Patrimoni i reserves 40.634 45
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 10.624 12
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 6.255 7
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 30.950 34
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 28.604 32 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.290 4 Resultats 1.806 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 90.269 100 TOTAL PASSIU 90.269 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 179.003 64 71. Renda de la propietat i de l'empresa 3.499 1
62. Despeses financeres 368 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 41.658 15 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 276.866 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 58.082 21 78. D'altres ingressos 470 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 279.111 100 SUMA DE L'HAVER 280.835 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.724

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 82 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 82 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 82

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.806

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 6.255

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 6.255

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 933% < 100 %
2. Liquiditat 103% > 100 %   9. Endeutament general 41% < 70 %
3. Termini de cobrament 37 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 40 dies 11. Estabilitat 101% < 100 %
5. Disponibilitat 11% > 70 % 12. Acumulació 4% >  0 %
6. Immobilització 114% > 100% 13. Cobertura corrent 101% > 100 %
7. Garantia 243% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ENGUERA
NOM :  PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 8.161 0 0 8.161 6.534 45 80 6.534 100 0 0
4. Transferències corrents 10.401 0 0 10.401 7.844 55 75 7.244 92 0 600
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 200 0 0 200 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 18.762 0 0 18.762 14.378 100 77 13.778 96 0 600

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 3.500 0 0 3.500 2.289 16 65 2.289 100 0
2. Compra béns i serveis 8.240 0 0 8.240 5.550 40 67 5.323 96 227
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 6.372 0 0 6.372 5.598 40 88 4.971 89 627
6. Inversions reals 650 0 0 650 523 4 80 523 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 18.762 0 0 18.762 13.960 100 74 13.106 94 854

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 418 672 (254)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.879 0 0 1.879 1.879 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 3.989 (483) (12) 3.506 3.506 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 14.378   1. Deutors pendents de cobrament 600
2. Obligacions reconegudes netes 13.960    - del pressupost corrent 600
3. Resultat pressupostari  (1-2) 418    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 418   2. Creditors pendents de pagament 854

   - del pressupost corrent 854
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 2.152    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 17.215   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.196
3. Pagaments 18.171   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.196   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 942

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 942

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 19% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 3%  >20 %
  5. Estalvi net 7% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 166% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 9% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´ENGUERA
NOM :  PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 17.856 77 Patrimoni i reserves 8.161 35
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 12.670 55
Inversions infraestructura i béns per a ús general 3.444 15 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 854 4
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 600 3 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.196 5 Resultats 1.411 6
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 23.096 100 TOTAL PASSIU 23.096 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 6.534 45
61. Despeses de personal 2.312 17 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 4 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 5.524 41 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 7.844 55
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 5.598 42 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 13.438 100 SUMA DE L'HAVER 14.378 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 940

82. Resultats extraordinaris 12 100 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 483 100

SUMA DEL DEURE 12 100 SUMA DE L'HAVER 483 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 471

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.411

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 210% > 100 %   9. Endeutament general 4% < 70 %
3. Termini de cobrament 15 dies 10. Autofinançament 6% >  0 %
4. Termini de pagament 23 dies 11. Estabilitat 102% < 100 %
5. Disponibilitat 140% > 70 % 12. Acumulació 17% >  0 %
6. Immobilització 102% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 2704% > 150 % 14. Cobertura total 110% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE GANDÍA
NOM :  PARE LEANDRO CALVO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 220 0 0 220 0 0 0 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 0 1.281           -- 1.281 2.307 71 180 684 30 0 1.623
5. Ingressos patrimonials 1.005 0 0 1.005 945 29 94 945 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 1.225 1.281 105 2.506 3.252 100 130 1.629 50 0 1.623

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 1.225 1.281 105 2.506 2.317 100 92 1.036 45 1.281
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 1.225 1.281 105 2.506 2.317 100 92 1.036 45 1.281

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 935 593 342

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.407 0 0 2.407 629 26 0 1.778

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.789 0 0 1.789 1.789 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 3.252   1. Deutors pendents de cobrament 1.938
2. Obligacions reconegudes netes 2.317    - del pressupost corrent 1.623
3. Resultat pressupostari  (1-2) 935    - de pressuposts tancats 1.778
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 1.463

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 935   2. Creditors pendents de pagament 1.520

   - del pressupost corrent 1.281
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 239

1. Existències inicials 7.482    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 2.753   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.941
3. Pagaments 3.294   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 6.941   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 7.359

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.359

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 277% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 29% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 52% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 37% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 171% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 49% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE GANDÍA
NOM :  PARE LEANDRO CALVO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 62.497 83 Patrimoni i reserves 73.059 97
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.519 2
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 3.400 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 6.941 9 Resultats 935 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 2.675 4

TOTAL ACTIU 75.513 100 TOTAL PASSIU 75.513 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 874 27
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 71 2
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 2.317 100 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 2.307 71
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 2.317 100 SUMA DE L'HAVER 3.252 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 935

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 935

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 681% > 100 %   9. Endeutament general 2% < 70 %
3. Termini de cobrament 217 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 239 dies 11. Estabilitat 86% < 100 %
5. Disponibilitat 457% > 70 % 12. Acumulació 1% >  0 %
6. Immobilització 86% > 100% 13. Cobertura corrent 140% > 100 %
7. Garantia 4795% > 150 % 14. Cobertura total 140% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE GANDÍA
NOM :   C.E.I.C.  ALFONS EL VELL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 3.000 0 0 3.000 2.126 11 71 1.935 91 0 191
4. Transferències corrents 17.000 0 0 17.000 17.000 89 100 14.000 82 0 3.000
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 15 0           -- 15 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 2.808           -- 2.808 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 20.000 2.808 14 22.808 19.141 100 84 15.950 83 0 3.191

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 18.000 3.208 18 21.208 21.203 98 100 17.637 83 3.566
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 2.000 (400) (20) 1.600 470 2 29 470 100 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 20.000 2.808 14 22.808 21.673 100 95 18.107 84 3.566

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (2.532) (2.157) (375)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 7.650 0 0 7.650 7.650 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 7.860 0 0 7.860 7.665 98 195

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 19.141   1. Deutors pendents de cobrament 3.217
2. Obligacions reconegudes netes 21.673    - del pressupost corrent 3.191
3. Resultat pressupostari  (1-2) (2.532)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 2.808    - d'operacions no pressupostàries 26
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 276   2. Creditors pendents de pagament 4.400

   - del pressupost corrent 3.566
   - de pressuposts tancats 195

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 7
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 632

1. Existències inicials 4.755    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 26.872   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.593
3. Pagaments 29.034   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.593   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.410

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.410

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 11% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 114% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -13% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 5% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 5% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1063% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 25% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE GANDÍA
NOM :   C.E.I.C.  ALFONS EL VELL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 413 6 Patrimoni i reserves 4.859 72
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 4.400 65
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 3.217 48 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.090 46 Resultats (2.539) (38)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 6.720 100 TOTAL PASSIU 6.720 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 1.938 10
61. Despeses de personal 4.754 22 71. Renda de la propietat i de l'empresa 15 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 16.449 76 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 17.000 89
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 470 2 78. D'altres ingressos 181 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 21.673 100 SUMA DE L'HAVER 19.134 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (2.539)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (2.539)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 143% > 100 %   9. Endeutament general 65% < 70 %
3. Termini de cobrament 61 dies 10. Autofinançament -38% >  0 %
4. Termini de pagament 74 dies 11. Estabilitat 8% < 100 %
5. Disponibilitat 70% > 70 % 12. Acumulació -52% >  0 %
6. Immobilització 8% > 100% 13. Cobertura corrent 88% > 100 %
7. Garantia 153% > 150 % 14. Cobertura total 88% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE GODELLA
NOM:  ORGANISME AUTÒNOM CULTURA, JOVENTUT I ESPORTS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 48 0 0 48 100 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 37.562 0 0 37.562 33.319 23 89 32.975 99 0 344 
4 Transferències corrents 116.431 0 0 116.431 113.751 77 98 104.186 92 0 9.565 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 153.993 0 0 153.993 147.118 100 96 137.209 93 0 9.909 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 66.638 -2.000 -3 64.638 52.947 38 82 52.922 100 25 
2 Compra béns i serveis 50.955 4.250 8 55.205 53.430 38 97 46.056 86 7.374 
3 Interessos 150 750 500 900 681 0 76 681 100 0 
4 Transferències corrents 18.400 -1.500 -8 16.900 16.900 12 100 16.900 100 0 
6 Inversions reals 14.850 -1.500 -10 13.350 12.840 9 96 8.859 69 3.981 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 3.000 0 0 3.000 3.000 2 100 3.000 100 0 

TOTAL DESPESES 153.993 0 0 153.993 139.798 100 91 128.418 92 11.380 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 7.320 8.791 -1.471 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 13.049 -4.661 -36 8.388 7.754 92 0 634 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 15.737 -1.107 -7 14.630 12.403 85 0 2.227 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 147.118   1. Deutors pendents de cobrament 12.451 
2 Obligacions reconegudes netes 139.798    - del pressupost corrent 9.909 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 7.320    - de pressuposts tancats 634 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 3.073 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 1.165 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 7.320   2. Creditors pendents de pagament 15.538 

   - del pressupost corrent 11.380 
   - de pressuposts tancats 2.227 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 2.205 

1 Existències inicials 3.595    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 274 
2 Cobraments 178.183   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.030 
3 Pagaments 175.748   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 6.030   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.943 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.943 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 4% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 89% < 80 %
  3. Càrrega financera global 3% 13. Personal 42% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 14% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 6% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 5% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 16% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 2% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 689% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 5% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc -2002% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE GODELLA
NOM:  ORGANISME AUTÒNOM CULTURA, JOVENTUT I ESPORTS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 21.716 33 Patrimoni i reserves 21.466 32 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 4.662 7 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 24.354 37 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 4.271 6 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 15.382 23 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 1.165 2 
Deutors 14.177 21 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 6.304 9 Resultats 19.605 29 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 66.551 100 TOTAL PASSIU 66.551 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 30.580 21 
61 Despeses de personal 52.947 43 71 Renda de la propietat i de l'empresa 2.639 2 
62 Despeses financeres 682 1 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 53.430 43 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 113.799 77 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 16.900 14 78 D'altres ingressos 100 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 123.959 100 SUMA DE L'HAVER 147.118 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 23.159 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 3.554 100 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 3.554 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -3.554 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 19.605 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 4.271 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 4.271 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 508% < 100 %
2 Liquiditat 126% > 100 % 9 Endeutament general 30% < 70 %
3 Termini de cobrament 35 dies 10 Autofinançament 29% >  0 %
4 Termini de pagament 45 dies 11 Estabilitat 152% < 100 %
5 Disponibilitat 41% > 70 % 12 Acumulació 91% >  0 %
6 Immobilització 176% > 100% 13 Cobertura corrent 119% > 100 %
7 Garantia 339% > 150 % 14 Cobertura total 115% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE IBI
NOM :  AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 28.201 0 0 28.201 17.798 100 63 17.798 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 28.201 0 0 28.201 17.798 100 63 17.798 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 22.760 0 0 22.760 21.658 86 95 21.658 100 0
2. Compra béns i serveis 4.991 0 0 4.991 3.034 12 61 3.034 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 450 0 0 450 448 2 100 448 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 28.201 0 0 28.201 25.140 100 89 25.140 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (7.342) (7.342) 0

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 5.334 0 0 5.334 5.334 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 637 0 0 637 637 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 17.798   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 25.140    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) (7.342)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (7.342)   2. Creditors pendents de pagament 0

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 3.510    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 58.372   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 0
3. Pagaments 61.882   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 0   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 0

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 81% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net -39% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -26% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats        -- < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 16% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE IBI
NOM :  AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0           -- Patrimoni i reserves 0           --
Immobitlizat immaterial 0           -- Subvencions de capital 0           --
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0           -- Provisions 0           --
Immobilitzat financer 0           -- Deutes a llarg termini 0           --
Despeses per cancel.lar 0           -- Deutes a curt termini 0           --
Existències 0           -- Partides pendents d'aplicació 0           --
Deutors 0           -- Ajusts per periodificació 0           --
Comptes financers 0           -- Resultats 0           --
Situacions transitòries de finançament 0           --
Ajusts per periodificació 0           --
Resultats pendents d'aplicació 0           --

TOTAL ACTIU 0           -- TOTAL PASSIU 0           --

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 21.658 88 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.034 12 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 17.798 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 24.692 100 SUMA DE L'HAVER 17.798 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (6.894)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (6.894)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat           -- > 100 %   9. Endeutament general           -- < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament           -- >  0 %
4. Termini de pagament 0 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat           -- > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 72% > 100 %
7. Garantia           -- > 150 % 14. Cobertura total 72% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE LLÍRIA
NOM : CONSERVATORI DE MÚSICA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 52.186 0 0 52.186 48.596 42 93 48.596 100 0 0
4. Transferències corrents 68.280 3.516 5 71.796 67.579 58 94 50.500 75 0 17.079
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 250 0 0 250 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 120.716 3.516 3 124.232 116.175 100 94 99.096 85 0 17.079

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 112.421 258 0 112.679 112.679 92 100 112.679 100 0
2. Compra béns i serveis 7.435 (258) (3) 7.177 6.348 5 88 672 11 5.676
3. Interessos 110 0 0 110 15 0 14 15 100 0
4. Transferències corrents 0 3.516           -- 3.516 3.516 3 100 3.516 100 0
6. Inversions reals 500 0 0 500 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 250 0 0 250 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 120.716 3.516 3 124.232 122.558 100 99 116.882 95 5.676

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (6.383) (17.786) 11.403

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 17.989 0 0 17.989 17.989 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 5.698 0 0 5.698 5.691 100 7

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 116.175   1. Deutors pendents de cobrament 17.079
2. Obligacions reconegudes netes 122.558    - del pressupost corrent 17.079
3. Resultat pressupostari  (1-2) (6.383)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (6.383)   2. Creditors pendents de pagament 20.951

   - del pressupost corrent 5.676
   - de pressuposts tancats 7

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 21
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 15.247

1. Existències inicials 6.037    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 124.615   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 9.555
3. Pagaments 121.097   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 9.555   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 5.683

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 5.683

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 8% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 91% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -5% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 2042% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 13% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE LLÍRIA
NOM : CONSERVATORI DE MÚSICA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 493 2 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 20.951 74
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 17.079 61 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 9.555 34 Resultats 7.201 26
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 1.025 4

TOTAL ACTIU 28.152 100 TOTAL PASSIU 28.152 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 48.575 42
61. Despeses de personal 113.094 92 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 15 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 5.933 5 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 67.579 58
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 3.516 3 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 122.558 100 SUMA DE L'HAVER 116.154 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (6.404)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 1.506 100
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0 0

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 1.506 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 1.506

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (4.898)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 127% > 100 %   9. Endeutament general 74% < 70 %
3. Termini de cobrament 54 dies 10. Autofinançament -17% >  0 %
4. Termini de pagament 62 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 46% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 95% > 100 %
7. Garantia 129% > 150 % 14. Cobertura total 96% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MANISES
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE COMEDORES ESCOLARES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 27.270 0 0 27.270 36.395 73 133 28.834 79 0 7.561
4. Transferències corrents 12.580 0 0 12.580 12.577 25 100 0 0 0 12.577
5. Ingressos patrimonials 150 0 0 150 698 1 465 698 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 40.000 0 0 40.000 49.670 100 124 29.532 59 0 20.138

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 40.000 0 0 40.000 39.909 100 100 32.521 81 7.388
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 40.000 0 0 40.000 39.909 100 100 32.521 81 7.388

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 9.761 (2.989) 12.750

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 7.622 0 0 7.622 7.622 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 5.765 0 0 5.765 5.765 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 49.670   1. Deutors pendents de cobrament 20.138
2. Obligacions reconegudes netes 39.909    - del pressupost corrent 20.138
3. Resultat pressupostari  (1-2) 9.761    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 9.761   2. Creditors pendents de pagament 13.600

   - del pressupost corrent 7.388
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 6.212

1. Existències inicials 10.853    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 42.822   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 14.838
3. Pagaments 38.837   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 21.376
4. Existències finals 14.838   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 0

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 21.376

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 37% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 20% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 24% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 47% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 16% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MANISES
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE COMEDORES ESCOLARES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 192 1 Patrimoni i reserves 11.751 33
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 13.600 39
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 20.138 57 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 14.838 42 Resultats 9.817 28
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 35.168 100 TOTAL PASSIU 35.168 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 36.438 73
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 698 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 39.910 100 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 12.577 25
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 14 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 39.910 100 SUMA DE L'HAVER 49.727 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 9.817

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 9.817

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 257% > 100 %   9. Endeutament general 39% < 70 %
3. Termini de cobrament 148 dies 10. Autofinançament 28% >  0 %
4. Termini de pagament 124 dies 11. Estabilitat 2% < 100 %
5. Disponibilitat 109% > 70 % 12. Acumulació 84% >  0 %
6. Immobilització 2% > 100% 13. Cobertura corrent 125% > 100 %
7. Garantia 259% > 150 % 14. Cobertura total 125% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MANISES
NOM :  FUNDACIÓ MUNICIPAL DE CULTURA I  JOVENTUT

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 11.206 0 0 11.206 12.990 14 116 12.433 96 0 557
4. Transferències corrents 72.944 1.300 2 74.244 76.146 81 103 69.954 92 0 6.192
5. Ingressos patrimonials 710 0 0 710 706 1 99 706 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 4.500 0 0 4.500 4.496 5 100 0 0 0 4.496
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 89.360 1.300 1 90.660 94.338 100 104 83.093 88 0 11.245

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 8.100 335 4 8.435 8.195 9 97 8.114 99 81
2. Compra béns i serveis 66.960 3.240 5 70.200 68.942 77 98 67.093 97 1.849
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 9.800 (2.275) (23) 7.525 7.503 8 100 7.503 100 0
6. Inversions reals 4.500 0 0 4.500 4.496 5 100 4.272 95 224
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 89.360 1.300 1 90.660 89.136 100 98 86.982 98 2.154

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 5.202 (3.889) 9.091

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 10.608 (116) (1) 10.492 8.135 78 0 2.357

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 11.293 0 0 11.293 11.293 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 94.338   1. Deutors pendents de cobrament 13.663
2. Obligacions reconegudes netes 89.136    - del pressupost corrent 11.245
3. Resultat pressupostari  (1-2) 5.202    - de pressuposts tancats 2.357
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 61
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 5.202   2. Creditors pendents de pagament 3.153

   - del pressupost corrent 2.154
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 999

1. Existències inicials 9.106    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 95.214   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.670
3. Pagaments 101.650   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.670   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 13.180

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 13.180

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 9% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 5%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 17% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1046% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 10% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MANISES
NOM :  FUNDACIÓ MUNICIPAL DE CULTURA I  JOVENTUT

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 235.340 93 Patrimoni i reserves 228.953 90
Immobitlizat immaterial 1.467 1 Subvencions de capital 15.687 6
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.155 1
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 13.639 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.695 1 Resultats 5.346 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 253.141 100 TOTAL PASSIU 253.141 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 12.207 14
61. Despeses de personal 8.322 10 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1.483 2
62. Despeses financeres 2 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 68.813 81 75. Subvencions d'explotació 800 1
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 75.347 84
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 7.503 9 78. D'altres ingressos 12 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 84.640 100 SUMA DE L'HAVER 89.849 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.209

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 252 100
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 115 100 tancats (saldo creditor) 0 0

SUMA DEL DEURE 115 100 SUMA DE L'HAVER 252 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 137

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.346

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 518% > 100 %   9. Endeutament general 1% < 70 %
3. Termini de cobrament 55 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 14 dies 11. Estabilitat 97% < 100 %
5. Disponibilitat 85% > 70 % 12. Acumulació 2% >  0 %
6. Immobilització 97% > 100% 13. Cobertura corrent 106% > 100 %
7. Garantia 7977% > 150 % 14. Cobertura total 106% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MELIANA
NOM :  INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 2.350 0 0 2.350 2.680 10 114 2.676 100 0 4
4. Transferències corrents 23.633 0 0 23.633 23.193 90 98 22.284 96 0 909
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 752           -- 752 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 25.983 752 3 26.735 25.873 100 97 24.960 96 0 913

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 12.179 (391) (3) 11.788 11.562 44 98 11.532 100 30
2. Compra béns i serveis 13.614 1.116 8 14.730 14.562 55 99 12.683 87 1.879
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 190 27 14 217 177 1 82 177 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 25.983 752 3 26.735 26.301 100 98 24.392 93 1.909

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (428) 568 (996)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.544 0 0 1.544 1.517 98 0 27

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.928 0 0 2.928 2.928 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 25.873   1. Deutors pendents de cobrament 1.999
2. Obligacions reconegudes netes 26.301    - del pressupost corrent 913
3. Resultat pressupostari  (1-2) (428)    - de pressuposts tancats 27
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 499    - d'operacions no pressupostàries 1.072
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 12

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 1
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 71   2. Creditors pendents de pagament 2.235

   - del pressupost corrent 1.909
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 326

1. Existències inicials 1.998    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 30.063   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 570
3. Pagaments 31.491   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 570   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 334

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 334

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 2% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 102% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 44% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net -1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 3% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 5% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MELIANA
NOM :  INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 4.953 66 Patrimoni i reserves 4.979 66
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 571 8
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.236 30
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 1 0
Deutors 2.013 27 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 570 8 Resultats (251) (3)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 7.536 100 TOTAL PASSIU 7.536 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.675 10
61. Despeses de personal 11.710 45 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 14.414 55 75. Subvencions d'explotació 21.333 82
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 1.860 7
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 5 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 26.124 100 SUMA DE L'HAVER 25.873 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (251)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (251)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 115% > 100 %   9. Endeutament general 30% < 70 %
3. Termini de cobrament 28 dies 10. Autofinançament -3% >  0 %
4. Termini de pagament 31 dies 11. Estabilitat 89% < 100 %
5. Disponibilitat 25% > 70 % 12. Acumulació -5% >  0 %
6. Immobilització 89% > 100% 13. Cobertura corrent 99% > 100 %
7. Garantia 337% > 150 % 14. Cobertura total 99% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MONCADA
NOM :  CENTRE CULTURAL  "BLASCO IBÁÑEZ"

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 21.500 0 0 21.500 16.920 35 79 16.920 100 0 0
4. Transferències corrents 42.728 459 1 43.187 30.918 65 72 25.105 81 0 5.813
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 64.228 459 1 64.687 47.838 100 74 42.025 88 0 5.813

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 15.490 (1.824) (12) 13.666 13.666 31 100 13.387 98 279
2. Compra béns i serveis 26.461 2.283 9 28.744 27.751 64 97 21.258 77 6.493
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 16.000 0 0 16.000 2.000 5 13 2.000 100 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 57.951 459 1 58.410 43.417 100 74 36.645 84 6.772

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 6.277 0 6.277 4.421 5.380 (959)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 6.415 0 0 6.415 6.415 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 47.838   1. Deutors pendents de cobrament 5.783
2. Obligacions reconegudes netes 43.417    - del pressupost corrent 5.813
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.421    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries (30)
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.421   2. Creditors pendents de pagament 7.336

   - del pressupost corrent 6.772
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 564

1. Existències inicials 1.686    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 44.319   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 662
3. Pagaments 45.343   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 662   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (891)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (891)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 90% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 23% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 9% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 8% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 270% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MONCADA
NOM :  CENTRE CULTURAL  "BLASCO IBÁÑEZ"

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 8.717 51 Patrimoni i reserves 5.403 31
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 1.998 12 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 7.336 43
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 5.783 34 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 662 4 Resultats 4.421 26
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 17.160 100 TOTAL PASSIU 17.160 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 16.920 35
61. Despeses de personal 13.665 31 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 27.752 64 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 30.918 65
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 2.000 5 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 43.417 100 SUMA DE L'HAVER 47.838 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 4.421

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 4.421

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 88% > 100 %   9. Endeutament general 43% < 70 %
3. Termini de cobrament 44 dies 10. Autofinançament 26% ~  0 %
4. Termini de pagament 62 dies 11. Estabilitat 198% < 100 %
5. Disponibilitat 9% > 70 % 12. Acumulació 82% ~  0 %
6. Immobilització 198% > 100% 13. Cobertura corrent 110% > 100 %
7. Garantia 234% > 150 % 14. Cobertura total 110% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MONCADA
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 16.975 496 3 17.471 17.911 19 103 17.911 100 0 0
4. Transferències corrents 69.221 0 0 69.221 74.442 80 108 68.442 92 0 6.000
5. Ingressos patrimonials 1.303 0 0 1.303 602 1 46 602 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 87.499 496 1 87.995 92.955 100 106 86.955 94 0 6.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 34.560 144 0 34.704 34.705 39 100 33.528 97 1.177
2. Compra béns i serveis 23.350 5.274 23 28.624 28.619 33 100 25.052 88 3.567
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 29.588 (4.922) (17) 24.666 24.653 28 100 23.958 97 695
6. Inversions reals 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 87.499 496 1 87.995 87.977 100 100 82.538 94 5.439

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.978 4.417 561

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.302 (57) (2) 2.245 1.300 58 0 945

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 7.929 (670) (8) 7.259 6.090 84 1.169

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 92.955   1. Deutors pendents de cobrament 6.945
2. Obligacions reconegudes netes 87.977    - del pressupost corrent 6.000
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.978    - de pressuposts tancats 945
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.978   2. Creditors pendents de pagament 7.376

   - del pressupost corrent 5.439
   - de pressuposts tancats 1.169

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 28
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 740

1. Existències inicials 2.533    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 103.008   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.355
3. Pagaments 103.186   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.355   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.924

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.924

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 39% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 14% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 18% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 281% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 2% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MONCADA
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.351 10 Patrimoni i reserves 50 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 7.377 57
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 6.945 53 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.355 18 Resultats 5.563 43
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 2.339 18

TOTAL ACTIU 12.990 100 TOTAL PASSIU 12.990 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 17.840 19
61. Despeses de personal 34.704 39 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 28.619 33 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 74.441 80
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 24.653 28 78. D'altres ingressos 643 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 87.976 100 SUMA DE L'HAVER 92.926 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 4.950

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 613 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 613 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 613

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 5.563

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 126% > 100 %   9. Endeutament general 57% < 70 %
3. Termini de cobrament 27 dies 10. Autofinançament 43% ~  0 %
4. Termini de pagament 31 dies 11. Estabilitat 2702% < 100 %
5. Disponibilitat 32% > 70 % 12. Acumulació 11126% ~  0 %
6. Immobilització 2702% > 100% 13. Cobertura corrent 106% > 100 %
7. Garantia 144% > 150 % 14. Cobertura total 106% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MONCADA
NOM :  GUARDERÍA INFANTIL  "LA RAMBLETA"

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 8.154 0 0 8.154 9.797 35 120 9.614 98 0 183
4. Transferències corrents 22.074 0 0 22.074 18.245 65 83 13.487 74 0 4.758
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 4.000           -- 4.000 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 30.228 4.000 13 34.228 28.042 100 82 23.101 82 0 4.941

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 25.495 (300) (1) 25.195 24.104 75 96 24.104 100 0
2. Compra béns i serveis 4.733 300 6 5.033 4.083 13 81 4.083 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 4.000           -- 4.000 4.000 12 100 0 0 4.000
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 30.228 4.000 13 34.228 32.187 100 94 28.187 88 4.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (4.145) (5.086) 941

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.994 0 0 3.994 3.994 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 28.042   1. Deutors pendents de cobrament 4.974
2. Obligacions reconegudes netes 32.187    - del pressupost corrent 4.941
3. Resultat pressupostari  (1-2) (4.145)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 33
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (4.145)   2. Creditors pendents de pagament 4.504

   - del pressupost corrent 4.000
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 504

1. Existències inicials 1.246    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 31.243   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 288
3. Pagaments 32.201   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 288   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 758

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 758

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 74% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 12%  >20 %
  5. Estalvi net -1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -12% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 10% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MONCADA
NOM :  GUARDERÍA INFANTIL  "LA RAMBLETA"

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 4.347 45 Patrimoni i reserves 5.251 55
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 4.504 47
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 4.975 52 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 288 3 Resultats (145) (2)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 9.610 100 TOTAL PASSIU 9.610 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 9.797 35
61. Despeses de personal 24.104 86 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.083 14 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 18.245 65
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 28.187 100 SUMA DE L'HAVER 28.042 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (145)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (145)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 117% > 100 %   9. Endeutament general 47% < 70 %
3. Termini de cobrament 65 dies 10. Autofinançament -2% ~  0 %
4. Termini de pagament 58 dies 11. Estabilitat 83% < 100 %
5. Disponibilitat 6% > 70 % 12. Acumulació -3% ~  0 %
6. Immobilització 83% > 100% 13. Cobertura corrent 99% > 100 %
7. Garantia 213% > 150 % 14. Cobertura total 99% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MORELLA
NOM :  FUNDACIÓ SEXENNIS DE MORELLA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 400           -- 400 571 17 143 571 100 0 0
4. Transferències corrents 2.000 1.200 60 3.200 2.700 83 84 2.700 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 2.000 1.600 80 3.600 3.271 100 91 3.271 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 2.000 1.600 80 3.600 3.555 100 99 3.555 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 2.000 1.600 80 3.600 3.555 100 99 3.555 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (284) (284) 0

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 677 0 0 677 677 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 3.271   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 3.555    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) (284)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (284)   2. Creditors pendents de pagament 0

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 1.061    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 3.272   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 101
3. Pagaments 4.232   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 101   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 101

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 101

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -9% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -8% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats        -- < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MORELLA
NOM :  FUNDACIÓ SEXENNIS DE MORELLA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 31 31
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 0 0
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 101 100 Resultats 70 69
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 101 100 TOTAL PASSIU 101 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.555 100 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 2.700 83
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 571 17
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 3.555 100 SUMA DE L'HAVER 3.271 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (284)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (284)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat           -- > 100 %   9. Endeutament general 0% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament -281% >  0 %
4. Termini de pagament 0 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat           -- > 70 % 12. Acumulació -916% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 92% > 100 %
7. Garantia           -- > 150 % 14. Cobertura total 92% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MORELLA
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 4.500 0 0 4.500 5.088 100 113 3.588 71 0 1.500
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 4.500 0 0 4.500 5.088 100 113 3.588 71 0 1.500

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 3.830 0 0 3.830 3.599 84 94 3.599 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 670 0 0 670 670 16 100 0 0 670
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 4.500 0 0 4.500 4.269 100 95 3.599 84 670

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 819 (11) 830

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.556 0 0 2.556 2.556 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.472 (56) (2) 2.416 1.413 58 1.003

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 5.088   1. Deutors pendents de cobrament 1.500
2. Obligacions reconegudes netes 4.269    - del pressupost corrent 1.500
3. Resultat pressupostari  (1-2) 819    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 819   2. Creditors pendents de pagament 1.673

   - del pressupost corrent 670
   - de pressuposts tancats 1.003

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 462    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 6.144   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.594
3. Pagaments 5.012   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.594   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.421

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.421

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 35% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 16% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 18% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 60% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 21% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 672% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 36% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE MORELLA
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 9.481 71 Patrimoni i reserves (12.618) (95)
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 23.051 173
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 1.673 13
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 1.500 11 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.594 12 Resultats 1.244 9
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 775 6

TOTAL ACTIU 13.350 100 TOTAL PASSIU 13.350 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.599 84 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 5.088 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 670 16 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 4.269 100 SUMA DE L'HAVER 5.088 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 819

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 819

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 185% > 100 %   9. Endeutament general 13% < 70 %
3. Termini de cobrament 108 dies 10. Autofinançament 6% >  0 %
4. Termini de pagament 143 dies 11. Estabilitat 91% < 100 %
5. Disponibilitat 95% > 70 % 12. Acumulació -6% >  0 %
6. Immobilització 91% > 100% 13. Cobertura corrent 119% > 100 %
7. Garantia 752% > 150 % 14. Cobertura total 119% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN : AJUNTAMENT DE PEDREGUER
NOM:  PATRONATO GUARDERÍA LA GLORIETA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 6.500 500 8 7.000 7.045 45 101 7.045 100 0 0 
4 Transferències corrents 5.800 2.636 45 8.436 8.678 55 103 5.946 69 0 2.732 
5 Ingressos patrimonials 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 12.310 3.136 25 15.446 15.723 100 102 12.991 83 0 2.732 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 11.410 3.077 27 14.487 14.429 95 100 14.429 100 0 
2 Compra béns i serveis 850 0 0 850 678 4 80 678 100 0 
3 Interessos 50 59 118 109 109 1 100 109 100 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 12.310 3.136 25 15.446 15.216 100 99 15.216 100 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 507 -2.225 2.732 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.185 0 0 2.185 2.013 92 0 172 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 15.723   1. Deutors pendents de cobrament 2.904 
2 Obligacions reconegudes netes 15.216    - del pressupost corrent 2.732 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 507    - de pressuposts tancats 172 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 507   2. Creditors pendents de pagament 508 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 508 

1 Existències inicials -244    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 24.351   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici -96 
3 Pagaments 24.203   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals -96   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 2.300 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 2.300 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria -1% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 94% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 6% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 15% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 12% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -7496% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN : AJUNTAMENT DE PEDREGUER
NOM:  PATRONATO GUARDERÍA LA GLORIETA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.531 35 Patrimoni i reserves 3.357 77 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 508 12 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 2.904 66 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers -63 -1 Resultats 507 12 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 4.372 100 TOTAL PASSIU 4.372 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 7.045 45 
61 Despeses de personal 14.429 95 71 Renda de la propietat i de l'empresa 0 0 
62 Despeses financeres 109 1 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 678 4 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 8.678 55 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 15.216 100 SUMA DE L'HAVER 15.723 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 507 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 507 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 559% > 100 % 9 Endeutament general 12% < 70 %
3 Termini de cobrament 67 dies 10 Autofinançament 12% >  0 %
4 Termini de pagament 12 dies 11 Estabilitat 46% < 100 %
5 Disponibilitat -12% > 70 % 12 Acumulació 15% >  0 %
6 Immobilització 46% > 100% 13 Cobertura corrent 103% > 100 %
7 Garantia 861% > 150 % 14 Cobertura total 103% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PEGO
NOM :  GUARDERÍA INFANTIL LUIS NOZAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 3.000 1.500 50 4.500 4.500 100 100 4.500 100 0 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 3.000 1.500 50 4.500 4.500 100 100 4.500 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 2.000 2.295 115 4.295 4.258 95 99 4.102 96 156
2. Compra béns i serveis 1.000 (810) (81) 190 190 4 100 0 0 190
3. Interessos 0 15           -- 15 15 0 100 15 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 3.000 1.500 50 4.500 4.463 100 99 4.117 92 346

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 37 383 (346)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 141 0 0 141 0 0 0 141

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 651 0 0 651 348 53 303

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 4.500   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 4.463    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 37    - de pressuposts tancats 141
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 141

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 37   2. Creditors pendents de pagament 687

   - del pressupost corrent 346
   - de pressuposts tancats 303

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 38

1. Existències inicials 1.034    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 4.500   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.107
3. Pagaments 4.427   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.107   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 420

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 420

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 25% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 95% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 47% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 8% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 3% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 247% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PEGO
NOM :  GUARDERÍA INFANTIL LUIS NOZAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 484 18 Patrimoni i reserves 1.976 73
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 687 25
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 141 5 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.108 41 Resultats 37 1
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 967 36

TOTAL ACTIU 2.700 100 TOTAL PASSIU 2.700 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 4.258 95 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 15 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 190 4 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 4.500 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 4.463 100 SUMA DE L'HAVER 4.500 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 37

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 37

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 182% > 100 %   9. Endeutament general 25% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 1% >  0 %
4. Termini de pagament 56 dies 11. Estabilitat 24% < 100 %
5. Disponibilitat 161% > 70 % 12. Acumulació 2% >  0 %
6. Immobilització 24% > 100% 13. Cobertura corrent 101% > 100 %
7. Garantia 252% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PEGO
NOM :  RESIDENCIA SAN JUAN DE DIOS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 25.500 0 0 25.500 28.371 56 111 28.355 100 0 16
4. Transferències corrents 6.700 15.318 229 22.018 22.041 44 100 13.576 62 0 8.465
5. Ingressos patrimonials 5 0 0 5 0 0 0 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 32.205 15.318 48 47.523 50.412 100 106 41.931 83 0 8.481

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 22.517 15.192 67 37.709 37.708 79 100 37.708 100 0
2. Compra béns i serveis 9.423 192 2 9.615 9.564 20 99 6.953 73 2.611
3. Interessos 15 25 167 40 37 0 93 37 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 250 (91) (36) 159 159 0 100 17 11 142
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 32.205 15.318 48 47.523 47.468 100 100 44.715 94 2.753

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 2.944 (2.784) 5.728

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.625 (817) (31) 1.808 1.610 89 0 198

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 387 0 0 387 166 43 221

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 50.412   1. Deutors pendents de cobrament 8.681
2. Obligacions reconegudes netes 47.468    - del pressupost corrent 8.481
3. Resultat pressupostari  (1-2) 2.944    - de pressuposts tancats 198
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 200
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 198

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 2.944   2. Creditors pendents de pagament 4.649

   - del pressupost corrent 2.753
   - de pressuposts tancats 221

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.520

1. Existències inicials 2.170    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 845
2. Cobraments 69.569   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.201
3. Pagaments 70.538   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.201   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 5.233

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 5.233

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 79% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 2% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 7% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 11% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 4% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PEGO
NOM :  RESIDENCIA SAN JUAN DE DIOS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 18.423 63 Patrimoni i reserves 15.785 54
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 5.752 20
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.525 19
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 8.879 30 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.046 7 Resultats 2.286 8
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 29.348 100 TOTAL PASSIU 29.348 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 28.370 56
61. Despeses de personal 37.721 80 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1 0
62. Despeses financeres 37 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 9.550 20 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 22.041 44
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 47.308 100 SUMA DE L'HAVER 50.412 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.104

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 818 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 818 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (818)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.286

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 198% > 100 %   9. Endeutament general 19% < 70 %
3. Termini de cobrament 63 dies 10. Autofinançament 8% >  0 %
4. Termini de pagament 43 dies 11. Estabilitat 86% < 100 %
5. Disponibilitat 37% > 70 % 12. Acumulació 14% >  0 %
6. Immobilització 86% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 531% > 150 % 14. Cobertura total 105% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE PEÑÍSCOLA
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 844 0 844 1.745 1 207 1.745 100 0 0 
4 Transferències corrents 131.900 10.530 8 142.430 146.171 99 103 101.171 69 0 45.000 
5 Ingressos patrimonials 0 0 0 0 100 0 0 100 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 131.900 11.374 9 143.274 148.016 100 103 103.016 70 0 45.000 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 36.435 0 0 36.435 28.926 22 79 28.926 100 0 
2 Compra béns i serveis 93.865 11.324 12 105.189 103.423 77 98 92.260 89 11.163 
3 Interessos 0 50 0 50 21 0 42 15 71 6 
4 Transferències corrents 300 0 0 300 300 0 100 300 100 0 
6 Inversions reals 1.300 0 0 1.300 1.291 1 99 284 22 1.007 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 131.900 11.374 9 143.274 133.961 100 93 121.785 91 12.176 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 14.055 -18.769 32.824 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 94.246 0 0 94.246 54.691 58 0 39.555 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 35.272 0 0 35.272 32.472 92 0 2.800 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 148.016   1. Deutors pendents de cobrament 44.935 
2 Obligacions reconegudes netes 133.961    - del pressupost corrent 45.000 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 14.055    - de pressuposts tancats 39.555 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 39.555 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 65 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 14.055   2. Creditors pendents de pagament 16.040 

   - del pressupost corrent 12.176 
   - de pressuposts tancats 2.800 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 608 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 826 

1 Existències inicials 2.472    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 370 
2 Cobraments 159.483   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.621 
3 Pagaments 156.334   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 5.621   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 34.516 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 34.516 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 4% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 25% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 47% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 19% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 19% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 47477% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 40% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ####### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE PEÑÍSCOLA
NOM:  PATRONATO MUNICIPAL TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 102.546 22 Patrimoni i reserves 50.881 11 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 376.986 82 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 266.597 58 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 16.411 4 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 65 0 
Deutors 84.555 18 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 5.991 1 Resultats 15.346 3 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 459.689 100 TOTAL PASSIU 459.689 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 29.261 22 71 Renda de la propietat i de l'empresa 100 0 
62 Despeses financeres 21 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 3.092 2 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 99.995 75 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 146.171 99 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 300 0 78 D'altres ingressos 1.745 1 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 132.669 100 SUMA DE L'HAVER 148.016 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 15.347 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 28.344 100 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 28.344 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -28.344 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -12.997 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 551% > 100 % 9 Endeutament general 4% < 70 %
3 Termini de cobrament 111 dies 10 Autofinançament -3% >  0 %
4 Termini de pagament 45 dies 11 Estabilitat 86% < 100 %
5 Disponibilitat 37% > 70 % 12 Acumulació -26% >  0 %
6 Immobilització 86% > 100% 13 Cobertura corrent 112% > 100 %
7 Garantia 2801% > 150 % 14 Cobertura total 92% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA
NOM :  PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 22.954 0 0 22.954 18.522 27 81 18.522 100 0 0
4. Transferències corrents 54.280 0 0 54.280 50.881 73 94 43.997 86 0 6.884
5. Ingressos patrimonials 10 0 0 10 18 0 180 18 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 77.244 0 0 77.244 69.421 100 90 62.537 90 0 6.884

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 44.284 0 0 44.284 43.971 62 99 42.977 98 994
2. Compra béns i serveis 27.600 0 0 27.600 22.630 32 82 15.303 68 7.327
3. Interessos 200 0 0 200 158 0 79 158 100 0
4. Transferències corrents 5.160 0 0 5.160 4.660 7 90 4.200 90 460
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 77.244 0 0 77.244 71.419 100 92 62.638 88 8.781

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (1.998) (101) (1.897)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 932 (4) (0) 928 477 51 0 451

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.188 0 0 2.188 2.175 99 13

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 69.401   1. Deutors pendents de cobrament 7.216
2. Obligacions reconegudes netes 71.419    - del pressupost corrent 6.884
3. Resultat pressupostari  (1-2) (2.018)    - de pressuposts tancats 451
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 125
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 252

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. (8)
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (2.018)   2. Creditors pendents de pagament 9.568

   - del pressupost corrent 8.781
   - de pressuposts tancats 13

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 28
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.466

1. Existències inicials 2.578    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 720
2. Cobraments 73.992   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.087
3. Pagaments 75.483   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.087   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (1.265)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (1.265)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 57% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 6% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1052% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA
NOM :  PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 1.016 11
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 10.288 111
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 7.460 80 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.815 20 Resultats (2.029) (22)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 9.275 100 TOTAL PASSIU 9.275 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 18.506 27
61. Despeses de personal 44.203 62 71. Renda de la propietat i de l'empresa 18 0
62. Despeses financeres 158 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 22.397 31 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 50.869 73
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 4.660 7 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 71.418 100 SUMA DE L'HAVER 69.393 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (2.025)

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 4 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 4 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (4)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (2.029)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 90% > 100 %   9. Endeutament general           -- < 70 %
3. Termini de cobrament 38 dies 10. Autofinançament -22% >  0 %
4. Termini de pagament 53 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat 18% > 70 % 12. Acumulació -200% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 97% > 100 %
7. Garantia 90% > 150 % 14. Cobertura total 97% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PUÇOL
NOM :   FUNDACIÓ DE CULTURA I ESPORTS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 30.209 0 0 30.209 34.366 26 114 33.561 98 0 805
4. Transferències corrents 90.737 8.775 10 99.512 97.790 74 98 85.223 87 0 12.567
5. Ingressos patrimonials 10 0 0 10 0 0 0 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 190           -- 190 190 0           -- 190 100 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 120.956 8.965 7 129.921 132.346 100 102 118.974 90 0 13.372

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 66.348 1.516 2 67.864 67.663 53 100 65.969 97 1.694
2. Compra béns i serveis 54.593 6.778 12 61.371 59.852 47 98 48.296 81 11.556
3. Interessos 15 481 3.207 496 326 0 66 326 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 190           -- 190 190 0 100 190 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 120.956 8.965 7 129.921 128.031 100 99 114.781 90 13.250

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.315 4.193 122

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 7.922 0 0 7.922 5.784 73 0 2.138

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.216 0 0 10.216 9.765 96 451

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 132.346   1. Deutors pendents de cobrament 15.901
2. Obligacions reconegudes netes 128.031    - del pressupost corrent 13.372
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.315    - de pressuposts tancats 2.138
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 1.176
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 785

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.315   2. Creditors pendents de pagament 15.630

   - del pressupost corrent 13.250
   - de pressuposts tancats 451

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 39
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.890

1. Existències inicials (12)    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 161.634   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 144
3. Pagaments 161.478   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 144   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 415

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 415

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 52% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 14% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 3% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 6% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE PUÇOL
NOM :   FUNDACIÓ DE CULTURA I ESPORTS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.363 7 Patrimoni i reserves (2.271) (12)
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 15.630 86
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 500 3
Deutors 16.686 92 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 144 1 Resultats 4.334 24
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 18.193 100 TOTAL PASSIU 18.193 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 24.062 18
61. Despeses de personal 67.804 53 71. Renda de la propietat i de l'empresa 8.700 7
62. Despeses financeres 326 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 59.711 47 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 97.790 74
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 1.623 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 127.841 100 SUMA DE L'HAVER 132.175 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 4.334

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 4.334

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 104% > 100 %   9. Endeutament general 86% < 70 %
3. Termini de cobrament 44 dies 10. Autofinançament 24% >  0 %
4. Termini de pagament 45 dies 11. Estabilitat -60% < 100 %
5. Disponibilitat 1% > 70 % 12. Acumulació -191% >  0 %
6. Immobilització -60% > 100% 13. Cobertura corrent 103% > 100 %
7. Garantia 116% > 150 % 14. Cobertura total 103% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´EL PUIG
NOM :  FUNDACIÓ PÚBLICA MUNICIPAL PER A LA CULTURA I L´EDUCACIÓ

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 5.251 0 0 5.251 5.451 21 104 5.451 100 0 0
4. Transferències corrents 21.401 0 0 21.401 20.177 79 94 13.177 65 0 7.000
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 2.732           -- 2.732 0 0 0 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 26.653 2.732 10 29.385 25.628 100 87 18.628 73 0 7.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 925 105 11 1.030 1.025 4 100 992 97 33
2. Compra béns i serveis 15.287 2.416 16 17.703 17.697 75 100 15.721 89 1.976
3. Interessos 165 100 61 265 195 1 74 195 100 0
4. Transferències corrents 7.000 (88) (1) 6.912 2.000 8 29 310 16 1.690
6. Inversions reals 3.276 199 6 3.475 2.830 12 81 1.433 51 1.397
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 26.653 2.732 10 29.385 23.747 100 81 18.651 79 5.096

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.881 (23) 1.904

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 8.105 0 0 8.105 8.082 100 23 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 5.425 (242) (4) 5.183 4.942 95 241

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 25.628   1. Deutors pendents de cobrament 7.000
2. Obligacions reconegudes netes 23.747    - del pressupost corrent 7.000
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.881    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 2.708    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.589   2. Creditors pendents de pagament 5.557

   - del pressupost corrent 5.096
   - de pressuposts tancats 241

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 220

1. Existències inicials 191    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 27.122   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.389
3. Pagaments 23.924   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 3.389   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.832

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.832

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 12% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 97% < 80 %
  3. Càrrega financera global 1% 13. Personal 4% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 12%  >20 %
  5. Estalvi net 18% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 16% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 5% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 14% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 310% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 22% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc -6906% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT D´EL PUIG
NOM :  FUNDACIÓ PÚBLICA MUNICIPAL PER A LA CULTURA I L´EDUCACIÓ

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 12.278 45 Patrimoni i reserves 18.426 67
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.557 20
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 7.000 26 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.389 12 Resultats 3.339 12
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 4.655 17

TOTAL ACTIU 27.322 100 TOTAL PASSIU 27.322 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 5.352 21
61. Despeses de personal 1.113 5 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 195 1 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 17.609 78 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 20.177 79
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 2.001 9 78. D'altres ingressos 99 0
68. Transferències de capital 1.590 7 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 22.508 100 SUMA DE L'HAVER 25.628 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.120

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0 0
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 219 100

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 219 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 219

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.339

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 187% > 100 %   9. Endeutament general 20% < 70 %
3. Termini de cobrament 100 dies 10. Autofinançament 12% >  0 %
4. Termini de pagament 90 dies 11. Estabilitat 67% < 100 %
5. Disponibilitat 61% > 70 % 12. Acumulació 18% >  0 %
6. Immobilització 67% > 100% 13. Cobertura corrent 114% > 100 %
7. Garantia 408% > 150 % 14. Cobertura total 115% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  CONSELL AGRARI

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 148 0           -- 148 100 0 0
4. Transferències corrents 134.000 0 0 134.000 134.055 66 100 134.055 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 229 0 0 229 479 0 209 479 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 4.000 66.426 1.661 70.426 69.560 34 99 40.332 58 0 29.228
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 1.000 2.700 270 3.700 0 0 0 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 139.229 69.126 50 208.355 204.242 100 98 175.014 86 0 29.228

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 109.465 (5.500) (5) 103.965 97.955 55 94 95.993 98 1.962
2. Compra béns i serveis 24.629 4.500 18 29.129 29.008 16 100 28.849 99 159
3. Interessos 25 0 0 25 13 0 52 13 100 0
4. Transferències corrents 110 0 0 110 110 0 100 110 100 0
6. Inversions reals 4.000 70.126 1.753 74.126 51.435 29 69 41.000 80 10.435
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 139.229 69.126 50 208.355 178.521 100 86 165.965 93 12.556

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 25.721 9.049 16.672

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.897 0 0 2.897 167 6 0 2.730

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.947 0 0 10.947 10.247 94 700

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 204.242   1. Deutors pendents de cobrament 32.544
2. Obligacions reconegudes netes 178.521    - del pressupost corrent 29.228
3. Resultat pressupostari  (1-2) 25.721    - de pressuposts tancats 2.730
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 586
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 25.721   2. Creditors pendents de pagament 19.186

   - del pressupost corrent 12.556
   - de pressuposts tancats 700

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 5.930

1. Existències inicials 18.469    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 175.362   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 13.901
3. Pagaments 179.930   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 22.647
4. Existències finals 13.901   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.612

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 27.259

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 7% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 50% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 36%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 9% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 12% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 5% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 12% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  CONSELL AGRARI

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 8.597 2 Patrimoni i reserves 307.559 62
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 47.244 10
Inversions infraestructura i béns per a ús general 438.742 89 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 19.086 4
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 32.544 7 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 15.078 3 Resultats 121.072 24
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 494.961 100 TOTAL PASSIU 494.961 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 98.102 77 71. Renda de la propietat i de l'empresa 479 0
62. Despeses financeres 13 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 28.861 23 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 203.616 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 110 0 78. D'altres ingressos 148 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 127.086 100 SUMA DE L'HAVER 204.243 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 77.157

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 7 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 7 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (7)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 77.150

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 250% > 100 %   9. Endeutament general 4% < 70 %
3. Termini de cobrament 58 dies 10. Autofinançament 16% >  0 %
4. Termini de pagament 55 dies 11. Estabilitat 126% < 100 %
5. Disponibilitat 79% > 70 % 12. Acumulació 25% >  0 %
6. Immobilització 126% > 100% 13. Cobertura corrent 161% > 100 %
7. Garantia 2593% > 150 % 14. Cobertura total 161% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE COMEDORES ESCOLARES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 58.675 0 0 58.675 56.736 64 97 53.385 94 0 3.351
4. Transferències corrents 31.552 0 0 31.552 31.439 36 100 30.439 97 0 1.000
5. Ingressos patrimonials 90 0 0 90 258 0 287 258 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 90.317 0 0 90.317 88.433 100 98 84.082 95 0 4.351

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 57.170 3.000 5 60.170 59.940 67 100 59.940 100 0
2. Compra béns i serveis 32.897 (2.750) (8) 30.147 29.163 33 97 25.089 86 4.074
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 250 (250) (100) 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 90.317 0 0 90.317 89.103 100 99 85.029 95 4.074

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (670) (947) 277

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 5.005 (7) (0) 4.998 4.998 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 5.088 0 0 5.088 5.088 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 88.433   1. Deutors pendents de cobrament 4.351
2. Obligacions reconegudes netes 89.103    - del pressupost corrent 4.351
3. Resultat pressupostari  (1-2) (670)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (670)   2. Creditors pendents de pagament 4.905

   - del pressupost corrent 4.074
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 831

1. Existències inicials 2.264    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 89.858   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.482
3. Pagaments 90.640   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.482   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 928

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 928

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 2% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 67% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 5% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE COMEDORES ESCOLARES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 1.592 27
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 4.918 84
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 4.351 75 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.483 25 Resultats (676) (12)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 5.834 100 TOTAL PASSIU 5.834 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 56.736 64
61. Despeses de personal 60.268 68 71. Renda de la propietat i de l'empresa 257 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 28.834 32 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 31.440 36
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 89.102 100 SUMA DE L'HAVER 88.433 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (669)

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 7 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 7 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (7)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (676)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 119% > 100 %   9. Endeutament general 84% < 70 %
3. Termini de cobrament 18 dies 10. Autofinançament -12% >  0 %
4. Termini de pagament 20 dies 11. Estabilitat 0% < 100 %
5. Disponibilitat 30% > 70 % 12. Acumulació -42% >  0 %
6. Immobilització 0% > 100% 13. Cobertura corrent 99% > 100 %
7. Garantia 119% > 150 % 14. Cobertura total 99% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 22.500 0 0 22.500 21.258 13 94 21.258 100 0 0
4. Transferències corrents 138.000 2.150 2 140.150 141.800 87 101 141.700 100 0 100
5. Ingressos patrimonials 200 0 0 200 494 0 247 494 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 300 22.500 7.500 22.800 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 161.000 24.650 15 185.650 163.552 100 88 163.452 100 0 100

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 66.084 (8.982) (14) 57.102 57.102 31 100 57.102 100 0
2. Compra béns i serveis 48.516 21.885 45 70.401 70.153 38 100 70.153 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 39.600 (7.000) (18) 32.600 30.797 17 94 28.575 93 2.222
6. Inversions reals 3.500 18.747 536 22.247 22.131 12 99 17.335 78 4.796
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 3.300 0 0 3.300 3.000 2 91 0 0 3.000
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 161.000 24.650 15 185.650 183.183 100 99 173.165 95 10.018

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (19.631) (9.713) (9.918)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.846 0 0 2.846 400 14 2.446 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 174 (148) (85) 26 26 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 163.552   1. Deutors pendents de cobrament 100
2. Obligacions reconegudes netes 183.183    - del pressupost corrent 100
3. Resultat pressupostari  (1-2) (19.631)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 22.500    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 2.869   2. Creditors pendents de pagament 12.407

   - del pressupost corrent 10.018
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 10
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.379

1. Existències inicials 25.679    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 165.088   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 17.075
3. Pagaments 173.692   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 17.075   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.768

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.768

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 9% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 31% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 12%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 430% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 2% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 38.957 69 Patrimoni i reserves 30.548 54
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 9.984 18
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 12.408 22
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 100 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 17.075 30 Resultats 3.192 6
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 56.132 100 TOTAL PASSIU 56.132 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 21.159 13
61. Despeses de personal 57.399 36 71. Renda de la propietat i de l'empresa 494 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 69.856 44 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 141.800 87
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 30.797 19 78. D'altres ingressos 89 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 158.052 100 SUMA DE L'HAVER 163.542 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 5.490

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 2.298 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 2.298 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (2.298)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.192

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 138% > 100 %   9. Endeutament general 22% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 6% >  0 %
4. Termini de pagament 29 dies 11. Estabilitat 96% < 100 %
5. Disponibilitat 138% > 70 % 12. Acumulació 10% >  0 %
6. Immobilització 96% > 100% 13. Cobertura corrent 103% > 100 %
7. Garantia 452% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 70.950 0 0 70.950 76.685 27 108 76.685 100 0 0
4. Transferències corrents 192.000 6.486 3 198.486 198.486 70 100 194.750 98 0 3.736
5. Ingressos patrimonials 50 0 0 50 202 0 404 202 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 10.000 0 0 10.000 10.000 4 100 10.000 100 0 0
8. Variació actius financers 0 39.322           -- 39.322 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 273.000 45.808 17 318.808 285.373 100 90 281.637 99 0 3.736

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 134.975 (9.820) (7) 125.155 125.155 39 100 125.155 100 0
2. Compra béns i serveis 93.475 18.160 19 111.635 111.566 35 100 104.434 94 7.132
3. Interessos 50 0 0 50 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 34.500 2.245 7 36.745 36.745 12 100 36.505 99 240
6. Inversions reals 10.000 35.223 352 45.223 45.223 14 100 45.190 100 33
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 273.000 45.808 17 318.808 318.689 100 100 311.284 98 7.405

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (33.316) (29.647) (3.669)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS 7
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 8.167 0 0 8.167 7.598 93 569

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 285.373   1. Deutors pendents de cobrament 3.736
2. Obligacions reconegudes netes 318.689    - del pressupost corrent 3.736
3. Resultat pressupostari  (1-2) (33.316)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 39.322    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 6.006   2. Creditors pendents de pagament 12.594

   - del pressupost corrent 7.405
   - de pressuposts tancats 569

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 10
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 4.610

1. Existències inicials 33.049    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 375.013   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.739
3. Pagaments 406.323   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.739   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (7.119)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (7.119)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 102% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 39% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 14%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 7% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -2% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 567% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SAGUNT
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 78.453 93 Patrimoni i reserves 17.033 20
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 40.000 48
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 14.990 18
Existències 3.736 4 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.740 2 Resultats 11.906 14
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 83.929 100 TOTAL PASSIU 83.929 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 75.768 27
61. Despeses de personal 125.741 46 71. Renda de la propietat i de l'empresa 202 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 110.980 41 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 208.486 73
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 36.745 13 78. D'altres ingressos 916 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 273.466 100 SUMA DE L'HAVER 285.372 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 11.906

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 11.906

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 12% > 100 %   9. Endeutament general 18% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 14% >  0 %
4. Termini de pagament 20 dies 11. Estabilitat 138% < 100 %
5. Disponibilitat 12% > 70 % 12. Acumulació 70% >  0 %
6. Immobilització 138% > 100% 13. Cobertura corrent 104% > 100 %
7. Garantia 560% > 150 % 14. Cobertura total 104% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE SANTA POLA
NOM:  AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 180 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 53.100 6.325 12 59.425 59.510 85 100 50.822 85 0 8.688 
5 Ingressos patrimonials 20 0 0 20 159 0 795 159 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 6.100 4.762 78 10.862 10.579 15 97 3.000 28 0 7.579 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 59.400 11.087 19 70.487 70.248 100 100 53.981 77 0 16.267 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 44.090 6.025 14 50.115 49.781 76 99 49.781 100 0 
2 Compra béns i serveis 9.210 300 3 9.510 8.541 13 90 6.308 74 2.233 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 6.100 4.762 78 10.862 7.483 11 69 2.811 38 4.672 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 59.400 11.087 19 70.487 65.805 100 93 58.900 90 6.905 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.443 -4.919 9.362 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 21.316 -8.129 -38 13.187 12.874 98 0 313 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 5.230 -52 -1 5.178 5.123 99 0 55 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 70.248   1. Deutors pendents de cobrament 16.980 
2 Obligacions reconegudes netes 65.805    - del pressupost corrent 16.267 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 4.443    - de pressuposts tancats 713 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.443   2. Creditors pendents de pagament 8.397 

   - del pressupost corrent 6.905 
   - de pressuposts tancats 55 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 1.437 

1 Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 0   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici -5.207 
3 Pagaments 0   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 3.595 
4 Existències finals 0   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) -219 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 3.376 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 71% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 15%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 2% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 1% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 16% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE SANTA POLA
NOM:  AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 26.215 57 Patrimoni i reserves 8.198 18 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 29.233 64 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 8.397 18 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 16.979 37 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers -5.206 -11 Resultats 0 0 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 7.840 17 

TOTAL ACTIU 45.828 100 TOTAL PASSIU 45.828 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 50.254 86 71 Renda de la propietat i de l'empresa 159 0 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 8.067 14 75 Subvencions d'explotació 25.410 43 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 34.100 57 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 58.321 100 SUMA DE L'HAVER 59.669 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.348 

82 Resultats extraordinaris 44 1 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 8.077 99 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 8.121 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -8.121 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -6.773 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 140% > 100 % 9 Endeutament general 18% < 70 %
3 Termini de cobrament 104 dies 10 Autofinançament -15% >  0 %
4 Termini de pagament 53 dies 11 Estabilitat 70% < 100 %
5 Disponibilitat -62% > 70 % 12 Acumulació -83% >  0 %
6 Immobilització 70% > 100% 13 Cobertura corrent 102% > 100 %
7 Garantia 452% > 150 % 14 Cobertura total 90% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT JOAN D´ALACANT
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 23.000 0 0 23.000 29.599 34 129 29.599 100 0 0
4. Transferències corrents 56.254 0 0 56.254 56.254 65 100 56.254 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 375 0 0 375 814 1 217 814 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 300 8.538 2.846 8.838 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 79.929 8.538 11 88.467 86.667 100 98 86.667 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 29.961 0 0 29.961 27.171 33 91 27.171 100 0
2. Compra béns i serveis 49.583 8.538 17 58.121 55.271 67 95 54.010 98 1.261
3. Interessos 85 0 0 85 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 300 0 0 300 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 79.929 8.538 11 88.467 82.442 100 93 81.181 98 1.261

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 4.225 5.486 (1.261)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 254 0 0 254 169 67 0 85

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 8.799 0 0 8.799 8.299 94 500

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 86.667   1. Deutors pendents de cobrament (6.347)
2. Obligacions reconegudes netes 82.442    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 4.225    - de pressuposts tancats 85
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 7.222    - d'operacions no pressupostàries 734
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 21

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 7.145
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 11.447   2. Creditors pendents de pagament 3.576

   - del pressupost corrent 1.261
   - de pressuposts tancats 500

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.408

1. Existències inicials 23.014    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 593
2. Cobraments 168.046   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 22.630
3. Pagaments 168.430   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 22.630   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 12.707

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 12.707

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 26% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 111% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 34% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 5% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 100% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 13% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 28% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT JOAN D´ALACANT
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 10.929 27 Patrimoni i reserves 22.953 56
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 2.149 5
Inversions infraestructura i béns per a ús general 747 2 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 4.170 10
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 7.145 18
Deutors 819 2 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 23.054 57 Resultats 4.225 10
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 5.093 13

TOTAL ACTIU 40.642 100 TOTAL PASSIU 40.642 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 26.805 31
61. Despeses de personal 27.486 33 71. Renda de la propietat i de l'empresa 814 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 54.956 67 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 56.254 65
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 2.794 3
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 82.442 100 SUMA DE L'HAVER 86.667 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 4.225

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 84.935 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 84.935 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (84.935)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (80.710)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 230% > 100 %   9. Endeutament general 10% < 70 %
3. Termini de cobrament 3 dies 10. Autofinançament -199% >  0 %
4. Termini de pagament 18 dies 11. Estabilitat 47% < 100 %
5. Disponibilitat 553% > 70 % 12. Acumulació -352% >  0 %
6. Immobilització 47% > 100% 13. Cobertura corrent 105% > 100 %
7. Garantia 852% > 150 % 14. Cobertura total 52% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 34.302 0 0 34.302 30.432 18 89 30.432 100 0 0
4. Transferències corrents 114.222 5.200 5 119.422 114.470 69 96 114.470 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 750 0 0 750 716 0 95 716 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 21.000 0 0 21.000 21.000 13 100 0 0 0 21.000
8. Variació actius financers 600 17.454 2.909 18.054 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 170.874 22.654 13 193.528 166.618 100 86 145.618 87 0 21.000

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 30.260 0 0 30.260 14.084 9 47 13.632 97 452
2. Compra béns i serveis 101.464 (322) (0) 101.142 95.877 62 95 95.877 100 0
3. Interessos 50 0 0 50 27 0 54 27 100 0
4. Transferències corrents 17.500 5.200 30 22.700 16.729 11 74 16.729 100 0
6. Inversions reals 21.000 17.776 85 38.776 28.627 18 74 28.627 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 600 0 0 600 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 170.874 22.654 13 193.528 155.344 100 80 154.892 100 452

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 11.274 (9.274) 20.548

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 20.995 0 0 20.995 20.995 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 10.218 0 0 10.218 10.008 98 210

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 166.618   1. Deutors pendents de cobrament 21.050
2. Obligacions reconegudes netes 155.344    - del pressupost corrent 21.000
3. Resultat pressupostari  (1-2) 11.274    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 16.352    - d'operacions no pressupostàries 50
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 27.626   2. Creditors pendents de pagament 5.183

   - del pressupost corrent 452
   - de pressuposts tancats 210

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 224
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 4.297

1. Existències inicials 13.488    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 169.568   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 16.609
3. Pagaments 166.447   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 16.609   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 32.476

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 32.476

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 9% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 16% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 20%  >20 %
  5. Estalvi net 13% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 14% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 32% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 16% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 619% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 10% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 117.396 76 Patrimoni i reserves 25.709 17
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 105.385 68
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.184 3
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 21.050 14 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 16.609 11 Resultats 18.777 12
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 155.055 100 TOTAL PASSIU 155.055 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 30.190 21
61. Despeses de personal 16.073 13 71. Renda de la propietat i de l'empresa 716 0
62. Despeses financeres 27 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 93.864 74 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 114.470 79
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 16.729 13 78. D'altres ingressos 94 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 126.693 100 SUMA DE L'HAVER 145.470 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 18.777

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 18.777

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 726% > 100 %   9. Endeutament general 3% < 70 %
3. Termini de cobrament 53 dies 10. Autofinançament 12% >  0 %
4. Termini de pagament 15 dies 11. Estabilitat 90% < 100 %
5. Disponibilitat 320% > 70 % 12. Acumulació 73% >  0 %
6. Immobilització 90% > 100% 13. Cobertura corrent 115% > 100 %
7. Garantia 2991% > 150 % 14. Cobertura total 115% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 8.900 1.068 12 9.968 10.012 99 100 10.012 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 160 0 0 160 84 1 53 84 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 9.060 1.068 12 10.128 10.096 100 100 10.096 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 8.870 1.068 12 9.938 9.928 99 100 4.802 48 5.126
3. Interessos 10 0 0 10 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 180 0 0 180 133 1 74 133 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 9.060 1.068 12 10.128 10.061 100 99 4.935 49 5.126

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 35 5.161 (5.126)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 4.859 0 0 4.859 4.859 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 10.096   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 10.061    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 35    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 35   2. Creditors pendents de pagament 5.204

   - del pressupost corrent 5.126
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 78

1. Existències inicials 5.483    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 10.096   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 5.857
3. Pagaments 9.722   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 5.857   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 653

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 653

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 58% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 901 13 Patrimoni i reserves 1.386 21
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.204 77
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 5.857 87 Resultats 168 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 6.758 100 TOTAL PASSIU 6.758 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 84 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 9.928 100 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 10.012 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 9.928 100 SUMA DE L'HAVER 10.096 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 168

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 168

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 113% > 100 %   9. Endeutament general 77% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 191 dies 11. Estabilitat 65% < 100 %
5. Disponibilitat 113% > 70 % 12. Acumulació 12% >  0 %
6. Immobilització 65% > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia 130% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
NOM :  CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA Y DANZA VICENTE LILLO CÁNOVAS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 17.600 24 0 17.624 18.152 26 103 18.152 100 0 0
4. Transferències corrents 53.411 0 0 53.411 52.089 74 98 47.268 91 0 4.821
5. Ingressos patrimonials 5 0 0 5 5 0 100 5 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 8.390           -- 8.390 233 0           -- 233 100 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 71.016 8.414 12 79.430 70.479 100 89 65.658 93 0 4.821

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 66.030 0 0 66.030 64.140 89 97 62.482 97 1.658
2. Compra béns i serveis 3.146 900 29 4.046 4.033 6 100 4.026 100 7
3. Interessos 100 0 0 100 100 0 100 100 100 0
4. Transferències corrents 340 24 7 364 347 0 95 347 100 0
6. Inversions reals 500 7.490 1.498 7.990 3.067 4 38 3.067 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 900 0 0 900 406 1 45 406 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 71.016 8.414 12 79.430 72.093 100 91 70.428 98 1.665

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (1.614) (4.770) 3.156

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 226 0 0 226 0 0 0 226

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.282 0 0 2.282 2.280 100 2

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 70.479   1. Deutors pendents de cobrament 4.821
2. Obligacions reconegudes netes 72.093    - del pressupost corrent 4.821
3. Resultat pressupostari  (1-2) (1.614)    - de pressuposts tancats 226
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 2.300    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 226

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 686   2. Creditors pendents de pagament 3.832

   - del pressupost corrent 1.665
   - de pressuposts tancats 2

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.165

1. Existències inicials 13.253    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 66.546   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.806
3. Pagaments 72.993   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 6.806   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 7.795

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.795

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 9% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 99% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 83% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 10%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 4% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 10% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
NOM :  CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA Y DANZA VICENTE LILLO CÁNOVAS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 20.430 63 Patrimoni i reserves 27.035 83
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.831 12
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 5.047 16 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 7.016 22 Resultats 1.627 5
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 32.493 100 TOTAL PASSIU 32.493 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 18.152 26
61. Despeses de personal 64.457 94 71. Renda de la propietat i de l'empresa 5 0
62. Despeses financeres 100 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 3.716 5 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 52.089 74
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 346 1 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 68.619 100 SUMA DE L'HAVER 70.246 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.627

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.627

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 315% > 100 %   9. Endeutament general 12% < 70 %
3. Termini de cobrament 25 dies 10. Autofinançament 5% >  0 %
4. Termini de pagament 20 dies 11. Estabilitat 76% < 100 %
5. Disponibilitat 183% > 70 % 12. Acumulació 6% >  0 %
6. Immobilització 76% > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia 848% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SILLA
NOM :  CONSERVATORI PROFESIONAL DE MÚSICA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1 0 0 1 94 0 9.400 94 100 0 0
4. Transferències corrents 47.752 0 0 47.752 47.897 96 100 35.967 75 0 11.930
5. Ingressos patrimonials 1 0 0 1 10 0 1.000 10 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 2.050 0 0 2.050 2.050 4 100 2.050 100 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 49.804 0 0 49.804 50.051 100 100 38.121 76 0 11.930

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 40.582 (824) (2) 39.758 37.932 81 95 37.932 100 0
2. Compra béns i serveis 7.072 611 9 7.683 6.963 15 91 5.748 83 1.215
3. Interessos 100 0 0 100 67 0 67 67 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 2.050 213 10 2.263 1.638 4 72 214 13 1.424
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 49.804 0 0 49.804 46.600 100 94 43.961 94 2.639

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 3.451 (5.840) 9.291

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 7.017 0 0 7.017 7.017 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.774 0 0 1.774 1.774 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 50.051   1. Deutors pendents de cobrament 12.041
2. Obligacions reconegudes netes 46.600    - del pressupost corrent 11.930
3. Resultat pressupostari  (1-2) 3.451    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 111
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 3.451   2. Creditors pendents de pagament 6.848

   - del pressupost corrent 2.639
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 4.209

1. Existències inicials 1.057    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 94.058   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.533
3. Pagaments 93.582   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.533   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 6.726

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 6.726

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 80% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 5%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 13% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 12% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE SILLA
NOM :  CONSERVATORI PROFESIONAL DE MÚSICA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 17.710 57 Patrimoni i reserves 11.958 38
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 9.439 30
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 6.848 22
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 12.041 38 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.533 5 Resultats 3.039 10
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 31.284 100 TOTAL PASSIU 31.284 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 37.932 84 71. Renda de la propietat i de l'empresa 10 0
62. Despeses financeres 67 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 6.963 15 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 47.897 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 94 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 44.962 100 SUMA DE L'HAVER 48.001 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 3.039

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.039

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 198% > 100 %   9. Endeutament general 22% < 70 %
3. Termini de cobrament 92 dies 10. Autofinançament 10% >  0 %
4. Termini de pagament 56 dies 11. Estabilitat 83% < 100 %
5. Disponibilitat 22% > 70 % 12. Acumulació 25% >  0 %
6. Immobilització 83% > 100% 13. Cobertura corrent 107% > 100 %
7. Garantia 457% > 150 % 14. Cobertura total 107% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISMO AUTÒNOMO ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE TORRENT
NOM :  CONSELL AGRARI MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 6.333 0 0 6.333 26.600 36 420 26.600 100 0 0
4. Transferències corrents 32.415 0 0 32.415 37.857 51 117 37.857 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 9.950 0 0 9.950 10.253 14 103 10.253 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 60.698 0 0 60.698 74.710 100 123 74.710 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 16.200 0 0 16.200 18.724 30 116 18.724 100 0
2. Compra béns i serveis 27.650 0 0 27.650 31.804 50 115 29.375 92 2.429
3. Interessos 215 0 0 215 215 0 100 215 100 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 13.500 0 0 13.500 9.473 15 70 921 10 8.552
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 3.133 0 0 3.133 3.133 5 100 3.133 100 0

TOTAL DESPESES 60.698 0 0 60.698 63.349 100 104 52.368 83 10.981

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 11.361 22.342 (10.981)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 480 (113) (24) 367 367 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 20.900 0 0 20.900 20.900 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 74.710   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 63.349    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 11.361    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 11.361   2. Creditors pendents de pagament 11.856

   - del pressupost corrent 10.981
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 875

1. Existències inicials 28.266    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 87.715   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 30.250
3. Pagaments 85.731   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 30.250   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 18.394

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 18.394

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 50% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 90% < 80 %
  3. Càrrega financera global 4% 13. Personal 27% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 22%  >20 %
  5. Estalvi net 28% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 19% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 23% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 4% < 25 % 20. De risc -415% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISMO AUTÒNOMO ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE TORRENT
NOM :  CONSELL AGRARI MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 51.941 63 Patrimoni i reserves 38.873 47
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 5.218 6
Inversions infraestructura i béns per a ús general 743 1 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 3.133 4
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 11.856 14
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 30.250 36 Resultats 23.854 29
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 82.934 100 TOTAL PASSIU 82.934 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 8.788 12
61. Despeses de personal 18.724 37 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1.465 2
62. Despeses financeres 215 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 31.804 63 75. Subvencions d'explotació 1.000 1
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 36.857 49
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 26.600 36
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 50.743 100 SUMA DE L'HAVER 74.710 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 23.967

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 113 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 113 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (113)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 23.854

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 3.133

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 3.133

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa 1658% < 100 %
2. Liquiditat 255% > 100 %   9. Endeutament general 18% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 29% >  0 %
4. Termini de pagament 85 dies 11. Estabilitat 112% < 100 %
5. Disponibilitat 255% > 70 % 12. Acumulació 61% >  0 %
6. Immobilització 119% > 100% 13. Cobertura corrent 147% > 100 %
7. Garantia 553% > 150 % 14. Cobertura total 147% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE TORRENT
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 36.450 0 0 36.450 42.036 26 115 39.852 95 0 2.184
4. Transferències corrents 116.924 0 0 116.924 116.345 72 100 113.433 97 0 2.912
5. Ingressos patrimonials 2.488 0 0 2.488 2.379 1 96 2.357 99 0 22
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 550 0           -- 259 47 0 291
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 155.862 0 0 155.862 161.310 100 103 155.901 97 0 5.409

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 59.900 0 0 59.900 62.842 38 105 62.842 100 0
2. Compra béns i serveis 84.462 0 0 84.462 94.906 57 112 88.848 94 6.058
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 11.500 0 0 11.500 8.440 5 73 8.440 100 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 722 0           -- 722 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 155.862 0 0 155.862 166.910 100 107 160.852 96 6.058

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (5.600) (4.951) (649)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 3.984 0 0 3.984 2.202 55 0 1.782

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 6.260 0 0 6.260 5.062 81 1.198

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 161.310   1. Deutors pendents de cobrament 7.191
2. Obligacions reconegudes netes 166.910    - del pressupost corrent 5.409
3. Resultat pressupostari  (1-2) (5.600)    - de pressuposts tancats 1.782
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (5.600)   2. Creditors pendents de pagament 12.020

   - del pressupost corrent 6.058
   - de pressuposts tancats 1.198

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 4.764

1. Existències inicials 11.941    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 199.756   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 8.929
3. Pagaments 202.768   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 8.929   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.100

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.100

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 38% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net -3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 25% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 17% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1017% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 2% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE TORRENT
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 7.707 32 Patrimoni i reserves 17.408 73
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 172 1 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 12.020 50
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 7.192 30 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 8.929 37 Resultats (5.428) (23)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 24.000 100 TOTAL PASSIU 24.000 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 42.036 26
61. Despeses de personal 63.041 38 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2.379 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 94.906 57 75. Subvencions d'explotació 975 1
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 115.370 72
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 8.241 5 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 166.188 100 SUMA DE L'HAVER 160.760 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (5.428)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (5.428)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 134% > 100 %   9. Endeutament general 50% < 70 %
3. Termini de cobrament 16 dies 10. Autofinançament -23% >  0 %
4. Termini de pagament 26 dies 11. Estabilitat 45% < 100 %
5. Disponibilitat 74% > 70 % 12. Acumulació -31% >  0 %
6. Immobilització 45% > 100% 13. Cobertura corrent 97% > 100 %
7. Garantia 200% > 150 % 14. Cobertura total 97% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE TORREVIEJA
NOM :  INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA   "JOAQUÍN CHAPAPRIETA TORREGROSA"

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 20.000 0 0 20.000 25.660 7 128 25.660 100 0 0
4. Transferències corrents 238.900 0 0 238.900 235.900 64 99 178.518 76 0 57.382
5. Ingressos patrimonials 400 0 0 400 749 0 187 749 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 186.200 0 0 186.200 106.092 29 57 11.146 11 0 94.946
8. Variació actius financers 0 94.000           -- 94.000 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 445.500 94.000 21 539.500 368.401 100 68 216.073 59 0 152.328

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 157.750 90.000 57 247.750 191.677 56 77 167.621 87 24.056
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 91.550 4.000 4 95.550 85.124 25 89 83.574 98 1.550
6. Inversions reals 186.200 0 0 186.200 67.533 20 36 67.265 100 268
7. Transferències capital 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 445.500 94.000 21 539.500 344.334 100 64 318.460 92 25.874

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 24.067 (102.387) 126.454

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT139.300 0 0 139.300 139.300 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 45.843 0 0 45.843 45.234 99 609

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 368.401   1. Deutors pendents de cobrament 152.828
2. Obligacions reconegudes netes 344.334    - del pressupost corrent 152.328
3. Resultat pressupostari  (1-2) 24.067    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 194    - d'operacions no pressupostàries 500
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 24.261   2. Creditors pendents de pagament 42.130

   - del pressupost corrent 25.874
   - de pressuposts tancats 609

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 15.774

1. Existències inicials 11.836    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 127
2. Cobraments 522.127   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 16.214
3. Pagaments 517.749   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 16.214   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 126.912

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 126.912

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 132% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 36%  >20 %
  5. Estalvi net -6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 2% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 22% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 403% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 21% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN: AJUNTAMENT DE TORREVIEJA
NOM :  INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA   "JOAQUÍN CHAPAPRIETA TORREGROSA"

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 117.663 40 Patrimoni i reserves 157.745 54
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 106.092 36
Inversions infraestructura i béns per a ús general 4.771 2 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 42.257 14
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 152.828 52 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 16.341 6 Resultats (14.491) (5)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 291.603 100 TOTAL PASSIU 291.603 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 24.504 9
61. Despeses de personal 44 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 749 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 191.633 69 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 235.900 90
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 85.124 31 78. D'altres ingressos 1.157 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 276.801 100 SUMA DE L'HAVER 262.310 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (14.491)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (14.491)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 400% > 100 %   9. Endeutament general 14% < 70 %
3. Termini de cobrament 213 dies 10. Autofinançament -5% ~  0 %
4. Termini de pagament 56 dies 11. Estabilitat 46% < 100 %
5. Disponibilitat 39% > 70 % 12. Acumulació -9% ~  0 %
6. Immobilització 46% > 100% 13. Cobertura corrent 95% > 100 %
7. Garantia 690% > 150 % 14. Cobertura total 95% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE TORREVIEJA
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DEL CERTAMEN INTERNACIONAL DE HABANERAS Y POLIFONÍA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 1.500 0 0 1.500 1.343 1 90 1.343 100 0 0
4. Transferències corrents 137.900 0 0 137.900 132.935 96 96 77.661 58 0 55.274
5. Ingressos patrimonials 3.349 0 0 3.349 4.015 3 120 4.015 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 142.750 0 0 142.750 138.293 100 97 83.019 60 0 55.274

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 16.474 0 0 16.474 9.898 8 60 9.898 100 0
2. Compra béns i serveis 98.775 0 0 98.775 97.515 77 99 67.995 70 29.520
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 24.000 0 0 24.000 17.265 14 72 15.739 91 1.526
6. Inversions reals 3.500 0 0 3.500 1.180 1 34 1.118 95 62
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 142.750 0 0 142.750 125.858 100 88 94.750 75 31.108

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 12.435 (11.731) 24.166

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 27.000 0 0 27.000 27.000 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 37.430 0 0 37.430 37.430 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 138.293   1. Deutors pendents de cobrament 55.774
2. Obligacions reconegudes netes 125.858    - del pressupost corrent 55.274
3. Resultat pressupostari  (1-2) 12.435    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 110    - d'operacions no pressupostàries 500
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 12.545   2. Creditors pendents de pagament 33.222

   - del pressupost corrent 31.108
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 2.114

1. Existències inicials 25.015    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 169.704   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.553
3. Pagaments 191.166   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 3.553   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 26.105

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 26.105

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 2% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 12% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 10% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 14% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 575% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 16% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE TORREVIEJA
NOM :  PATRONATO MUNICIPAL DEL CERTAMEN INTERNACIONAL DE HABANERAS Y POLIFONÍA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 16.597 22 Patrimoni i reserves 29.086 38
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 33.222 44
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 55.774 73 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.553 5 Resultats 13.616 18
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 75.924 100 TOTAL PASSIU 75.924 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 10.451 8 71. Renda de la propietat i de l'empresa 4.015 3
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 96.962 78 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 132.935 96
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 17.264 14 78. D'altres ingressos 1.343 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 124.677 100 SUMA DE L'HAVER 138.293 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 13.616

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 13.616

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 179% > 100 %   9. Endeutament general 44% < 70 %
3. Termini de cobrament 147 dies 10. Autofinançament 18% ~  0 %
4. Termini de pagament 97 dies 11. Estabilitat 57% < 100 %
5. Disponibilitat 11% > 70 % 12. Acumulació 47% ~  0 %
6. Immobilització 57% > 100% 13. Cobertura corrent 111% > 100 %
7. Garantia 229% > 150 % 14. Cobertura total 111% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE UTIEL
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 5.550 0 0 5.550 5.659 19 102 5.612 99 0 47
4. Transferències corrents 23.350 3.550 15 26.900 23.883 81 89 23.715 99 0 168
5. Ingressos patrimonials 2 0 0 2 2 0 100 2 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 280           -- 280 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 28.902 3.830 13 32.732 29.544 100 90 29.329 99 0 215

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 17.375 139 1 17.514 17.416 54 99 17.416 100 0
2. Compra béns i serveis 8.827 3.409 39 12.236 11.844 37 97 11.844 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 500 (500) (100) 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 2.200 782 36 2.982 2.980 9 100 2.980 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 28.902 3.830 13 32.732 32.240 100 98 32.240 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (2.696) (2.911) 215

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 1.102 0 0 1.102 1.051 95 0 51

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 29.544   1. Deutors pendents de cobrament 266
2. Obligacions reconegudes netes 32.240    - del pressupost corrent 215
3. Resultat pressupostari  (1-2) (2.696)    - de pressuposts tancats 51
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 280    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (2.416)   2. Creditors pendents de pagament 0

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 3.060    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 30.380   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.201
3. Pagaments 32.239   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.201   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.467

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.467

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 4% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 92% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 54% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 9%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 19% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats        -- < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 4% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 3% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE UTIEL
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0           -- Patrimoni i reserves 0           --
Immobitlizat immaterial 0           -- Subvencions de capital 0           --
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0           -- Provisions 0           --
Immobilitzat financer 0           -- Deutes a llarg termini 0           --
Despeses per cancel.lar 0           -- Deutes a curt termini 0           --
Existències 0           -- Partides pendents d'aplicació 0           --
Deutors 0           -- Ajusts per periodificació 0           --
Comptes financers 0           -- Resultats 0           --
Situacions transitòries de finançament 0           --
Ajusts per periodificació 0           --
Resultats pendents d'aplicació 0           --

TOTAL ACTIU 0           -- TOTAL PASSIU 0           --

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0           --   3. Existències finals 0           --
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0           -- 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0           --
60. Compres 0           -- 70. Vendes 0           --
61. Despeses de personal 0           -- 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0           --
62. Despeses financeres 0           -- 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0           --
63. Tributs 0           -- 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0           --
64. Treballs, subministraments i serveis externs 0           -- 75. Subvencions d'explotació 0           --
65. Prestacions socials 0           -- 76. Transferències corrents 0           --
66. Subvencions d'explotació 0           -- 77. Imposts sobre el capital 0           --
67. Transferències corrents 0           -- 78. D'altres ingressos 0           --
68. Transferències de capital 0           -- 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0           --
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

Resultats corrents de l'exercici (1) 0

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 0

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat           -- > 100 %   9. Endeutament general           -- < 70 %
3. Termini de cobrament           -- dies 10. Autofinançament           -- >  0 %
4. Termini de pagament           -- dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat           -- > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent           -- > 100 %
7. Garantia           -- > 150 % 14. Cobertura total           -- > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE UTIEL
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE DEPORTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 5.400 0 0 5.400 4.847 31 90 4.847 100 0 0
4. Transferències corrents 9.301 1.485 16 10.786 10.914 69 101 10.914 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 1 0 0 1 1 0 100 1 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 14.702 1.485 10 16.187 15.762 100 97 15.762 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 6.250 814 13 7.064 6.903 44 98 6.903 100 0
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 8.452 671 8 9.123 8.772 56 96 8.772 100 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 14.702 1.485 10 16.187 15.675 100 97 15.675 100 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 87 87 0

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 34 0 0 34 34 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 15.762   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 15.675    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 87    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 87   2. Creditors pendents de pagament 0

   - del pressupost corrent 0
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 0

1. Existències inicials 734    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 15.796   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 856
3. Pagaments 15.674   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 856   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 856

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 856

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 5% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats        -- < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 5% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 118% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE UTIEL
NOM :  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE DEPORTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0           -- Patrimoni i reserves 0           --
Immobitlizat immaterial 0           -- Subvencions de capital 0           --
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0           -- Provisions 0           --
Immobilitzat financer 0           -- Deutes a llarg termini 0           --
Despeses per cancel.lar 0           -- Deutes a curt termini 0           --
Existències 0           -- Partides pendents d'aplicació 0           --
Deutors 0           -- Ajusts per periodificació 0           --
Comptes financers 0           -- Resultats 0           --
Situacions transitòries de finançament 0           --
Ajusts per periodificació 0           --
Resultats pendents d'aplicació 0           --

TOTAL ACTIU 0           -- TOTAL PASSIU 0           --

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0           --   3. Existències finals 0           --
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0           -- 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0           --
60. Compres 0           -- 70. Vendes 0           --
61. Despeses de personal 0           -- 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0           --
62. Despeses financeres 0           -- 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0           --
63. Tributs 0           -- 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0           --
64. Treballs, subministraments i serveis externs 0           -- 75. Subvencions d'explotació 0           --
65. Prestacions socials 0           -- 76. Transferències corrents 0           --
66. Subvencions d'explotació 0           -- 77. Imposts sobre el capital 0           --
67. Transferències corrents 0           -- 78. D'altres ingressos 0           --
68. Transferències de capital 0           -- 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0           --
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

Resultats corrents de l'exercici (1) 0

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 0

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat           -- > 100 %   9. Endeutament general           -- < 70 %
3. Termini de cobrament           -- dies 10. Autofinançament           -- >  0 %
4. Termini de pagament           -- dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat           -- > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent           -- > 100 %
7. Garantia           -- > 150 % 14. Cobertura total           -- > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  CONSELL AGRARI MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 42.801 0 0 42.801 42.800 99 100 42.800 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 696 0 0 696 456 1 66 456 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 3 0 0 3 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 5.916           -- 5.916 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 43.500 5.916 14 49.416 43.256 100 88 43.256 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 36.600 (300) (1) 36.300 35.383 73 97 35.383 100 0
2. Compra béns i serveis 6.897 5.693 83 12.590 12.492 26 99 10.120 81 2.372
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 3 523 17.433 526 510 1 97 510 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 43.500 5.916 14 49.416 48.385 100 98 46.013 95 2.372

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (5.129) (2.757) (2.372)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 8.659 0 0 8.659 8.659 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 43.256   1. Deutors pendents de cobrament (73.093)
2. Obligacions reconegudes netes 48.385    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) (5.129)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 5.809    - d'operacions no pressupostàries 500
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 73.593
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 680   2. Creditors pendents de pagament 2.476

   - del pressupost corrent 2.372
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 104

1. Existències inicials 14.180    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 121.674   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 76.357
3. Pagaments 59.497   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 76.357   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 788

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 788

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 155% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 112% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 73% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net -11% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  CONSELL AGRARI MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 698 1 Patrimoni i reserves 8.981 9
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 18.200 19
Inversions infraestructura i béns per a ús general 18.275 19 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.476 3
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 73.594 77
Deutors 500 1 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 76.357 80 Resultats (7.421) (8)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 95.830 100 TOTAL PASSIU 95.830 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 35.517 70 71. Renda de la propietat i de l'empresa 456 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 12.358 24 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 42.800 99
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 2.802 6

SUMA DEL DEURE 50.677 100 SUMA DE L'HAVER 43.256 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (7.421)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (7.421)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat -2840% > 100 %   9. Endeutament general 3% < 70 %
3. Termini de cobrament 4 dies 10. Autofinançament -5% >  0 %
4. Termini de pagament 18 dies 11. Estabilitat 70% < 100 %
5. Disponibilitat 3084% > 70 % 12. Acumulació -83% >  0 %
6. Immobilització 70% > 100% 13. Cobertura corrent 85% > 100 %
7. Garantia 3870% > 150 % 14. Cobertura total 85% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CINE

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 4.500 0 0 4.500 3.920 2 87 3.920 100 0 0 
4 Transferències corrents 214.000 84.600 40 298.600 219.300 98 73 213.800 97 0 5.500 
5 Ingressos patrimonials 500 0 0 500 355 0 71 355 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 1.966 0 1.966 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 219.000 86.566 40 305.566 223.575 100 73 218.075 98 0 5.500 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 57.421 0 0 57.421 37.480 15 65 36.757 98 723 
2 Compra béns i serveis 161.229 84.066 52 245.295 216.520 85 88 179.565 83 36.955 
3 Interessos 150 0 0 150 21 0 14 21 100 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 200 2.500 1.250 2.700 1.069 0 40 422 39 647 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 219.000 86.566 40 305.566 255.090 100 83 216.765 85 38.325 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -31.515 1.310 -32.825 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.600 0 0 2.600 2.600 100 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 66.806 0 0 66.806 66.422 99 0 384 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 223.575   1. Deutors pendents de cobrament 5.359 
2 Obligacions reconegudes netes 255.090    - del pressupost corrent 5.500 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -31.515    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 500 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 641 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) -31.515   2. Creditors pendents de pagament 47.333 

   - del pressupost corrent 38.325 
   - de pressuposts tancats 384 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 8.624 

1 Existències inicials 83.856    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 236.410   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 17.209 
3 Pagaments 303.057   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 17.209   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) -24.765 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) -24.765 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 19% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net -14% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 1% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica -7% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ####### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:  FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CINE

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 1.149 4 Patrimoni i reserves 11.255 40 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 47.333 167 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 4.000 14 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 0 0 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 641 2 
Deutors 6.000 21 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 17.209 61 Resultats -30.871 -109 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 28.358 100 TOTAL PASSIU 28.358 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 3.746 2 
61 Despeses de personal 39.600 16 71 Renda de la propietat i de l'empresa 355 0 
62 Despeses financeres 21 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 214.400 84 75 Subvencions d'explotació 209.000 93 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 10.300 5 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 174 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 425 0 

SUMA DEL DEURE 254.446 100 SUMA DE L'HAVER 223.575 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -30.871 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -30.871 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 0% > 100 % 9 Endeutament general 0% < 70 %
3 Termini de cobrament 10 dies 10 Autofinançament -107% >  0 %
4 Termini de pagament 0 dies 11 Estabilitat 9% < 100 %
5 Disponibilitat 0% > 70 % 12 Acumulació -274% >  0 %
6 Immobilització 9% > 100% 13 Cobertura corrent 88% > 100 %
7 Garantia 0% > 150 % 14 Cobertura total 88% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 245.402 0 0 245.402 193.070 16 79 189.998 98 0 3.072
4. Transferències corrents 965.002 15.499 2 980.501 991.000 80 101 991.000 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 29.000 0 0 29.000 18.894 2 65 18.894 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 40.000 0 0 40.000 39.798 3 99 (202) (1) 0 40.000
8. Variació actius financers 1.500 396.191 26.413 397.691 1.555 0 104 1.527 98 0 28
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 1.280.904 411.690 32 1.692.594 1.244.317 100 74 1.201.217 97 0 43.100

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 746.969 (21.076) (3) 725.893 676.793 53 93 660.695 98 16.098
2. Compra béns i serveis 349.179 195.357 56 544.536 372.634 29 68 301.153 81 71.481
3. Interessos 1 75 7.500 76 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 142.102 36.537 26 178.639 141.377 11 79 120.175 85 21.202
6. Inversions reals 40.000 200.797 502 240.797 88.637 7 37 88.327 100 310
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 2.653 0 0 2.653 1.500 0 57 1.500 100 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 1.280.904 411.690 32 1.692.594 1.280.941 100 76 1.171.850 91 109.091

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (36.624) 29.367 (65.991)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT133.578 0 0 133.578 116.078 87 0 17.500

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 141.870 0 0 141.870 141.464 100 406

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 1.244.317   1. Deutors pendents de cobrament 17.293
2. Obligacions reconegudes netes 1.280.941    - del pressupost corrent 43.100
3. Resultat pressupostari  (1-2) (36.624)    - de pressuposts tancats 17.500
4. Desviacions positives de finançament 35.419    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 169.128    - d'operacions no pressupostàries 1.613
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 10.413

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 34.507
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 97.085   2. Creditors pendents de pagament 140.768

   - del pressupost corrent 109.091
   - de pressuposts tancats 406

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 154
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 31.117

1. Existències inicials 457.820    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 1.583.037   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 482.619
3. Pagaments 1.558.238   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 56.752
4. Existències finals 482.619   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 302.392

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 359.144

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 29% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 115% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 43% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 14%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 29% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 6% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 20% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 571% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 7% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 92.502 11 Patrimoni i reserves 484.037 58
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 204.548 25
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 1.278 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 205.188 25 Deutes a curt termini 140.768 17
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 34.507 4
Deutors 51.748 6 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 482.670 58 Resultats (30.474) (4)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 833.386 100 TOTAL PASSIU 833.386 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 192.699 16
61. Despeses de personal 671.752 54 71. Renda de la propietat i de l'empresa 18.894 2
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 371.632 30 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 6.043 0 76. Transferències corrents 991.000 82
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 141.377 11 78. D'altres ingressos 371 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 50.664 4

SUMA DEL DEURE 1.241.468 100 SUMA DE L'HAVER 1.202.964 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (38.504)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 8.030 100
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0 0
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0 0

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 8.030 100

D'altres resultats de l'exercici (2) 8.030

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (30.474)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 331% > 100 %   9. Endeutament general 17% < 70 %
3. Termini de cobrament 13 dies 10. Autofinançament 2% >  0 %
4. Termini de pagament 41 dies 11. Estabilitat 14% < 100 %
5. Disponibilitat 343% > 70 % 12. Acumulació -6% >  0 %
6. Immobilització 14% > 100% 13. Cobertura corrent 97% > 100 %
7. Garantia 446% > 150 % 14. Cobertura total 98% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  JUNTA CENTRAL FALLERA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 15.600 0 0 15.600 11.664 4 75 11.664 100 0 0
4. Transferències corrents 278.900 24.600 9 303.500 310.992 96 102 296.592 95 0 14.400
5. Ingressos patrimonials 250 0 0 250 338 0 135 338 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 3.352           -- 3.352 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 294.750 27.952 9 322.702 322.994 100 100 308.594 96 0 14.400

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 11.850 65 1 11.915 11.863 4 100 11.863 100 0
2. Compra béns i serveis 254.370 28.799 11 283.169 282.960 88 100 271.638 96 11.322
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 26.930 (3.514) (13) 23.416 23.358 7 100 23.358 100 0
6. Inversions reals 1.600 2.602 163 4.202 3.549 1 84 3.549 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 294.750 27.952 9 322.702 321.730 100 100 310.408 96 11.322

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.264 (1.814) 3.078

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 19.420 0 0 19.420 19.420 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 20.154 0 0 20.154 20.154 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 322.994   1. Deutors pendents de cobrament 14.400
2. Obligacions reconegudes netes 321.730    - del pressupost corrent 14.400
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.264    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 3.352    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 4.616   2. Creditors pendents de pagament 12.893

   - del pressupost corrent 11.322
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.571

1. Existències inicials 4.749    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 333.764   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.109
3. Pagaments 335.404   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 3.109   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 4.616

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 4.616

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 4% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 1%  >20 %
  5. Estalvi net 1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1296% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 6% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  JUNTA CENTRAL FALLERA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 5.392 23 Patrimoni i reserves 7.909 34
Immobitlizat immaterial 362 2 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 12.893 55
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 14.400 62 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 3.109 13 Resultats 2.461 11
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 23.263 100 TOTAL PASSIU 23.263 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 450 0 70. Vendes 9.312 3
61. Despeses de personal 11.863 4 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1.843 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 288.452 90 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 310.192 96
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 17.416 5 78. D'altres ingressos 1.647 1
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 2.352 1

SUMA DEL DEURE 320.533 100 SUMA DE L'HAVER 322.994 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.461

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.461

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 136% > 100 %   9. Endeutament general 55% < 70 %
3. Termini de cobrament 16 dies 10. Autofinançament 21% >  0 %
4. Termini de pagament 15 dies 11. Estabilitat 73% < 100 %
5. Disponibilitat 24% > 70 % 12. Acumulació 31% >  0 %
6. Immobilització 73% > 100% 13. Cobertura corrent 101% > 100 %
7. Garantia 178% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:   FUNDACIÓN MUNICIPAL ESCUELA DE JARDINERÍA Y PAISAJE

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 10.556 0 0 10.556 10.644 6 101 10.644 100 0 0 
4 Transferències corrents 132.000 4.800 4 136.800 135.367 79 99 125.880 93 0 9.487 
5 Ingressos patrimonials 600 0 0 600 1.310 1 218 1.310 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 23.000 0 0 23.000 23.000 14 100 23.000 100 0 0 
8 Variació actius financers 0 33.431 0 33.431 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 166.156 38.231 23 204.387 170.321 100 83 160.834 94 0 9.487 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 125.792 5.133 4 130.925 103.260 63 79 101.419 98 1.841 
2 Compra béns i serveis 15.054 20.220 134 35.274 26.417 16 75 26.417 100 0 
3 Interessos 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 2.300 400 17 2.700 2.130 1 79 2.130 100 0 
6 Inversions reals 23.000 12.478 54 35.478 31.773 19 90 27.076 85 4.697 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 166.156 38.231 23 204.387 163.580 100 80 157.042 96 6.538 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 6.741 3.792 2.949 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 9.971 -1.156 -12 8.815 8.815 100 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 2.102 0 0 2.102 2.102 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 170.321   1. Deutors pendents de cobrament 9.487 
2 Obligacions reconegudes netes 163.580    - del pressupost corrent 9.487 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 6.741    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 6.741   2. Creditors pendents de pagament 11.674 

   - del pressupost corrent 6.538 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 5.136 

1 Existències inicials 31.051    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 188.111   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 41.203 
3 Pagaments 177.959   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 41.203   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 39.016 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 39.016 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 20% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 114% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 64% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 17%  >20 %
  5. Estalvi net 11% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 19% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 5919% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 4% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:   FUNDACIÓN MUNICIPAL ESCUELA DE JARDINERÍA Y PAISAJE

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 102.423 67 Patrimoni i reserves 49.422 32 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 103.000 67 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 11.674 8 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 9.487 6 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 41.203 27 Resultats -10.983 -7 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 153.113 100 TOTAL PASSIU 153.113 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 687 0 70 Vendes 10.614 7 
61 Despeses de personal 103.403 66 71 Renda de la propietat i de l'empresa 1.340 1 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 26.274 17 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 135.367 92 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 2.130 1 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 24.655 16 

SUMA DEL DEURE 157.149 100 SUMA DE L'HAVER 147.321 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -9.828 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 1.155 100 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 1.155 100 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) -1.155 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -10.983 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 434% > 100 % 9 Endeutament general 8% < 70 %
3 Termini de cobrament 24 dies 10 Autofinançament 9% >  0 %
4 Termini de pagament 27 dies 11 Estabilitat 67% < 100 %
5 Disponibilitat 353% > 70 % 12 Acumulació -22% >  0 %
6 Immobilització 67% > 100% 13 Cobertura corrent 94% > 100 %
7 Garantia 1312% > 150 % 14 Cobertura total 93% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  FUNDACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE PARQUES Y JARDINES SINGULARES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 4.150 0 0 4.150 2.201 0 53 2.201 100 0 0
4. Transferències corrents 706.200 41.000 6 747.200 747.200 89 100 747.200 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 3.500 0 0 3.500 5.287 1 151 5.287 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 82.000 0 0 82.000 82.000 10 100 82.000 100 0 0
8. Variació actius financers 0 206.746           -- 206.746 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 795.850 247.746 31 1.043.596 836.688 100 80 836.688 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 702.240 21.871 3 724.111 693.339 69 96 693.339 100 0
2. Compra béns i serveis 11.609 96.630 832 108.239 106.116 11 98 106.116 100 0
3. Interessos 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 82.000 129.245 158 211.245 210.570 21 100 193.187 92 17.383
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 795.850 247.746 31 1.043.596 1.010.025 100 97 992.642 98 17.383

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (173.337) (155.954) (17.383)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 836.688   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 1.010.025    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) (173.337)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 206.746    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 33.409   2. Creditors pendents de pagament 54.351

   - del pressupost corrent 17.383
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 36.968

1. Existències inicials 239.346    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 837.102   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 87.760
3. Pagaments 988.688   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 87.760   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 33.409

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 33.409

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 8% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 110% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 69% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 20%  >20 %
  5. Estalvi net -6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  FUNDACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE PARQUES Y JARDINES SINGULARES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 480.139 77 Patrimoni i reserves 392.312 63
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 302.000 48
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 54.351 9
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 87.761 14 Resultats (121.652) (19)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 59.111 9

TOTAL ACTIU 627.011 100 TOTAL PASSIU 627.011 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.196 0
61. Despeses de personal 693.433 79 71. Renda de la propietat i de l'empresa 5.292 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 106.021 12 75. Subvencions d'explotació 747.200 99
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 76.886 9

SUMA DEL DEURE 876.340 100 SUMA DE L'HAVER 754.688 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (121.652)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (121.652)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 161% > 100 %   9. Endeutament general 9% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament -7% >  0 %
4. Termini de pagament 23 dies 11. Estabilitat 69% < 100 %
5. Disponibilitat 161% > 70 % 12. Acumulació -31% >  0 %
6. Immobilització 69% > 100% 13. Cobertura corrent 86% > 100 %
7. Garantia 1045% > 150 % 14. Cobertura total 86% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:  PALAU DE LA MÚSICA I CONGRESSOS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 286.103 21.576 8 307.679 334.100 15 109 318.823 95 11.111 4.166 
4 Transferències corrents 1.715.000 150.000 9 1.865.000 1.861.540 84 100 1.861.468 100 72 0 
5 Ingressos patrimonials 11.000 0 0 11.000 7.675 0 70 7.675 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 15.001 0 0 15.001 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 3.000 107.257 3.575 110.257 2.071 0 69 2.071 100 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 2.030.104 278.833 14 2.308.937 2.205.386 100 96 2.190.037 99 11.183 4.166 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 768.170 -33.121 -4 735.049 725.018 32 99 724.150 100 868 
2 Compra béns i serveis 1.228.532 271.307 22 1.499.839 1.487.316 66 99 1.460.920 98 26.396 
3 Interessos 101 0 0 101 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 15.300 6.320 41 21.620 18.515 1 86 18.515 100 0 
6 Inversions reals 15.000 34.327 229 49.327 32.589 1 66 30.080 92 2.509 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 3.000 0 0 3.000 2.600 0 87 2.600 100 0 
9 Variació passius financers 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 2.030.104 278.833 14 2.308.937 2.266.038 100 98 2.236.265 99 29.773 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 -60.652 -46.228 -25.607 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 251.084 -227.799 -91 23.285 0 0 0 23.285 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 72.239 0 0 72.239 72.239 100 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 2.194.203   1. Deutors pendents de cobrament -31.153 
2 Obligacions reconegudes netes 2.266.038    - del pressupost corrent 4.166 
3 Resultat pressupostari  (1-2) -71.835    - de pressuposts tancats 23.285 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 98.717    - d'operacions no pressupostàries 6.360 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 22.169 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 42.795 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 26.882   2. Creditors pendents de pagament 79.335 

   - del pressupost corrent 29.773 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 49.562 

1 Existències inicials 39.817    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 3.000.757   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 132.493 
3 Pagaments 2.908.081   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 132.493   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 22.005 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 22.005 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 103% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 32% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net -1% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 85% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 1% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 8696% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 1% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:  PALAU DE LA MÚSICA I CONGRESSOS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 231.844 50 Patrimoni i reserves 70.009 15 
Immobitlizat immaterial 2.735 1 Subvencions de capital 373.000 80 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 55.473 12 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 875 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 29.237 6 Deutes a curt termini 76.335 16 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 42.795 9 
Deutors 11.642 3 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 132.493 29 Resultats -97.840 -21 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 464.299 100 TOTAL PASSIU 464.299 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 333 0 70 Vendes 311.003 14 
61 Despeses de personal 734.485 32 71 Renda de la propietat i de l'empresa 10.386 0 
62 Despeses financeres 16.893 1 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 3.021 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 1.457.281 63 75 Subvencions d'explotació 673.000 31 
65 Prestacions socials 321 0 76 Transferències corrents 1.188.468 54 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 18.515 1 78 D'altres ingressos 9.276 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 11.251 1 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 70.375 3 

SUMA DEL DEURE 2.301.224 100 SUMA DE L'HAVER 2.203.384 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) -97.840 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) -97.840 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 133% > 100 % 9 Endeutament general 16% < 70 %
3 Termini de cobrament -2 dies 10 Autofinançament -6% >  0 %
4 Termini de pagament 12 dies 11 Estabilitat 66% < 100 %
5 Disponibilitat 174% > 70 % 12 Acumulació -140% >  0 %
6 Immobilització 66% > 100% 13 Cobertura corrent 96% > 100 %
7 Garantia 566% > 150 % 14 Cobertura total 96% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  PATRONATO DE LA UNIVERSIDAD POPULAR

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 35.026 9.240 26 44.266 46.372 9 105 46.372 100 0 0
4. Transferències corrents 375.002 63.600 17 438.602 438.600 90 100 438.600 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 1.000 0 0 1.000 3.570 1 357 3.570 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 5 0 0 5 0 0 0 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 96.916           -- 96.916 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 411.034 169.756 41 580.790 488.542 100 84 488.542 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 367.361 49.000 13 416.361 386.580 80 93 386.580 100 0
2. Compra béns i serveis 43.666 43.629 100 87.295 71.783 15 82 69.497 97 2.286
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 1 500 50.000 501 500 0 100 500 100 0
6. Inversions reals 5 76.627 ###### 76.632 24.510 5 32 19.519 80 4.991
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 1 0 0 1 0 0 0 0           -- 0

TOTAL DESPESES 411.034 169.756 41 580.790 483.373 100 83 476.096 98 7.277

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 5.169 12.446 (7.277)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 960 0 0 960 0 0 960 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 123 (123) (100) 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 488.542   1. Deutors pendents de cobrament 500
2. Obligacions reconegudes netes 483.373    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 5.169    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 36.677    - d'operacions no pressupostàries 500
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 41.846   2. Creditors pendents de pagament 27.613

   - del pressupost corrent 7.277
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 20.336

1. Existències inicials 106.732    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 547.712   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 131.101
3. Pagaments 523.343   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 131.101   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 103.988

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 103.988

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 23% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 104% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 72% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 13%  >20 %
  5. Estalvi net 6% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 7% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 18% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències ###### > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM :  PATRONATO DE LA UNIVERSIDAD POPULAR

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 60.601 29 Patrimoni i reserves 154.974 75
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 20.148 10
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 14.190 7 Deutes a curt termini 27.613 13
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 500 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 131.101 64 Resultats 3.657 2
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 206.392 100 TOTAL PASSIU 206.392 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 46.372 9
61. Despeses de personal 386.881 80 71. Renda de la propietat i de l'empresa 3.570 1
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 71.482 15 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 438.600 90
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 500 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 25.599 5

SUMA DEL DEURE 484.462 100 SUMA DE L'HAVER 488.542 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 4.080

82. Resultats extraordinaris 0 0 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 423 100 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 423 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (423)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 3.657

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 477% > 100 %   9. Endeutament general 13% < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament 14% >  0 %
4. Termini de pagament 21 dies 11. Estabilitat 35% < 100 %
5. Disponibilitat 475% > 70 % 12. Acumulació 2% >  0 %
6. Immobilització 35% > 100% 13. Cobertura corrent 101% > 100 %
7. Garantia 696% > 150 % 14. Cobertura total 101% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:  PATRONATO VIVIENDAS FUNCIONARIOS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 Ingressos patrimonials 300 0 0 300 465 100 155 465 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 300 0 0 300 465 100 155 465 100 0 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 250 0 0 250 0 0 0 0 0 0 
3 Interessos 50 0 0 50 8 100 16 8 100 0 
4 Transferències corrents 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 300 0 0 300 8 100 3 8 100 0 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 457 457 0 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 465   1. Deutors pendents de cobrament 0 
2 Obligacions reconegudes netes 8    - del pressupost corrent 0 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 457    - de pressuposts tancats 0 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 457   2. Creditors pendents de pagament 0 

   - del pressupost corrent 0 
   - de pressuposts tancats 0 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 0 

1 Existències inicials 13.639    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0 
2 Cobraments 465   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 14.096 
3 Pagaments 8   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 14.096   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 14.096 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 14.096 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 4699% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 2% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 98% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 152% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 4699% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 0% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 5713% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE VALÈNCIA
NOM:  PATRONATO VIVIENDAS FUNCIONARIOS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 13.639 97 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 0 0 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0 
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 14.096 100 Resultats 457 3 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 0 0 

TOTAL ACTIU 14.096 100 TOTAL PASSIU 14.096 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 0 0 
61 Despeses de personal 0 0 71 Renda de la propietat i de l'empresa 465 100 
62 Despeses financeres 8 100 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 0 0 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 0 0 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 0 0 78 D'altres ingressos 0 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 8 100 SUMA DE L'HAVER 465 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 457 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 457 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 0% > 100 % 9 Endeutament general 0% < 70 %
3 Termini de cobrament 0 dies 10 Autofinançament 3% >  0 %
4 Termini de pagament 0 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 0% > 70 % 12 Acumulació 3% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 5813% > 100 %
7 Garantia 0% > 150 % 14 Cobertura total 5813% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  BIBLIOTECA Y FONOTECA PÚBLICA MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 27.500 6.188 23 33.688 28.765 100 85 27.527 96 0 1.238
5. Ingressos patrimonials 10 0 0 10 2 0 20 2 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 3.996           -- 3.996 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 27.510 10.184 37 37.694 28.767 100 76 27.529 96 0 1.238

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 21.520 7.457 35 28.977 23.992 75 83 23.992 100 0
2. Compra béns i serveis 3.005 1.663 55 4.668 4.171 13 89 4.099 98 72
3. Interessos 15 0 0 15 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 300 (300) (100) 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 2.670 1.364 51 4.034 3.782 12 94 3.562 94 220
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 27.510 10.184 37 37.694 31.945 100 85 31.653 99 292

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (3.178) (4.124) 946

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 992 0 0 992 0 0 0 992

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.303 0 0 1.303 1.294 99 9

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 28.767   1. Deutors pendents de cobrament 2.230
2. Obligacions reconegudes netes 31.945    - del pressupost corrent 1.238
3. Resultat pressupostari  (1-2) (3.178)    - de pressuposts tancats 992
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 3.996    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 818   2. Creditors pendents de pagament 2.160

   - del pressupost corrent 292
   - de pressuposts tancats 9

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 819
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.040

1. Existències inicials 4.805    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 27.636   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 74
3. Pagaments 32.367   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 74   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 144

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 144

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 77% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 11%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 44% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 2% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 3% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 3% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  BIBLIOTECA Y FONOTECA PÚBLICA MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 5.959 72 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 822 10
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.160 26
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 2.231 27 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 74 1 Resultats 5.282 64
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 8.264 100 TOTAL PASSIU 8.264 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 24.149 86 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.013 14 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 27.946 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 28.162 100 SUMA DE L'HAVER 27.948 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (214)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (214)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 107% > 100 %   9. Endeutament general 26% < 70 %
3. Termini de cobrament 29 dies 10. Autofinançament -3% >  0 %
4. Termini de pagament 28 dies 11. Estabilitat 725% < 100 %
5. Disponibilitat 3% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització 725% > 100% 13. Cobertura corrent 99% > 100 %
7. Garantia 383% > 150 % 14. Cobertura total 99% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 23.200 0 0 23.200 30.943 37 133 29.949 97 0 994
4. Transferències corrents 52.200 12.691 24 64.891 53.613 63 83 46.409 87 0 7.204
5. Ingressos patrimonials 18 0 0 18 29 0 161 29 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 8.920           -- 8.920 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 75.418 21.611 29 97.029 84.585 100 87 76.387 90 0 8.198

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 52.026 11.883 23 63.909 63.022 70 99 60.534 96 2.488
2. Compra béns i serveis 22.066 5.233 24 27.299 26.179 29 96 24.941 95 1.238
3. Interessos 350 0 0 350 226 0 65 226 100 0
4. Transferències corrents 676 525 78 1.201 932 1 78 771 83 161
6. Inversions reals 300 3.970 1.323 4.270 262 0 6 262 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 75.418 21.611 29 97.029 90.621 100 93 86.734 96 3.887

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (6.036) (10.347) 4.311

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 390 0 0 390 0 0 0 390

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.521 0 0 1.521 1.490 98 31

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 84.585   1. Deutors pendents de cobrament 8.588
2. Obligacions reconegudes netes 90.621    - del pressupost corrent 8.198
3. Resultat pressupostari  (1-2) (6.036)    - de pressuposts tancats 390
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 8.920    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 2.884   2. Creditors pendents de pagament 5.210

   - del pressupost corrent 3.887
   - de pressuposts tancats 31

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.292

1. Existències inicials 11.810    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 77.246   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.567
3. Pagaments 86.489   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.567   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 5.945

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 5.945

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 3% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 105% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 66% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 4%  >20 %
  5. Estalvi net -7% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 5% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 1% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 6% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 5403% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 968 8 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 5.210 43
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 2.252 19
Deutors 8.588 71 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.567 21 Resultats 4.661 38
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 12.123 100 TOTAL PASSIU 12.123 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 30.943 37
62. Despeses financeres 63.022 70 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 29 0
63. Tributs 226 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 26.179 29 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 0 0
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 53.613 63
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 932 1 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 90.359 100 SUMA DE L'HAVER 84.585 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (5.774)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (5.774)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 171% > 100 %   9. Endeutament general 43% < 70 %
3. Termini de cobrament 37 dies 10. Autofinançament -48% >  0 %
4. Termini de pagament 21 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 49% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 94% > 100 %
7. Garantia 233% > 150 % 14. Cobertura total 94% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  ESCUELA Y BANDA DE MÚSICA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 63.942 0 0 63.942 61.241 54 96 61.241 100 0 0
4. Transferències corrents 56.806 503 1 57.309 52.997 46 92 37.698 71 0 15.299
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 4 0           -- 4 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 1.301           -- 1.301 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 120.748 1.804 1 122.552 114.242 100 93 98.943 87 0 15.299

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 103.410 0 0 103.410 96.982 84 94 96.982 100 0
2. Compra béns i serveis 6.324 771 12 7.095 6.785 6 96 4.900 72 1.885
3. Interessos 220 0 0 220 218 0 99 218 100 0
4. Transferències corrents 7.319 0 0 7.319 7.304 6 100 6.129 84 1.175
6. Inversions reals 3.475 1.033 30 4.508 4.071 4 90 863 21 3.208
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 120.748 1.804 1 122.552 115.360 100 94 109.092 95 6.268

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (1.118) (10.149) 9.031

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 10.826 0 0 10.826 10.319 95 0 507

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 3.634 0 0 3.634 3.634 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 114.242   1. Deutors pendents de cobrament 15.806
2. Obligacions reconegudes netes 115.360    - del pressupost corrent 15.299
3. Resultat pressupostari  (1-2) (1.118)    - de pressuposts tancats 507
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 1.301    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 183   2. Creditors pendents de pagament 14.583

   - del pressupost corrent 6.268
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 183
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 8.132

1. Existències inicials 2.882    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 120.776   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 177
3. Pagaments 123.481   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 177   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.400

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.400

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 97% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 84% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 4%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 3% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 783% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 8% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc ###### > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  ESCUELA Y BANDA DE MÚSICA

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 8.501 35 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 14.583 60
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 15.806 65 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 177 1 Resultats 9.901 40
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 24.484 100 TOTAL PASSIU 24.484 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 61.241 54
61. Despeses de personal 97.005 87 71. Renda de la propietat i de l'empresa 4 0
62. Despeses financeres 218 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 6.763 6 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 52.814 46
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 7.304 7 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 111.290 100 SUMA DE L'HAVER 114.059 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.769

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.769

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 110% > 100 %   9. Endeutament general 60% < 70 %
3. Termini de cobrament 51 dies 10. Autofinançament 11% >  0 %
4. Termini de pagament 48 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 1% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 102% > 100 %
7. Garantia 168% > 150 % 14. Cobertura total 102% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT  DE VILLENA
NOM :   GABINETE PSICOPEDAGÓGICO MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 20.040 2.667 13 22.707 22.859 100 101 20.230 88 0 2.629
5. Ingressos patrimonials 10 0 0 10 1 0 10 1 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 20.050 2.667 13 22.717 22.860 100 101 20.231 88 0 2.629

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 19.130 2.667 14 21.797 21.163 97 97 21.163 100 0
2. Compra béns i serveis 870 0 0 870 698 3 80 685 98 13
3. Interessos 10 0 0 10 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 40 0 0 40 13 0 33 13 100 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 20.050 2.667 13 22.717 21.874 100 96 21.861 100 13

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 986 (1.630) 2.616

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 2.446 0 0 2.446 2.446 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 158 0 0 158 146 92 12

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 22.860   1. Deutors pendents de cobrament 2.629
2. Obligacions reconegudes netes 21.874    - del pressupost corrent 2.629
3. Resultat pressupostari  (1-2) 986    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 986   2. Creditors pendents de pagament 2.153

   - del pressupost corrent 13
   - de pressuposts tancats 12

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 986
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 1.142

1. Existències inicials 734    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 22.677   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 990
3. Pagaments 22.421   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 990   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.466

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.466

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 4% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 96% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 4% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 4% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 48% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 6% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 10% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT  DE VILLENA
NOM :   GABINETE PSICOPEDAGÓGICO MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 228 6 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.153 56
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 2.629 68 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 990 26 Resultats 1.694 44
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 3.847 100 TOTAL PASSIU 3.847 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 21.174 97 71. Renda de la propietat i de l'empresa 1 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 687 3 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 21.873 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 21.861 100 SUMA DE L'HAVER 21.874 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 13

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 13

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 168% > 100 %   9. Endeutament general 56% < 70 %
3. Termini de cobrament 44 dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament 36 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 46% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 100% > 100 %
7. Garantia 179% > 150 % 14. Cobertura total 100% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  FUNDACIÓN JOSÉ MARÍA SOLER

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 70 0 0 70 31 3 44 31 100 0 0
4. Transferències corrents 3.798 0 0 3.798 1.005 97 26 700 70 0 305
5. Ingressos patrimonials 15 0 0 15 0 0 0 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 3.883 0 0 3.883 1.036 100 27 731 71 0 305

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 2.414 0 0 2.414 0 0 0 0           -- 0
2. Compra béns i serveis 880 0 0 880 462 45 53 408 88 54
3. Interessos 10 0 0 10 0 0 0 0           -- 0
4. Transferències corrents 309 0 0 309 309 30 100 309 100 0
6. Inversions reals 270 0 0 270 265 26 98 0 0 265
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 3.883 0 0 3.883 1.036 100 27 717 69 319

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 0 14 (14)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 629 0 0 629 629 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 1.036   1. Deutors pendents de cobrament 305
2. Obligacions reconegudes netes 1.036    - del pressupost corrent 305
3. Resultat pressupostari  (1-2) 0    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 0   2. Creditors pendents de pagament 363

   - del pressupost corrent 319
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 44

1. Existències inicials 630    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 732   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 14
3. Pagaments 1.348   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 14   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (44)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (44)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 0% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 93% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 62% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 7%  >20 %
  5. Estalvi net 26% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 0% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 0% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -1% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1229% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VILLENA
NOM :  FUNDACIÓN JOSÉ MARÍA SOLER

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 265 45 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 363 62
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 305 52 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 14 2 Resultats 221 38
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 584 100 TOTAL PASSIU 584 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 30 3
61. Despeses de personal 0 0 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 461 60 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 1.005 97
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 309 40 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 770 100 SUMA DE L'HAVER 1.035 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 265

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 265

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 88% > 100 %   9. Endeutament general 62% < 70 %
3. Termini de cobrament 108 dies 10. Autofinançament 45% >  0 %
4. Termini de pagament 172 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 4% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 134% > 100 %
7. Garantia 161% > 150 % 14. Cobertura total 134% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VINARÒS
NOM :  PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 2.847 0 0 2.847 2.144 7 75 2.097 98 0 47
4. Transferències corrents 25.850 1.873 7 27.723 27.998 89 101 27.549 98 0 449
5. Ingressos patrimonials 200 0 0 200 69 0 35 69 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 1.300 0 0 1.300 1.300 4 100 1.300 100 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 30.197 1.873 6 32.070 31.511 100 98 31.015 98 0 496

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 13.751 1.873 14 15.624 15.204 43 97 13.849 91 1.355
2. Compra béns i serveis 5.346 (662) (12) 4.684 4.487 13 96 3.925 87 562
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 9.800 0 0 9.800 9.800 28 100 9.800 100 0
6. Inversions reals 1.300 4.362 336 5.662 5.662 16 100 4.293 76 1.369
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 30.197 5.573 18 35.770 35.153 100 98 31.867 91 3.286

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 (3.700) (3.700) (3.642) (852) (2.790)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 4.007 0 0 4.007 3.935 98 0 72

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 286 0 0 286 272 95 14

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 31.511   1. Deutors pendents de cobrament 568
2. Obligacions reconegudes netes 35.153    - del pressupost corrent 496
3. Resultat pressupostari  (1-2) (3.642)    - de pressuposts tancats 72
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (3.642)   2. Creditors pendents de pagament 3.408

   - del pressupost corrent 3.286
   - de pressuposts tancats 14

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 108

1. Existències inicials 107    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 39.592   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 2.676
3. Pagaments 37.023   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 2.676   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (164)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (164)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 7% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 44% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 16%  >20 %
  5. Estalvi net 2% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 13% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -10% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 0% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 296% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 11% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VINARÒS
NOM :  PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 6.676 67 Patrimoni i reserves 5.018 51
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 3.408 34
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 568 6 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 2.676 27 Resultats 1.494 15
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 9.920 100 TOTAL PASSIU 9.920 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 2.144 7
61. Despeses de personal 15.204 51 71. Renda de la propietat i de l'empresa 70 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 4.487 15 75. Subvencions d'explotació 1.300 4
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 27.997 89
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 9.800 33 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 520 2

SUMA DEL DEURE 30.011 100 SUMA DE L'HAVER 31.511 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 1.500

82. Resultats extraordinaris 6 100 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0 0 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 6 100 SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) (6)

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 1.494

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 95% > 100 %   9. Endeutament general 34% < 70 %
3. Termini de cobrament 7 dies 10. Autofinançament 20% >  0 %
4. Termini de pagament 41 dies 11. Estabilitat 133% < 100 %
5. Disponibilitat 79% > 70 % 12. Acumulació 30% >  0 %
6. Immobilització 133% > 100% 13. Cobertura corrent 105% > 100 %
7. Garantia 291% > 150 % 14. Cobertura total 105% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VINARÒS
NOM : PATRONAT MUNICIPAL DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 10.450 0 0 10.450 9.100 65 87 9.100 100 0 0
4. Transferències corrents 5.741 0 0 5.741 4.843 35 84 4.843 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 16.191 0 0 16.191 13.943 100 86 13.943 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 13.493 0 0 13.493 10.012 81 74 9.769 98 243
2. Compra béns i serveis 2.298 0 0 2.298 2.290 18 100 2.156 94 134
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 400 0 0 400 117 1 29 67 57 50
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 16.191 0 0 16.191 12.419 100 77 11.992 97 427

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 1.524 1.951 (427)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 237 0 0 237 230 97 7

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 13.943   1. Deutors pendents de cobrament (69)
2. Obligacions reconegudes netes 12.419    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 1.524    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 69
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 1.524   2. Creditors pendents de pagament (1.450)

   - del pressupost corrent 427
   - de pressuposts tancats 7

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 68
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 277

1. Existències inicials 4.632    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 2.229
2. Cobraments 22.907   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 6.485
3. Pagaments 21.054   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 6.485   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 7.866

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 7.866

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 40% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 98% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 83% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 2%  >20 %
  5. Estalvi net 12% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 2% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 48% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VINARÒS
NOM : PATRONAT MUNICIPAL DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 294 3 Patrimoni i reserves 4.949 51
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 779 8
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 69 1
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 8.713 90 Resultats 3.889 40
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 679 7

TOTAL ACTIU 9.686 100 TOTAL PASSIU 9.686 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0           --   3. Existències finals 0           --
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0           -- 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0           --
60. Compres 0           -- 70. Vendes 0           --
61. Despeses de personal 0           -- 71. Renda de la propietat i de l'empresa 0           --
62. Despeses financeres 0           -- 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0           --
63. Tributs 0           -- 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0           --
64. Treballs, subministraments i serveis externs 0           -- 75. Subvencions d'explotació 0           --
65. Prestacions socials 0           -- 76. Transferències corrents 0           --
66. Subvencions d'explotació 0           -- 77. Imposts sobre el capital 0           --
67. Transferències corrents 0           -- 78. D'altres ingressos 0           --
68. Transferències de capital 0           -- 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0           --
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

Resultats corrents de l'exercici (1) 0

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 0

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 1101% > 100 %   9. Endeutament general 8% < 70 %
3. Termini de cobrament           -- dies 10. Autofinançament 0% >  0 %
4. Termini de pagament           -- dies 11. Estabilitat 6% < 100 %
5. Disponibilitat 1118% > 70 % 12. Acumulació 0% >  0 %
6. Immobilització 6% > 100% 13. Cobertura corrent           -- > 100 %
7. Garantia 1156% > 150 % 14. Cobertura total           -- > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VINARÒS
NOM : PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 100 0 0 100 0 0 0 0           -- 0 0
4. Transferències corrents 30.000 0 0 30.000 27.007 100 90 27.007 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 67 0           -- 67 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 30.100 0 0 30.100 27.074 100 90 27.074 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 4.610 (2.440) (53) 2.170 2.150 8 99 1.581 74 569
2. Compra béns i serveis 25.490 0 0 25.490 23.979 92 94 23.812 99 167
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 2.440           -- 2.440 0 0 0 0           -- 0
6. Inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 30.100 0 0 30.100 26.129 100 87 25.393 97 736

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 945 1.681 (736)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 0 0           -- 0 0          -- 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 27.074   1. Deutors pendents de cobrament 52
2. Obligacions reconegudes netes 26.129    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) 945    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 52
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 945   2. Creditors pendents de pagament 842

   - del pressupost corrent 736
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 106

1. Existències inicials 0    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 0
2. Cobraments 28.576   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 1.735
3. Pagaments 26.841   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 1.735   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 945

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 945

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 7% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències 1230% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE VINARÒS
NOM : PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 0 0
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 842 47
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 52 3 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 1.735 97 Resultats 945 53
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 0 0

TOTAL ACTIU 1.787 100 TOTAL PASSIU 1.787 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 0 0
61. Despeses de personal 2.202 8 71. Renda de la propietat i de l'empresa 67 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 23.927 92 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 27.007 100
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 26.129 100 SUMA DE L'HAVER 27.074 100

Resultats corrents de l'exercici (1) 945

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 945

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 212% > 100 %   9. Endeutament general 47% < 70 %
3. Termini de cobrament 1 dies 10. Autofinançament 53% >  0 %
4. Termini de pagament 12 dies 11. Estabilitat           -- < 100 %
5. Disponibilitat 206% > 70 % 12. Acumulació           -- >  0 %
6. Immobilització           -- > 100% 13. Cobertura corrent 104% > 100 %
7. Garantia 212% > 150 % 14. Cobertura total 104% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE XÀTIVA
NOM:  CONSELL ESPORTIU MUNICIPAL

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA DRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

1 Imposts directes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Imposts indirectes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 Taxes i altres ingressos 9.750 0 0 9.750 10.094 14 104 10.094 100 0 0 
4 Transferències corrents 56.250 2.900 5 59.150 58.935 83 100 56.150 95 0 2.785 
5 Ingressos patrimonials 1.500 0 0 1.500 1.775 3 118 1.775 100 0 0 
6 Alienació inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL INGRESSOS 67.500 2.900 4 70.400 70.804 100 101 68.019 96 0 2.785 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVA OBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID. (d) PEND. PAGAM.

1 Remuneracions personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Compra béns i serveis 51.500 12.700 25 64.200 62.779 91 98 56.448 90 6.331 
3 Interessos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Transferències corrents 16.000 -9.800 -61 6.200 5.904 9 95 5.266 89 638 
6 Inversions reals 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 Transferències capital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 Variació actius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 Variació passius financers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL DESPESES 67.500 2.900 4 70.400 68.683 100 98 61.714 90 6.969 

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 2.121 6.305 -4.184 

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIES PEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 5.184 0 0 5.184 3.012 58 0 2.172 

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 3.963 0 0 3.963 3.293 83 0 670 

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1 Drets reconeguts nets 70.804   1. Deutors pendents de cobrament 5.719 
2 Obligacions reconegudes netes 68.683    - del pressupost corrent 2.785 
3 Resultat pressupostari  (1-2) 2.121    - de pressuposts tancats 2.172 
4 Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0 
5 Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0 
6 Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 200 
7 Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0 

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. -562 
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) 2.121   2. Creditors pendents de pagament 7.729 

   - del pressupost corrent 6.969 
   - de pressuposts tancats 670 

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0 
   - d'operacions comercials 0 
   - de recursos d'altres ens públics 0 
   - d'operacions no pressupostàries 0 

1 Existències inicials -1.492    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. -90 
2 Cobraments 133.329   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 3.923 
3 Pagaments 127.914   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0 
4 Existències finals 3.923   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) 1.913 

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) 1.913 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant 0 ptes. 11. Tresoreria 6% > 5 %
  2. Despeses per habitant 0 ptes. 12. Finançament despeses corrents 100% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 0% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant 0 ptes. 14. Inversions 0%  >20 %
  5. Estalvi net 3% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats 44% < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat 3% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 9% < 20 %
  7. Pressió fiscal 0 ptes. 17. Situació econòmica 3% > 2 %
  8. Inversió per habitant 0 ptes. 18. Transferències 954% > 100 %
  9. Despesa pública per habitant 0 ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 7% < 10 %
10. Endeutament segons ens local no consta < 25 % 20. De risc 0% > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE XÀTIVA
NOM:  CONSELL ESPORTIU MUNICIPAL

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 0 0 Patrimoni i reserves 275 3 
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0 
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0 
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0 
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 8.046 76 
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 200 2 
Deutors 5.157 48 Ajusts per periodificació 0 0 
Comptes financers 4.686 44 Resultats 2.121 20 
Situacions transitòries de finançament 0 0 
Ajusts per periodificació 0 0 
Resultats pendents d'aplicació 799 8 

TOTAL ACTIU 10.642 100 TOTAL PASSIU 10.642 100 

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

3 Existències inicials 0 0 3 Existències finals 0 0 
39 Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39 Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0 
60 Compres 0 0 70 Vendes 5.877 8 
61 Despeses de personal 0 0 71 Renda de la propietat i de l'empresa 5.967 8 
62 Despeses financeres 0 0 72 Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0 
63 Tributs 0 0 73 Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0 
64 Treballs, subministraments i serveis externs 62.779 91 75 Subvencions d'explotació 0 0 
65 Prestacions socials 0 0 76 Transferències corrents 58.935 83 
66 Subvencions d'explotació 0 0 77 Imposts sobre el capital 0 0 
67 Transferències corrents 5.904 9 78 D'altres ingressos 25 0 
68 Transferències de capital 0 0 79 Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0 
69 Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0 

SUMA DEL DEURE 68.683 100 SUMA DE L'HAVER 70.804 100 

Resultats corrents de l'exercici (1) 2.121 

82 Resultats extraordinaris 0 0 82 Resultats extraordinaris 0 0 
83 Resultats de la cartera de valors 0 0 83 Resultats de la cartera de valors 0 0 
84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84 Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0 0 tancats (saldo creditor) 0 0 

SUMA DEL DEURE 0 0 SUMA DE L'HAVER 0 0 

D'altres resultats de l'exercici (2) 0 

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) 2.121 

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0 

15 Emprèstits 0 

16 Préstecs d'ens del sector públic 0 

17 Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0 

50 Préstecs de fora del sector públic 0 

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1 Endeutament explícit per habitant 0 ptes. 8 Fermesa 0% < 100 %
2 Liquiditat 120% > 100 % 9 Endeutament general 76% < 70 %
3 Termini de cobrament 27 dies 10 Autofinançament 20% >  0 %
4 Termini de pagament 43 dies 11 Estabilitat 0% < 100 %
5 Disponibilitat 58% > 70 % 12 Acumulació 771% >  0 %
6 Immobilització 0% > 100% 13 Cobertura corrent 103% > 100 %
7 Garantia 122% > 150 % 14 Cobertura total 103% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE XIXONA
NOM :  PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST (imports en milers de pessetes)

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS INGRESSOS INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVADRETS R. NETS (b) (c) RECAPT. NETA (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

1. Imposts directes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
2. Imposts indirectes 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
3. Taxes i altres ingressos 17.000 0 0 17.000 13.403 64 79 13.403 100 0 0
4. Transferències corrents 8.175 0 0 8.175 7.582 36 93 7.582 100 0 0
5. Ingressos patrimonials 0 0           -- 0 2 0           -- 2 100 0 0
6. Alienació inversions reals 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0 0

TOTAL INGRESSOS 25.175 0 0 25.175 20.987 100 83 20.987 100 0 0

PREVISIÓ EXECUCIÓ

CAPÍTOLS DESPESES INICIAL MODIFICACIÓ (a) DEFINITIVAOBLIG. R. NETES (b) (c) PAGA. LÍQUID (d) PEND. PAGAM.

1. Remuneracions personal 18.500 (2.917) (16) 15.583 13.840 59 89 13.429 97 411
2. Compra béns i serveis 6.675 2.255 34 8.930 8.901 38 100 6.685 75 2.216
3. Interessos 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
4. Transferències corrents 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
6. Inversions reals 0 662           -- 662 579 2 87 489 84 90
7. Transferències capital 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
8. Variació actius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0
9. Variació passius financers 0 0           -- 0 0 0           -- 0           -- 0

TOTAL DESPESES 25.175 0 0 25.175 23.320 100 93 20.603 88 2.717

PREVISIÓ EXECUCIÓ

SITUACIÓ ECONÒMICA INICIAL MODIFICACIÓ DEFINITIVA FINAL       MOVIMENT DE FONS DEUTORS - CREDITORS   

INGRESSOS - DESPESES 0 0 0 (2.333) 384 (2.717)

LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOSTS TANCATS (imports en milers de pessetes)

SALDO      RECTIF. I TOTAL DRETS
INICIAL  ANUL.LACIONS (a) PEND. COBR. RECAPTACIÓ (d) INSOLVÈNCIESPEND. COBR.

DRETS PENDENTS COBRAMENT 125 0 0 125 125 100 0 0

SALDO RECTIFI- TOTAL OBLIG.
INICIAL CACIONS (a) RECON. PAGAMENTS (d) PEND. PAGAM.

OBLIG. PENDENTS PAGAMENT 1.369 0 0 1.369 1.369 100 0

Percentatges:  (a) Índex de modificació;   (b) Estructura de la liquidació;   (c) Grau d'execució del pressupost;   (d) Grau de realització del cobrat / pagat

RESULTAT PRESSUPOSTARI  (imports en milers de pessetes) ESTAT DE ROMANENT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)

1. Drets reconeguts nets 20.987   1. Deutors pendents de cobrament 0
2. Obligacions reconegudes netes 23.320    - del pressupost corrent 0
3. Resultat pressupostari  (1-2) (2.333)    - de pressuposts tancats 0
4. Desviacions positives de finançament 0    - d'operacions comercials 0
5. Desviacions negatives de finançament 0    - de recursos d'altres ens públics 0
6. Despeses finançades amb romanent de tres. 0    - d'operacions no pressupostàries 0
7. Resultat d'operacions comercials 0    (-) saldos dubtós cobrament 0

   (-) cobraments realitzats pendents d'apl. def. 0
Resultat pressupostari ajustat (3-4+5+6+7) (2.333)   2. Creditors pendents de pagament 2.906

   - del pressupost corrent 2.717
   - de pressuposts tancats 0

ESTAT DE TRESORERIA (imports en milers de pessetes)    - del pressupost d'ingressos 0
   - d'operacions comercials 0
   - de recursos d'altres ens públics 0
   - d'operacions no pressupostàries 192

1. Existències inicials 1.169    (-) pagaments realitzats pendents d'apl. def. 3
2. Cobraments 45.791   3. Fons líquids en la tresoreria en fi d'exercici 297
3. Pagaments 46.663   4. Romanent de tresoreria afectat a despeses finanç. Afect. 0
4. Existències finals 297   5. Romanent de tresoreria per a despeses generals (1-2 +3-4) (2.609)

  6. Romanent de tresoreria total (1-2+3)=(4+5) (2.609)

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD
  1. Ingressos per habitant             -- ptes. 11. Tresoreria 1% > 5 %
  2. Despeses per habitant             -- ptes. 12. Finançament despeses corrents 97% < 80 %
  3. Càrrega financera global 0% 13. Personal 62% < 40 %
  4. Càrrega financera global per habitant             -- ptes. 14. Inversions 3%  >20 %
  5. Estalvi net -8% >20 % 15. Pendent cobrament exercicis tancats        -- < 10 %
  6. Resultat pressupostari ajustat -9% > 2 % 16. Pendent pagament exercicis tancats 0% < 20 %
  7. Pressió fiscal             -- ptes. 17. Situació econòmica -10% > 2 %
  8. Inversió per habitant             -- ptes. 18. Transferències        -- > 100 %
  9. Despesa pública per habitant             -- ptes. 19. Finançament per exercicis tancats 0% < 10 %
10. Endeutament segons ens local 0% < 25 % 20. De risc        -- > 0 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



ENS LOCALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA EXERCICI 2001

TIPUS:  ORGANISME AUTÒNOM ENTITAT DE QUÈ DEPÉN:  AJUNTAMENT DE XIXONA
NOM :  PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

BALANÇ  DE  SITUACIÓ   (imports en milers de pessetes)

ACTIU               % PASSIU                %

Immobilitzat material 811 36 Patrimoni i reserves 1.112 49
Immobitlizat immaterial 0 0 Subvencions de capital 0 0
Inversions infraestructura i béns per a ús general 0 0 Provisions 0 0
Immobilitzat financer 0 0 Deutes a llarg termini 0 0
Despeses per cancel.lar 0 0 Deutes a curt termini 2.909 128
Existències 0 0 Partides pendents d'aplicació 0 0
Deutors 0 0 Ajusts per periodificació 0 0
Comptes financers 300 13 Resultats (1.754) (77)
Situacions transitòries de finançament 0 0
Ajusts per periodificació 0 0
Resultats pendents d'aplicació 1.156 51

TOTAL ACTIU 2.267 100 TOTAL PASSIU 2.267 100

COMPTE  DE  RESULTATS  DE  L'EXERCICI  (imports en milers de pessetes)   

DEURE               % HAVER                %

  3. Existències inicials 0 0   3. Existències finals 0 0
39. Provisió per deprec. d'existències (dot. exercici) 0 0 39. Provisió per deprec. exist. (dot. exercici anterior) 0 0
60. Compres 0 0 70. Vendes 13.403 64
61. Despeses de personal 13.840 61 71. Renda de la propietat i de l'empresa 2 0
62. Despeses financeres 0 0 72. Tributs lligats a la producció i a la importació 0 0
63. Tributs 0 0 73. Imposts corrents sobre renda i patrimoni 0 0
64. Treballs, subministraments i serveis externs 8.901 39 75. Subvencions d'explotació 0 0
65. Prestacions socials 0 0 76. Transferències corrents 7.582 36
66. Subvencions d'explotació 0 0 77. Imposts sobre el capital 0 0
67. Transferències corrents 0 0 78. D'altres ingressos 0 0
68. Transferències de capital 0 0 79. Provisions aplicades a la seua finalitat 0 0
69. Dotacions de l'exercici per a amortitz. i prov. 0 0

SUMA DEL DEURE 22.741 100 SUMA DE L'HAVER 20.987 100

Resultats corrents de l'exercici (1) (1.754)

82. Resultats extraordinaris 0           -- 82. Resultats extraordinaris 0           --
83. Resultats de la cartera de valors 0           -- 83. Resultats de la cartera de valors 0           --
84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 84. Modif. de drets i obligacions de pressuposts 

tancats (saldo deutor) 0           -- tancats (saldo creditor) 0           --

SUMA DEL DEURE 0           -- SUMA DE L'HAVER 0           --

D'altres resultats de l'exercici (2) 0

Pèrdues i beneficis nets totals (1+2) (1.754)

D'ALTRES  DADES  SIGNIFICATIVES   (imports en milers de pessetes)

Endeutament explícit, saldos creditors dels subgrups: 0

15. Emprèstits 0

16. Préstecs d'ens del sector públic 0

17. Préstecs llarg termini de fora del sector públic 0

50. Préstecs de fora del sector públic 0

VALOR ESTÀNDARD VALOR ESTÀNDARD

1. Endeutament explícit per habitant           -- ptes.   8. Fermesa           -- < 100 %
2. Liquiditat 10% > 100 %   9. Endeutament general           -- < 70 %
3. Termini de cobrament 0 dies 10. Autofinançament -77% >  0 %
4. Termini de pagament 47 dies 11. Estabilitat 73% < 100 %
5. Disponibilitat 10% > 70 % 12. Acumulació -158% >  0 %
6. Immobilització 73% > 100% 13. Cobertura corrent 92% > 100 %
7. Garantia 38% > 150 % 14. Cobertura total 92% > 100 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 15.8 EMPRESES PÚBLIQUES 
 
ANEXO 15.8 EMPRESAS PÚBLICAS 
 
ANNEX 15.8.1 Informació detallada per empreses. 
 
ANEXO 15.8.1 Información detallada por empresas. 
 
 
 
 



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT D´ALMORADÍ

NOM:  POLÍGONO INDUSTRIAL LAS MAROMAS DE ALMORADÍ, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 172.492 42,6
B) IMMOBILITZAT 359 0,1       I. Capital subscrit 90.000 22,2

      I. Despeses d'establiment 359 0,1      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 69.985 17,3
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 12.507 3,1

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 404.914 99,9 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 88.383 21,8 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 111.783 27,6
    III. Deutors 62.043 15,3 E) CREDITORS A CURT TERMINI 120.998 29,9
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 254.488 62,8
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 405.273 100,0 TOTAL PASSIU 405.273 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 244.408 100,0 B) INGRESSOS 256.915 100,0

1. Consums d'explotació 227.666 93,1 1. Ingressos d'explotació 252.819 98,4
2. Despeses de personal 4.241 1,7    a) Import net de la xifra de negocis 252.819
   a) Sous, salaris i assimilats 3.615 1,5    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 626 0,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 616 0,3
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 3.505 1,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 16.791 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 8.323 3,4 2. Ingressos financers 4.096 1,6
  a) Per deutes amb empreses del grup 8.133 3,3    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 190 0,1    c) d'altres 4.096
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 4.227

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 12.564 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 20 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 20

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 12.544 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 37 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 12.507 5,1 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 261,6% > 100%   7. Fermesa 0,0% < 100 %

2.  Termini de cobrament 88 dies   8. Endeutament general 57,4% < 70 %

3.  Termini de pagament 181 dies   9. Autofinançament 3,2% >  0 %

4.  Disponibilitat 210,3% > 70 % 10. Estabilitat 0,1% < 100 %

5.  Immobilització 0,2% > 100% 11. Acumulació 7,3% >  0 %

6.  Garantia 174,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT D´ALZIRA

NOM:  INSTALACIONES DEPORTIVAS DE ALZIRA, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 37.758 58,0
B) IMMOBILITZAT 18.622 28,6       I. Capital subscrit 36.000 55,3

      I. Despeses d'establiment 198 0,3      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 2.823 4,3     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 15.601 24,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (4.556) (7,0)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 6.314 9,7

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 92 0,1    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 46.407 71,3 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 1.193 1,8 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 514 0,8
    III. Deutors 601 0,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 26.849 41,2
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 44.078 67,7
    VI. Ajusts per periodificació 535 0,8

TOTAL ACTIU 65.121 100,0 TOTAL PASSIU 65.121 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 74.502 100,0 B) INGRESSOS 80.816 100,0

1. Consums d'explotació 4.604 6,2 1. Ingressos d'explotació 79.677 98,6
2. Despeses de personal 49.401 66,3    a) Import net de la xifra de negocis 79.677
   a) Sous, salaris i assimilats 38.121 51,2    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 11.280 15,1
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 1.782 2,4
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 62 0,1
5. D'altres despeses d'explotació 16.553 22,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 7.275 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 141 0,2 2. Ingressos financers 1.139 1,4
  a) Per deutes amb empreses del grup 141 0,2    a) En empreses del grup 551
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 588
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 998 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 8.273 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 8.273 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 1.959 2,6
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 6.314 8,5 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 168,4% > 100%   7. Fermesa 3035,2% < 100 %

2.  Termini de cobrament 3 dies   8. Endeutament general 42,0% < 70 %

3.  Termini de pagament 132 dies   9. Autofinançament 12,5% >  0 %

4.  Disponibilitat 164,2% > 70 % 10. Estabilitat 48,7% < 100 %

5.  Immobilització 49,3% > 100% 11. Acumulació 16,7% >  0 %

6.  Garantia 237,7% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE BENEIXIDA

NOM:  VIVIENDAS PÚBLICAS UNIDAD DE EJECUCIÓN UE1 DE BENEIXIDA, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 45.087 33,0
B) IMMOBILITZAT 393 0,3       I. Capital subscrit 47.999 35,1

      I. Despeses d'establiment 393 0,3      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (2.912) (2,1)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 136.361 99,7 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 110.384 80,7 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 32.600 23,8
    III. Deutors 5.468 4,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 59.067 43,2
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 20.509 15,0
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 136.754 100,0 TOTAL PASSIU 136.754 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 2.955 100,0 B) INGRESSOS 43 100,0

1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 0 0,0
2. Despeses de personal 0 0,0    a) Import net de la xifra de negocis 0
   a) Sous, salaris i assimilats 0 0,0    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 0 0,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 393 13,3
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 537 18,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 930

6. Despeses financeres i assimilades 3.273 110,8 2. Ingressos financers 43 100,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 3.273 110,8    c) d'altres 43
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 3.230

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 4.160

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 4.160

14. Impost sobre societats (1.248) (42,2)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.248 42,2 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 2.912 6.772,1

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 44,0% > 100%   7. Fermesa 0,0% < 100 %

2.  Termini de cobrament 46.414 dies   8. Endeutament general 67,0% < 70 %

3.  Termini de pagament 7.296 dies   9. Autofinançament -1,8% >  0 %

4.  Disponibilitat 34,7% > 70 % 10. Estabilitat 0,5% < 100 %

5.  Immobilització 0,9% > 100% 11. Acumulació -6,5% >  0 %

6.  Garantia 149,2% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE BENISSA

NOM:  BENISSA IMPULS, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 47.438 78,2
B) IMMOBILITZAT 47.900 79,0       I. Capital subscrit 60.006 98,9

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 41.499 68,4     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 6.401 10,6     IV. Reserves 6.589 10,9
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (4.725) (7,8)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (14.432) (23,8)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 12.767 21,0 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 13.229 21,8
    III. Deutors 10.101 16,6 E) CREDITORS A CURT TERMINI 0 0,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 2.666 4,4
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 60.667 100,0 TOTAL PASSIU 60.667 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 73.191 100,0 B) INGRESSOS 58.759 100,0

1. Consums d'explotació 8.265 11,3 1. Ingressos d'explotació 58.556 99,7
2. Despeses de personal 49.740 68,0    a) Import net de la xifra de negocis 58.556
   a) Sous, salaris i assimilats 36.535 49,9    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 13.205 18,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 6.499 8,9
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 8.687 11,9

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 14.635

6. Despeses financeres i assimilades 0 0,0 2. Ingressos financers 38 0,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 38
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 38 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 14.597

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 165 0,3
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 165 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 14.432

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 14.432 24,6

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat                -- > 100%   7. Fermesa 48,4% < 100 %

2.  Termini de cobrament 63 dies   8. Endeutament general 21,8% < 70 %

3.  Termini de pagament 0 dies   9. Autofinançament -13,1% >  0 %

4.  Disponibilitat                -- > 70 % 10. Estabilitat 79,0% < 100 %

5.  Immobilització 101,0% > 100% 11. Acumulació -30,4% >  0 %

6.  Garantia 458,6% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BUÑOL

NOM:  BUÑOL INDUSTRIAL, S.A. (BUINSA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 339.364 96,3
B) IMMOBILITZAT 75.580 21,4       I. Capital subscrit 342.699 97,2

      I. Despeses d'establiment 12 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 58 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 75.510 21,4     IV. Reserves 3.164 0,9
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (6.348) (1,8)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (151) (0,0)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 276.836 78,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 190.893 54,2 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 28.604 8,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 13.052 3,7
    IV. Inversions financeres temporals 380 0,1
     V. Tresoreria 56.959 16,2
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 352.416 100,0 TOTAL PASSIU 352.416 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 43.345 100,0 B) INGRESSOS 43.194 100,0

1. Consums d'explotació 4.933 11,4 1. Ingressos d'explotació 39.047 90,4
2. Despeses de personal 26.571 61,3    a) Import net de la xifra de negocis 28.532
   a) Sous, salaris i assimilats 20.516 47,3    b) D'altres ingressos d'explotació 10.515
   b) Càrregues socials 6.055 14,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 3.740 8,6
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 8.048 18,6

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 4.245

6. Despeses financeres i assimilades 53 0,1 2. Ingressos financers 2.111 4,9
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 53 0,1    c) d'altres 2.111
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 2.058 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 2.187

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 1.756 4,1
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 280 0,6
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 2.036 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 151

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 151 0,3

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 658,5% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 242 dies   8. Endeutament general 3,7% < 70 %

3.  Termini de pagament 110 dies   9. Autofinançament 1,0% >  0 %

4.  Disponibilitat 436,4% > 70 % 10. Estabilitat 22,3% < 100 %

5.  Immobilització 22,3% > 100% 11. Acumulació 0,0% >  0 %

6.  Garantia 2700,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE BURJASSOT

NOM:  CENTRO DE EMPLEO, ESTUDIOS Y FORMACIÓN, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 1.000 100,0
B) IMMOBILITZAT 0 0,0       I. Capital subscrit 1.000 100,0

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 0 0,0

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 1.000 100,0 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 0 0,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 0 0,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 1.000 100,0
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 1.000 100,0 TOTAL PASSIU 1.000 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 0           -- B) INGRESSOS 0                --
1. Consums d'explotació 0           -- 1. Ingressos d'explotació 0                --
2. Despeses de personal 0           --    a) Import net de la xifra de negocis 0
   a) Sous, salaris i assimilats 0           --    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 0           --
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 0           --
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0           --
5. D'altres despeses d'explotació 0           --

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 0           -- 2. Ingressos financers 0                --
  a) Per deutes amb empreses del grup 0           --    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0           --    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0           --    c) D'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0           --    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0           -- 3. Diferències positives de canvi 0                --
8. Diferències negatives de canvi 0           --

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0           -- 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0                --
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0           -- 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0                --
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0           -- 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0                --
12. Despeses extraordinàries 0           -- 7. Ingressos extraordinaris 0                --
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0           -- 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0                --

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 0

14. Impost sobre societats 0           --
15. D'altres imposts 0           --

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0           -- VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0                --

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat                -- > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament                -- dies   8. Endeutament general 0,0% < 70 %
3.  Termini de pagament                -- dies   9. Autofinançament 0,0% >  0 %
4.  Disponibilitat                -- > 70 % 10. Estabilitat 0,0% < 100 %
5.  Immobilització 0,0% > 100% 11. Acumulació 0,0% >  0 %
6.  Garantia                -- > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE CARCAIXENT

NOM:   PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CARCAIXENT, S.A. (PROCARSA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 20.942 65,4
B) IMMOBILITZAT 21.905 68,4       I. Capital subscrit 21.000 65,6

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 21.130 66,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 775 2,4      V. Resultats d'exercicis anteriors 189 0,6
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (247) (0,8)

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 10.113 31,6 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 8.799 27,5 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 617 1,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 11.076 34,6
    IV. Inversions financeres temporals 37 0,1
     V. Tresoreria 660 2,1
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 32.018 100,0 TOTAL PASSIU 32.018 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 11.661 100,0 B) INGRESSOS 11.414 100,0
1. Consums d'explotació 10.375 89,0 1. Ingressos d'explotació 11.071 97,0
2. Despeses de personal 319 2,7    a) Import net de la xifra de negocis 11.071
   a) Sous, salaris i assimilats 308 2,6    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 11 0,1
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 37 0,3
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 938 8,0

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 598

6. Despeses financeres i assimilades 5 0,0 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 5 0,0    c) D'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 5

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 603

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 343 3,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 343 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 260

14. Impost sobre societats (13) (0,1)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 13 0,1 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 247 2,2

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 11,9% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament 20 dies   8. Endeutament general 34,6% < 70 %
3.  Termini de pagament 347 dies   9. Autofinançament -0,7% >  0 %
4.  Disponibilitat 6,0% > 70 % 10. Estabilitat 104,6% < 100 %
5.  Immobilització 104,6% > 100% 11. Acumulació -1,2% >  0 %
6.  Garantia 289,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA

NOM:  GESTORA URBANA MUNICIPAL DE CASTELLÓN, S.A. (G.U.M.S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 45.288 56,0 A) FONS PROPIS 21.209 26,2
B) IMMOBILITZAT 21.809 27,0       I. Capital subscrit 95.514 118,1

      I. Despeses d'establiment 5.225 6,5      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 14.709 18,2     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 1.422 1,8     IV. Reserves (31.158) (38,5)
    IV. Immobilitzacions financeres 453 0,6      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (43.147) (53,4)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 13.756 17,0 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 1.617 2,0
     II. Existències 6.753 8,4 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 6.569 8,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 58.027 71,8
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 434 0,5
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 80.853 100,0 TOTAL PASSIU 80.853 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 47.064 100,0 B) INGRESSOS 3.917 100,0

1. Consums d'explotació 15.231 32,4 1. Ingressos d'explotació 0 0,0
2. Despeses de personal 8.668 18,4    a) Import net de la xifra de negocis 0
   a) Sous, salaris i assimilats 6.527 13,9    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 2.141 4,5
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 2.779 5,9
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 13.396 28,5

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 40.074

6. Despeses financeres i assimilades 2.977 6,3 2. Ingressos financers 10 0,3
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 2.977 6,3    c) d'altres 10
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 2.967

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 43.041

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 2 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 4.013 8,5 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 3.905 99,7

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 106

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 43.147

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 43.147 1.101,5

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 12,1% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 612 dies   8. Endeutament general 71,8% < 70 %

3.  Termini de pagament 450 dies   9. Autofinançament -49,9% >  0 %

4.  Disponibilitat 0,7% > 70 % 10. Estabilitat 102,8% < 100 %

5.  Immobilització 102,8% > 100% 11. Acumulació -203,4% >  0 %

6.  Garantia 139,3% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA

NOM:  TURCASTELLÓN, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 34.028 88,7
B) IMMOBILITZAT 35.221 91,8       I. Capital subscrit 10.000 26,1

      I. Despeses d'establiment 34.521 90,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 700 1,8     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 24.785 64,6
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (757) (2,0)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 3.139 8,2 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 2.337 6,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 4.332 11,3
    IV. Inversions financeres temporals 25 0,1
     V. Tresoreria 777 2,0
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 38.360 100,0 TOTAL PASSIU 38.360 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 5.952 100,0 B) INGRESSOS 5.195 100,0

1. Consums d'explotació (542) (9,1) 1. Ingressos d'explotació 5.100 98,2
2. Despeses de personal 0 0,0    a) Import net de la xifra de negocis 5.100
   a) Sous, salaris i assimilats 0 0,0    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 0 0,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 115 1,9
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 6.157 103,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 630

6. Despeses financeres i assimilades 19 0,3 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 19 0,3    c) d'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 19

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 649

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 203 3,4 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 95 1,8

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 108

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 757

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 757 14,6

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 72,5% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 164 dies   8. Endeutament general 11,3% < 70 %

3.  Termini de pagament 266 dies   9. Autofinançament -1,7% >  0 %

4.  Disponibilitat 17,9% > 70 % 10. Estabilitat 103,5% < 100 %

5.  Immobilització 103,5% > 100% 11. Acumulació -2,2% >  0 %

6.  Garantia 885,5% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE CULLERA

NOM:   EMPRESA MUNICIPAL URBANIZADORA DE CULLERA, S.A.    (E.M.U.C.S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 39.647 93,8
B) IMMOBILITZAT 0 0,0       I. Capital subscrit 10.016 23,7

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 13.011 30,8
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 539 1,3
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 16.081 38,1

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 42.248 100,0 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 896 2,1 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 20.092 47,6 E) CREDITORS A CURT TERMINI 2.601 6,2
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 21.260 50,3
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 42.248 100,0 TOTAL PASSIU 42.248 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 4.434 100,0 B) INGRESSOS 20.515 100,0
1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 20.472 99,8
2. Despeses de personal 0 0,0    a) Import net de la xifra de negocis 20.472
   a) Sous, salaris i assimilats 0 0,0    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 0 0,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 0 0,0
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 4.384 98,9

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 16.088 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 2 0,0 2. Ingressos financers 43 0,2
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 2 0,0    c) D'altres 43
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 41 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 16.129 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 16.129 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 0

14. Impost sobre societats 48 1,1
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 16.081 362,7 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 1589,9% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament 357 dies   8. Endeutament general 6,2% < 70 %
3.  Termini de pagament 214 dies   9. Autofinançament 38,1% >  0 %
4.  Disponibilitat 817,4% > 70 % 10. Estabilitat 0,0% < 100 %
5.  Immobilització 0,0% > 100% 11. Acumulació 40,6% >  0 %
6.  Garantia 1624,3% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    DIPUTACIÓ PROVINCIAL D´ALACANT

NOM:  EMPRESA PROVINCIAL DE AGUAS COSTA BLANCA, PROAGUAS COSTA BLANCA, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 433.965 38,3
B) IMMOBILITZAT 49.369 4,4       I. Capital subscrit 39.999 3,5

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 28.419 2,5     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 20.832 1,8     IV. Reserves 333.134 29,4
    IV. Immobilitzacions financeres 118 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 60.832 5,4

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 1.084.004 95,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 26.706 2,4

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 3.002 0,3
     II. Existències 6.344 0,6 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 37.580 3,3
    III. Deutors 531.958 46,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 632.120 55,8
    IV. Inversions financeres temporals 371.314 32,8
     V. Tresoreria 174.388 15,4
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 1.133.373 100,0 TOTAL PASSIU 1.133.373 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 1.035.806 100,0 B) INGRESSOS 1.096.638 100,0

1. Consums d'explotació 786.440 75,9 1. Ingressos d'explotació 1.067.663 97,4
2. Despeses de personal 163.111 15,7    a) Import net de la xifra de negocis 1.067.639
   a) Sous, salaris i assimilats 129.244 12,5    b) D'altres ingressos d'explotació 24
   b) Càrregues socials 33.867 3,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 11.731 1,1
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 74.376 7,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 32.005 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 9 0,0 2. Ingressos financers 23.919 2,2
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 9 0,0    c) d'altres 2.668
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 21.251
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 23.910 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 55.915 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 444 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 4.612 0,4
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 5.056 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 60.971 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 139 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 60.832 5,9 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 170,5% > 100%   7. Fermesa 55,4% < 100 %

2.  Termini de cobrament 177 dies   8. Endeutament general 59,1% < 70 %

3.  Termini de pagament 223 dies   9. Autofinançament 6,4% >  0 %

4.  Disponibilitat 27,6% > 70 % 10. Estabilitat 10,5% < 100 %

5.  Immobilització 11,4% > 100% 11. Acumulació 14,0% >  0 %

6.  Garantia 169,2% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN : DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE VALÈNCIA 

NOM:  IMPULSO ECONÓMICO LOCAL, S.A. (IMELSA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 165.343 5,5
B) IMMOBILITZAT 210.947 7,0       I. Capital subscrit 262.451 8,7

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 5.759 0,2     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 205.188 6,8     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (111.031) (3,7)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 13.923 0,5

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 217 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 2.815.412 93,0 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 208.008 6,9

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 1.191 0,0
    III. Deutors 2.812.465 92,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 2.652.034 87,6
    IV. Inversions financeres temporals 1.496 0,0
     V. Tresoreria 1.250 0,0
    VI. Ajusts per periodificació 201 0,0

TOTAL ACTIU 3.026.576 100,0 TOTAL PASSIU 3.026.576 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 2.768.907 100,0 B) INGRESSOS 2.782.830 100,0
1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 2.747.267 98,7
2. Despeses de personal 1.573.667 56,8    a) Import net de la xifra de negocis 21.744
   a) Sous, salaris i assimilats 1.209.300 43,7    b) D'altres ingressos d'explotació 2.725.523
   b) Càrregues socials 364.367 13,2
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 32.871 1,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 1.086.270 39,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 54.459 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 62.319 2,3 2. Ingressos financers 20 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 62.319 2,3    c) D'altres 20
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 62.299

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 7.840

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 32.870 1,2
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 13.780 0,5 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 2.673 0,1

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 21.763 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 13.923 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 0

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 13.923 0,5 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 106,2% > 100%   7. Fermesa 17228,2% < 100 %
2.  Termini de cobrament 369 dies   8. Endeutament general 87,7% < 70 %
3.  Termini de pagament 350 dies   9. Autofinançament 1,5% >  0 %
4.  Disponibilitat 0,0% > 70 % 10. Estabilitat 126,7% < 100 %
5.  Immobilització 127,6% > 100% 11. Acumulació 8,4% >  0 %
6.  Garantia 114,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT D´ELDA

NOM:  EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMACIÓN DE ELDA, S.A.(EMIDESA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 27.015 56,7
B) IMMOBILITZAT 3.910 8,2       I. Capital subscrit 40.000 83,9

      I. Despeses d'establiment 179 0,4      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 3.731 7,8     IV. Reserves 1 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (14.488) (30,4)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 1.502 3,2

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 1.107 2,3    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 42.643 89,5 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 33.637 70,6 E) CREDITORS A CURT TERMINI 20.645 43,3
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 9.006 18,9
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 47.660 100,0 TOTAL PASSIU 47.660 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 93.517 100,0 B) INGRESSOS 95.019 100,0
1. Consums d'explotació 23.102 24,7 1. Ingressos d'explotació 94.976 100,0
2. Despeses de personal 48.978 52,4    a) Import net de la xifra de negocis 94.963
   a) Sous, salaris i assimilats 37.212 39,8    b) D'altres ingressos d'explotació 13
   b) Càrregues socials 11.766 12,6
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 917 1,0
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 19.856 21,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 2.123 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 20 0,0 2. Ingressos financers 43 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 20 0,0    c) D'altres 43
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 23 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 2.146 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 2.146 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 0

14. Impost sobre societats 644 0,7
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.502 1,6 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 206,6% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament 129 dies   8. Endeutament general 43,3% < 70 %
3.  Termini de pagament 81 dies   9. Autofinançament 5,1% >  0 %
4.  Disponibilitat 43,6% > 70 % 10. Estabilitat 14,5% < 100 %
5.  Immobilització 14,5% > 100% 11. Acumulació 5,6% >  0 %
6.  Garantia 225,5% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :     AJUNTAMENT D´ELDA

NOM:  EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZACIONES DE ELDA, S.A. (EMUDESA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 6.905 1,1
B) IMMOBILITZAT 493 0,1       I. Capital subscrit 10.000 1,6

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 493 0,1     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 354 0,1
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (3.601) (0,6)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 152 0,0

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 124.133 20,3    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 487.038 79,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 68.171 11,1

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 164.479 26,9 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 357.292 58,4
    III. Deutors 300.374 49,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 179.296 29,3
    IV. Inversions financeres temporals 65 0,0
     V. Tresoreria 22.120 3,6
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 611.664 100,0 TOTAL PASSIU 611.664 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 44.284 100,0 B) INGRESSOS 44.436 100,0

1. Consums d'explotació 6.350 14,3 1. Ingressos d'explotació 35.749 80,5
2. Despeses de personal 8.937 20,2    a) Import net de la xifra de negocis 31.406
   a) Sous, salaris i assimilats 6.864 15,5    b) D'altres ingressos d'explotació 4.343
   b) Càrregues socials 2.073 4,7
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 232 0,5
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 2.201 5,0
5. D'altres despeses d'explotació 12.846 29,0

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 5.183 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 13.636 30,8 2. Ingressos financers 8.644 19,5
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 13.636 30,8    c) d'altres 8.644
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 4.992

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 191 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 43 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 43 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 234 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 82 0,2
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 152 0,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 179,9% > 100%   7. Fermesa 0,0% < 100 %

2.  Termini de cobrament 2.467 dies   8. Endeutament general 87,7% < 70 %

3.  Termini de pagament 1.478 dies   9. Autofinançament 0,4% >  0 %

4.  Disponibilitat 12,3% > 70 % 10. Estabilitat 0,1% < 100 %

5.  Immobilització 7,1% > 100% 11. Acumulació 2,2% >  0 %

6.  Garantia 90,9% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT D´ELDA

NOM:  INICIATIVAS DE ELDA, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 109.460 33,3
B) IMMOBILITZAT 101.498 30,8       I. Capital subscrit 50.000 15,2

      I. Despeses d'establiment 120 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 437 0,1     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 100.921 30,7     IV. Reserves 45.024 13,7
    IV. Immobilitzacions financeres 20 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 14.436 4,4

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 12.213 3,7    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 215.468 65,5 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 97.138 29,5

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 3.985 1,2
     II. Existències 209.284 63,6 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 78.317 23,8
    III. Deutors 4.088 1,2 E) CREDITORS A CURT TERMINI 40.279 12,2
    IV. Inversions financeres temporals 163 0,0
     V. Tresoreria 1.772 0,5
    VI. Ajusts per periodificació 161 0,0

TOTAL ACTIU 329.179 100,0 TOTAL PASSIU 329.179 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 62.087 100,0 B) INGRESSOS 76.523 100,0

1. Consums d'explotació 11.964 19,3 1. Ingressos d'explotació 65.470 85,6
2. Despeses de personal 6.331 10,2    a) Import net de la xifra de negocis 17.000
   a) Sous, salaris i assimilats 4.682 7,5    b) D'altres ingressos d'explotació 48.470
   b) Càrregues socials 1.649 2,7
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 10.030 16,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 27.040 43,6

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 10.105 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 6.180 10,0 2. Ingressos financers 38 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 6.121 9,9    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 59 0,1    c) d'altres 38
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 6.142

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 3.963 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 7.867 10,3
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 3.148 4,1

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 11.015 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 14.978 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 542 0,9
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 14.436 23,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 15,4% > 100%   7. Fermesa 128,9% < 100 %

2.  Termini de cobrament 19 dies   8. Endeutament general 36,0% < 70 %

3.  Termini de pagament 237 dies   9. Autofinançament 7,4% >  0 %

4.  Disponibilitat 4,4% > 70 % 10. Estabilitat 54,1% < 100 %

5.  Immobilització 92,7% > 100% 11. Acumulació 13,2% >  0 %

6.  Garantia 267,3% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT D´ELX

NOM:  INICIATIVAS Y TRANSPORTE DE ELCHE, S.A. (INTESA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 331.736 53,4
B) IMMOBILITZAT 446.315 71,8       I. Capital subscrit 40.000 6,4

      I. Despeses d'establiment 2.526 0,4      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 1.624 0,3     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 437.483 70,4     IV. Reserves 243.674 39,2
    IV. Immobilitzacions financeres 4.682 0,8      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 48.062 7,7

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 174.872 28,2 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 32.245 5,2
     II. Existències 22.384 3,6 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 114.776 18,5
    III. Deutors 80.452 13,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 142.430 22,9
    IV. Inversions financeres temporals 50.000 8,0
     V. Tresoreria 20.844 3,4
    VI. Ajusts per periodificació 1.192 0,2

TOTAL ACTIU 621.187 100,0 TOTAL PASSIU 621.187 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 1.150.031 100,0 B) INGRESSOS 1.198.093 100,0
1. Consums d'explotació 803.836 69,9 1. Ingressos d'explotació 1.195.011 99,7
2. Despeses de personal 194.084 16,9    a) Import net de la xifra de negocis 1.193.974
   a) Sous, salaris i assimilats 154.339 13,4    b) D'altres ingressos d'explotació 1.037
   b) Càrregues socials 39.745 3,5
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 25.554 2,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 4.073 0,4
5. D'altres despeses d'explotació 88.698 7,7

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 78.766 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 9.368 0,8 2. Ingressos financers 1.987 0,2
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 9.368 0,8    c) D'altres 1.987
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 383 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 7.764

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 71.002 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 212 0,0 7. Ingressos extraordinaris 268 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 23.609 2,1 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 827 0,1

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 22.726

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 48.276 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 0

14. Impost sobre societats 214 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 48.062 4,2 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 107,1% > 100%   7. Fermesa 381,2% < 100 %
2.  Termini de cobrament 25 dies   8. Endeutament general 41,4% < 70 %
3.  Termini de pagament 45 dies   9. Autofinançament 12,6% >  0 %
4.  Disponibilitat 14,6% > 70 % 10. Estabilitat 100,0% < 100 %
5.  Immobilització 134,5% > 100% 11. Acumulació 14,5% >  0 %
6.  Garantia 241,5% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT D´ELX

NOM:  PROMOCIONES E INICIATIVAS MUNICIPALES DE ELCHE, S.A. (PIMESA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 3.278.584 34,1
B) IMMOBILITZAT 1.812.952 18,9       I. Capital subscrit 1.957.732 20,4

      I. Despeses d'establiment 943 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 1.872 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 75.732 0,8     IV. Reserves 653.921 6,8
    IV. Immobilitzacions financeres 6.000 0,1      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 1.728.405 18,0     VI. Pèrdues i guanys 666.931 6,9

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 7.798.458 81,1 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 185.130 1,9

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 2.641.242 27,5 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 2.297.741 23,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 6.147.696 64,0
    IV. Inversions financeres temporals 2.827.878 29,4
     V. Tresoreria 30.564 0,3
    VI. Ajusts per periodificació 1.033 0,0

TOTAL ACTIU 9.611.410 100,0 TOTAL PASSIU 9.611.410 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 1.215.999 100,0 B) INGRESSOS 1.882.930 100,0

1. Consums d'explotació 978.069 80,4 1. Ingressos d'explotació 1.782.952 94,7
2. Despeses de personal 57.411 4,7    a) Import net de la xifra de negocis 1.782.952
   a) Sous, salaris i assimilats 44.594 3,7    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 12.817 1,1
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 4.485 0,4
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 79.082 6,5
5. D'altres despeses d'explotació 81.664 6,7

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 582.241 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 9.374 0,8 2. Ingressos financers 96.014 5,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 9.374 0,8    c) d'altres 96.014
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 86.640 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 668.881 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 470 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 4 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 3.403 0,3 7. Ingressos extraordinaris 2.601 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 165 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 893 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 392 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 669.273 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 2.342 0,2
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 666.931 54,8 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 83,9% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 445 dies   8. Endeutament general 64,0% < 70 %

3.  Termini de pagament 1.845 dies   9. Autofinançament 7,8% >  0 %

4.  Disponibilitat 0,5% > 70 % 10. Estabilitat 55,3% < 100 %

5.  Immobilització 55,3% > 100% 11. Acumulació 20,3% >  0 %

6.  Garantia 128,2% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :     AJUNTAMENT DE GANDIA

NOM:  TELEVISIÓ PÚBLICA DE GANDIA, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 5.604 2,5
B) IMMOBILITZAT 194.908 87,9       I. Capital subscrit 5.000 2,3

      I. Despeses d'establiment 211 0,1      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 194.697 87,8     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 436 0,2
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (1.300) (0,6)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 1.468 0,7

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 26.874 12,1 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 187.076 84,4

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 26.469 11,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 29.102 13,1
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 23 0,0
    VI. Ajusts per periodificació 382 0,2

TOTAL ACTIU 221.782 100,0 TOTAL PASSIU 221.782 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 36.499 100,0 B) INGRESSOS 37.967 100,0

1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 543 1,4
2. Despeses de personal 18.536 50,8    a) Import net de la xifra de negocis 543
   a) Sous, salaris i assimilats 14.369 39,4    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 4.167 11,4
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 11.862 32,5
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 5.180 14,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 35.035

6. Despeses financeres i assimilades 524 1,4 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 524 1,4    c) d'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 524

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 35.559

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 37.424 98,6
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 37.424 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 1.865 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 397 1,1
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.468 4,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 92,3% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 254 dies   8. Endeutament general 13,1% < 70 %

3.  Termini de pagament 291 dies   9. Autofinançament 6,0% >  0 %

4.  Disponibilitat 0,1% > 70 % 10. Estabilitat 3478,0% < 100 %

5.  Immobilització 3478,0% > 100% 11. Acumulació 26,2% >  0 %

6.  Garantia 762,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA

NOM:  MARINA DE LAS DUNAS, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS (81.364) (8,2)
B) IMMOBILITZAT 699.063 70,0       I. Capital subscrit 10.000 1,0

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 577 0,1     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 698.486 70,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (69.278) (6,9)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (22.086) (2,2)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 299.028 30,0 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 624.765 62,6

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 53.950 5,4
     II. Existències 3.429 0,3 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 392.550 39,3
    III. Deutors 19.754 2,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 8.190 0,8
    IV. Inversions financeres temporals 263.215 26,4
     V. Tresoreria 12.630 1,3
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 998.091 100,0 TOTAL PASSIU 998.091 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 161.545 100,0 B) INGRESSOS 139.459 100,0

1. Consums d'explotació 22.699 14,1 1. Ingressos d'explotació 97.132 69,6
2. Despeses de personal 39.337 24,4    a) Import net de la xifra de negocis 90.218
   a) Sous, salaris i assimilats 29.500 18,3    b) D'altres ingressos d'explotació 6.914
   b) Càrregues socials 9.837 6,1
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 26.234 16,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 51.160 31,7

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 42.298

6. Despeses financeres i assimilades 21.585 13,4 2. Ingressos financers 10.646 7,6
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 10.481
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 21.585 13,4    c) d'altres 165
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 10.939

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 53.237

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 393 0,2 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 10.144 7,3
12. Despeses extraordinàries 137 0,1 7. Ingressos extraordinaris 341 0,2
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 21.196 15,2

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 31.151 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 22.086

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 22.086 15,8

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 3609,3% > 100%   7. Fermesa 177,9% < 100 %

2.  Termini de cobrament 52 dies   8. Endeutament general 40,2% < 70 %

3.  Termini de pagament 19 dies   9. Autofinançament 0,4% >  0 %

4.  Disponibilitat 154,2% > 70 % 10. Estabilitat 224,6% < 100 %

5.  Immobilització -859,2% > 100% 11. Acumulació 27,1% >  0 %

6.  Garantia 249,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE IBI

NOM:  RADIO IBI EMISORA DE FRECUENCIA MODULADA, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 15.450 86,3
B) IMMOBILITZAT 14.982 83,7       I. Capital subscrit 13.311 74,4

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 246 1,4     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 14.735 82,3     IV. Reserves 3.502 19,6
    IV. Immobilitzacions financeres 1 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (1.363) (7,6)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 2.914 16,3 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 8.352 46,7 E) CREDITORS A CURT TERMINI 2.446 13,7
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria (5.438) (30,4)
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 17.896 100,0 TOTAL PASSIU 17.896 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 43.313 100,0 B) INGRESSOS 41.950 100,0

1. Consums d'explotació 5.953 13,7 1. Ingressos d'explotació 41.950 100,0
2. Despeses de personal 23.390 54,0    a) Import net de la xifra de negocis 21.181
   a) Sous, salaris i assimilats 17.410 40,2    b) D'altres ingressos d'explotació 20.769
   b) Càrregues socials 5.980 13,8
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 3.640 8,4
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 8.953 20,7

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 14 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 482 1,1 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 482 1,1    c) d'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 482

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 468

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 1.035 2,4 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 1.035

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 1.503

14. Impost sobre societats (140) (0,3)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 140 0,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 1.363 3,2

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 119,1% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 73 dies   8. Endeutament general 13,7% < 70 %

3.  Termini de pagament 21 dies   9. Autofinançament 12,7% >  0 %

4.  Disponibilitat -222,3% > 70 % 10. Estabilitat 97,0% < 100 %

5.  Immobilització 97,0% > 100% 11. Acumulació -8,8% >  0 %

6.  Garantia 731,6% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE MOIXENT

NOM:  PROMOCIÓ ECONÒMICA DE MOIXENT, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 46.265 17,5
B) IMMOBILITZAT 211.273 79,8       I. Capital subscrit 15.000 5,7

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 211.273 79,8     IV. Reserves 13.684 5,2
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (6.561) (2,5)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 24.142 9,1

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 278 0,1    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 53.159 20,1 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 101.880 38,5

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 76.892 29,0
    III. Deutors 25.774 9,7 E) CREDITORS A CURT TERMINI 39.673 15,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 27.073 10,2
    VI. Ajusts per periodificació 312 0,1

TOTAL ACTIU 264.710 100,0 TOTAL PASSIU 264.710 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 40.259 100,0 B) INGRESSOS 64.401 100,0

1. Consums d'explotació 1.257 3,1 1. Ingressos d'explotació 21.741 33,8
2. Despeses de personal 2.193 5,4    a) Import net de la xifra de negocis 14.225
   a) Sous, salaris i assimilats 1.609 4,0    b) D'altres ingressos d'explotació 7.516
   b) Càrregues socials 584 1,5
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 10.805 26,8
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 296 0,7
5. D'altres despeses d'explotació 10.179 25,3

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 2.989

6. Despeses financeres i assimilades 5.179 12,9 2. Ingressos financers 17 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 5.179 12,9    c) d'altres 17
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 5.162

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 8.151

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 18.525 28,8
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 18.535 28,8
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 5.381 8,4
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 3 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 202 0,3

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 42.640 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 34.489 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 10.347 25,7
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 24.142 60,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 134,0% > 100%   7. Fermesa 274,8% < 100 %

2.  Termini de cobrament 146 dies   8. Endeutament general 44,0% < 70 %

3.  Termini de pagament 360 dies   9. Autofinançament 13,3% >  0 %

4.  Disponibilitat 68,2% > 70 % 10. Estabilitat 171,5% < 100 %

5.  Immobilització 456,7% > 100% 11. Acumulació 52,2% >  0 %

6.  Garantia 226,9% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE MONCADA

NOM:  PROMOCIÓN ECONÓMICA DE MONCADA, S.A.   (P.E.M.S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 124.914 31,1
B) IMMOBILITZAT 128.375 31,9       I. Capital subscrit 81.000 20,1

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 21.043 5,2     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 107.269 26,7     IV. Reserves 41.527 10,3
    IV. Immobilitzacions financeres 63 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 2.387 0,6

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 273.887 68,1 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 151.096 37,6

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 93.659 23,3 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 18.537 4,6
    III. Deutors 173.285 43,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 107.715 26,8
    IV. Inversions financeres temporals 5 0,0
     V. Tresoreria 6.938 1,7
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 402.262 100,0 TOTAL PASSIU 402.262 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 238.925 100,0 B) INGRESSOS 241.312 100,0

1. Consums d'explotació 32.005 13,4 1. Ingressos d'explotació 226.896 94,0
2. Despeses de personal 170.273 71,3    a) Import net de la xifra de negocis 91.053
   a) Sous, salaris i assimilats 126.622 53,0    b) D'altres ingressos d'explotació 135.843
   b) Càrregues socials 43.651 18,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 11.282 4,7
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. (33.726) (14,1)
5. D'altres despeses d'explotació 51.234 21,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 4.172

6. Despeses financeres i assimilades 2.546 1,1 2. Ingressos financers 1.217 0,5
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 2.546 1,1    c) d'altres 1.217
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 1.329

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 5.501

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 10.216 4,2
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 2.623 1,1
12. Despeses extraordinàries 3.986 1,7 7. Ingressos extraordinaris 351 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 39 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 9 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 9.174 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 3.673 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 1.286 0,5
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 2.387 1,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 167,3% > 100%   7. Fermesa 578,7% < 100 %

2.  Termini de cobrament 262 dies   8. Endeutament general 31,4% < 70 %

3.  Termini de pagament 165 dies   9. Autofinançament -5,0% >  0 %

4.  Disponibilitat 6,4% > 70 % 10. Estabilitat 89,5% < 100 %

5.  Immobilització 102,8% > 100% 11. Acumulació 1,9% >  0 %

6.  Garantia 318,6% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE MONTAVERNER

NOM:  INNOVACIONS EMPRESARIALS DE MONTAVERNER, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS (21.306) (23,4)
B) IMMOBILITZAT 35.401 38,9       I. Capital subscrit 500 0,5

      I. Despeses d'establiment 21 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 24.148 26,5     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 11.232 12,3     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 32 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (21.838) (24,0)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 55.574 61,1 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 324 0,4 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 18.138 19,9
    III. Deutors 49.460 54,4 E) CREDITORS A CURT TERMINI 94.143 103,5
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 5.603 6,2
    VI. Ajusts per periodificació 187 0,2

TOTAL ACTIU 90.975 100,0 TOTAL PASSIU 90.975 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 183.431 100,0 B) INGRESSOS 200.421 100,0

1. Consums d'explotació 156.858 85,5 1. Ingressos d'explotació 199.418 99,5
2. Despeses de personal 17.769 9,7    a) Import net de la xifra de negocis 167.106
   a) Sous, salaris i assimilats 14.366 7,8    b) D'altres ingressos d'explotació 32.312
   b) Càrregues socials 3.403 1,9
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 601 0,3
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 3.483 1,9
5. D'altres despeses d'explotació 4.595 2,5

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 16.112 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 98 0,1 2. Ingressos financers 941 0,5
  a) Per deutes amb empreses del grup 44 0,0    a) En empreses del grup 3
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 54 0,0    c) d'altres 938
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 843 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 16.955 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 27 0,0 7. Ingressos extraordinaris 62 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 35 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 16.990 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 16.990 9,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 58,7% > 100%   7. Fermesa 61,9% < 100 %

2.  Termini de cobrament 90 dies   8. Endeutament general                -- < 70 %

3.  Termini de pagament 187 dies   9. Autofinançament -19,5% >  0 %

4.  Disponibilitat 6,0% > 70 % 10. Estabilitat -1117,5% < 100 %

5.  Immobilització -166,2% > 100% 11. Acumulació 102,5% >  0 %

6.  Garantia 81,0% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE MORELLA

NOM:  CENTRE INTEGRAT DE SERVEIS ECONÒMICS. SOCIETAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA, S.A.  (C.I.S.E. S.P.E., S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 84.446 17,5
B) IMMOBILITZAT 98.513 20,5       I. Capital subscrit 33.999 7,1

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 74.845 15,5     IV. Reserves 1.942 0,4
    IV. Immobilitzacions financeres 23.668 4,9      V. Resultats d'exercicis anteriors 17.273 3,6
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 31.232 6,5

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 383.169 79,5 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 62.264 12,9

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 252 0,1
     II. Existències 173.487 36,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 14.865 3,1
    III. Deutors 158.448 32,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 319.855 66,4
    IV. Inversions financeres temporals 29.189 6,1
     V. Tresoreria 22.045 4,6
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 481.682 100,0 TOTAL PASSIU 481.682 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 312.779 100,0 B) INGRESSOS 344.011 100,0

1. Consums d'explotació 228.840 73,2 1. Ingressos d'explotació 313.172 91,0
2. Despeses de personal 14.148 4,5    a) Import net de la xifra de negocis 305.182
   a) Sous, salaris i assimilats 11.218 3,6    b) D'altres ingressos d'explotació 7.990
   b) Càrregues socials 2.930 0,9
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 5.528 1,8
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. (11.987) (3,8)
5. D'altres despeses d'explotació 36.680 11,7

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 39.963 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 11.729 3,7 2. Ingressos financers 3.884 1,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 2.328
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 11.729 3,7    c) d'altres 1.556
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 7.845

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 32.118 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 16.610 5,3 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 41 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 26.674 7,8
12. Despeses extraordinàries 144 0,0 7. Ingressos extraordinaris 240 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 4.000 1,3 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 6.201 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 38.319 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 7.087 2,3
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 31.232 10,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 65,6% > 100%   7. Fermesa 503,5% < 100 %

2.  Termini de cobrament 168 dies   8. Endeutament general 69,5% < 70 %

3.  Termini de pagament 373 dies   9. Autofinançament 8,6% >  0 %

4.  Disponibilitat 6,9% > 70 % 10. Estabilitat 99,2% < 100 %

5.  Immobilització 116,7% > 100% 11. Acumulació 37,0% >  0 %

6.  Garantia 143,9% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE NOVETLÉ

NOM.  PROMOCIÓ ECONÒMICA DE NOVETLÉ, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 13.290 3,9
B) IMMOBILITZAT 171.461 50,4       I. Capital subscrit 23.750 7,0

      I. Despeses d'establiment 234 0,1      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 22 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 170.368 50,0     IV. Reserves 589 0,2
    IV. Immobilitzacions financeres 837 0,2      V. Resultats d'exercicis anteriors (12.460) (3,7)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 1.411 0,4

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 109 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 168.838 49,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 44.449 13,1

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 95.173 28,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 83.158 24,4
    III. Deutors 74.244 21,8 E) CREDITORS A CURT TERMINI 199.511 58,6
    IV. Inversions financeres temporals 56 0,0
     V. Tresoreria (635) (0,2)
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 340.408 100,0 TOTAL PASSIU 340.408 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 540.220 100,0 B) INGRESSOS 541.631 100,0

1. Consums d'explotació 478.885 88,6 1. Ingressos d'explotació 541.601 100,0
2. Despeses de personal 17.043 3,2    a) Import net de la xifra de negocis 514.275
   a) Sous, salaris i assimilats 13.316 2,5    b) D'altres ingressos d'explotació 27.326
   b) Càrregues socials 3.727 0,7
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 3.269 0,6
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 29.090 5,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 13.314 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 11.933 2,2 2. Ingressos financers 30 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 11.933 2,2    c) d'altres 30
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 11.903

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 1.411 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 1.411 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.411 0,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 36,9% > 100%   7. Fermesa 204,9% < 100 %

2.  Termini de cobrament 50 dies   8. Endeutament general 83,0% < 70 %

3.  Termini de pagament 135 dies   9. Autofinançament 1,4% >  0 %

4.  Disponibilitat -0,3% > 70 % 10. Estabilitat 177,8% < 100 %

5.  Immobilització 1290,2% > 100% 11. Acumulació 10,6% >  0 %

6.  Garantia 120,4% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT D´ONIL

NOM:  SOCIEDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ONIL, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 9.972 27,5
B) IMMOBILITZAT 4.161 11,5       I. Capital subscrit 10.000 27,6

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 287 0,8     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 3.784 10,4     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 90 0,2      V. Resultats d'exercicis anteriors (924) (2,5)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 896 2,5

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 32.119 88,5 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 10.233 28,2 E) CREDITORS A CURT TERMINI 26.308 72,5
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 20.162 55,6
    VI. Ajusts per periodificació 1.724 4,8

TOTAL ACTIU 36.280 100,0 TOTAL PASSIU 36.280 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 9.459 100,0 B) INGRESSOS 10.355 100,0

1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 10.349 99,9
2. Despeses de personal 3.873 40,9    a) Import net de la xifra de negocis 5.476
   a) Sous, salaris i assimilats 2.940 31,1    b) D'altres ingressos d'explotació 4.873
   b) Càrregues socials 933 9,9
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 469 5,0
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 4.635 49,0

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 1.372 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 0 0,0 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 1.372 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 6 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 6 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 1.378 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 482 5,1
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 896 9,5 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 122,1% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 361 dies   8. Endeutament general 72,5% < 70 %

3.  Termini de pagament 1.015 dies   9. Autofinançament 3,8% >  0 %

4.  Disponibilitat 76,6% > 70 % 10. Estabilitat 41,7% < 100 %

5.  Immobilització 41,7% > 100% 11. Acumulació 9,0% >  0 %

6.  Garantia 137,9% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT D´ORIHUELA

NOM:  ORIHUELA CULTURAL, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 1.090 11,1
B) IMMOBILITZAT 98 1,0       I. Capital subscrit 5.000 51,0

      I. Despeses d'establiment 98 1,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 0 0,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (3.910) (39,9)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 9.711 99,0 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 6.288 64,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 8.719 88,9
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 3.423 34,9
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 9.809 100,0 TOTAL PASSIU 9.809 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 72.301 100,0 B) INGRESSOS 68.391 100,0

1. Consums d'explotació 27.925 38,6 1. Ingressos d'explotació 68.271 99,8
2. Despeses de personal 28.057 38,8    a) Import net de la xifra de negocis 16.300
   a) Sous, salaris i assimilats 21.927 30,3    b) D'altres ingressos d'explotació 51.971
   b) Càrregues socials 6.130 8,5
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 119 0,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 17.875 24,7

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 5.705

6. Despeses financeres i assimilades 0 0,0 2. Ingressos financers 1 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 1
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 1 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 5.704

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 1 0,0 7. Ingressos extraordinaris 119 0,2
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 118 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 5.586

14. Impost sobre societats (1.676) (2,3)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.676 2,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 3.910 5,7

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 111,4% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 34 dies   8. Endeutament general 88,9% < 70 %

3.  Termini de pagament 44 dies   9. Autofinançament -38,6% >  0 %

4.  Disponibilitat 39,3% > 70 % 10. Estabilitat 9,0% < 100 %

5.  Immobilització 9,0% > 100% 11. Acumulació -358,7% >  0 %

6.  Garantia 112,5% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT D´ORIHUELA

NOM:  SOCIEDAD URBANIZADORA POLÍGONO INDUSTRIAL PUENTE ALTO, S.L. (SURPAL. S.L.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 67.562 100,0
B) IMMOBILITZAT 65.132 96,4       I. Capital subscrit 69.800 103,3

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 45.132 66,8     IV. Reserves 2.166 3,2
    IV. Immobilitzacions financeres 20.000 29,6      V. Resultats d'exercicis anteriors (3.892) (5,8)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (512) (0,8)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 2.435 3,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 1.960 2,9 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 50 0,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 5 0,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 425 0,6
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 67.567 100,0 TOTAL PASSIU 67.567 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 516 100,0 B) INGRESSOS 4 100,0
1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 0 0,0
2. Despeses de personal 0 0,0    a) Import net de la xifra de negocis 0
   a) Sous, salaris i assimilats 0 0,0    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 0 0,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 452 87,6
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 284 55,0

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 736

6. Despeses financeres i assimilades 0 0,0 2. Ingressos financers 1 25,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 1
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 1 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 735

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 3 75,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 3 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 732

14. Impost sobre societats (220) (42,6)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 220 42,6 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 512 12.800,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 9500,0% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament 4.563 dies   8. Endeutament general 0,0% < 70 %
3.  Termini de pagament 4 dies   9. Autofinançament -0,1% >  0 %
4.  Disponibilitat 8500,0% > 70 % 10. Estabilitat 96,4% < 100 %
5.  Immobilització 96,4% > 100% 11. Acumulació -0,8% >  0 %
6.  Garantia 1351340,0% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE PATERNA

NOM:   SOCIEDAD URBANÍSTICA MUNICIPAL DE PATERNA, S.A. (SUMPA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 145.852 60,4
B) IMMOBILITZAT 3.252 1,3       I. Capital subscrit 149.045 61,7

      I. Despeses d'establiment 2.062 0,9      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 304 0,1     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 886 0,4     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (82) (0,0)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (3.111) (1,3)

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 238.213 98,7 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 214.334 88,8 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 6.501 2,7 E) CREDITORS A CURT TERMINI 95.613 39,6
    IV. Inversions financeres temporals 7 0,0
     V. Tresoreria 17.371 7,2
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 241.465 100,0 TOTAL PASSIU 241.465 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 10.429 100,0 B) INGRESSOS 7.318 100,0
1. Consums d'explotació (16.278) (156,1) 1. Ingressos d'explotació 1.949 26,6
2. Despeses de personal 23.677 227,0    a) Import net de la xifra de negocis 0
   a) Sous, salaris i assimilats 19.559 187,5    b) D'altres ingressos d'explotació 1.949
   b) Càrregues socials 4.118 39,5
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 399 3,8
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 3.222 30,9

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 9.071

6. Despeses financeres i assimilades 1.084 10,4 2. Ingressos financers 6 0,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 1.084 10,4    c) D'altres 6
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 1.078

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 10.149

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 5.363 73,3

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 5.363 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 4.786

14. Impost sobre societats (1.675) (16,1)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.675 16,1 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 3.111 42,5

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 25,0% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament 324 dies   8. Endeutament general 39,6% < 70 %
3.  Termini de pagament 3.346 dies   9. Autofinançament -1,1% >  0 %
4.  Disponibilitat 18,2% > 70 % 10. Estabilitat 2,2% < 100 %
5.  Immobilització 2,2% > 100% 11. Acumulació -2,1% >  0 %
6.  Garantia 252,5% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE PEGO

NOM:  RADIO PEGO, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 1.952 29,9
B) IMMOBILITZAT 3.068 46,9       I. Capital subscrit 500 7,6

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 3.068 46,9     IV. Reserves 800 12,2
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 652 10,0

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 3.471 53,1 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 1.867 28,6

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 27 0,4 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 2.720 41,6
    III. Deutors 2.569 39,3 E) CREDITORS A CURT TERMINI 0 0,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 843 12,9
    VI. Ajusts per periodificació 32 0,5

TOTAL ACTIU 6.539 100,0 TOTAL PASSIU 6.539 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 9.621 100,0 B) INGRESSOS 10.273 100,0
1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 9.502 92,5
2. Despeses de personal 6.055 62,9    a) Import net de la xifra de negocis 9.502
   a) Sous, salaris i assimilats 4.571 47,5    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 1.484 15,4
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 1.003 10,4
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 2.549 26,5

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 105

6. Despeses financeres i assimilades 14 0,1 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 14 0,1    c) d'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 14

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 119

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 769 7,5
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 2 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 771 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 652 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 652 6,8 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat                -- > 100%   7. Fermesa 112,8% < 100 %
2.  Termini de cobrament 91 dies   8. Endeutament general 41,6% < 70 %
3.  Termini de pagament 0 dies   9. Autofinançament 25,3% >  0 %
4.  Disponibilitat                -- > 70 % 10. Estabilitat 65,7% < 100 %
5.  Immobilització 157,2% > 100% 11. Acumulació 33,4% >  0 %
6.  Garantia 240,4% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE PETRER

NOM:  RADIO PETRER EMISORA DE F.M., S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 801 6,6
B) IMMOBILITZAT 5.618 46,4       I. Capital subscrit 500 4,1

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 5.618 46,4     IV. Reserves 266 2,2
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 35 0,3

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 6.484 53,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 1.896 15,7 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 4.234 35,0
    III. Deutors 4.412 36,5 E) CREDITORS A CURT TERMINI 7.067 58,4
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 176 1,5
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 12.102 100,0 TOTAL PASSIU 12.102 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 58.252 100,0 B) INGRESSOS 58.287 100,0
1. Consums d'explotació 11.009 18,9 1. Ingressos d'explotació 58.275 100,0
2. Despeses de personal 26.619 45,7    a) Import net de la xifra de negocis 58.275
   a) Sous, salaris i assimilats 20.047 34,4    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 6.572 11,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 691 1,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 18.678 32,1

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 1.278 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 1.239 2,1 2. Ingressos financers 12 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 1.239 2,1    c) d'altres 12
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 1.227

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 51 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 51 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 16 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 35 0,1 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 64,9% > 100%   7. Fermesa 132,7% < 100 %
2.  Termini de cobrament 28 dies   8. Endeutament general 93,4% < 70 %
3.  Termini de pagament 44 dies   9. Autofinançament 6,0% >  0 %
4.  Disponibilitat 2,5% > 70 % 10. Estabilitat 111,6% < 100 %
5.  Immobilització 701,4% > 100% 11. Acumulació 4,4% >  0 %
6.  Garantia 107,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE PETRER

NOM:   EXPLOTACIÓN AGRÍCOLA MUNICIPAL FERRUSA, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 1.300 100,0
B) IMMOBILITZAT 1.254 96,5       I. Capital subscrit 10.000 769,2

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 1.254 96,5     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (8.700) (669,2)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 0 0,0

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 46 3,5 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 0 0,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 0 0,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 46 3,5
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 1.300 100,0 TOTAL PASSIU 1.300 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 0           -- B) INGRESSOS 0                --
1. Consums d'explotació 0           -- 1. Ingressos d'explotació 0                --
2. Despeses de personal 0           --    a) Import net de la xifra de negocis 0
   a) Sous, salaris i assimilats 0           --    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 0           --
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 0           --
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0           --
5. D'altres despeses d'explotació 0           --

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 0           -- 2. Ingressos financers 0                --
  a) Per deutes amb empreses del grup 0           --    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0           --    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0           --    c) D'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0           --    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0           -- 3. Diferències positives de canvi 0                --
8. Diferències negatives de canvi 0           --

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0           -- 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0                --
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0           -- 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0                --
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0           -- 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0                --
12. Despeses extraordinàries 0           -- 7. Ingressos extraordinaris 0                --
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0           -- 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0                --

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 0

14. Impost sobre societats 0           --
15. D'altres imposts 0           --

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0           -- VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0                --

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat                -- > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament                -- dies   8. Endeutament general 0,0% < 70 %
3.  Termini de pagament                -- dies   9. Autofinançament 0,0% >  0 %
4.  Disponibilitat                -- > 70 % 10. Estabilitat 96,5% < 100 %
5.  Immobilització 96,5% > 100% 11. Acumulació 0,0% >  0 %
6.  Garantia                -- > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE PUÇOL

NOM:  GESPUL, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 13.738 1,7
B) IMMOBILITZAT 103.378 12,5       I. Capital subscrit 103.580 12,6

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 103.378 12,5     IV. Reserves 8.702 1,1
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (57.506) (7,0)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (41.038) (5,0)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 1.671 0,2    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 719.398 87,3 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 20.720 2,5

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 543.603 65,9 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 102.498 12,4
    III. Deutors 166.087 20,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 687.491 83,4
    IV. Inversions financeres temporals 2.427 0,3
     V. Tresoreria 7.281 0,9
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 824.447 100,0 TOTAL PASSIU 824.447 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 368.083 100,0 B) INGRESSOS 327.045 100,0

1. Consums d'explotació 267.784 72,8 1. Ingressos d'explotació 323.482 98,9
2. Despeses de personal 49.903 13,6    a) Import net de la xifra de negocis 112.239
   a) Sous, salaris i assimilats 39.560 10,7    b) D'altres ingressos d'explotació 211.243
   b) Càrregues socials 10.343 2,8
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 2.972 0,8
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 3.936 1,1
5. D'altres despeses d'explotació 12.135 3,3

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 13.248

6. Despeses financeres i assimilades 24.627 6,7 2. Ingressos financers 102 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 24.627 6,7    c) d'altres 102
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 24.525

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 37.773

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 3.458 1,1
12. Despeses extraordinàries 2.181 0,6 7. Ingressos extraordinaris 3 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 4.545 1,2 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 3.265

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 41.038

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 41.038 12,5

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 25,6% > 100%   7. Fermesa 100,9% < 100 %

2.  Termini de cobrament 185 dies   8. Endeutament general 95,8% < 70 %

3.  Termini de pagament 682 dies   9. Autofinançament -4,1% >  0 %

4.  Disponibilitat 1,1% > 70 % 10. Estabilitat 88,9% < 100 %

5.  Immobilització 752,5% > 100% 11. Acumulació -298,7% >  0 %

6.  Garantia 104,2% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :     AJUNTAMENT DE PUÇOL

NOM:  VIDEO INDUSTRIAL PUÇOL, S.L.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 33.898 77,6
B) IMMOBILITZAT 12.643 28,9       I. Capital subscrit 8.000 18,3

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0

12.643 28,9     IV. Reserves 21.669 49,6
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 4.229 9,7

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 12 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 31.049 71,0 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 3.396 7,8

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 29 0,1 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 17.772 40,7 E) CREDITORS A CURT TERMINI 6.410 14,7
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 13.016 29,8
    VI. Ajusts per periodificació 232 0,5

TOTAL ACTIU 43.704 100,0 TOTAL PASSIU 43.704 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 74.301 100,0 B) INGRESSOS 78.530 100,0

1. Consums d'explotació 1.217 1,6 1. Ingressos d'explotació 78.025 99,4
2. Despeses de personal 62.819 84,5    a) Import net de la xifra de negocis 16.707
   a) Sous, salaris i assimilats 48.733 65,6    b) D'altres ingressos d'explotació 61.318
   b) Càrregues socials 14.086 19,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 2.145 2,9
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 7.757 10,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 4.087 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 213 0,3 2. Ingressos financers 0 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 213 0,3    c) d'altres 0
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 213

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 3.874 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 495 0,6
12. Despeses extraordinàries 15 0,0 7. Ingressos extraordinaris 10 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 490 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 4.364 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 135 0,2
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 4.229 5,7 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 483,9% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 83 dies   8. Endeutament general 14,7% < 70 %

3.  Termini de pagament 31 dies   9. Autofinançament 14,6% >  0 %

4.  Disponibilitat 203,1% > 70 % 10. Estabilitat 37,3% < 100 %

5.  Immobilització 37,3% > 100% 11. Acumulació 12,5% >  0 %

6.  Garantia 681,6% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE RAFELBUÑOL

NOM:  CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO DE RAFELBUÑOL, S.A. (C.E.E.R.S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 9.076 14,6
B) IMMOBILITZAT 23.144 37,2       I. Capital subscrit 10.000 16,1

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 23.144 37,2     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors (1.352) (2,2)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 428 0,7

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 39.098 62,8 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 24.860 39,9

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 36.118 58,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 28.306 45,5
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 2.980 4,8
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 62.242 100,0 TOTAL PASSIU 62.242 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 27.662 100,0 B) INGRESSOS 28.090 100,0

1. Consums d'explotació 398 1,4 1. Ingressos d'explotació 21.772 77,5
2. Despeses de personal 18.032 65,2    a) Import net de la xifra de negocis 12.553
   a) Sous, salaris i assimilats 17.947 64,9    b) D'altres ingressos d'explotació 9.219
   b) Càrregues socials 85 0,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 1.136 4,1
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 7.632 27,6

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 5.426

6. Despeses financeres i assimilades 0 0,0 2. Ingressos financers 2 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 2
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 2 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 5.424

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 1.139 4,1
12. Despeses extraordinàries 451 1,6 7. Ingressos extraordinaris 4.771 17,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 4 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 406 1,4

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 5.861 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 437 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 9 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 428 1,5 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 138,1% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 469 dies   8. Endeutament general 45,5% < 70 %

3.  Termini de pagament 373 dies   9. Autofinançament 2,5% >  0 %

4.  Disponibilitat 10,5% > 70 % 10. Estabilitat 255,0% < 100 %

5.  Immobilització 255,0% > 100% 11. Acumulació 4,7% >  0 %

6.  Garantia 219,9% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE RAFELBUÑOL

NOM:  RESIDENCIA DE MAYORES DE RAFELBUÑOL, S.A. (R.E.M.A.R.A.S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 7.273 50,9
B) IMMOBILITZAT 1.027 7,2       I. Capital subscrit 10.000 70,0

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 1.027 7,2     IV. Reserves 50 0,3
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 451 3,2
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (3.228) (22,6)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 13.259 92,8 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 5.711 40,0 E) CREDITORS A CURT TERMINI 7.013 49,1
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 7.548 52,8
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 14.286 100,0 TOTAL PASSIU 14.286 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 66.792 100,0 B) INGRESSOS 63.564 100,0

1. Consums d'explotació 4.785 7,2 1. Ingressos d'explotació 63.532 99,9
2. Despeses de personal 49.236 73,7    a) Import net de la xifra de negocis 63.532
   a) Sous, salaris i assimilats 37.363 55,9    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 11.873 17,8
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 132 0,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 13.735 20,6

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 4.356

6. Despeses financeres i assimilades 0 0,0 2. Ingressos financers 3 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 0 0,0    c) d'altres 3
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 3 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 4.353

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 133 0,2 7. Ingressos extraordinaris 29 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 154 0,2 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 258

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 4.611

14. Impost sobre societats (1.383) (2,1)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.383 2,1 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 3.228 5,1

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 189,1% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %

2.  Termini de cobrament 33 dies   8. Endeutament general 49,1% < 70 %

3.  Termini de pagament 38 dies   9. Autofinançament -21,7% >  0 %

4.  Disponibilitat 107,6% > 70 % 10. Estabilitat 14,1% < 100 %

5.  Immobilització 14,1% > 100% 11. Acumulació -44,4% >  0 %

6.  Garantia 203,7% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE SAGUNT

NOM:  SOCIEDAD ANÓNIMA DE GESTIÓN SAGUNTO

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 151.112 25,9
B) IMMOBILITZAT 227.923 39,1       I. Capital subscrit 10.000 1,7

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 1.696 0,3     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 226.197 38,8     IV. Reserves 117.503 20,2
    IV. Immobilitzacions financeres 30 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 23.609 4,1

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 354.928 60,9 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 2.107 0,4

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 15.250 2,6
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 67.140 11,5
    III. Deutors 328.351 56,3 E) CREDITORS A CURT TERMINI 347.242 59,6
    IV. Inversions financeres temporals 1.559 0,3
     V. Tresoreria 21.292 3,7
    VI. Ajusts per periodificació 3.726 0,6

TOTAL ACTIU 582.851 100,0 TOTAL PASSIU 582.851 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 1.131.064 100,0 B) INGRESSOS 1.154.673 100,0

1. Consums d'explotació 92.567 8,2 1. Ingressos d'explotació 1.152.047 99,8
2. Despeses de personal 945.735 83,6    a) Import net de la xifra de negocis 1.151.397
   a) Sous, salaris i assimilats 741.620 65,6    b) D'altres ingressos d'explotació 650
   b) Càrregues socials 204.115 18,0
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 26.925 2,4
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 198 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 55.309 4,9

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 31.313 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 9.847 0,9 2. Ingressos financers 591 0,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 9.847 0,9    c) d'altres 510
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 81
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 9.256

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 22.057 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 1 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 441 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 1.732 0,1
12. Despeses extraordinàries 282 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 140 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 302 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 1.172 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 23.229 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats (380) (0,0)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 23.609 2,1 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 102,2% > 100%   7. Fermesa 336,9% < 100 %

2.  Termini de cobrament 104 dies   8. Endeutament general 71,1% < 70 %

3.  Termini de pagament 112 dies   9. Autofinançament 8,7% >  0 %

4.  Disponibilitat 6,1% > 70 % 10. Estabilitat 104,4% < 100 %

5.  Immobilització 150,8% > 100% 11. Acumulació 15,6% >  0 %

6.  Garantia 140,7% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :    AJUNTAMENT DE SALINAS

NOM:  INICIATIVAS DEL ALTO VINALOPÓ, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 30.511 44,3
B) IMMOBILITZAT 9.999 14,5       I. Capital subscrit 20.000 29,0

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 25 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 9.974 14,5     IV. Reserves 8.552 12,4
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 1.959 2,8

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 153 0,2    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 58.723 85,3 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits (10.001) (14,5) C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 13.876 20,1 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 24.333 35,3
    III. Deutors 10.139 14,7 E) CREDITORS A CURT TERMINI 14.031 20,4
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 44.709 64,9
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 68.875 100,0 TOTAL PASSIU 68.875 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 89.671 100,0 B) INGRESSOS 91.630 100,0

1. Consums d'explotació 39.923 44,5 1. Ingressos d'explotació 90.052 98,3
2. Despeses de personal 8.116 9,1    a) Import net de la xifra de negocis 89.206
   a) Sous, salaris i assimilats 7.325 8,2    b) D'altres ingressos d'explotació 846
   b) Càrregues socials 791 0,9
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 2.325 2,6
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 38.014 42,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 1.674 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 441 0,5 2. Ingressos financers 1.577 1,7
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 290
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 441 0,5    c) d'altres 1.287
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 1.136 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 2.810 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 9 0,0 7. Ingressos extraordinaris 1 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 8

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 2.802 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 843 0,9
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 1.959 2,2 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 319,6% > 100%   7. Fermesa 41,0% < 100 %

2.  Termini de cobrament 40 dies   8. Endeutament general 55,7% < 70 %

3.  Termini de pagament 57 dies   9. Autofinançament 6,2% >  0 %

4.  Disponibilitat 318,6% > 70 % 10. Estabilitat 18,2% < 100 %

5.  Immobilització 32,8% > 100% 11. Acumulació 6,4% >  0 %

6.  Garantia 179,1% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :     AJUNTAMENT DE TORRENT

NOM:  NOUS ESPAIS TORRENT, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 53.289 24,6
B) IMMOBILITZAT 9.358 4,3       I. Capital subscrit 59.999 27,7

      I. Despeses d'establiment 3.678 1,7      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 5.390 2,5     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres 290 0,1      V. Resultats d'exercicis anteriors (23.234) (10,7)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 16.524 7,6

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 207.191 95,7 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 47.541 22,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 400 0,2
    III. Deutors 158.307 73,1 E) CREDITORS A CURT TERMINI 162.860 75,2
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 1.343 0,6
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 216.549 100,0 TOTAL PASSIU 216.549 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 131.552 100,0 B) INGRESSOS 147.982 100,0

1. Consums d'explotació (30.291) (23,0) 1. Ingressos d'explotació 147.795 99,9
2. Despeses de personal 19.857 15,1    a) Import net de la xifra de negocis 147.795
   a) Sous, salaris i assimilats 16.849 12,8    b) D'altres ingressos d'explotació 0
   b) Càrregues socials 3.008 2,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 1.830 1,4
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 139.704 106,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 16.695 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 308 0,2 2. Ingressos financers 187 0,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 308 0,2    c) d'altres 187
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 121

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 16.574 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 16.574 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 50 0,0
15. D'altres imposts 94 0,1

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 16.430 12,5 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 98,0% > 100%   7. Fermesa 1347,5% < 100 %

2.  Termini de cobrament 390 dies   8. Endeutament general 75,4% < 70 %

3.  Termini de pagament 452 dies   9. Autofinançament 8,5% >  0 %

4.  Disponibilitat 0,8% > 70 % 10. Estabilitat 17,4% < 100 %

5.  Immobilització 17,6% > 100% 11. Acumulació 31,0% >  0 %

6.  Garantia 132,6% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE TORRENT

NOM:  RECAUDACIÓ DE TORRENT, S.A. (RETOSA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 10.612 1,2
B) IMMOBILITZAT 14.892 1,7       I. Capital subscrit 10.001 1,1

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 0 0,0     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 14.892 1,7     IV. Reserves 486 0,1
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 125 0,0

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 872.057 98,3 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 0 0,0 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 7.047 0,8
    III. Deutors 822.198 92,7 E) CREDITORS A CURT TERMINI 869.290 98,0
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 49.859 5,6
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 886.949 100,0 TOTAL PASSIU 886.949 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 74.196 100,0 B) INGRESSOS 74.321 100,0

1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 69.150 93,0
2. Despeses de personal 56.334 75,9    a) Import net de la xifra de negocis 68.365
   a) Sous, salaris i assimilats 45.747 61,7    b) D'altres ingressos d'explotació 785
   b) Càrregues socials 10.587 14,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 1.410 1,9
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 13.677 18,4

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 2.271

6. Despeses financeres i assimilades 415 0,6 2. Ingressos financers 5.171 7,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 415 0,6    c) d'altres 5.171
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 4.756 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 0

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 2.485 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 2.032 2,7 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 2.032

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 453 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 54 0,1
15. D'altres imposts 274 0,4

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 125 0,2 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 100,3% > 100%   7. Fermesa 211,3% < 100 %

2.  Termini de cobrament 4.038 dies   8. Endeutament general 98,8% < 70 %

3.  Termini de pagament 4.276 dies   9. Autofinançament 0,2% >  0 %

4.  Disponibilitat 5,7% > 70 % 10. Estabilitat 84,3% < 100 %

5.  Immobilització 140,3% > 100% 11. Acumulació 1,2% >  0 %

6.  Garantia 101,2% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE VALÈNCIA

NOM: SOCIEDAD ANÓNIMA MUNICIPAL ACTUACIONES URBANAS DE VALENCIA (AUMSA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 3.289.694 33,0
B) IMMOBILITZAT 1.295.322 13,0       I. Capital subscrit 2.029.946 20,3

      I. Despeses d'establiment 1.208 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 8.879 0,1     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 1.014.982 10,2     IV. Reserves 1.144.432 11,5
    IV. Immobilitzacions financeres 270.253 2,7      V. Resultats d'exercicis anteriors 0 0,0
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 115.316 1,2

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 3.647 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 8.682.608 87,0 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 1.047.019 10,5

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 5.767.134 57,8 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 410.327 4,1
    III. Deutors 1.941.615 19,5 E) CREDITORS A CURT TERMINI 5.234.537 52,4
    IV. Inversions financeres temporals 750.184 7,5
     V. Tresoreria 219.089 2,2
    VI. Ajusts per periodificació 4.586 0,0

TOTAL ACTIU 9.981.577 100,0 TOTAL PASSIU 9.981.577 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 3.487.592 100,0 B) INGRESSOS 3.602.908 100,0

1. Consums d'explotació 3.222.511 92,4 1. Ingressos d'explotació 3.581.286 99,4
2. Despeses de personal 111.596 3,2    a) Import net de la xifra de negocis 3.551.114
   a) Sous, salaris i assimilats 88.601 2,5    b) D'altres ingressos d'explotació 30.172
   b) Càrregues socials 22.995 0,7
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 23.113 0,7
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 2.150 0,1
5. D'altres despeses d'explotació 121.691 3,5

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 100.225 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 25.251 0,7 2. Ingressos financers 20.709 0,6
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 25.251 0,7    c) d'altres 1.774
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 18.935
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 4.542

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 95.683 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control (19.110) (0,5) 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 272 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 641 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 20.023 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 115.706 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 390 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 115.316 3,3 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 55,7% > 100%   7. Fermesa 247,4% < 100 %

2.  Termini de cobrament 197 dies   8. Endeutament general 56,6% < 70 %

3.  Termini de pagament 548 dies   9. Autofinançament 1,2% >  0 %

4.  Disponibilitat 4,2% > 70 % 10. Estabilitat 35,0% < 100 %

5.  Immobilització 39,4% > 100% 11. Acumulació 3,5% >  0 %

6.  Garantia 176,8% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE VALÈNCIA

NOM:  EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE VALENCIA, S.A.

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 260.037 2,6
B) IMMOBILITZAT 8.238.479 83,0       I. Capital subscrit 831.930 8,4

      I. Despeses d'establiment 95 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 3.460.387 34,9     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 4.777.997 48,1     IV. Reserves 419.359 4,2
    IV. Immobilitzacions financeres 0 0,0      V. Resultats d'exercicis anteriors 5.681.128 57,2
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (6.672.380) (67,2)

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 535.640 5,4    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 1.151.368 11,6 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 212.590 2,1

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 181.510 1,8
     II. Existències 79.994 0,8 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 5.783.873 58,3
    III. Deutors 787.862 7,9 E) CREDITORS A CURT TERMINI 3.487.477 35,1
    IV. Inversions financeres temporals 17.119 0,2
     V. Tresoreria 247.747 2,5
    VI. Ajusts per periodificació 18.646 0,2

TOTAL ACTIU 9.925.487 100,0 TOTAL PASSIU 9.925.487 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 13.221.411 100,0 B) INGRESSOS 6.549.031 100,0

1. Consums d'explotació 1.314.118 9,9 1. Ingressos d'explotació 6.370.226 97,3
2. Despeses de personal 9.203.939 69,6    a) Import net de la xifra de negocis 6.006.907
   a) Sous, salaris i assimilats 6.845.864 51,8    b) D'altres ingressos d'explotació 363.319
   b) Càrregues socials 2.358.075 17,8
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 927.190 7,0
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 1.354.010 10,2

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 0 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 6.429.031

6. Despeses financeres i assimilades 302.434 2,3 2. Ingressos financers 10.120 0,2
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 302.434 2,3    c) d'altres 10.120
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 292.314

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 6.721.345

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control (6.150) (0,0) 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 16.042 0,2
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 1.117 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 48.466 0,7
12. Despeses extraordinàries 665 0,0 7. Ingressos extraordinaris 4.750 0,1
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 124.088 0,9 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 99.427 1,5

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 48.965 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 6.672.380

14. Impost sobre societats 0 0,0
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 0 0,0 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 6.672.380 101,9

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 30,7% > 100%   7. Fermesa 82,6% < 100 %

2.  Termini de cobrament 44 dies   8. Endeutament general 93,4% < 70 %

3.  Termini de pagament 96 dies   9. Autofinançament -57,9% >  0 %

4.  Disponibilitat 7,1% > 70 % 10. Estabilitat 136,3% < 100 %

5.  Immobilització 3168,2% > 100% 11. Acumulació -2565,9% >  0 %

6.  Garantia 101,3% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :   AJUNTAMENT DE XÀBIA

NOM:  AGUAS MUNICIPALES DE JÁVEA, S.A. (AMJASA)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 629.736 63,0
B) IMMOBILITZAT 856.708 85,7       I. Capital subscrit 62.700 6,3

      I. Despeses d'establiment 0 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 11.945 1,2     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 844.199 84,5     IV. Reserves 478.100 47,8
    IV. Immobilitzacions financeres 564 0,1      V. Resultats d'exercicis anteriors (74.789) (7,5)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys 163.725 16,4

C) DESPESES A  DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 142.657 14,3 B) INGRESSOS A DISTRIBUIR DIV. EXER. 115.705 11,6

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 31.924 3,2 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 41.368 4,1
    III. Deutors 55.103 5,5 E) CREDITORS A CURT TERMINI 212.556 21,3
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria 55.244 5,5
    VI. Ajusts per periodificació 386 0,0

TOTAL ACTIU 999.365 100,0 TOTAL PASSIU 999.365 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 538.991 100,0 B) INGRESSOS 702.716 100,0

1. Consums d'explotació 102.978 19,1 1. Ingressos d'explotació 506.728 72,1
2. Despeses de personal 166.152 30,8    a) Import net de la xifra de negocis 474.979
   a) Sous, salaris i assimilats 126.326 23,4    b) D'altres ingressos d'explotació 31.749
   b) Càrregues socials 39.826 7,4
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 58.961 10,9
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 2.087 0,4
5. D'altres despeses d'explotació 152.624 28,3

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 23.926 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 1.892 0,4 2. Ingressos financers 954 0,1
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 1.535 0,3    c) d'altres 954
  d) Pèrdues d'inversions financeres 357 0,1    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 938

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 22.988 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 0

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 410 0,1 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 862 0,1
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 9.028 1,3
12. Despeses extraordinàries 9.790 1,8 7. Ingressos extraordinaris 10.771 1,5
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 43.482 8,1 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 174.373 24,8

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSITIUS 141.352 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 164.340 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTOS 0

14. Impost sobre societats 615 0,1
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 163.725 30,4 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 0 0,0

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat 52,1% > 100%   7. Fermesa 2040,7% < 100 %

2.  Termini de cobrament 29 dies   8. Endeutament general 25,4% < 70 %

3.  Termini de pagament 144 dies   9. Autofinançament 22,5% >  0 %

4.  Disponibilitat 26,0% > 70 % 10. Estabilitat 127,7% < 100 %

5.  Immobilització 136,0% > 100% 11. Acumulació 26,0% >  0 %

6.  Garantia 393,6% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local



E N S   L O C A L S    D E   L A   C O M U N I T A T   V A L E N C I A N A EXERCICI 2001

TIPUS:   EMPRESA PÚBLICA ENTITAT DE QUÈ DEPÉN :  AJUNTAMENT DE XÀTIVA

NOM:   PROMOCIÓN ECONÓMICA DE XÀTIVA, S.A.     (PROEXA, S.A.)

B A L A N Ç    D E   S I T U A C I Ó    A B R E V I A T  (imports en milers de pessetes)

ACTIU  % PASSIU  %

A) SOCIS DESEMBORSAMENTS  NO EXIGITS 0 0,0 A) FONS PROPIS 6.897 2,4
B) IMMOBILITZAT 162.641 56,9       I. Capital subscrit 10.000 3,5

      I. Despeses d'establiment 88 0,0      II. Prima d'emissió 0 0,0
     II. Immobilitzacions immaterials 163.333 57,1     III. Reserva de revalorització 0 0,0
    III. Immobilitzacions materials 20 0,0     IV. Reserves 0 0,0
    IV. Immobilitzacions financeres (800) (0,3)      V. Resultats d'exercicis anteriors (2.693) (0,9)
     V. Accions pròpies 0 0,0     VI. Pèrdues i guanys (410) (0,1)

C) DESPESES PER A DISTRIBUIR  DIV. EXER. 0 0,0    VII. Dividend a compte lliurat  en l'exercici 0 0,0
D) ACTIU CIRCULANT 123.193 43,1 B) INGRESSOS PER A DISTRIBUIR DIV. EXER. 0 0,0

      I. Accionistes per desemborsaments exigits 0 0,0 C) PROVISIONS PER A RISCS I DESPESES 0 0,0
     II. Existències 301.838 105,6 D) CREDITORS A LLARG TERMINI 0 0,0
    III. Deutors 84.192 29,5 E) CREDITORS A CURT TERMINI 278.937 97,6
    IV. Inversions financeres temporals 0 0,0
     V. Tresoreria (262.837) (92,0)
    VI. Ajusts per periodificació 0 0,0

TOTAL ACTIU 285.834 100,0 TOTAL PASSIU 285.834 100,0

C O M P T E   D E   P È R D U E S  I   B E N E F I C I S   A B R E V I A T   (imports en milers de pessetes)

DEURE  % HAVER  %

A) DESPESES 45.392 100,0 B) INGRESSOS 44.982 100,0
1. Consums d'explotació 0 0,0 1. Ingressos d'explotació 44.976 100,0
2. Despeses de personal 4.553 10,0    a) Import net de la xifra de negocis 34.976
   a) Sous, salaris i assimilats 3.524 7,8    b) D'altres ingressos d'explotació 10.000
   b) Càrregues socials 1.029 2,3
3. Dotacions amortització d'immobilitzat 27.795 61,2
4. Variació provisions tràfic i pèrd. de crèd. inc. 0 0,0
5. D'altres despeses d'explotació 597 1,3

I. BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ 12.031 I. PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ 0

6. Despeses financeres i assimilades 12.623 27,8 2. Ingressos financers 6 0,0
  a) Per deutes amb empreses del grup 0 0,0    a) En empreses del grup 0
  b) Per deutes amb empreses associades 0 0,0    b) En empreses associades 0
  c) Per altres deutes 12.623 27,8    c) D'altres 7
  d) Pèrdues d'inversions financeres 0 0,0    d) Beneficis d'inversions financeres 0
7. Variació provisions d'inversions financeres 0 0,0 3. Diferències positives de canvi 0 0,0
8. Diferències negatives de canvi 0 0,0

II. RESULTATS FINANCERS POSITIUS 0 II. RESULTATS FINANCERS NEGATIUS 12.617

III. BENEFICIS ACTIVITATS ORDINÀRIES 0 III. PÈRDUES ACTIVITATS ORDINÀRIES 586

9. Variació provisions immobilitzat i cart. control 0 0,0 4. Beneficis alienació immobilitzat i cart. control 0 0,0
10. Pèrdues immobilitzat i cartera de control 0 0,0 5. Beneficis operacions accions i obl. pròpies 0 0,0
11. Pèrdues operacions accions i obl. pròpies 0 0,0 6. Subvencions capital transf. a resultat de l'exerc. 0 0,0
12. Despeses extraordinàries 0 0,0 7. Ingressos extraordinaris 0 0,0
13. Despeses i pèrdues d'altres exercicis 0 0,0 8. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 0 0,0

IV. RESULTATS EXTRORDINARIS POSIT. 0 IV. RESULTATS EXTRAORDINARIS NEGAT. 0

V. BENEFICIS ABANS D'IMPOSTS 0 V. PÈRDUES ABANS D'IMPOSTS 586

14. Impost sobre societats (176) (0,4)
15. D'altres imposts 0 0,0

VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (BENEFICIS) 176 0,4 VI. RESULTAT DE L' EXERCICI (PÈRDUES) 410 0,9

I N D I C A D O R S VALOR ESTÀNDARD INDICADORS   VALOR ESTÀNDARD

1.  Liquiditat -64,0% > 100%   7. Fermesa                -- < 100 %
2.  Termini de cobrament 683 dies   8. Endeutament general 97,6% < 70 %
3.  Termini de pagament 2.243 dies   9. Autofinançament 9,6% >  0 %
4.  Disponibilitat -94,2% > 70 % 10. Estabilitat 2358,1% < 100 %
5.  Immobilització 2358,1% > 100% 11. Acumulació -5,9% >  0 %
6.  Garantia 102,5% > 150 %

FONT: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada per l'ens local.


	DIPUTACIONS PROVINCIALS
	ALACANT
	CASTELLÓ
	VALÈNCIA

	MANCOMUNITATS
	AIGÜES POTABLES DE CÀRCER I ALTRES
	ALBALAT DE LA RIBERA - POLINYÀ DE XÚQUER
	ALTO PALANCIA
	BAIX MAESTRAT
	BARRIO DEL CRISTO ALDAIA-QUART
	BENEIXAMA, CAMP DE MIRRA Y CAÑADA PROVÌNCIA : ALACANT
	DEL CARRAIXET
	CASTELLÓ NORD
	CIRCUIT CULTURAL DE LA MARINA ALTA
	COSTERA DE RANES
	ESTACIÓN DEPURADORA MARGEN DERECHA RÍO SEGURA
	ELS PORTS
	ESPADÁN MIJARES
	FOIA DE CASTALLA
	L´HORTA NORD
	DEL INTERIOR TIERRA DEL VINO
	LA COSTERA - CANAL
	L´ALACANTÍ
	LES VALLS
	EL MARQUESAT
	RIBERA ALTA
	MUNICIPIOS DEL RINCÓN DE ADEMUZ
	MUNICIPIS DE LA SAFOR
	LA SERRANÍA
	SERVEIS DE BENESTAR SOCIAL DE L´ENOVA, MANUEL, RAFEGUARAF, SAN JUAN DE ENOVA, SENYERA Y VILLANUEVA DE CASTELLÓN
	SERVEIS SOCIALS MARINA BAIXA
	SERVICIOS SOCIALES DE LA MARINA ALTA
	SERVEIS SOCIALS DE MARIOLA
	SERVEIS SOCIALS DE PEGO, L´ATZUVIA I LES VALLS
	TURÍSTICA DEL MAESTRAZGO
	VALL DELS ALCALANS PROVÍNCIA: VALÈNCIA
	EL XARPOLAR

	ÀREA METROPOLITANA
	ENTITATS LOCALS MENORS
	BALLESTAR
	EL MARENY
	EL PERELLÓ
	JESÚS POBRE
	LA XARA
	LA LLOSA DE CAMACHO PROVÍNCIA: ALACANT
	COMISSIÓ MIXTA PARITÀRIA DE L´ÀREA METROPOLITANA DE L´HORTA DE VALÈNCIA

	ENTITATS LOCALS MENORS
	BALLESTAR
	EL MARENY
	EL PERELLÓ
	JESÚS POBRE
	LA XARA
	LA LLOSA DE CAMACHO

	CONSORCIS
	ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO DE AGUAS A LOS MUNICIPIOS DE LA MARINA ALTA
	ABASTECIMIENTO DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE LA MARINA BAJA
	DE AGUAS TEULADA BENITACHELL PROVÌNCIA : ALACANT
	FORMACIÓN PERSONAS ADULTAS
	GESTIÓN DEL CENTRO DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES ARTESANALES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA PROVÌNCIA : VALÈNCIA
	PROVINCIAL PARA EL SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE ALICANTE
	PROVINCIAL DE BOMBEROS DE CASTELLÓN
	SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y DE SALVAMENTO DE LA PROVINCIA DE VALENCIA
	PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE LA VEGA BAJA
	PER A LA RECUPERACIÓ ECONÒMICA I DE L´ACTIVITAT DE LA MARINA ALTA (CREAMA)
	ISLA DEL INTERIOR
	MATADERO COMARCAL DE LA ZONA NORTE
	MATADERO COMARCAL DE LA PLANA
	MUSEUS DE LA COMUNITAT VALENCIANA
	PALACIO DE CONGRESOS DE VALENCIA
	PARA LA GESTIÓN DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DEL BAIX VINALOPÓ
	COMARCAL DE SERVICIOS SOCIALES DE L´HORTA NORD

	ORGANISMES AUTÒNOMS
	ESCOLA MUNICIPAL DE MÚSICA
	PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA
	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
	AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL
	PATRONATO MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES
	PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO
	PATRONATO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA
	CENTRO DE DEPORTES
	ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES
	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
	CONSEJO AGRARIO
	CENTROS SOCIALES ESPECIALIZADOS
	PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA
	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
	MEDIOS DE COMUNICACIÓN
	UNIVERSITAT POPULAR
	PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO
	DE CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL
	FUNDACIÓN PÚBLICA ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA
	PATRONATO MUNICIPAL RESIDENCIA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS
	INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA Y JUVENTUD
	ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL
	DE CULTURA SALVÀ PÉREZ MIRALLES
	FUNDACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL CONSERVATORIO MAESTRO VERT
	CONSERVATORIO DE MÚSICA PERFECTO GARCÍA CHORNET
	PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS
	FUNDACIÓN MUNICIPAL JUNTA DE FIESTAS
	PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO
	RESIDENCIA DE LA TERCERA EDAD "FRANCISCO RAMÓN PASTOR Y CONGREGACIÓN M.M. DESAMPARADOS Y SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA"
	CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA MAESTRO PONCE
	CAJA DE CRÉDITO PROVINCIAL PARA LA COOPERACIÓN
	SUMA GESTIÓN TRIBUTARIA
	PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO
	INSTITUTO DE CULTURA JUAN GIL ALBERT
	ESCUELA TAURINA
	INSTITUTO DE PROMOCIÓN CERÁMICA
	HOSPITAL PROVINCIAL DE CASTELLÓN
	PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO COSTA DEL AZAHAR
	INSTITUTO DE DESARROLLO DE ELDA Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
	ESCUELA UNIVERSITARIA DE RELACIONES LABORALES
	INSTITUTO MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES
	PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL
	PARE LEANDRO CALVO
	C.E.I.C. ALFONS EL VELL
	ORGANISME AUTÒNOM CULTURA, JOVENTUT I ESPORTS
	AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL
	CONSERVATORI DE MÚSICA
	FUNDACIÓN MUNICIPAL DE COMEDORES ESCOLARES
	FUNDACIÓ MUNICIPAL DE CULTURA I JOVENTUT
	INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA
	CENTRE CULTURAL "BLASCO IBÁÑEZ"
	FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL
	GUARDERÍA INFANTIL "LA RAMBLETA"
	FUNDACIÓ SEXENNIS DE MORELLA
	PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO
	PATRONATO GUARDERÍA LA GLORIETA
	GUARDERÍA INFANTIL LUIS NOZAL
	RESIDENCIA SAN JUAN DE DIOS
	PATRONATO MUNICIPAL TURISMO
	PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL
	FUNDACIÓ DE CULTURA I ESPORTS
	FUNDACIÓ PÚBLICA MUNICIPAL PER A LA CULTURA I L´EDUCACIÓ
	CONSELL AGRARI
	FUNDACIÓN MUNICIPAL DE COMEDORES ESCOLARES
	FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA
	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
	AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL
	FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL
	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
	PATRONATO MUNICIPAL DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS
	CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA Y DANZA VICENTE LILLO CÁNOVAS
	CONSERVATORI PROFESIONAL DE MÚSICA
	CONSELL AGRARI MUNICIPAL
	FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL
	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA "JOAQUÍN CHAPAPRIETA TORREGROSA"
	PATRONATO MUNICIPAL DEL CERTAMEN INTERNACIONAL DE HABANERAS Y POLIFONÍA
	FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA
	FUNDACIÓN MUNICIPAL DE DEPORTES
	CONSELL AGRARI MUNICIPAL
	FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CINE
	FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL
	JUNTA CENTRAL FALLERA
	FUNDACIÓN MUNICIPAL ESCUELA DE JARDINERÍA Y PAISAJE
	FUNDACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE PARQUES Y JARDINES SINGULARES
	PALAU DE LA MÚSICA I CONGRESSOS
	PATRONATO DE LA UNIVERSIDAD POPULAR
	PATRONATO VIVIENDAS FUNCIONARIOS
	BIBLIOTECA Y FONOTECA PÚBLICA MUNICIPAL
	FUNDACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL
	ESCUELA Y BANDA DE MÚSICA
	GABINETE PSICOPEDAGÓGICO MUNICIPAL
	FUNDACIÓN JOSÉ MARÍA SOLER
	PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS
	PATRONAT MUNICIPAL DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES
	PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO
	CONSELL ESPORTIU MUNICIPAL
	PATRONAT MUNICIPAL D´ESPORTS

	EMPRESES PÚBLIQUES
	POLÍGONO INDUSTRIAL LAS MAROMAS DE ALMORADÍ, S.A.
	INSTALACIONES DEPORTIVAS DE ALZIRA, S.A.
	VIVIENDAS PÚBLICAS UNIDAD DE EJECUCIÓN UE1 DE BENEIXIDA, S.L.
	BENISSA IMPULS, S.A.
	BUÑOL INDUSTRIAL, S.A.
	CENTRO DE EMPLEO, ESTUDIOS Y FORMACIÓN, S.L.
	PROMOCIÓN ECONÓMICA DE CARCAIXENT, S.A. (PROCARSA)
	GESTORA URBANA MUNICIPAL DE CASTELLÓN, S.A.
	TURCASTELLÓN, S.A.
	EMPRESA MUNICIPAL URBANIZADORA DE CULLERA, S.A. (E.M.U.C.S.A.)
	EMPRESA PROVINCIAL DE AGUAS COSTA BLANCA, PROAGUAS COSTA BLANCA, S.A.
	IMPULSO ECONÓMICO LOCAL, S.A. (IMELSA)
	EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMACIÓN DE ELDA, S.A. (EMIDESA)
	EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZACIONES DE ELDA, S.A. (EMUDESA)
	INICIATIVAS DE ELDA, S.A.
	INICIATIVAS Y TRANSPORTE DE ELCHE, S.A. (INTESA)
	PROMOCIONES E INICIATIVAS MUNICIPALES DE ELCHE, S.A. (PIMESA)
	TELEVISIÓ PÚBLICA DE GANDIA, S.L.
	MARINA DE LAS DUNAS, S.A.
	RADIO IBI EMISORA DE FRECUENCIA MODULADA, S.L.
	PROMOCIÓ ECONÒMICA DE MOIXENT, S.A.
	PROMOCIÓN ECONÓMICA DE MONCADA, S.A. (P.E.M.S.A.)
	INNOVACIONS EMPRESARIALS DE MONTAVERNER, S.A.
	CENTRE INTEGRAT DE SERVEIS ECONÒMICS. SOCIETAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA, S.A. (C.I.S.E. S.P.E., S.A.)
	PROMOCIÓ ECONÒMICA DE NOVETLÉ, S.A.
	SOCIEDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ONIL, S.A.
	ORIHUELA CULTURAL, S.L.
	SOCIEDAD URBANIZADORA POLÍGONO INDUSTRIAL PUENTE ALTO, S.L.
	SOCIEDAD URBANÍSTICA MUNICIPAL DE PATERNA, S.A. (SUMPA)
	RADIO PEGO, S.L.
	RADIO PETRER EMISORA DE F.M., S.L.
	EXPLOTACIÓN AGRÍCOLA MUNICIPAL FERRUSA, S.A.
	GESPUL, S.A.
	VIDEO INDUSTRIAL PUÇOL, S.L.
	CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO DE RAFELBUÑOL, S.A. (C.E.E.R.S.A.)
	RESIDENCIA DE MAYORES DE RAFELBUÑOL, S.A. (R.E.M.A.R.A.S.A.)
	SOCIEDAD ANÓNIMA DE GESTIÓN SAGUNTO
	INICIATIVAS DEL ALTO VINALOPÓ, S.A.
	NOUS ESPAIS TORRENT, S.A.
	RECAUDACIÓ DE TORRENT, S.A. (RETOSA)
	SOCIEDAD ANÓNIMA MUNICIPAL ACTUACIONES URBANAS DE VALENCIA (AUMSA)
	EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE VALENCIA, S.A.
	AGUAS MUNICIPALES DE JÁVEA, S.A. (AMJASA)
	PROMOCIÓN ECONÓMICA DE XÀTIVA, S.A. (PROEXA, S.A.)




